
Pavadinimas / Name: Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius
Classification of Economic Activities

Pavadinimo santrumpa / Abbreviation: EVRK
Klasifikatoriaus versija / Version of the
classification:

EVRK 1 red.

Galioja nuo / Valid from 1995-05-17
Galioja iki / Valid until: 2002-12-31

A Žemės ūkis, medžioklė ir miškininkystė

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Žemės ūkis, medžioklė ir miškininkystė Description:

AA Žemės ūkis, medžioklė ir miškininkystė

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Žemės ūkis, medžioklė ir miškininkystė Description:

01 Žemės ūkis, medžioklė ir susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Žemės ūkis, medžioklė ir susijusių paslaugų veikla Description:

01.1 Žemės ūkio augalų auginimas; pramoninė daržininkystė; sodininkystė

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žemės ūkio augalų auginimas; pramoninė
daržininkystė; sodininkystė

Description:

Ryšys su ISIC: 011 Link to ISIC:

01.11 Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų auginimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - javų (kietųjų ir paprastųjų kviečių,
rugių, miežių, avižų, kukurūzų, ryžių, grikių ir kt.)
auginimas; - bulvių auginimas; - cukrinių runkelių
auginimas; - tabako auginimas ir jo pirminis
apdorojimas: lapų skynimas ir džiovinimas; - aliejinių
augalų (arachių, sojos, rapso ir kt.) auginimas; - cukrinių
runkelių ir pašarinių augalų (įskaitant žoles) sėklų
gavyba; - apynių spurgų, krakmolingų arba inulingų
šakniavaisių ir gumbiavaisių auginimas; - medvilnės
auginimas; linų ir kitų pluoštinių augalų auginimas;
pluoštinių augalų mirkymas; - džiovinti skirtų ankštinių
daržovių, pavyzdžiui, žirnių ir pupų, auginimas; -
augalų, daugiausia vartojamų insekticidams
(vabzdžiams naikinti), fungicidams bei panašiems
tikslams, auginimas; - lubinų auginimas; - kitų, niekur
kitur nepriskirtų, augalų auginimas. Į šią klasę neįeina: -
melionų auginimas, žr. 01.12; - cukrinių kukurūzų
auginimas, žr. 01.12; - kitų daržovių

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 1/276



EVRK 1 red.

auginimas, žr. 01.12; - gėlių auginimas, žr. 01.12; - gėlių
ir daržovių sėklų gavyba, žr. 01.12; - specializuotoji
sodininkystė, žr. 01.12; - alyvmedžių auginimas, žr.
01.13; - gėrimams gaminti vartojamų augalų
auginimas, žr. 01.13; - prieskoninių augalų auginimas,
žr. 01.13; - riešutų auginimas, žr. 01.13; - miško gėrybių
ir kitų laukinių augalų rinkimas, žr. 02.01; - pynimui
skirtų augalų auginimas, žr. 02.01.

Ryšys su ISIC: 0111 Link to ISIC:

01.11.10 Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų auginimas Description:

01.11.20 Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų sėklininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų
sėklininkystė

Description:

01.11.30 Ekologiškai švarių javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų, augalų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ekologiškai švarių javų ir kitų, niekur kitur nepriskirtų,
augalų auginimas

Description:

01.11.40 Aliejinių augalų, išskyrus alyvas, auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aliejinių augalų, išskyrus alyvas, auginimas Description:

01.11.50 Linų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Linų auginimas Description:

01.11.60 Bulvių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bulvių auginimas Description:

01.11.70 Cukrinių runkelių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 2/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Cukrinių runkelių auginimas Description:

01.12 Daržovių, specializuotosios sodininkystės ir medelynų produktų auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Daržovių, specializuotosios sodininkystės ir medelynų
produktų auginimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - daržovių (pomidorų, melionų,
svogūnų, gūžinių kopūstų, salotų, agurkų, morkų,
pupų, pipirnių, cukrinių kukurūzų, svogūnų laiškų,
baklažanų, porų ir kt.) auginimas; - aklimatizuotųjų
žolių ir daržovių ( dygliuotųjų kaparių, pipirų, pankolių,
petražolių, daržinių builių, peletrūnų, kvapiųjų mairūnų
ir kt.) auginimas; - grybų auginimas, miško grybų arba
valgomųjų trumų rinkimas; - gėlių auginimas; - sėklinių
gėlių, vaisių, uogų ar daržovių auginimas ir sėklų
gavyba; - daigų, sodinukų ir dekoratyvinių augalų,
įskaitant velėną, skirtą persodinti, auginimas. Į šią klasę
neįeina: - bulvių auginimas, žr. 01.11; - cukrinių
runkelių auginimas, žr. 01.11; - aliejinių augalų
auginimas, žr. 01.11; - krakmolingų arba inulingų
šakniavaisių ir gumbiavaisių auginimas, žr. 01.11; -
medvilnės ar kitų augalų tekstilei auginimas, žr. 01.11; -
prieskoninių augalų auginimas, žr. 01.13; - alyvmedžių
auginimas, žr. 01.13; - miško medelynų darbai, žr.
02.01; - kalėdinių ir naujametinių eglučių auginimas, žr.
02.01.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0112 Link to ISIC:

01.12.10 Daržovių auginimas atvirame grunte

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Daržovių auginimas atvirame grunte Description:

01.12.20 Daržovių auginimas uždarame grunte

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Daržovių auginimas uždarame grunte Description:

01.12.30 Ekologiškai švarių daržovių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ekologiškai švarių daržovių auginimas Description:

01.12.40 Daržovių sėklų gavyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Daržovių sėklų gavyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 3/276



EVRK 1 red.

01.12.50 Specializuotosios sodininkystės ir medelynų produktų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Specializuotosios sodininkystės ir medelynų produktų
auginimas

Description:

01.12.60 Gėlių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gėlių auginimas Description:

01.12.70 Grybų auginimas; miško grybų rinkimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Grybų auginimas; miško grybų rinkimas Description:

01.13 Vaisių, uogų, riešutų, prieskoninių ir gėrimams gaminti vartojamų augalų auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vaisių, uogų, riešutų, prieskoninių ir gėrimams gaminti
vartojamų augalų auginimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vaisių ir uogų (obuolių, kriaušių,
citrusų, abrikosų, braškių, vyšnių, persikų, bananų,
avokadų, datulių, svarainių ir kt.) auginimas; - vyno
vynuogių ir valgomųjų vynuogių auginimas; - savų
vynuogių vyno gamyba; - valgomųjų riešutų, įskaitant
kokosus, gavyba; - gėrimams ruošti vartojamų augalų,
pavyzdžiui, kavos, kakavos, arbatos, matės auginimas; -
prieskoninių augalų (lauramedžio, bazilikų, anyžinės
ožiažolės, kalendrų, kmynų, cinamono, gvazdikėlių,
muskato medžio, imbiero ir kt.) auginimas; - alyvų,
skirtų aliejui spausti ir vartoti, auginimas; - savų alyvų
aliejaus gamyba. Į šią klasę neįeina: - žemės riešutų
auginimas, žr. 01.11; - apynių spurgų auginimas, žr.
01.11; - vaisinių daržovių, pavyzdžiui, pomidorų,
melionų, agurkų ir kt., auginimas, žr. 01.12; - šviežių
pipirų, petražolių ir peletrūnų auginimas, žr. 01.12; -
alyvų aliejaus, kitokio negu iš savų alyvų, gamyba, žr.
15.42; - kakavos gamyba, žr. 15.84; - arbatos lapelių ir
kavos apdorojimas ir perdirbimas, žr. 15.86; - vyno,
kitokio negu iš savų vynuogių, gamyba žr. 15.93.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0113 Link to ISIC:

01.13.10 Vaisių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaisių auginimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 4/276



EVRK 1 red.

01.13.20 Uogų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Uogų auginimas Description:

01.13.30 Riešutų ir miško uogų rinkimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Riešutų ir miško uogų rinkimas Description:

01.2 Gyvulininkystė

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Gyvulininkystė Description:

Ryšys su ISIC: 012 Link to ISIC:

01.21 Galvijų auginimas; pienininkystė

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Galvijų auginimas; pienininkystė Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - galvijų auginimas; - šviežio karvės
pieno gavyba. Į šią klasę neįeina: - gyvulių laikymas ir
priežiūra, žr. 01.42; - pieno perdirbimas ne ūkyje, žr.
15.51.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0121x Link to ISIC:

01.21.10 Pienininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pienininkystė Description:

01.21.20 Galvijų auginimas ir penėjimas mėsai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Galvijų auginimas ir penėjimas mėsai Description:

01.21.30 Veislinių telyčių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veislinių telyčių auginimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 5/276



EVRK 1 red.

01.21.40 Veislinių bulių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veislinių bulių auginimas Description:

01.21.50 Veislinių bulių spermos gavyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veislinių bulių spermos gavyba Description:

01.22 Avių, ožkų, arklių, asilų, mulų ir arklėnų auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Avių, ožkų, arklių, asilų, mulų ir arklėnų auginimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - arklių, asilų, mulų ar arklėnų
auginimas ir veisimas; - avių ir ožkų auginimas; - vilnų
gavyba; - šviežio avių ar ožkų pieno gavyba. Į šią klasę
neįeina: - avių kirpimas už mokestį ar pagal sutartį, žr.
01.42; - peštos vilnos gavyba, žr. 15.11; - žirgynų ir
jojimo mokyklų veikla, žr. 92.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0121x Link to ISIC:

01.22.10 Avininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Avininkystė Description:

01.22.20 Ožkininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ožkininkystė Description:

01.22.30 Arklininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Arklininkystė Description:

01.23 Kiaulių auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kiaulių auginimas Description:

Ryšys su ISIC: 0122x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 6/276



EVRK 1 red.

01.23.10 Kiaulių auginimas ir penėjimas mėsai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kiaulių auginimas ir penėjimas mėsai Description:

01.23.20 Veislinių kiaulių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veislinių kiaulių auginimas Description:

01.24 Naminių paukščių auginimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naminių paukščių auginimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naminių paukščių auginimas: .
kalakutų, ančių, viščiukų, žąsų ir patarškų auginimas; -
kiaušinių gavyba. Į šią klasę neįeina: - kitų paukščių
auginimas, žr. 01.25; - plunksnų ar pūkų gavyba, žr.
15.12.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0122x Link to ISIC:

01.24.10 Naminių paukščių auginimas mėsai ir kiaušinių gavybai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Naminių paukščių auginimas mėsai ir kiaušinių gavybai Description:

01.24.20 Veislinių naminių paukščių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veislinių naminių paukščių auginimas Description:

01.25 Kita gyvulininkystė

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita gyvulininkystė Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bitininkystė, bičių medaus ir vaško
gavyba; - triušių auginimas; - veislinių naminių
gyvūnėlių auginimas; - švelniakailių žvėrelių auginimas,
žaliaminių odų gavyba; - šilkverpių auginimas,
šilkverpių kokonų gavyba; - vandens roplių ir varlių
auginimas baseinuose; - sraigių auginimas; - įvairių
gyvūnų, pavyzdžiui, sliekų, auginimas. Į šią klasę
neįeina: - gyvulių laikymas ir priežiūra, žr. 01.42; -
sumedžiotų ar sugautų spąstais žvėrių kailių bei odų
gavyba, žr. 01.50; - sarginių šunų dresavimas, žr. 74.60;
- kambarinių gyvūnėlių dresavimas, žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0122x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 7/276



EVRK 1 red.

01.25.10 Švelniakailių žvėrelių auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Švelniakailių žvėrelių auginimas Description:

01.25.20 Bitininkystė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bitininkystė Description:

01.25.30 Vynuoginių sraigių ir sliekų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vynuoginių sraigių ir sliekų auginimas Description:

01.3 Žemės ūkio augalų ir gyvulių auginimas (mišrusis žemės ūkis)

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žemės ūkio augalų ir gyvulių auginimas (mišrusis
žemės ūkis)

Description:

Ryšys su ISIC: 013 Link to ISIC:

01.30 Žemės ūkio augalų ir gyvulių auginimas (mišrusis žemės ūkis)

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio augalų ir gyvulių auginimas (mišrusis
žemės ūkis)

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žemės ūkio augalų ir gyvulių
auginimas, kai vienos iš dviejų specializacijų dalis
neviršija 66% bendrosios gamybos. Į šią klasę neįeina: -
mišrūs augalininkystės ar gyvulininkystės ūkiai, kurie
klasifikuojami pagal jų pagrindinę veiklą.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0130 Link to ISIC:

01.4 Žemės ūkio ir gyvulininkystės paslaugų veikla, išskyrus veterinariją

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žemės ūkio ir gyvulininkystės paslaugų veikla, išskyrus
veterinariją

Description:

Ryšys su ISIC: 014 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 8/276



EVRK 1 red.

01.41 Žemės ūkio paslaugų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio paslaugų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žemės ūkio veikla už mokestį ar pagal
sutartį: . laukų ruošimas, . žemės ūkio augalų sėja, .
žemės ūkio augalų priežiūra, . žemės ūkio augalų
purškimas, įskaitant purškimą iš lėktuvų, . vaismedžių ir
vynuogienojų genėjimas, . ryžių persodinimas, runkelių
retinimas, . derliaus nuėmimas ir paruošimas realizuoti
rinkoje, t.y. išvalymas, nulyginimas, rūšiavimas, lukštų
nuvalymas, mirkymas, atšaldymas ar pakavimas
dideliais kiekiais, . žemės ūkio augalų apsauga nuo ligų
ir kenkėjų (įskaitant triušius); - sausinimo ir drėkinimo
sistemų eksploatavimas; - sodų, parkų ir žalių vejų
sporto aikštelėse ir panašiose vietose išplanavimas,
apsodinimas ir priežiūra. Į šią klasę taip pat įeina: -
medžių genėjimas ir gyvatvorių karpymas; - žemės ūkio
mašinų su jas valdančiais bei prižiūrinčiais darbuotojais
veikla. Į šią klasę neįeina: - augalinių pluoštų ruošimas,
žr. 17.1; - prekybos įgaliotinių ir kooperatinių
susivienijimų prekybinė veikla, žr. 51; - agronomų ir
žemės ūkio ekonomistų veikla, žr. 74.14; - sodų, parkų
ir sporto aikštelių planavimas ir projektavimas, žr.
74.20; - žemės ūkio parodų ir mugių organizavimas, žr.
74.8.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0140x Link to ISIC:

01.41.10 Augalų apsaugos nuo ligų, kenkėjų ir piktžolių žemės ūkio paslaugų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Augalų apsaugos nuo ligų, kenkėjų ir piktžolių žemės
ūkio paslaugų veikla

Description:

01.41.20 Skverų, parkų, kapinių ir kitų žaliųjų plotų želdinimas ir želdinių priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skverų, parkų, kapinių ir kitų žaliųjų plotų želdinimas ir
želdinių priežiūra

Description:

01.41.30 Žemės ūkio augalų tręšimas mineralinėmis ir organinėmis trąšomis

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės ūkio augalų tręšimas mineralinėmis ir
organinėmis trąšomis

Description:

01.42 Gyvulininkystės paslaugų veikla, išskyrus veterinariją

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gyvulininkystės paslaugų veikla, išskyrus veterinariją Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - žemės ūkio veikla už mokestį ar pagal Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 9/276



EVRK 1 red.

pastabos: sutartį: . veikla susijusi su dirbtiniu apsėklinimu, .
bandos patikrinimo, pervarymo, ganymo paslaugos,
vienadienių gaidžiukų kastravimas, vištidžių valymas ir
kt., . gyvulių veisimą, auginimą ir produktyvumą
skatinanti veikla, . gyvulių laikymas ir priežiūra, . avių
kirpimas. Į šią klasę neįeina: - gyvulių šėrimas, žr. 01.2; -
komercinę medžioklę ir gaudymą spąstais skatinanti
veikla, žr. 01.50; - prekybos įgaliotinių ir kooperatinių
susivienijimų prekybinė veikla, žr. 51; - agronomų ir
žemės ūkio ekonomistų veikla, žr. 74.14; - veterinarinė
veikla, žr. 85.2.

notes:

Ryšys su ISIC: 0140x Link to ISIC:

01.42.10 Dirbtinio apsėklinimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dirbtinio apsėklinimo veikla Description:

01.5 Medžioklės, gaudymo spąstais ir medžioklės patirties skleidimo bei susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Medžioklės, gaudymo spąstais ir medžioklės patirties
skleidimo bei susijusių paslaugų veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 015 Link to ISIC:

01.50 Medžioklės, gaudymo spąstais ir medžioklės patirties skleidimo bei susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medžioklės, gaudymo spąstais ir medžioklės patirties
skleidimo bei susijusių paslaugų veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gyvūnų medžiojimas ir gaudymas
spąstais maistui, kailiams, odai, tyrinėjimo tikslams,
zoologijos sodams ar laikymui namuose; - sumedžiotų
arba spąstais sugautų žvėrių kailiukų, roplių arba
paukščių odų gavyba; - medžiojamųjų gyvūnų
veisimas; - komercinę medžioklę ir gaudymą spąstais
skatinanti veikla. Į šią klasę taip pat įeina: - jūrų
žinduolių, pavyzdžiui, jūrų vėplių ir ruonių, gaudymas. Į
šią klasę neįeina: - ūkiuose auginamų gyvūnų kailiukų,
roplių ir paukščių odų gavyba, žr. 01.25; - gyvūnų
auginimas ūkiuose, žr. 01.25; - banginių gaudymas, žr.
05.01; - skerdyklose skerstų gyvulių odų ir kailių
gavyba, žr. 15.11; - sportinė ar pramoginė medžioklė,
žr. 92.6.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0150 Link to ISIC:

02 Miškininkystė, medienos ruoša ir susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Miškininkystė, medienos ruoša ir susijusių paslaugų
veikla

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 10/276



EVRK 1 red.

02.0 Miškininkystė, medienos ruoša ir susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Miškininkystė, medienos ruoša ir susijusių paslaugų
veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 020 Link to ISIC:

02.01 Miškininkystė ir medienos ruoša

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Miškininkystė ir medienos ruoša Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybinės miško medžiagos
auginimas: sodinimas, persodinimas, atsodinimas,
retinimas ir miško bei miškingų plotų išsaugojimas; -
jaunuolynų ir popiermalkių auginimas; - miško daigynų
ir medelynų veikla; - kalėdinių ir naujametinių eglučių
auginimas; - medienos ruoša: medžių kirtimas ir
šiurkščiosios medienos, pavyzdžiui, sparmedžių,
skeltųjų stulpų, karčių, kuolų ir malkų gamyba; -
pynimui skirtų augalų auginimas. Į šią klasę taip pat
įeina: - miško augalų, pavyzdžiui, balatos ir kitų į gumą
panašių dervų, kamštienos, šelako, dervų (sakų),
balzamo (aromatinė derva), augalinių palukų, jūrinio
andro, gilių, paprastojo kaštono vaisių, samanų, kerpių
rinkimas. Į šią klasę neįeina: - grybų arba valgomųjų
trumų auginimas ir rinkimas, žr. 01.12; - uogų ar riešutų
rinkimas, žr. 01.13; - medienos skiedrų gamyba, žr.
20.1.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0200x Link to ISIC:

02.01.10 Miškų auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miškų auginimas Description:

02.01.20 Medienos ruoša, malkų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medienos ruoša, malkų gamyba Description:

02.02 Miškininkystės ir miško ruošos susijusių paslaugų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Miškininkystės ir miško ruošos susijusių paslaugų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - miškininkystės paslaugų veikla: miško
inventorizacija, padarinės medienos vertinimas, miško
apsauga nuo gaisrų; - medienos ruošos paslaugų
veikla: rąstų vežimas miške.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0200x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 11/276



EVRK 1 red.

02.02.10 Miškininkystės paslaugų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miškininkystės paslaugų veikla Description:

02.02.20 Medienos ruošos paslaugų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medienos ruošos paslaugų veikla Description:

B Žuvininkystė

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Žuvininkystė Description:

BA Žuvininkystė

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Žuvininkystė Description:

05 Žuvininkystė, žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas; paslaugų veikla būdinga žuvininkystei

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Žuvininkystė, žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas; paslaugų
veikla būdinga žuvininkystei

Description:

05.0 Žuvininkystė, žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas; paslaugų veikla būdinga žuvininkystei

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žuvininkystė, žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas; paslaugų
veikla būdinga žuvininkystei

Description:

Ryšys su ISIC: 050 Link to ISIC:

05.01 Žuvininkystė

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žuvininkystė Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žvejyba vandenynuose, jūrose ar
vidaus vandenyse; - jūrų ir gėlavandenių vėžiagyvių ir
moliuskų gaudymas; - vandens gyvūnų gaudymas:
vėžlių, ascidijų, kitų gaubtagyvių, jūrų ežių ir kt. Į šią
klasę taip pat įeina: - jūrų produktų rinkimas:
natūraliųjų perlų, pinčių, koralų ir jūrų dumblių; -
paslaugų veikla būdinga žuvininkystei. Į šią klasę

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 12/276



EVRK 1 red.

neįeina: - jūros žinduolių, išskyrus banginius,
gaudymas, pavyzdžiui, jūrų vėplių, ruonių, žr. 01.50; -
žuvų, vėžiagyvių ir moliuskų apdorojimas ir perdirbimas
ne žūklės metu, t.y. žuvis apdorojančiuose ir
konservuojančiuose laivuose ar žuvų apdorojimo
fabrikuose, žr. 15.20; - sportinė arba pramoginė žūklė ir
susijusių paslaugų veikla, žr. 92.7.

Ryšys su ISIC: 0500x Link to ISIC:

05.01.10 Žvejyba jūroje ar vidaus vandenyse

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žvejyba jūroje ar vidaus vandenyse Description:

05.01.20 Žuvų perdirbimas žvejybiniuose laivuose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žuvų perdirbimas žvejybiniuose laivuose Description:

05.02 Žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žuvivaisos ir žuvų ūkių darbas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - austrių ikrų, valgomųjų moliuskų,
omarų, krevečių lervų, žuvų ir vėžiagyvių mailiaus
auginimas; - jūrų dumblių ir kitų valgomųjų jūrų augalų
auginimas; - žuvų auginimas jūros ir gėlo vandens
ūkiuose; - austrių auginimas; - paslaugų veikla būdinga
žuvivaisos ir žuvų ūkių darbui. Į šią klasę neįeina: -
varlių auginimas, žr. 01.25; - sportinės žūklės draustinių
darbas, žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 0500x Link to ISIC:

05.02.10 Mailiaus veisimas ir auginimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mailiaus veisimas ir auginimas Description:

05.02.20 Žuvų ūkių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žuvų ūkių veikla Description:

C Kasyba ir karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Kasyba ir karjerų eksploatavimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 13/276



EVRK 1 red.

Aiškinamosios
pastabos:

Kasyba ir karjerų eksploatavimas - tai gamtinių kietų
(akmens anglių ir rūdų), skystųjų (naftos) ar dujinių
(gamtinių dujų) medžiagų gavyba. Gavyba gali būti
požeminė ar atviroji arba gavyba iš gręžinių. Į šią
sekciją įeina žaliavų realizavimo paruošiamasis darbas:
smulkinimas, apdirbimas, gėlinimas, sodrinimas.
Kasybos veiklos rūšys klasifikuojamos skyriais,
grupėmis ir klasėmis pagal pagrindinių mineralų
gavybą. Į šią sekciją taip pat įeina: - akmens anglių ir
rūdų aglomeracija. Į šią sekciją neįeina: - gamtinių
šaltinių ir mineralinio vandens pilstymas į butelius jų
gavimo vietoje, žr. 15.98; - tam tikrų gruntų, uolienų ir
mineralų smulkinimas, malimas ar kitoks, nesusijęs su
kasyba ir karjerų eksploatavimu, apdorojimas, žr. 26.81,
26.82; - vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas, žr.
41.00; - naudingųjų iškasenų telkinių paieškos, žr.
74.20.

Explanatory
notes:

CA Medžiagų energijai gaminti kasyba ir gavyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Medžiagų energijai gaminti kasyba ir gavyba Description:

10 Akmens ir rusvųjų anglių kasyba, durpių gavyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Akmens ir rusvųjų anglių kasyba, durpių gavyba Description:

10.1 Juodųjų akmens anglių (atracito) kasyba ir aglomeracija

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Juodųjų akmens anglių (atracito) kasyba ir aglomeracija Description:

Ryšys su ISIC: 101 Link to ISIC:

10.10 Juodųjų akmens anglių (atracito) kasyba ir aglomeracija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Juodųjų akmens anglių (atracito) kasyba ir aglomeracija Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - juodųjų akmens anglių (atracito)
kasyba: požeminė ir atviroji; - akmens anglių valymas,
kalibravimas, rūšiavimas, smulkinimas ir kt.; - juodųjų
akmens anglių (atracito) aglomeracija. Į šią klasę taip
pat įeina: - juodųjų akmens anglių (atracito) atskyrimas
nuo anglių smulkio. Į šią klasę neįeina: - koksavimo
krosnys, gaminančios kietąjį kurą, žr. 23.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1010 Link to ISIC:

10.2 Rusvųjų anglių kasyba ir aglomeracija

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Rusvųjų anglių kasyba ir aglomeracija Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 14/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 102 Link to ISIC:

10.20 Rusvųjų anglių kasyba ir aglomeracija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Rusvųjų anglių kasyba ir aglomeracija Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - rusvųjų anglių kasyba: požeminė ir
atviroji; - rusvųjų anglių plovimas, vandens šalinimas,
smulkinimas; - rusvųjų anglių aglomeracija.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1020 Link to ISIC:

10.3 Durpių gavyba ir aglomeracija

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Durpių gavyba ir aglomeracija Description:

Ryšys su ISIC: 103 Link to ISIC:

10.30 Durpių gavyba ir aglomeracija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Durpių gavyba ir aglomeracija Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - durpių kasimas; - durpių
aglomeracija. Į šią klasę neįeina: - durpių produktų
gamyba, žr. 26.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1030 Link to ISIC:

11 Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba; paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus žvalgybą

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba; paslaugų
veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus žvalgybą

Description:

11.1 Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba Description:

Ryšys su ISIC: 111 Link to ISIC:

11.10 Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nevalytos naftos ir gamtinių dujų gavyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina; - nevalytos naftos gavyba; - nevalyto
dujinio angliavandenilio (gamtinių dujų) gavyba; -
kondensato ištraukimas; - skysto angliavandenilio
filtravimas ir frakcijų atskyrimas; - gamtinių dujų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 15/276



EVRK 1 red.

paruošimas vežti: suskystinimas ir pavertimas dujomis;
- sieros iš dujų šalinimas (desulfuracija). Į šią klasę taip
pat įeina: - bituminio skalūno ir smėlio gavyba; -
nevalytos naftos iš bituminio skalūno ir smėlio gamyba.
Į šią klasę neįeina: - paslaugų veikla būdinga naftos ir
dujų gavybai, žr. 11.20; - naftos perdirbimo produktų
gamyba, žr. 23.20; - suskystintųjų šalutinių naftos dujų
regeneravimas, žr. 23.20; - vamzdynų eksploatavimas,
žr. 60.30; - naftos ir dujų telkinių vietų ištyrimas, žr.
74.2.

Ryšys su ISIC: 1110 Link to ISIC:

11.10.10 Gamtinių dujų parengimas transportuoti (gabenti)

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gamtinių dujų parengimas transportuoti (gabenti) Description:

11.2 Paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus žvalgybą

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus
žvalgybą

Description:

Ryšys su ISIC: 112 Link to ISIC:

11.20 Paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus žvalgybą

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų gavybai, išskyrus
žvalgybą

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naftos ir dujų gavybos paslaugų
veikla už mokestį ar pagal sutartį: kryptinis gręžimas ir
pakartotinis gręžimas; kalamasis gręžimas; gręžimo
bokštų montavimas, remontas ir išardymas; naftos ir
dujų gręžinių apsauginių vamzdžių užliejimas cementu;
slėginiai gręžiniai; gręžinių užkimšimas bei likvidavimas
ir t.t. Į šią klasę neįeina: - geofizinis, geologinis ir
seismografinis tyrinėjimas, žr. 74.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1120 Link to ISIC:

12 Urano ir torio rūdų kasyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Urano ir torio rūdų kasyba Description:

12.0 Urano ir torio rūdų kasyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Urano ir torio rūdų kasyba Description:

Ryšys su ISIC: 120 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 16/276



EVRK 1 red.

12.00 Urano ir torio rūdų kasyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Urano ir torio rūdų kasyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - urano ir torio rūdų kasyba; - šių rūdų
koncentravimas; - urano oksido gamyba. Į šią klasę
neįeina: - urano ir torio rūdų sodrinimas, žr. 23.30; -
daliųjų ar atsigaminančių medžiagų gamyba, žr. 23.30;
- metalinio urano gamyba, žr. 23.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1200 Link to ISIC:

CB Kasyba ir karjerų eksploatavimas, išskyrus medžiagų energijai gaminti gavybą

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kasyba ir karjerų eksploatavimas, išskyrus medžiagų
energijai gaminti gavybą

Description:

13 Metalo rūdų kasyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Metalo rūdų kasyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - požeminė ar atviroji metalo rūdų ir
gamtinių metalų gavyba: - rūdų paruošimas: . rūdų
smulkinimas, malimas ir rūdų plovimas, . rūdų
sodrinimas magnetinio ar gravimetrinio atskyrimo
būdu, . rūdų flotacija, sijojimas, rūšiavimas, džiovinimas,
kaitinimas ir degimas. . Į šį skyrių neįeina: - urano ir
torio rūdų kasyba, žr. 12.00; - geležies piritų degimas,
žr. 24.13; - aliuminio oksido gamyba, žr. 27.42.

Explanatory
notes:

13.1 Geležies rūdų kasyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Geležies rūdų kasyba Description:

Ryšys su ISIC: 131 Link to ISIC:

13.10 Geležies rūdų kasyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Geležies rūdų kasyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - rūdų, vertinamų dėl jose esančios
geležies, kasyba; - geležies rūdų sodrinimas ir
aglomeracija. Į šią klasę neįeina: - geležies piritų ir
pirotinų kasyba ir sodrinimas, žr. 14.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1310 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 17/276



EVRK 1 red.

13.2 Spalvotųjų metalų rūdų, išskyrus urano ir torio rūdas, kasyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Spalvotųjų metalų rūdų, išskyrus urano ir torio rūdas,
kasyba

Description:

Ryšys su ISIC: 132 Link to ISIC:

13.20 Spalvotųjų metalų rūdų, išskyrus urano ir torio rūdas, kasyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Spalvotųjų metalų rūdų, išskyrus urano ir torio rūdas,
kasyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - labai vertingų spalvotųjų metalų rūdų
kasyba ir sodrinimas: . aliuminio (boksito), vario, švino,
cinko, alavo, mangano, chromo, nikelio, kobalto,
molibdeno, tantalo, vanadžio ir kt., kasyba ir
sodrinimas, . tauriųjų metalų (aukso, sidabro, platinos)
rūdų kasyba ir sodrinimas. Į šią klasę neįeina: - urano ir
torio rūdų kasyba ir sodrinimas, žr. 12.00; - aliuminio
oksido ir nikelio arba vario šteinų gamyba, žr. 27.4.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1320 Link to ISIC:

14 Kita kasyba ir karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kita kasyba ir karjerų eksploatavimas Description:

14.1 Akmens karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Akmens karjerų eksploatavimas Description:

Ryšys su ISIC: 141x Link to ISIC:

14.11 Statybinio akmens karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinio akmens karjerų eksploatavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - paminklinių ir statybinių akmenų
(marmuro, granito, smiltainio ir kt.) skaldymas, rupus
apdirbimas, pjaustymas. Į šią klasę neįeina: -
mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms
gaminti gavyba, žr. 14.30; - akmenų pjaustymas,
formos suteikimas ir galutinis apdirbimas ne
skaldyklose, žr. 26.70.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1410x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 18/276



EVRK 1 red.

14.12 Klinčių, gipso ir kreidos karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Klinčių, gipso ir kreidos karjerų eksploatavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - klinčių skaldymas, trupinimas ir
smulkinimas; - gipso ir anhidrito kasyba; - kreidos ir
dolomito kasyba. Į šią klasę neįeina: - mineralinių
iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms gaminti kasyba,
žr. 14.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1410x Link to ISIC:

14.12.10 Kreidos ir dolomito kasyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kreidos ir dolomito kasyba Description:

14.13 Skalūnų karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Skalūnų karjerų eksploatavimas Description:

Ryšys su ISIC: 1410x Link to ISIC:

14.2 Smėlio ir molio karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Smėlio ir molio karjerų eksploatavimas Description:

Ryšys su ISIC: 141x Link to ISIC:

14.21 Smėlio ir žvyro karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Smėlio ir žvyro karjerų eksploatavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pramoninio ir statybinio smėlio bei
žvyro gavyba; - akmenų, žvyro ir smėlio smulkinimas. Į
šią klasę neįeina: - bituminio smiltainio kasyba, žr.
11.10; - mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir
trąšoms gaminti kasyba, žr. 14.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1410x Link to ISIC:

14.22 Molio ir kaolino kasyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Molio ir kaolino kasyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - molio, ugniai atsparaus molio ir
kaolino kasyba. Į šią klasę neįeina: - mineralinių

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 19/276



EVRK 1 red.

iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms gaminti kasyba,
žr. 14.30.

Ryšys su ISIC: 1410x Link to ISIC:

14.3 Mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms gaminti kasyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms
gaminti kasyba

Description:

Ryšys su ISIC: 142x Link to ISIC:

14.30 Mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms gaminti kasyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mineralinių iškasenų chemijos pramonei ir trąšoms
gaminti kasyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gamtinių fosfatų ir kalio druskų
kasyba; - gamtinės sieros kasyba; - geležies piritų ir
pirotinų gavyba ir sodrinimas; - gamtinių bario sulfato
(baritas) ir karbonato (viteritas ir baritas), gamtinių
boratų, gamtinių magnio sulfatų (kizerito) kasyba; -
gamtinių pigmentų ir fluorito kasyba. Į šią klasę taip
pat įeina: - guano (išdžiūvęs laukinių paukščių mėšlas)
kasyba. Į šią klasę neįeina: - druskos gamyba, žr. 14.40;
- geležies piritų degimas, žr. 24.13; - cheminių trąšų ir
azoto junginių gamyba, žr. 24.15.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1421 Link to ISIC:

14.4 Druskos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Druskos gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 142x Link to ISIC:

14.40 Druskos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Druskos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - požeminės druskos, įskaitant
ištirpinimą ir išsiurbimą, gavyba; - druskos gamyba,
išgarinant jūros arba kitus sūrius vandenis; - sūrymo ir
kitų druskos tirpalų gamyba; - druskos smulkinimas,
sijojimas ir valymas. Į šią klasę neįeina: - geriamojo
vandens, išgarinus sūrų vandenį, gamyba, žr. 41.00.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1422 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 20/276



EVRK 1 red.

14.5 Kita, niekur kitur nepriskirta, kasyba ir karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, kasyba ir karjerų
eksploatavimas

Description:

Ryšys su ISIC: 142x Link to ISIC:

14.50 Kita, niekur kitur nepriskirta, kasyba ir karjerų eksploatavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, kasyba ir karjerų
eksploatavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių mineralinių iškasenų ir
medžiagų kasyba: . abrazyvinių medžiagų, asbesto,
silicingo diatomito, gamtinio grafito, steatito (talko),
putnago ir kt., . brangakmenių, kvarco, žėručio ir kt., .
gamtinio asfalto ir bitumo.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1429 Link to ISIC:

D Apdirbamoji pramonė

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Apdirbamoji pramonė Description:

DA Maisto produktų, gėrimų ir tabako gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Maisto produktų, gėrimų ir tabako gamyba Description:

15 Maisto produktų ir gėrimų gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Maisto produktų ir gėrimų gamyba Description:

15.1 Mėsos ir mėsos produktų gamyba, paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mėsos ir mėsos produktų gamyba, paruošimas,
perdirbimas ir konservavimas

Description:

Ryšys su ISIC: 151x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 21/276



EVRK 1 red.

15.11 Mėsos gamyba, paruošimas ir konservavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mėsos gamyba, paruošimas ir konservavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - šviežios, šaldytos ar užšaldytos
skerdenos gamyba; - šviežios, šaldytos ar užšaldytos
kapotos mėsos gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: -
žaliaminių odų ir kailių, gavyba skerdyklose, įskaitant
vilnos nuėmimą nuo paskerstų gyvulių odų; - maistinių
gyvulinių riebalų lydymas; - gyvulių subproduktų
perdirbimas; - peštos vilnos gavyba. Į šią klasę neįeina:
- mėsos fasavimas didmeninės prekybos įmonėje savo
lėšomis, žr. 51.32; - mėsos fasavimas už mokestį ar
pagal sutartį, žr. 74.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1511x Link to ISIC:

15.12 Naminių paukščių mėsos gamyba, paruošimas ir konservavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naminių paukščių mėsos gamyba, paruošimas ir
konservavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naminių paukščių pjovimas; - naminių
paukščių mėsos paruošimas; - šviežios ar užšaldytos
naminių paukščių mėsos gamyba porcijomis. Į šią klasę
taip pat įeina: - triušių ir panašių gyvulėlių pjovimas; -
triušių ir panašios mėsos paruošimas; - plunksnų ir
pūkų gavyba. Į šią klasę neįeina: - naminių paukščių
mėsos fasavimas didmeninės prekybos įmonėje savo
lėšomis, žr. 51.32; - naminių paukščių mėsos fasavimas
už mokestį ar pagal sutartį, žr. 74.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1511x Link to ISIC:

15.13 Naminių paukščių mėsos ir kitos mėsos produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naminių paukščių mėsos ir kitos mėsos produktų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - džiovintos, sūdytos arba rūkytos
mėsos gamyba; - mėsos produktų gamyba: . dešrų,
kraujinės dešros, saliamio, servelato, bolonijos rūkytų
dešrų, pašteto, galantino, šaltienos, rūkyto (virto)
kumpio; mėsos ekstraktų ir sulčių; - paruoštų mėsos
patiekalų gamyba. Į šią klasę neįeina: - mėsos ir
naminių paukščių mėsos fasavimas didmeninės
prekybos įmonėje savo lėšomis, žr. 51.32; - mėsos ir
naminių paukščių mėsos fasavimas už mokestį ar pagal
sutartį, žr. 74.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1511x Link to ISIC:

15.13.10 Rūkytų mėsos produktų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rūkytų mėsos produktų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 22/276



EVRK 1 red.

15.2 Žuvų ir žuvų produktų paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žuvų ir žuvų produktų paruošimas, perdirbimas ir
konservavimas

Description:

Ryšys su ISIC: 151x Link to ISIC:

15.20 Žuvų ir žuvų produktų paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žuvų ir žuvų produktų paruošimas, perdirbimas ir
konservavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žuvų, vėžiagyvių ir moliuskų
paruošimas ir konservavimas: sušaldymas, atšaldymas,
džiovinimas, rūkymas, sūdymas, mirkymas sūryme,
konservavimas sandarioje taroje ir kt.; - žuvų,
vėžiagyvių ir moliuskų produktų (virtų žuvų, žuvų filė,
ikrų, ikrų pakaitalų ir kt.) gamyba; - paruoštų žuvų
patiekalų gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - laivų,
užsiimančių tik žuvų paruošimu, perdirbimu ir
konservavimu, veikla. Į šią klasę neįeina: - žūklaujančių
ir žuvis perdirbančių bei konservuojančių laivų veikla,
žr. 05.01; - aliejaus ir taukų gamyba iš jūros produktų,
žr. 15.41; - žuvienių gamyba, žr. 15.89.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1512 Link to ISIC:

15.3 Vaisių, uogų ir daržovių paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vaisių, uogų ir daržovių paruošimas, perdirbimas ir
konservavimas

Description:

Ryšys su ISIC: 151x Link to ISIC:

15.31 Bulvių paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bulvių paruošimas, perdirbimas ir konservavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - paruoštų užšaldytų bulvių gamyba; -
dehidruotos bulvių tyrės gamyba; - lengvų bulvių
užkandžių gamyba; - bulvių traškučių gamyba; - bulvių
miltų ir miltelių gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: -
pramoninis bulvių skutimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1513x Link to ISIC:

15.31.10 Bulvių miltų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bulvių miltų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 23/276



EVRK 1 red.

15.32 Vaisių, uogų ir daržovių sulčių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vaisių, uogų ir daržovių sulčių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - koncentratų ir nektarų
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1513x Link to ISIC:

15.33 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, vaisių, uogų ir daržovių paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, vaisių, uogų ir daržovių
paruošimas, perdirbimas ir konservavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vaisių, uogų, riešutų ar daržovių
apdorojimas: šaldymas, džiovinimas, mirkymas aliejuje
ar acte, konservavimas sandarioje taroje ir kt.; - vaisių,
uogų ir daržovių maisto produktų gamyba; - džemų,
marmeladų ir drebučių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
džiovintų ankštinių daržovių miltų ir miltelių gamyba,
žr. 15.61; - vaisių ir riešutų konservavimas cukruje, žr.
15.84.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1513x Link to ISIC:

15.4 Gyvulinių ir augalinių riebalų bei aliejaus gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Gyvulinių ir augalinių riebalų bei aliejaus gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 151x Link to ISIC:

15.41 Nevalyto aliejaus ir riebalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nevalyto aliejaus ir riebalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nevalyto augalinio (alyvų, sojų,
palmių, saulėgrąžų, medvilnės, rapsų, aliejinių griežčių,
rapsukų ar garstyčių, sėmenų ir kt.) aliejaus gamyba; -
riebalingų miltų ar miltelių gamyba iš aliejinių sėklų,
riešutų ar branduolių. Į šią klasę taip pat įeina: -
nemaistinių gyvulinių riebalų ir aliejaus gamyba; - žuvų
ir jūros žinduolių riebalų gamyba. Į šią klasę neįeina: -
taukų ir kitų maistinių gyvulinių riebalų lydymas ir
valymas, žr. 15.11; - šlapiasis grūdų malimas, žr. 15.62; -
eterinio aliejaus gamyba, žr. 24.63. Pastaba: Medvilnės
pūkas, aliejaus išspaudos ir kiti likutiniai aliejaus
gamybos produktai į šią klasę įeina kaip šalutiniai
produktai.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1514x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 24/276



EVRK 1 red.

15.42 Rafinuoto aliejaus ir riebalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Rafinuoto aliejaus ir riebalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - rafinuoto augalinio aliejaus: alyvų,
sojos ir kt. gamyba; - augalinio aliejaus perdirbimas:
garinimas, virimas, oksidavimas, polimerizacija,
vandens šalinimas, sustingdinimas ir kt. Į šią klasę
neįeina: - savų alyvų aliejaus gamyba, žr. 01.13; -
nemaistinių gyvulinių riebalų ir aliejaus gamyba, žr.
15.41; - žuvų ir jūros žinduolių riebalų gamyba, žr.
15.41.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1514x Link to ISIC:

15.43 Margarino ir panašių valgomųjų riebalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Margarino ir panašių valgomųjų riebalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - margarino gamyba; - mišinių ir
panašių pastų gamyba; - sudėtinių kepimo riebalų
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1514x Link to ISIC:

15.5 Pieno produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pieno produktų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 152 Link to ISIC:

15.51 Pieninių veikla ir sūrių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pieninių veikla ir sūrių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - šviežio skysto, pasterizuoto,
sterilizuoto, homogenizuoto ir (ar) apdoroto
ultraraudonaisiais spinduliais pieno gamyba; - šviežio
skysto, pasterizuoto, sterilizuoto, homogenizuoto
pieno grietinėlės gamyba; - sausojo ar koncentruoto
saldinto ar nesaldinto pieno gamyba; - sviesto gamyba;
- jogurto gamyba; - sūrių ir varškės gamyba; - išrūgų
gamyba; - kazeino ar laktozės gamyba. Į šią klasę
neįeina: - šviežio nenugriebto nepasterizuoto karvės
pieno gavyba, žr. 01.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1520x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 25/276



EVRK 1 red.

15.52 Grietininių ledų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Grietininių ledų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - grietininių ir kitų valgomųjų ledų,
pavyzdžiui, vaisinių ledų, gamyba. Į šią klasę neįeina: -
ledainių veikla, žr. 55.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1520x Link to ISIC:

15.6 Grūdų malimo produktų, krakmolo ir krakmolo produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Grūdų malimo produktų, krakmolo ir krakmolo
produktų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 153x Link to ISIC:

15.61 Grūdų malimo produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Grūdų malimo produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - grūdų malimas: miltų, kruopų, rupių
miltų, granulių iš kviečių, rugių, avižų, kukurūzų ar kitų
javų grūdų gamyba; - ryžių malimas: maltų, poliruotų,
šlifuotų, truputį apvirtų ar perdirbtų ryžių gamyba; ryžių
miltų gamyba; - daržovių malimas: džiovintų ankštinių
daržovių, šakniavaisių ar gumbavaisių bei valgomųjų
riešutų miltų ir miltelių gamyba; - produktų iš javų
grūdų pusryčiams gamyba įvairiai apdorojant (
paskrudinant, suplokštinant, plaišinant, perdirbant į
dribsnius, šlifuojant) - duonos, pyragaičių, sausainių ar
blynų iš paruoštų miltų mišinių gamyba. Į šią klasę
neįeina: - bulvių miltų ir miltelių gamyba, žr. 15.31; -
šlapiasis grūdų malimas, žr. 15.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1531 Link to ISIC:

15.61.10 Miltų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miltų gamyba Description:

15.61.20 Kruopų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kruopų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 26/276



EVRK 1 red.

15.62 Krakmolo ir krakmolo produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Krakmolo ir krakmolo produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ryžių, bulvių, kukurūzų ir kt. krakmolo
gamyba; - šlapiasis grūdų malimas; - gliukozės,
gliukozės sirupo, maltozės (salyklo cukraus) ir kt.
gamyba; - glitimo gamyba; - tapijokos gamyba; -
kukurūzų aliejaus gamyba. Į šią klasę neįeina: - laktozės
gamyba, žr. 15.51; - cukranendrių ar cukrinių runkelių
cukraus gamyba, žr. 15.83.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1532 Link to ISIC:

15.62.10 Sirupo ir maltozės gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sirupo ir maltozės gamyba Description:

15.62.20 Krakmolo gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krakmolo gamyba Description:

15.7 Paruoštų pašarų gyvuliams gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Paruoštų pašarų gyvuliams gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 153x Link to ISIC:

15.71 Paruoštų pašarų ūkio gyvuliams gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Paruoštų pašarų ūkio gyvuliams gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - paruoštų pašarų, įskaitant pašarinius
priedus, ūkio gyvuliams gamyba; - vienarūšių (be
priemaišų) pašarų ūkio gyvuliams paruošimas. Į šią
klasę neįeina: - žuvų miltų gyvuliams šerti gamyba, žr.
15.20; - aliejinių sėklų išspaudų gamyba, žr. 15.41.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1533x Link to ISIC:

15.71.10 Kombinuotųjų pašarų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kombinuotųjų pašarų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 27/276



EVRK 1 red.

15.72 Paruošto ėdalo naminiams gyvūnėliams gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Paruošto ėdalo naminiams gyvūnėliams gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 1533x Link to ISIC:

15.8 Kitų maisto produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų maisto produktų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 154 Link to ISIC:

15.81 Duonos gamyba; šviežių konditerijos kepinių ir pyragaičių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Duonos gamyba; šviežių konditerijos kepinių ir
pyragaičių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - duonos ir bandelių gamyba; - šviežių
konditerijos gaminių, pyragaičių, pyragų, tortų ir kt.
gamyba. Į šią klasę neįeina: - miltinių produktų
(makaronų) gamyba, žr. 15.85; - užkandinių veikla, žr.
55.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1541x Link to ISIC:

15.82 Džiūvėsių ir sausainių gamyba; ilgai išsilaikančių konditerijos kepinių ir pyragaičių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Džiūvėsių ir sausainių gamyba; ilgai išsilaikančių
konditerijos kepinių ir pyragaičių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - džiūvėsių, sausainių ir sausų kepimo
produktų gamyba; - ilgai išsilaikančių konditerijos
gaminių ir sausainių; - saldžių ar sūrių užkandžių
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1541x Link to ISIC:

15.83 Cukraus gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Cukraus gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - cukraus (sacharozės) ir cukraus
pakaitalų gamyba arba rafinavimas iš cukranendrių,
cukrinių runkelių, klevų, palmių sulčių. Į šią klasę
neįeina: - gliukozės, gliukozės sirupo, maltozės
gamyba, žr. 15.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1542 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 28/276



EVRK 1 red.

15.84 Kakavos, šokolado ir cukraus saldumynų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kakavos, šokolado ir cukraus saldumynų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kakavos sviesto, riebalų, aliejaus
gamyba; - šokolado ir šokolado konditerijos gaminių
gamyba; - cukraus saldumynų gamyba; - kramtomosios
gumos gamyba; - vaisių, uogų, riešutų, vaisių žievelių ir
kitų augalų dalių konservavimas cukruje. Į šią klasę
neįeina: - sacharozės gamyba, žr. 15.83.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1543 Link to ISIC:

15.85 Makaronų, vermišelių, kuskuso ir panašių miltinių produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Makaronų, vermišelių, kuskuso ir panašių miltinių
produktų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - miltinių produktų, tokių kaip
makaronų ir vermišelių (virtų ar nevirtų, su įdaru ar be
įdaro), gamyba; - kuskuso gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1544 Link to ISIC:

15.86 Arbatos ir kavos apdorojimas ir perdirbimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Arbatos ir kavos apdorojimas ir perdirbimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kofeino pašalinimas ir kavos
skrudinimas; - kavos produktų gamyba: . maltos kavos,
. tirpiosios kavos, . kavos ekstraktų ir koncentratų; -
kavos pakaitalų gamyba; - arbatos ir matės mišinių
gamyba; - arbatos išfasavimas (įskaitant išfasavimą į
vienkartinius arbatos maišelius). Į šią klasę taip pat
įeina: - žolių (mėtų, verbenų, ramunėlių ir kt.) užpilų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - arbatos gamyba, susijusi
su arbatos plantacijomis, žr. 01.13; - gydomųjų žolių
užpilų gamyba, žr. 24.42.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1549x Link to ISIC:

15.87 Užgardų ir pagardų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Užgardų ir pagardų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - prieskonių, padažų ir užgardų
gamyba: . majonezo, . garstyčių miltų ir miltelių, .
paruoštų garstyčių ir kt.; - acto gamyba. Į šią klasę
neįeina: - prieskoninių augalų auginimas, žr. 01.13; -
valgomosios druskos gamyba, žr. 14.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1549x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 29/276



EVRK 1 red.

15.87.10 Acto gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Acto gamyba Description:

15.88 Homogenizuotų ir dietinių maisto produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Homogenizuotų ir dietinių maisto produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - specialios paskirties maisto produktų
gamyba: (Tarybos direktyva OJ Nr. L186, 30.6. 1989): .
naujagimių pieno mišinių, . kūdikių pieno ir kitų maisto
produktų, . vaikų maisto produktų, . mažo ir sumažinto
kaloringumo maisto produktų kūno svoriui reguliuoti, .
specialiosios gydomosios dietos maisto produktų, .
maisto produktų su sumažintu natrio kiekiu, įskaitant
sumažinto natrio kiekio arba benatres dietines druskas,
. maisto produktai be glitimo, . maisto, skirto
asmenims, dirbantiems fizinį darbą, ypač
sportininkams, gamyba, . maisto, skirto sergantiems
cukralige (diabetams), gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1549x Link to ISIC:

15.89 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - sriubų ir sultinių gamyba; -
mielių, kiaušinių miltelių ar kitaip perdirbtų kiaušinių
produktų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1549x Link to ISIC:

15.89.10 Mielių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mielių gamyba Description:

15.9 Gėrimų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Gėrimų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 155 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 30/276



EVRK 1 red.

15.91 Distiliuotų alkoholinių gėrimų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Distiliuotų alkoholinių gėrimų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - distiliuotų alkoholinių gėrimų (viskio,
brendžio, džino, likerių ir kt.) gamyba. Į šią klasę
neįeina: - nedistiliuotų alkoholinių gėrimų gamyba, žr.
15.92, 15.93, 15.94.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1551x Link to ISIC:

15.91.10 Lietuviško midaus gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lietuviško midaus gamyba Description:

15.92 Etilo alkoholio gamyba iš fermentuotų medžiagų

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Etilo alkoholio gamyba iš fermentuotų medžiagų Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - etilo alkoholio gamyba iš
fermentuotų medžiagų; - etanolio (etilo alkoholio)
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1551x Link to ISIC:

15.93 Vyno gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vyno gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vyno gamyba: . stalo vyno, .
aukščiausios rūšies vyno ( pagaminto tiksliai
nurodytuose rajonuose); - putojančio vyno gamyba; -
vyno gamyba iš koncentruotos vynuogių misos. Į šią
klasę neįeina: - savų vynuogių vyno gamyba, žr. 01.13; -
vyno pilstymas į butelius ir įpakavimas jo nepakeičiant
(neperdirbant), žr. 51.34, 74.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1552x Link to ISIC:

15.94 Sidro ir kitokio vaisių, uogų vyno gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sidro ir kitokio vaisių, uogų vyno gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 1552x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 31/276



EVRK 1 red.

15.95 Kitų nedistiliuotų fermentuotų gėrimų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų nedistiliuotų fermentuotų gėrimų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vermuto ir panašaus vyno gamyba. Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1552x Link to ISIC:

15.96 Alaus gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Alaus gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 1553x Link to ISIC:

15.97 Salyklo gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Salyklo gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 1553x Link to ISIC:

15.98 Mineralinio vandens ir gaivinamųjų gėrimų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mineralinio vandens ir gaivinamųjų gėrimų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vandens, įskaitant gamtinį mineralinį
vandenį, pilstymas į butelius; - gaivinamųjų gėrimų
gamyba: . nealkoholinis aromatizuotas ir (arba)
pasaldintas vanduo: limonadas, apelsinų gėrimas
(oranžadas), kola, vaisvandeniai, tonizuojantis vanduo ir
kt. Į šią klasę neįeina: - vaisių, uogų ir daržovių sulčių
gamyba, žr. 15.32.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1554 Link to ISIC:

15.98.10 Nesvaigiųjų sultimis ir sirupu aromatizuotų gaivinamųjų gėrimų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Nesvaigiųjų sultimis ir sirupu aromatizuotų
gaivinamųjų gėrimų gamyba

Description:

15.98.20 Vandens, įskaitant gamtinį mineralinį vandenį, pilstymas į butelius

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens, įskaitant gamtinį mineralinį vandenį,
pilstymas į butelius

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 32/276



EVRK 1 red.

16 Tabako gaminių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Tabako gaminių gamyba Description:

16.0 Tabako gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tabako gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 160 Link to ISIC:

16.00 Tabako gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tabako gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tabako gaminių: cigarečių, papirosų,
cigarų, pypkių tabako, kramtomojo tabako, uostomojo
tabako gamyba; - homogenizuoto ar perdirbto tabako
gamyba. Į šią klasę neįeina: - tabako auginimas ar
pirminis apdorojimas, žr. 01.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1600 Link to ISIC:

DB Tekstilės ir tekstilės gaminių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Tekstilės ir tekstilės gaminių gamyba Description:

17 Tekstilės gaminių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Tekstilės gaminių gamyba Description:

17.1 Tekstilės pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tekstilės pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Ryšys su ISIC: 171x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 33/276



EVRK 1 red.

17.11 Medvilnės pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medvilnės pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - medvilnės pluoštų paruošimas:
karšimas ir šukavimas; - vienarūšių ar su sintetinių bei
dirbtinių pluoštų priemaiša medvilninių audimo ar
mezgimo verpalų ir kt. gamyba. Į šią klasę neįeina: -
siuvimo siūlų gamyba, žr. 17.16.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.12 Vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vilnos pluoštų paruošimas: riebalų
pašalinimas ir karbonizavimas, karšimas; - vienarūšių ar
su sintetinių bei dirbtinių pluoštų priemaiša vilnonių
audimo ar mezgimo verpalų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.13 Šukuotos vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šukuotos vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vilnos šukavimas; - vienarūšių ar su
sintetinių bei dirbtinių pluoštų priemaiša šukuotos
vilnos audimo ar mezgimo verpalų ir kt. gamyba; -
pusiau šukuotos vilnos (karštos, bet ne visiškai
sušukuotos) pluoštų paruošimas ir verpimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.14 Lino pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lino pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - linų brukimas; - vienarūšių ar su
sintetinių ar dirbtinių pluoštų priemaiša lininių audimo
ar mezgimo verpalų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.15 Šilko, įskaitant pašukas, pervijimas ir paruošimas bei sintetinių ar dirbtinių gijų verpalų sukimas ir tekstūravimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šilko, įskaitant pašukas, pervijimas ir paruošimas bei
sintetinių ar dirbtinių gijų verpalų sukimas ir
tekstūravimas

Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - šilko pervijimas, plovimas ir sukimas; Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 34/276



EVRK 1 red.

pastabos: - šilko atliekų karšimas ir šukavimas; - vienarūšių ar su
sintetinių bei dirbtinių pluoštų priemaiša šilko audimo
ar mezgimo verpalų ir kt. gamyba; - sintetinių ar
dirbtinių pluoštų tekstūravimas, sukimas, lankstymas,
verpimas ir mirkymas.

notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.16 Siuvimo siūlų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Siuvimo siūlų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių tekstilės medžiagų siuvimo
siūlų, įskaitant melanžinius, gamyba. Į šią klasę neįeina:
- mezgimo ir nėrimo verpalų gamyba, žr. 17.11-17.15,
17.17.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.17 Kitų tekstilės pluoštų paruošimas ir verpimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų tekstilės pluoštų paruošimas ir verpimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų tekstilės pluoštų, pavyzdžiui,
džiuto ar luobinių pluoštų, paruošimas ir verpimas. Į šią
klasę taip pat įeina: - popierinių verpalų gamyba. Į šią
klasę neįeina: - sintetinių ar dirbtinių pluoštų ir jų
grįžčių bei viengubų verpalų (įskaitant didelio trūkio
stiprumo verpalus ir verpalus kilimams) gamyba, žr.
24.70; - stiklo pluoštų gamyba, žr. 26.14; - asbestinių
verpalų verpimas, žr. 26.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.2 Audimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Audimas Description:

Ryšys su ISIC: 171x Link to ISIC:

17.21 Medvilninių audinių audimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medvilninių audinių audimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plačių medvilninių ar mišriųjų
(medvilnės ir dirbtinių ar sintetinių verpalų mišinio)
audinių gamyba. Į šią klasę taip pat įeina - veliūrinių ir
pliušinių ar pūkajuosčių audinių, kilpelinių
rankšluostinių audinių, marlės ir kt. gamyba. Į šią klasę
neįeina: - tekstilinių grindų dangų gamyba, žr. 17.51; -
neaustinių medžiagų gamyba, žr. 17.53; - siaurųjų
audinių gamyba, žr. 17.54; - megztų (trikotažinių) ir
nertų audinių gamyba, žr. 17.6.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 35/276



EVRK 1 red.

17.22 Vilnonių audinių audimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vilnonių audinių audimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plačių vilnonių ar mišriųjų (vilnos ir
dirbtinių ar sintetinių verpalų mišinio) audinių gamyba.
Į šią klasę neįeina: - tekstilinių grindų dangų gamyba,
žr. 17.51; - neaustinių medžiagų gamyba, žr. 17.53; -
megztų (trikotažinių) ir nertų audinių gamyba, žr. 17.60.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.23 Šukuotinės vilnos audinių audimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šukuotinės vilnos audinių audimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plačių šukuotinės vilnos ar mišriųjų
(šukuotinės vilnos ir dirbtinių ar sintetinių verpalų
mišinio) audinių gamyba. Į šią klasę neįeina: - tekstilinių
grindų dangų gamyba, žr. 17.51; - neaustinių medžiagų
gamyba, žr. 17.53; - megztų (trikotažinių) ir nertų
audinių gamyba, žr. 17.60.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.24 Šilkinių audinių audimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šilkinių audinių audimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plačių šilkinių ar mišriųjų (šilko ir
dirbtinių ar sintetinių verpalų mišinio) audinių gamyba.
Į šią klasę neįeina: - neaustinių medžiagų gamyba, žr.
17.53.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.25 Kitų audinių audimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų audinių audimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plačių lininių, pluoštinės bemerijos,
kanapių, džiuto, luobinių pluoštų ir specialiųjų verpalų
audinių gamyba; - polipropileno audinių gamyba. Į šią
klasę taip pat įeina: - stiklo pluoštų audinių gamyba. Į
šią klasę neįeina: - tekstilinių grindų dangų gamyba, žr.
17.51; - neaustinių medžiagų gamyba, žr. 17.53; -
audinių iš asbestinių verpalų audimas, žr. 26.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1711x Link to ISIC:

17.25.10 Lininių audinių audimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 36/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Lininių audinių audimas Description:

17.25.20 Sintetinių audinių audimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sintetinių audinių audimas Description:

17.3 Tekstilės apdaila

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tekstilės apdaila Description:

Ryšys su ISIC: 171x Link to ISIC:

17.30 Tekstilės apdaila

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės apdaila Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ne savos gamybos tekstilės, tekstilės
gaminių ir drabužių balinimas, dažymas ir marginimas
(įskaitant šiluminį marginimą); - ne savos gamybos
tekstilės, tekstilės gaminių ir drabužių apretavimas,
džiovinimas, apdorojimas garu, dekatiravimas, adymas,
sanforizavimas, merserizavimas. Į šią klasę neįeina: -
savos gamybos medžiagų tekstilės gaminių apdaila, žr.
17.1, 17.2 ir 17.5.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1712 Link to ISIC:

17.4 Gatavų tekstilės gaminių, išskyrus drabužius, gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Gatavų tekstilės gaminių, išskyrus drabužius, gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 172x Link to ISIC:

17.40 Gatavų tekstilės gaminių, išskyrus drabužius, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gatavų tekstilės gaminių, išskyrus drabužius, gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių tekstilės medžiagų gatavų
gaminių, įskaitant megztus (trikotažinius) ar nertus,
gamyba: . antklodžių, įskaitant kelioninius pledus, .
lovos, stalo, tualeto ar virtuvės skalbinių, . vatinių ir
pūkinių antklodžių, pagalvėlių, pampsukų (pufų),
pagalvių, miegmaišių ir kt.; - gatavų namų apyvokos
reikmenų gamyba: . užuolaidų, užuolaidėlių, lango
uždangų, lovatiesių, baldų ar mašinų apdangalų ir kt., .
brezento, palapinių, turizmo (stovyklavimo) reikmenų,
burių, žaliuzių nuo saulės, lengvųjų automobilių
apdangalų ir kt., . vėliavų, vėliavėlių, gairelių ir kt., .
rankšluosčių, pašluosčių indams šluostyti, gelbėjamųjų
liemenių, parašiutų ir kt. Į šią klasę taip pat įeina: -

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 37/276



EVRK 1 red.

tekstilinių dalių elektrinėms antklodėms gamyba. Į šią
klasę neįeina: - techninės paskirties tekstilės gaminių
gamyba, žr. 17.54.

Ryšys su ISIC: 1721 Link to ISIC:

17.5 Kitų tekstilės gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų tekstilės gaminių ir dirbinių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 172x Link to ISIC:

17.51 Kilimų ir gauruotų kilimėlių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kilimų ir gauruotų kilimėlių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - austinių, įskaitant veltines, grindų
dangų gamyba: . kilimų, gauruotų kilimėlių, plaušinių ir
demblių. Į šią klasę neįeina: - paklotų ir demblių iš
pynimo medžiagų gamyba, žr. 20.52; - kamštienos,
guminių ar plastikinių grindų dangų, net jeigu jų
pagrindą sudaro audinys, gamyba, žr. 20.52, 25.13 ir
25.23; - linoleumo ar kitų neplastikinių kietųjų grindų
dangų gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1722 Link to ISIC:

17.52 Virvių, lynų, virvelių ir tinklų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Virvių, lynų, virvelių ir tinklų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įmirkytų arba neįmirkytų, padengtų ar
nepadengtų, aptrauktų ar neaptrauktų guma ar
plastiku tekstilės pluoštų virvių, virvelių, lynų ir
laivavirvių bei panašių dirbinių gamyba; - tinklų iš
virvių, virvelių ar lynų gamyba; - tinklinės medžiagos ar
virvių dirbinių (žvejybos tinklų, laivo fenderių, iškrovimo
pagalvių, pakrovimo stropų, lynų ar laivavirvių su
metaliniais žiedais ir kt. gamyba. Į šią klasę neįeina: -
tinklelių plaukams gamyba, žr. 18.24.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1723 Link to ISIC:

17.53 Neaustinių medžiagų ir neaustinių medžiagų gaminių ir dirbinių, išskyrus drabužius, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Neaustinių medžiagų ir neaustinių medžiagų gaminių ir
dirbinių, išskyrus drabužius, gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 1729x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 38/276



EVRK 1 red.

17.54 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, tekstilės gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, tekstilės gaminių ir
dirbinių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - siaurųjų audinių, įskaitant siaurus
beataudinius audinius, sutvirtintus rišamosiomis
medžiagomis; - veltinio gamyba; - žymenų (etikečių),
emblemų ir kt. gamyba; - puošybinių apsiuvų gamyba: .
apdarų juostelių, kutų, galionų, bumbulų (pomponų) ir
kt.; - tiulio ir kitų tinklinių medžiagų, nėrinių juostelių ar
raštų pavidalo bei siuvinėjimo dirbinių; - įmirkytų,
aptrauktų, padengtų, arba laminuotų plastiku audinių
gamyba; - tekstilinės vatos ir jos gaminių bei dirbinių
gamyba: . higieninių servetėlių ar tamponų; -
metalizuotų ar galioninių verpalų, guminių siūlų ir
virvelių padengtų tekstilės medžiagomis bei įmirkytų,
padengtų ar aptrauktų guma ar plastikais tekstilės
verpalų ar juostelių gamyba; - įvairių audinių gamyba:
padangų kordo audinių iš didelio trūkio stiprumo
cheminių verpalų, kopijavimo audinio, paruoštos storos
drobės dailininkams, klijuotės ir panašių tekstilės
audinių, padengtų guma ar krakmolingomis
medžiagomis gamyba; - įvairių tekstilės gaminių:
dagčių, kaitinamųjų tinklelių ir cilindrinio audinio
kaitinamajam tinkleliui, laistomųjų žarnų, pavarų diržų
ar konvejerių juostų, sietinių audeklų ir filtrų audinio
gamyba. Į šią klasę neįeina: - veltinės grindų dangos
gamyba, žr. 17.51; - metalinio vielinio audinio gamyba,
žr. 28.73.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1729x Link to ISIC:

17.54.10 Dirbtinės odos ir plėvelės gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dirbtinės odos ir plėvelės gamyba Description:

17.6 Megztų (trikotažinių) ir nertų medžiagų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Megztų (trikotažinių) ir nertų medžiagų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 173x Link to ISIC:

17.60 Megztų (trikotažinių) ir nertų medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Megztų (trikotažinių) ir nertų medžiagų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: -megztų (trikotažinių) ir nertų
medžiagų gamyba ir jų apdaila, atliekama tame
pačiame vienete: . veliūrinių ir pliušinių bei kilpelinių
medžiagų, . megztų "Rašel" ar panašios markės
mašinomis tinklo ir apdailos medžiagų langams, . kitų
megztų (trikotažinių) ar nertų medžiagų. Į šią klasę
neįeina: - megztų "Rašel" ar panašios markės

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 39/276



EVRK 1 red.

mašinomis tinklo ir apdailos nėrinių langams gamyba,
žr. 17.54.

Ryšys su ISIC: 1730x Link to ISIC:

17.7 Megztų (trikotažinių) ir nertų gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Megztų (trikotažinių) ir nertų gaminių bei dirbinių
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 173x Link to ISIC:

17.71 Megztų (trikotažinių) ir nertų gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Megztų (trikotažinių) ir nertų gaminių bei dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - trikotažo, įskaitant puskojines, triko ir
pėdkelnes, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1730x Link to ISIC:

17.71.10 Kojinių ir puskojinių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kojinių ir puskojinių gamyba Description:

17.72 Megztų (trikotažinių) ir nertų megztinių, susagstomų megztinių ir panašių gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Megztų (trikotažinių) ir nertų megztinių, susagstomų
megztinių ir panašių gaminių bei dirbinių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - puloverių, susagstomų megztinių,
megztinių, liemenių ir panašių gaminių bei dirbinių
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1730x Link to ISIC:

18 Drabužių siuvimas (gamyba); kailių išdirbimas ir dažymas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Drabužių siuvimas (gamyba); kailių išdirbimas ir
dažymas

Description:

18.1 Odinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Odinių drabužių siuvimas Description:

Ryšys su ISIC: 181x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 40/276



EVRK 1 red.

18.10 Odinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Odinių drabužių siuvimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - odinių ar odos pakaitalų drabužių
siuvimas. Į šią klasę neįeina: - odinių pirštinių ir diržų
gamyba, žr. 18.24; - sportinių odinių pirštinių ir galvos
apdangalų gamyba, žr. 36.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1810x Link to ISIC:

18.2 Kitų drabužių siuvimas ir drabužių priedų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų drabužių siuvimas ir drabužių priedų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 181x Link to ISIC:

18.21 Darbinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Darbinių drabužių siuvimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - darbinių drabužių siuvimas. Į šią klasę
neįeina: - avalynės gamyba, žr. 19.30; - nesiūtų, bet
suklijuotų guminių ar plastikinių drabužių gamyba, žr.
25.13, 25.24; - apsauginių galvos apdangalų gamyba,
žr. 25.24, 28.75; - drabužių taisymas, žr. 52.74.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1810x Link to ISIC:

18.22 Kitų viršutinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų viršutinių drabužių siuvimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - viršutinių drabužių vyrams, moterims
ir vaikams iš austų, megztų (trikotažinių), nertų,
neaustinių ir kt. medžiagų siuvimas: . apsiaustų,
kostiumų, ansamblių, švarkelių, kelnių, sijonų ir kt. Į šią
klasę taip pat įeina: - siuvimas pagal užsakymą. Į šią
klasę neįeina: - kailinių drabužių siuvimas, žr. 18.30; -
nesiūtų, bet suklijuotų guminių ar plastikinių drabužių
gamyba, žr. 25.13, 25.24; - drabužių taisymas, žr. 52.74.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1810x Link to ISIC:

18.22.10 Vyriškų viršutinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vyriškų viršutinių drabužių siuvimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 41/276



EVRK 1 red.

18.22.20 Moteriškų viršutinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Moteriškų viršutinių drabužių siuvimas Description:

18.23 Apatinių drabužių siuvimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Apatinių drabužių siuvimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - apatinių drabužių vyrams, moterims ir
vaikams iš austų, trikotažinių ar nertų medžiagų,
nėrinių ir kt. siuvimas: . marškinių, polo marškinėlių,
apatinių kelnių, trumpikių, pižamų, naktinukų,
kambarinių chalatų, palaidinių, kelnaičių, liemenėlių,
korsetų ir kt. siuvimas. Į šią klasę neįeina: - drabužių
taisymas, žr. 52.74.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1810x Link to ISIC:

18.24 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, drabužių ir drabužių priedų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, drabužių ir drabužių
priedų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kūdikių drabužėlių, sportinių
kostiumų, slidinėjimo kostiumų, maudymosi aprangos
ir kt. gamyba; - skrybėlių ir kepurių gamyba; - kitų
drabužių priedų gamyba: pirštinių, diržų, šalikų,
kaklajuosčių, kaklaraiščių, plaukų tinklelių ir kt. Į šią
klasę taip pat įeina: - kailinių galvos apdangalų
gamyba; - tekstilinės, be pado avalynės gamyba. Į šią
klasę neįeina: - apsauginių galvos apdangalų gamyba,
žr. 25.24, 28.75; - sportinių odinių pirštinių ir galvos
apdangalų gamyba, žr. 36.40; - drabužių taisymas, žr.
52.74.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1810x Link to ISIC:

18.24.10 Vaiko drabužėlių siuvimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaiko drabužėlių siuvimas Description:

18.24.20 Sportinės aprangos siuvimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sportinės aprangos siuvimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 42/276



EVRK 1 red.

18.24.30 Kailinių kepurių ir kitų galvos apdangalų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kailinių kepurių ir kitų galvos apdangalų gamyba Description:

18.3 Kailių išdirbimas ir dažymas; kailinių gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kailių išdirbimas ir dažymas; kailinių gaminių ir dirbinių
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 182 Link to ISIC:

18.30 Kailių išdirbimas ir dažymas; kailinių gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kailių išdirbimas ir dažymas; kailinių gaminių ir dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kailių ir odų išdirbimas bei dažymas:
skutimas (valymas), šikšninimas, riebalų šalinimas,
rauginimas, balinimas, kirpimas ir vilnų išpešiojimas bei
dažymas; - kailinių gaminių ir dirbinių gamyba: . kailinių
drabužių ir drabužių priedų, . gaminių ir dirbinių iš
kailių atliekų gaminimas, pavyzdžiui, demblių, apsiuvų,
juostų ir kt., . įvairių kailinių gaminių ir dirbinių:
kilimėlių, neprikimštų pamsukų (pufų), gabaliukų
pramoniniam blizginimui (poliravimui). Į šią klasę taip
pat įeina: - dirbtinio kailio ir jo dirbinių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - žaliaminių kailių gamyba, žr. 01.25,
01.50; - žaliaminių odų ir kailių gamyba, žr. 15.11; -
kailių pakaitalų (austų ar megztų ilgaplaukių medžiagų)
gamyba, žr. 17.2, 17.60; - kailinių kepurių gamyba, žr.
18.24; - kailiu papuoštų drabužių gamyba, žr. 18.24; -
aulinukų ir batelių su kailio detalėmis gamyba, žr.
19.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1820 Link to ISIC:

18.30.10 Dirbtinio kailio ir jo dirbinių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dirbtinio kailio ir jo dirbinių gamyba Description:

18.30.20 Kailinių drabužių ir reikmenų (be kepurių) gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kailinių drabužių ir reikmenų (be kepurių) gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 43/276



EVRK 1 red.

DC Odos ir jos dirbinių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Odos ir jos dirbinių gamyba Description:

19 Odų rauginimas ir išdirbimas; lagaminų, rankinių, balno reikmenų, pakinktų ir avalynės gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Odų rauginimas ir išdirbimas; lagaminų, rankinių, balno
reikmenų, pakinktų ir avalynės gamyba

Description:

19.1 Odų rauginimas ir išdirbimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Odų rauginimas ir išdirbimas Description:

Ryšys su ISIC: 191x Link to ISIC:

19.10 Odų rauginimas ir išdirbimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Odų rauginimas ir išdirbimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - odų rauginimas; - zomšos,
pergamento, lakuotų ar metalizuotų odų gamyba; -
kompozicinės odos gamyba. Į šią klasę neįeina: -
žaliaminių odų ir kailių gamyba, žr. 15.11; - odinių
drabužių gamyba, žr. 18.10; - kailių ar odų su plaukais
rauginimas ar išdirbimas, žr. 18.30; - odos pakaitalų,
nenaudojant natūralios odos, gamyba, žr. 17.2, 25.13,
25.24.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1911 Link to ISIC:

19.10.10 Odų rauginimas, naudojant augalines medžiagas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odų rauginimas, naudojant augalines medžiagas Description:

19.10.20 Odų rauginimas, naudojant mineralines ir chemines medžiagas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odų rauginimas, naudojant mineralines ir chemines
medžiagas

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 44/276



EVRK 1 red.

19.10.30 Odų išdirbimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odų išdirbimas Description:

19.2 Lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno reikmenų ir pakinktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno
reikmenų ir pakinktų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 191x Link to ISIC:

19.20 Lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno reikmenų ir pakinktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno
reikmenų ir pakinktų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - odinių, kompozicinės odos ir bet
kurių kitų medžiagų, pavyzdžiui, padengtų plastiku,
austinių medžiagų, vulkanizuotų pluoštų ar kartono,
kurių gamybos technologija yra tokia kaip odos,
lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų gamyba; -
nemetalinių laikrodžių dirželių gamyba; - kitų odos ar
kompozicinės odos reikmenų (pavarų diržų, kuprinių ir
kt.) gamyba; - balno reikmenų ir pakinktų gamyba. Į šią
klasę neįeina: - odinių drabužių gamyba, žr. 18.10; -
odinių pirštinių ir skrybėlių gamyba, žr. 18.24; -
avalynės gamyba, žr. 19.30; - metalinių laikrodžių
dirželių gamyba, žr. 33.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1912 Link to ISIC:

19.3 Avalynės gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Avalynės gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 192 Link to ISIC:

19.30 Avalynės gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Avalynės gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairios paskirties, įvairių medžiagų,
įvairios gamybos technologijos, įskaitant liejimą,
avalynės gamyba; - antkurpių, antblauzdžių ir panašių
dirbinių gamyba; - avalynės dalių gamyba: batviršių ir
batviršių dalių, padų ir vidpadžių, kulnų ir kt. Į šią klasę
neįeina: - tekstilinės, be pado, avalynės gamyba,
žr.18.24; - asbestinės avalynės gamyba, žr. 26.82; -
ortopedinės avalynės gamyba, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1920 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 45/276



EVRK 1 red.

DD Medienos ir medienos gaminių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Medienos ir medienos gaminių gamyba Description:

20 Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių bei dirbinių, išskyrus baldus, gamyba; gaminių iš šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių bei
dirbinių, išskyrus baldus, gamyba; gaminių iš šiaudų ir
pynimo medžiagų gamyba

Description:

20.1 Medienos pjaustymas ir obliavimas, medienos įmirkymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Medienos pjaustymas ir obliavimas, medienos
įmirkymas

Description:

Ryšys su ISIC: 201 Link to ISIC:

20.10 Medienos pjaustymas ir obliavimas, medienos įmirkymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medienos pjaustymas ir obliavimas, medienos
įmirkymas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - medienos pjaustymas, obliavimas ir
mechaninis apdirbimas; - medinių geležinkelio pabėgių
gamyba; - nesurenkamų medinių grindų dangų
gamyba; - medienos vilnos, medienos miltų, skiedrų,
dalelių gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - medienos
džiovinimas; - medienos įmirkymas ar cheminis
apdorojimas konservantais ar kitomis medžiagomis. Į
šią klasę neįeina: - medienos ruoša ir šiurkščiosios
medienos gamyba, žr. 02.01; - malksnų, skalų, figūrinių
lentjuosčių ir bagetų gamyba, žr. 20.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2010 Link to ISIC:

20.10.10 Cheminis medienos apdorojimas konservantais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Cheminis medienos apdorojimas konservantais Description:

20.2 Apdarinių lakštų gamyba; faneros, laminuotųjų plokščių, medienos drožlių plokščių, medienos plaušų plokščių ir kitų skydų bei plokščių
gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Apdarinių lakštų gamyba; faneros, laminuotųjų
plokščių, medienos drožlių plokščių, medienos plaušų

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 46/276



EVRK 1 red.

plokščių ir kitų skydų bei plokščių gamyba

Ryšys su ISIC: 202x Link to ISIC:

20.20 Apdarinių lakštų gamyba; faneros, laminuotųjų plokščių, medienos drožlių plokščių, medienos plaušų plokščių ir kitų skydų bei plokščių
gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Apdarinių lakštų gamyba; faneros, laminuotųjų
plokščių, medienos drožlių plokščių, medienos plaušų
plokščių ir kitų skydų bei plokščių gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 2021 Link to ISIC:

20.20.10 Medienos plaušo plokščių, padengtų dekoratyvine plėvele, gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medienos plaušo plokščių, padengtų dekoratyvine
plėvele, gamyba

Description:

20.20.20 Presuotos medienos gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Presuotos medienos gamyba Description:

20.3 Statybinių dailidžių ir stalių dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Statybinių dailidžių ir stalių dirbinių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 202x Link to ISIC:

20.30 Statybinių dailidžių ir stalių dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinių dailidžių ir stalių dirbinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybai skirtų medienos dirbinių,
gamyba: . tašų, gegnių, stogo atramų, . durų, langų,
langinių ir jų staktų, . laiptų, turėklų, . figūrinių
lentjuosčių, bagetų, malksnų, skalų, . parketo blokų,
grindlenčių ir kt., sujungtų į plokštes; - medinių
surenkamųjų statinių ar jų detalių gamyba. Į šią klasę
neįeina: - nesurenkamų medinių grindų dangų
gamyba, žr. 20.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2022 Link to ISIC:

20.30.10 Parketlenčių ir panašių dangų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Parketlenčių ir panašių dangų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 47/276



EVRK 1 red.

20.30.20 Fasoninių detalių ir malksnų (gontų) stogų dengimui gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Fasoninių detalių ir malksnų (gontų) stogų dengimui
gamyba

Description:

20.30.30 Medinių surenkamųjų statinių ar jų detalių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medinių surenkamųjų statinių ar jų detalių gamyba Description:

20.30.40 Medinių sieninių plokščių ir spintų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medinių sieninių plokščių ir spintų gamyba Description:

20.30.50 Medinių karstų ir kitų laidojimo reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medinių karstų ir kitų laidojimo reikmenų gamyba Description:

20.4 Medinės taros gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Medinės taros gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 202x Link to ISIC:

20.40 Medinės taros gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medinės taros gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pakavimo dėžučių, skrynučių, narvinių
dėžių, būgnų ir panašios medinės pakavimo taros
gamyba; - medinių padėklų, dėžinių padėklų ir kitų
apkrovos plokščių gamyba; - medinių statinių, kubilų,
puskubilių ir kitų dirbinių iš medienos gamyba; - lynu
pritvirtintų medinių būgnų gamyba. Į šią klasę neįeina:
- lagaminų gamyba, žr. 19.20; - pintų dėžučių gamyba,
žr. 20.52.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2023 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 48/276



EVRK 1 red.

20.40.10 Padėklų, stovų ir kitų medinių pakrovimo reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Padėklų, stovų ir kitų medinių pakrovimo reikmenų
gamyba

Description:

20.5 Kitų medienos gaminių gamyba; dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų medienos gaminių gamyba; dirbinių iš kamštienos,
šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 202x Link to ISIC:

20.51 Kitų medienos gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų medienos gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių medienos gaminių gamyba: .
medinių kotų rankenų ir korpusų įrankiams, šluotoms,
šepečiams, teptukams, . medinių kurpalių pusbačiams
ar batams ir kailiamaučių, drabužių pakabų, . medinių
buitinių įrankių, virtuvės indų ir reikmenų; apsiaustų ir
skrybėlių pakabų, . medinių statulėlių ir puošybinių
dirbinių, medienos mozaikų, inkrustuotosios medienos,
. medinių dėžučių ir juvelyrinių dirbinių, stalo įrankių
bei panašių dirbinių dėklų, . medinių ričių, šeivų, tūtelių,
siuvimo siūlų vytukų, lankučių ir panašių tekintų
medinių dirbinių, . kitų medinių dirbinių. Į šią klasę
neįeina: - lagaminų gamyba, žr. 19.20; - medinės
avalynės gamyba, žr. 19.30; - elektros lempų ir
šviestuvų gamyba, žr. 31.50; - laikrodžių korpusų
gamyba, žr. 33.50; - baldų gamyba, žr. 36.1; - medinių
žaislų gamyba, žr. 36.50; - juvelyrinių dirbinių imitacijos
gamyba, žr. 36.61; - šepečių, šluotų ir teptukų gamyba,
žr. 36.62; - lazdų ir skėčių rankenų gamyba, žr. 36.63; -
degtukų gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2029x Link to ISIC:

20.51.10 Medinių meno dirbinių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medinių meno dirbinių gamyba Description:

20.52 Dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo medžiagų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - natūraliosios kamštienos apdirbimas;
- dirbinių gamyba iš natūraliosios ar aglomeruotos
kamštienos; - pynių ir panašių dirbinių iš pynimo

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 49/276



EVRK 1 red.

medžiagų gamyba (paklotų, demblių, širmų ir kt.)
gamyba; - pintinių ir pintų dirbinių gamyba. Į šią klasę
neįeina: - paklotų ir demblių iš tekstilės medžiagų
gamyba, žr. 17.51; - baldų gamyba, žr. 36.1.

Ryšys su ISIC: 2029x Link to ISIC:

DE Plaušienos, popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba; leidyba ir spausdinimas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Plaušienos, popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba;
leidyba ir spausdinimas

Description:

21 Plaušienos, popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Plaušienos, popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba Description:

21.1 Plaušienos, popieriaus ir kartono gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Plaušienos, popieriaus ir kartono gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 210x Link to ISIC:

21.11 Plaušienos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plaušienos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - balintos, pusiau balintos ar nebalintos
popieriaus masės gamyba mechaniniu, cheminiu
(tirpdymas ar netirpdymas) ar pusiau cheminiu būdu; -
spaustuvės dažų pašalinimas ir plaušienos gamyba iš
makulatūros.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2101x Link to ISIC:

21.12 Popieriaus ir kartono gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Popieriaus ir kartono gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - popieriaus ir kartono gamyba
tolimesniam pramoniniam perdirbimui. Į šią klasę taip
pat įeina: - popieriaus ir kartono padengimas ir
įmirkymas; - krepinio ar klostyto popieriaus gamyba; -
laikraštinio ir kito spaustuvinio ar rašomojo popieriaus
gamyba; - celiuliozinės vatos ir audinių iš celiuliozės
pluoštų gamyba. Į šią klasę neįeina: - gofruotojo
kartono gamyba, žr. 21.21; - popierinių gaminių
gamyba, juos vėl perdirbant, žr. 21.22, 21.23, 21.24,
21.25.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2101x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 50/276



EVRK 1 red.

21.2 Popierinių ir kartoninių gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Popierinių ir kartoninių gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 210x Link to ISIC:

21.21 Gofruotojo popieriaus ir kartono bei taros iš popieriaus ir kartono gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gofruotojo popieriaus ir kartono bei taros iš popieriaus
ir kartono gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gofruotojo popieriaus ir kartono
gamyba; - gofruotojo popieriaus ar kartono taros
gamyba; - sulankstomos taros iš kartono gamyba; -
taros iš kietojo kartono gamyba; - kitos taros iš
popieriaus ir kartono gamyba; - popierinių krepšių ir
maišų gamyba; - įstaigų kartotekų dėžių ir panašių
gaminių gamyba. Į šią klasę neįeina: - vokų gamyba, žr.
21.23.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2102 Link to ISIC:

21.22 Buitinių ir higienos reikmenų bei tualeto reikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Buitinių ir higienos reikmenų bei tualeto reikmenų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - buitinių ir asmeninės higienos
popierinių ir celiuliozinės vatos dirbinių gamyba: .
higieninių servetėlių, . popierinių nosinių, rankšluosčių,
servetėlių, . tualetinio popieriaus, . higieninių
rankšluosčių ir tamponų, vystyklų, trikampiukų
kūdikiams, . puodelių, dubenių, dėtuvių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2109x Link to ISIC:

21.22.10 Tualetinio popieriaus gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tualetinio popieriaus gamyba Description:

21.23 Popierinių raštinės reikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Popierinių raštinės reikmenų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - paruošto naudoti spaudos ir
rašomojo popieriaus gamyba; - popieriaus
kompiuteriniams spausdinimo įrenginiams gamyba; -
paruošto naudoti savaiminio kopijavimo popieriaus
gamyba; - popierinių kopijavimo aparatų matricų ir
anglinio popieriaus (kalkės) gamyba; - paruošto
naudoti klijinto ir lipniojo popieriaus gamyba; - vokų ir

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 51/276



EVRK 1 red.

sulenkiamųjų atvirukų gamyba; - dėžučių, krepšelių,
aplankų, užrašų knygelių su rašomuoju popieriumi
gamyba.

Ryšys su ISIC: 2109x Link to ISIC:

21.23.10 Kopijavimo popieriaus gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kopijavimo popieriaus gamyba Description:

21.23.20 Vokų ir atvirukų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vokų ir atvirukų gamyba Description:

21.24 Sienų apmušalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sienų apmušalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sienų apmušalų ir panašių sienų
dangų, įskaitant vinilu padengtus sienų apmušalus,
gamyba; - tekstilinių sienų dangų gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2109x Link to ISIC:

21.25 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, popierinių ir kartoninių gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, popierinių ir kartoninių
gaminių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žymenų (etikečių) gamyba; -
filtravimo popieriaus ir kartono gamyba; - popierinių ir
kartoninių tūtelių, ričių, šeivų ir kt. gamyba; -
kiaušindėčių, forminių minkštų įpakavimo dirbinių ir kt.
gamyba. Į šią klasę neįeina: - popieriaus ar kartono
ritiniais gamyba, žr. 21.12; - lošimo kortų gamyba, žr.
36.50; - popierinių ar kartoninių žaidimų ir žaislų
gamyba, žr. 36.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2109x Link to ISIC:

21.25.10 Filtravimo popieriaus gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Filtravimo popieriaus gamyba Description:

22 Leidyba, spausdinimas ir įrašytų laikmenų atgaminimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 52/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Leidyba, spausdinimas ir įrašytų laikmenų atgaminimas Description:

22.1 Leidyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Leidyba Description:

Ryšys su ISIC: 221 Link to ISIC:

22.11 Knygų leidyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Knygų leidyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - knygų, brošiūrų, lankstinukų ir
panašių leidinių, įskaitant žodynus ir enciklopedijas,
leidyba; - žemėlapių ir jūrų žemėlapių leidyba; -
spausdintų natų leidyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2211 Link to ISIC:

22.12 Laikraščių leidyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laikraščių leidyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - laikraščių, įskaitant reklaminius,
leidyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2212x Link to ISIC:

22.13 Žurnalų ir periodinių leidinių leidyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žurnalų ir periodinių leidinių leidyba Description:

Ryšys su ISIC: 2212x Link to ISIC:

22.14 Garso įrašų leidyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Garso įrašų leidyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - muzikos ar kitų garso įrašų patefono
plokštelių, kompaktinių diskų ir juostų leidyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2213 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 53/276



EVRK 1 red.

22.15 Kita leidyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita leidyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - leidyba: . fotografijų, graviūrų, pašto
atvirukų, . tvarkaraščių, . blankų, . plakatų, meno kūrinių
reprodukcijų, . kitų spaudinių, pavyzdžiui, padaugintų
mechaniniu ar fotomechaniniu būdu pašto atvirukų.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2219 Link to ISIC:

22.2 Spausdinimas ir su juo susijusi paslaugų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Spausdinimas ir su juo susijusi paslaugų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 222 Link to ISIC:

22.21 Laikraščių spausdinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laikraščių spausdinimas Description:

Ryšys su ISIC: 2221x Link to ISIC:

22.22 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, spausdinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas, niekur kitur nepriskirtas, spausdinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žurnalų ir kitų periodinių leidinių,
knygų ir brošiūrų, muzikos kūrinių ir rankraščių,
žemėlapių, atlasų, plakatų, reklamos katalogų,
prospektų ir kitų reklaminių spaudinių, pašto ir
mokesčių ženklų, patvirtinančių nuosavybės teisę
dokumentų, čekių ir kitų vertybinių popierių, registrų,
albumų, dienynų, kalendorių, blankų formų ir kitų
komercinių spaudinių, asmeninio naudojimo raštinės
reikmenų ir kitų spaudinių spausdinimas tekstiniu
šriftu, ofseto, fotograviūros, fleksografijos (linoraižinių),
trafaretinės ir kitos spaudos būdu, bei kopijavimo
mašinomis, kompiuterių spausdintuvais, įspaudimo,
fotokopijavimo ir termokopijavimo mašinomis. Į šią
klasę neįeina: - žymenų (etikečių) spausdinimas, žr.
21.25; - leidyba, žr. 22.1.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2221x Link to ISIC:

22.23 Knygų įrišimas ir apdaila

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Knygų įrišimas ir apdaila Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - knygų, brošiūrų, žurnalų, katalogų ir
kt. spaudos lankų sutvarkymas ir apdaila, t.y.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 54/276



EVRK 1 red.

sulankstymas, surinkimas, brošiūravimas, klijavimas,
lankų tikrinimas, apklijavimas lipnia juostele, dailinimas,
paauksavimų įspaudimas; - spausdinto popieriaus ar
viršelių, t.y. formų blankų, žymenų (etikečių),
produkcijos pavyzdžių kortelių, kalendorių, reklaminės,
siunčiamos paštu literatūros, prospektų apdaila:
sulankstymas, įspaudimas, skylučių gręžimas, skylučių
pramušimas, perforavimas, reljefų įspaudimas,
štampavimas, suklijavimas, dengimas.

Ryšys su ISIC: 2222x Link to ISIC:

22.24 Rinkimas ir spausdinimo formų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Rinkimas ir spausdinimo formų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - teksto ir vaizdo paruošimas
juostelėje, fotopopieriuje ar paprastame popieriuje; -
dauginimas: spausdinimo tekstiniu šriftu formų ( t.y.
fleksografinių ar guminių plokščių, plastikinių plokščių,
nailoninių spausdinimo plokščių, cinko ar
fotopolimerinių plokščių, stereotipų, reljefinių
ornamentų matricų), ofsetinių ir spausdinimo plokščių
(t.y. ofsetinių litografijų, ofsetinių formų, pavyzdžiui,
vienmetalių ar daugmetalių ofsetinių formų, trafaretinio
spausdinimo formų, plėvelių rinktuvų), graviūrų
reprodukcijų ir graviūrų cilindrų (t.y. rastrinių kopijų ir
atvaizdų plėvelių, skirtų cilindrams graviruoti) gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2222x Link to ISIC:

22.25 Kita su spausdinimu susijusi veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita su spausdinimu susijusi veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų operatyviosios poligrafijos
priemonių (permatomos plėvelės projektoriams, eskizų,
planų, maketų ir kt.) gamyba; - skaitmeninių duomenų
parengimas, t.y. patobulinimas, atranka, skaitmeninių
duomenų, saugomų elektroninio duomenų
procesoriaus laikmenoje, susiejimas; - kita grafinė
veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2222x Link to ISIC:

22.3 Įrašytų laikmenų atgaminimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Įrašytų laikmenų atgaminimas Description:

Ryšys su ISIC: 223 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 55/276



EVRK 1 red.

22.31 Garso įrašų atgaminimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Garso įrašų atgaminimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - muzikos ar kitų garso įrašų
atgaminimas iš gramofono plokštelių, kompaktinių
diskų ir juostelių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2230x Link to ISIC:

22.32 Vaizdo įrašų atgaminimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vaizdo įrašų atgaminimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina - kino vaizdų ir kitų vaizdo įrašų
atgaminimo iš kompaktinių diskų ir juostų originalo.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2230x Link to ISIC:

22.33 Kompiuterinių laikmenų atgaminimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kompiuterinių laikmenų atgaminimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - programinės įrangos ir duomenų
atgaminimo iš originalų diskuose ir juostose.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2230x Link to ISIC:

DF Kokso, rafinuotų naftos produktų ir branduolinio kuro gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kokso, rafinuotų naftos produktų ir branduolinio kuro
gamyba

Description:

23 Kokso, rafinuotų naftos produktų ir branduolinio kuro gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kokso, rafinuotų naftos produktų ir branduolinio kuro
gamyba

Description:

23.1 Koksavimo krosnių produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Koksavimo krosnių produktų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 231 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 56/276



EVRK 1 red.

23.10 Koksavimo krosnių produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Koksavimo krosnių produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kokso gamyba; - koksavimo krosnių
dujų gamyba; - nevalytos anglies ir rusvųjų anglių
degutų gamyba. Į šią klasę neįeina: - juodųjų akmens
anglių (antracito) aglomeracija, žr. 10.10; - rusvųjų
anglių aglomeracija, žr. 10.20; - pikio ir kokso pikio
gamyba žr. 24.14.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2310 Link to ISIC:

23.10.10 Naftos kokso gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Naftos kokso gamyba Description:

23.2 Rafinuotų naftos produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Rafinuotų naftos produktų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 232 Link to ISIC:

23.20 Rafinuotų naftos produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Rafinuotų naftos produktų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - variklių kuro: benzino, žibalo ir kt.
gamyba; - kuro: lengvųjų, vidutinių ir sunkiųjų alyvų,
rafinuotų dujų, tokių kaip etano, propano, butano ir kt.,
gamyba; - tepalinių alyvų ir tepalų, įskaitant
pagamintus iš naftos atliekų, gamyba; - produktų
naftos chemijos pramonei ir kelio dangoms gamyba; -
įvairių produktų: vaitspirito, vazelino, parafino ir kt.
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2320 Link to ISIC:

23.20.10 Skystojo arba dujinio kuro gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skystojo arba dujinio kuro gamyba Description:

23.20.20 Tepalų ir kitų alyvų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tepalų ir kitų alyvų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 57/276



EVRK 1 red.

23.20.30 Parafino ir kitokio vaško gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Parafino ir kitokio vaško gamyba Description:

23.20.40 Naftos bitumo gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Naftos bitumo gamyba Description:

23.3 Branduolinio kuro perdirbimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Branduolinio kuro perdirbimas Description:

Ryšys su ISIC: 233 Link to ISIC:

23.30 Branduolinio kuro perdirbimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Branduolinio kuro perdirbimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sodrintojo urano gamyba; -
branduolinių reaktorių kuro elementų gamyba; -
radioaktyviųjų elementų, skirtų pramonei ir medicinai
gamyba; - radioaktyviųjų atliekų apdorojimas. Į šią
klasę neįeina: - urano ir torio rūdų kasyba ir
koncentravimas, žr. 12.00; - urano oksido gamyba, žr.
12.00.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2330 Link to ISIC:

DG Chemikalų, chemijos pramonės gaminių ir cheminių pluoštų gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Chemikalų, chemijos pramonės gaminių ir cheminių
pluoštų gamyba

Description:

24 Chemikalų ir chemijos pramonės gaminių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Chemikalų ir chemijos pramonės gaminių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 58/276



EVRK 1 red.

24.1 Pagrindinių chemikalų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pagrindinių chemikalų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 241 Link to ISIC:

24.11 Pramoninių dujų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pramoninių dujų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - suskystintų ar suslėgtų pramoninių ir
medicininių dujų gamyba: . elementariųjų dujų, .
skystojo ar suslėgto oro, . aušinimo dujų, . pramoninių
dujų mišinių, . inertinių dujų, pavyzdžiui, anglies
dioksido, . išsiskiriančiųjų dujų. Į šią klasę neįeina: -
metano, etano, butano ar propano gavyba, žr. 11.10; -
dujinio kuro, pavyzdžiui, etano, butano ar propano
gamyba naftos perdirbimo fabrikuose, žr. 23.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2411x Link to ISIC:

24.12 Dažiklių ir pigmentų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dažiklių ir pigmentų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dažiklių ir pigmentų ar jų koncentratų
gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - fluorescencinių
pašvietos medžiagų ar švytalų (liuminoforų) gamyba. Į
šią klasę neįeina: - paruoštų dažiklių ir pigmentų
gamyba, žr. 24.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2411x Link to ISIC:

24.13 Kitų pagrindinių neorganinių chemikalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų pagrindinių neorganinių chemikalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - cheminių elementų, išskyrus metalus,
pramoninių pagrindinių dujų ir radioaktyviųjų elementų
gavyba branduolinio kuro gamyboje; - neorganinių
rūgščių, išskyrus azoto rūgštį, gamyba; - šarmų, kitų
neorganinių junginių, išskyrus amoniaką, gamyba; -
kitų neorganinių junginių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
azoto ir sieros rūgščių gamyba, žr. 24.15; - amoniako
gamyba, žr. 24.15; - amonio chlorido gamyba, žr. 24.15;
- kalio nitritų ir nitratų gamyba, žr. 24.15; - triamonio
fosfato, amonio karbonato gamyba, žr. 24.15.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2411x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 59/276



EVRK 1 red.

24.13.10 Neorganinių rūgščių (išskyrus azoto rūgštį) gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Neorganinių rūgščių (išskyrus azoto rūgštį) gamyba Description:

24.13.20 Sintetinių rauginimo medžiagų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sintetinių rauginimo medžiagų gamyba Description:

24.14 Kitų pagrindinių organinių chemikalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų pagrindinių organinių chemikalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų pagrindinių organinių chemikalų
gamyba: . alifatinių, sočiųjų ir nesočiųjų
angliavandenilių, . ciklinių, sočiųjų ir nesočiųjų
angliavandenilių, . alifatinių ir ciklinių alkoholių,
įskaitant sintetinį etilo alkoholį, . mono- ir
polikarboksilo rūgščių, įskaitant acto rūgštį, . kitų
junginių su funkcine deguonies grupe, įskaitant
aldehidus, ketonus, chinonus ir dvilypius ar
polinominius junginius su funkcine deguonies grupe, .
junginių su funkcine organine azoto grupe, įskaitant
aminus, . kitų organinių junginių, įskaitant medienos
distiliavimo produktus ir kt.; - medžio anglių gamyba; -
pikio ir pikio kokso gamyba; - sintetinių aromatinių
produktų gamyba; - akmens anglių deguto
distiliavimas. Į šią klasę neįeina: - fermentuotų
medžiagų etilo alkoholio gamyba, žr. 15.92; - plastiko
žaliavos gamyba, žr. 24.16; - sintetinio kaučiuko žaliavų
gamyba, žr. 24.17; - salicilo ir O-acetilsalicilo rūgščių
gamyba, žr. 24.41; - nevalyto glicerolio gamyba, žr.
24.51; - eterinių aliejų gamyba, žr. 24.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2411x Link to ISIC:

24.15 Trąšų ir azoto junginių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Trąšų ir azoto junginių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - trąšų gamyba: . grynųjų ar mišrių
azoto, fosforo ar kalio trąšų, . karbamido, neapdorotų
gamtinių fosfatų ir gamtinių kalio druskų; - sudėtinių
azoto produktų gamyba: . azoto ir amonio sulfato
rūgščių, amoniako, amonio chlorido, kalio nitritų ir
nitratų, triamonio fosfatų ir amonio karbonatų. Į šią
klasę neįeina: - guano kasyba, žr. 14.30; - agrocheminių
produktų gamyba, žr. 24.2.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2412 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 60/276



EVRK 1 red.

24.15.10 Grynųjų ar mišriųjų azoto ir fosforo trąšų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Grynųjų ar mišriųjų azoto ir fosforo trąšų gamyba Description:

24.15.20 Karbamido gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Karbamido gamyba Description:

24.15.30 Amoniako gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Amoniako gamyba Description:

24.16 Pirminių plastikų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pirminių plastikų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pirminių plastikų gamyba: . polimerų,
įskaitant etileną, propileną, stirolą, vinilo chloridą,
vinilacetatą ir akrilą, . poliamidų, . fenolio ir epoksidinių
dervų ir poliuretanų, . alkidinių ir polieterinių dervų ir
polieterių, . polisiloksanų (silikonų), . polimerinių jonitų.
Į šią klasę taip pat įeina: - celiuliozės gamyba. Į šią klasę
neįeina: - plastikų perdirbimas, žr. 37.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2413x Link to ISIC:

24.17 Pirminio sintetinio kaučiuko gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pirminio sintetinio kaučiuko gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pirminio sintetinio kaučiuko gamyba:
. sintetinio kaučiuko, . faktiso; - sintetinio ir natūralaus
kaučiuko mišinių ir kaučiuko dervų (pavyzdžiui, balatos)
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2413x Link to ISIC:

24.2 Pesticidų ir kitų agrocheminių medžiagų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pesticidų ir kitų agrocheminių medžiagų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 242x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 61/276



EVRK 1 red.

24.20 Pesticidų ir kitų agrocheminių medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pesticidų ir kitų agrocheminių medžiagų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - insekticidų, rodenticidų, fungicidų,
herbicidų, augalų dygimo lėtiklių, augalų augimo
reguliatorių, dezinfekcijos priemonių ir kitų, kitur
nepriskirtų, agrocheminių medžiagų gamyba. Į šią klasę
neįeina: - trąšų ir azoto junginių gamyba, žr. 24.15.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2421 Link to ISIC:

24.20.10 Dezinfekantų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dezinfekantų gamyba Description:

24.3 Dažų, lakų ir panašių dangų medžiagų, spaustuvinių dažų ir mastikų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Dažų, lakų ir panašių dangų medžiagų, spaustuvinių
dažų ir mastikų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 242x Link to ISIC:

24.30 Dažų, lakų ir panašių dangų medžiagų, spaustuvinių dažų ir mastikų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dažų, lakų ir panašių dangų medžiagų, spaustuvinių
dažų ir mastikų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dažų ir lakų, emalių ir politūrų
gamyba; - paruoštų pigmentų, drumstiklių ir dažiklių
gamyba; skilinėjančių emalinių dažų ir glazūrų bei
aplipų (angobų) ir panašių preparatų gamyba; -
mastikų gamyba; - kamšyno medžiagų ir panašių
ugniai neatsparių gruntų gamyba; - organinių sudėtinių
tirpiklių ir skiediklių, paruoštų dažų ir lakų bei jų
pašalinimo preparatų gamyba; - spaustuvinių dažų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - dažiklių ir pigmentų
gamyba, žr. 24.12; - rašalo ir tušo gamyba, žr. 24.66.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2422 Link to ISIC:

24.30.10 Emalinių dažų ir lakų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Emalinių dažų ir lakų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 62/276



EVRK 1 red.

24.30.20 Organinių sudėtingų tirpiklių ir skiediklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Organinių sudėtingų tirpiklių ir skiediklių gamyba Description:

24.4 Vaistų pramonės, medicininių cheminių gaminių bei botanikos produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vaistų pramonės, medicininių cheminių gaminių bei
botanikos produktų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 242x Link to ISIC:

24.41 Pagrindinių vaistų pramonės gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pagrindinių vaistų pramonės gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vaistų gamybai naudojamų
medicininių aktyviųjų medžiagų tyrimas ir gamyba; -
kraujo perdirbimas. Į šią klasę taip pat įeina: -
chemiškai grynų cukrų gamyba; - liaukų perdirbimas,
liaukų ekstraktų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2423x Link to ISIC:

24.41.10 Narkotinių medžiagų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Narkotinių medžiagų gamyba Description:

24.42 Farmacinių preparatų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Farmacinių preparatų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vaistų gamyba (pagal EB teisę): .
antiserumo ir kitų kraujo frakcijų, . vakcinų, . įvairių
vaistų, įskaitant homeopatinius preparatus; - išorinių
cheminių kontraceptinių priemonių ir hormoninių
kontraceptinių preparatų gamyba; - dantų plombų ir
cemento kaulams atkurti gamyba. Į šią klasę taip pat
įeina: - medicininės įmirkytos vatos, marlės, tvarsčių,
tvarsliavos, ketguto (operacinių siūlų ir kt.) gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2423x Link to ISIC:

24.42.10 Vaistų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaistų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 63/276



EVRK 1 red.

24.42.20 Veterinarinių vaistų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veterinarinių vaistų gamyba Description:

24.42.30 Stomatologinio cemento gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stomatologinio cemento gamyba Description:

24.5 Muilo ir ploviklių, valiklių ir blizgiklių, kvepalų ir tualetinių priemonių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Muilo ir ploviklių, valiklių ir blizgiklių, kvepalų ir
tualetinių priemonių gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 242x Link to ISIC:

24.51 Muilo ir ploviklių, valiklių ir blizgiklių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Muilo ir ploviklių, valiklių ir blizgiklių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - organinių aktyviųjų paviršiaus
medžiagų gamyba; - muilo gamyba; - glicerolio
gamyba; - aktyviųjų paviršiaus preparatų gamyba: .
skystų ar kietų skalbimo miltelių ir ploviklių, . indų
plovimo preparatų, . audinių minkštiklių; - valiklių ir
blizgiklių gamyba: . patalpų oro kvėpinimo preparatų
arba gaiviklių, . dirbtinių ir paruoštų vaškų, . blizginimo
priemonių ir tepalų, skirtų odos priežiūrai, . blizginimo
priemonių ir tepalų, skirtų medienos priežiūrai, .
blizginimo priemonių, skirtų kėbulų, stiklo ir metalo
priežiūrai, . šveitimo pastų ir miltelių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2424x Link to ISIC:

24.51.10 Muilo gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Muilo gamyba Description:

24.51.20 Valiklių ir poliravimo (svidinimo) preparatų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valiklių ir poliravimo (svidinimo) preparatų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 64/276



EVRK 1 red.

24.52 Kvepalų ir tualetinių priemonių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kvepalų ir tualetinių priemonių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kvepalų ir tualetinių priemonių
gamyba: . kvepalų ir tualetinio vandens, . kosmetikos ir
makiažo preparatų, . apsaugančių nuo saulės
nudegimo bei įdegimą imituojančių preparatų, .
manikiūro ir pedikiūro preparatų, . šampūnų, plaukų
lako, plaukų garbanojimo ar ištiesinimo preparatų, .
dantų ir burnos ertmės higienos, įskaitant dantų
protezų įtvirtinimo preparatų, . skutimosi preparatų, .
dezodorantų ir druskų vonioms, . plaukų pašalinimo
priemonių (depiliatorių). Į šią klasę neįeina: - eterinio
aliejaus gavimas ir rafinavimas, žr. 24.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2424x Link to ISIC:

24.52.10 Šampūnų, plaukų stangrinimo, plaukų garbanojimo ar ištiesinimo priemonių ir skutimosi kremų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šampūnų, plaukų stangrinimo, plaukų garbanojimo ar
ištiesinimo priemonių ir skutimosi kremų gamyba

Description:

24.52.20 Kvepalų, odekolonų ir tualetinio vandens gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kvepalų, odekolonų ir tualetinio vandens gamyba Description:

24.6 Kitų cheminių medžiagų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų cheminių medžiagų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 242x Link to ISIC:

24.61 Sprogiųjų medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sprogiųjų medžiagų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - šovininio parako gamyba; - sprogiųjų
medžiagų gamyba; - pirotechnikos gaminių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 65/276



EVRK 1 red.

24.62 Klijų ir želatinos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Klijų ir želatinos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - želatinos ir jos darinių, klijų ir
paruoštų lipdžių, įskaitant klijus ir lipdes su gumos
pagrindu, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

24.63 Eterinio aliejaus gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Eterinio aliejaus gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - natūralių aromatinių produktų
ekstraktų gamyba; - kvapiųjų dervų gamyba; -
aromatingo distiliuoto vandens gamyba; - maisto
produktų ar kvepalų gamyboje naudojamų kvapiųjų
medžiagų mišinių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
sintetinių aromatinių produktų gamyba, žr. 24.14; -
kvepalų ir tualetinių priemonių gamyba, žr. 24.52.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

24.64 Cheminių fotografinių medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Cheminių fotografinių medžiagų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - fotografinių plokštelių, juostų,
jautrinto popieriaus ir kitų jautrintų neeksponuotų
medžiagų gamyba; - fotografijoms naudojamų
cheminių preparatų gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

24.65 Parengtų naudoti, bet neįrašytų laikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Parengtų naudoti, bet neįrašytų laikmenų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - neįrašytų laikmenų garso ar vaizdo
įrašams gamyba; - neįrašytų kompiuterių diskų ir juostų
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

24.66 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, cheminių medžiagų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, cheminių medžiagų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių cheminių medžiagų gamyba: .
peptonų, peptono darinių, kitų, niekur kitur nepriskirtų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 66/276



EVRK 1 red.

baltyminių junginių ir jų darinių, . chemiškai
modifikuotų aliejų ir riebalų, . audinių ir odos apdailos
medžiagų, . lydymo, litavimo ar suvirinimo miltelių ir
pastų, . metalų ėsdinimo medžiagų, . paruoštų cemento
priedų, . aktyvintų anglių, tepalinių alyvų priedų,
paruoštų kaučiuko vulkanizavimo greitiklių,
katalizatorių ir kitų pramoninių cheminių medžiagų, .
antidetonatorių, antifrizinių preparatų, skysčių
hidraulinėms sistemoms, . sudėtinių diagnostinių ar
laboratorinių reagentų. Į šią klasę taip pat įeina: - rašalo
ir tušo gamyba.

Ryšys su ISIC: 2429x Link to ISIC:

24.66.10 Lydymo, litavimo ar suvirinimo miltelių ir pastų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lydymo, litavimo ar suvirinimo miltelių ir pastų gamyba Description:

24.66.20 Aktyvintų anglių, tepalų priedų, paruoštų kaučiuko vulkanizavimo greitiklių, katalizatorių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aktyvintų anglių, tepalų priedų, paruoštų kaučiuko
vulkanizavimo greitiklių, katalizatorių gamyba

Description:

24.66.30 Antidetonatorių, antifrizų, skysčių hidraulinėms sistemoms gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Antidetonatorių, antifrizų, skysčių hidraulinėms
sistemoms gamyba

Description:

24.66.40 Rašalo ir tušo gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rašalo ir tušo gamyba Description:

24.7 Cheminių pluoštų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Cheminių pluoštų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 243 Link to ISIC:

24.70 Cheminių pluoštų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Cheminių pluoštų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dirbtinių ir sintetinių gijų grįžčių
gamyba; - nekarštų, nešukuotų ar kitaip prieš verpiant
neapdirbtų sintetinių ar dirbtinių štapelio pluoštų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 67/276



EVRK 1 red.

gamyba; - sintetinių ir dirbtinių viengubų verpalų,
įskaitant didelio trūkio stiprumo verpalus, gamyba; -
sintetinių ar dirbtinių vienagijų siūlų ar juostelių
gamyba. Į šią klasę neįeina: - cheminių gijų siuvimo
siūlų gamyba, žr. 17.16; - sintetinių ar dirbtinių pluoštų
verpimas, žr. 17.1.

Ryšys su ISIC: 2430 Link to ISIC:

DH Guminių ir plastikinių gaminių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Guminių ir plastikinių gaminių gamyba Description:

25 Guminių ir plastikinių gaminių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Guminių ir plastikinių gaminių gamyba Description:

25.1 Guminių gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Guminių gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 251 Link to ISIC:

25.11 Guminių padangų ir kamerų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Guminių padangų ir kamerų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - guminių padangų transporto
priemonėms, įrenginiams, judamosioms mašinoms ir
kitiems tikslams gamyba: . pneumatinių padangų, .
pilnavidurių ar pusiau pneumatinių padangų; -
padangų kamerų gamyba; - keičiamųjų guminių
padangų protektorių, guminių padangų ratjuosčių,
protektorių juostų guminėms padangoms restauruoti ir
kt. gamyba. Į šią klasę neįeina: - guminių taisymo
medžiagų gamyba, žr. 25.13; - padangų ir kamerų
remontas, uždėjimas ar pakeitimas, žr. 50.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2511x Link to ISIC:

25.11.10 Guminių padangų ir protektorių dalių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Guminių padangų ir protektorių dalių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 68/276



EVRK 1 red.

25.11.20 Padangų kamerų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Padangų kamerų gamyba Description:

25.12 Guminių padangų restauravimas ir atnaujinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Guminių padangų restauravimas ir atnaujinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - padangų atnaujinimas ir
restauravimas. Į šią klasę neįeina: - guminių taisymo
medžiagų gamyba, žr. 25.13; - pradurtų padangų
remontas, montavimas ar pakeitimas, žr. 50.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2511x Link to ISIC:

25.13 Kitų guminių gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų guminių gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų natūralios ar sintetinės gumos
nevulkanizuotų, vulkanizuotų ar grūdintų gaminių
gamyba: . guminių plokščių, lakštų, juostelių, strypų,
profiliuočių formų, . vamzdžių, vamzdelių ir žarnų, .
guminių konvejerių juostų, pavarų diržų ar diržinių
pavarų, . guminių higienos gaminių: prezervatyvų tipo
kontraceptinių priemonių, čiulptukų, karšto vandens
pūslių ir kt., . guminių drabužių reikmenų, . guminės
grindų dangos, . gumuotų tekstilės dirbinių, . guminių
siūlų ir virvių, . gumuotų verpalų ir audinių, . guminių
žiedų, movų ir sandariklių, . guminių velenų dangų, .
guminių pripučiamųjų čiužinių. Į šią klasę taip pat įeina:
- guminių taisymo medžiagų gamyba. Į šią klasę
neįeina: - kordinių padangų audinių gamyba, žr. 17.54;
- drabužių iš elastinių audinių gamyba, žr. 18.2; -
guminės avalynės gamyba, žr. 19.30; - klijinių ir lipnių
medžiagų su guminiu pagrindu gamyba, žr. 24.62; -
protektorių juostelių gamyba, žr. 25.11; - pripučiamųjų
plaustų ir valčių gamyba, žr. 35.12; - akytąja guma
neaptrauktų čiužinių gamyba, žr. 36.15; - guminių
sportinių reikmenų gamyba, žr. 36.40; - guminių
žaidimų ir žaislų gamyba, žr. 36.50; - gumos
regeneracija, žr. 37.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2519 Link to ISIC:

25.2 Plastikinių gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Plastikinių gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 252 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 69/276



EVRK 1 red.

25.21 Plastikinių plokščių, lakštų, vamzdžių ir profiliuočių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plastikinių plokščių, lakštų, vamzdžių ir profiliuočių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plastikinių pusgaminių gamyba: .
plastikinių plokščių, lakštų, blokų, plėvelių, folijos,
juostelių ir kt.; - baigtų plastikinių gaminių gamyba: .
plastikinių vamzdžių, vamzdelių ir žarnų bei žarnų ir
vamzdžių jungiamųjų detalių. Į šią klasę neįeina: -
pirminių plastikų gamyba, žr. 24.16; - plastikinių optinių
elementų gamyba, žr. 33.40; - akytuoju plastiku
neaptrauktų čiužinių gamyba, žr. 36.15.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2520x Link to ISIC:

25.22 Plastikinių pakuočių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plastikinių pakuočių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plastikinių dirbinių prekėms pakuoti
gamyba: . plastikinių krepšių, maišų, konteinerių, dėžių,
skrynučių, didbutelių, butelių ir kt. Į šią klasę neįeina: -
plastikinių kelionės reikmenų gamyba, žr. 19.20; -
sintetinės ar natūralios gumos dirbinių gamyba, žr.
25.1; - pakavimo veikla, žr. 74.82.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2520x Link to ISIC:

25.23 Plastikinių statybos dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plastikinių statybos dirbinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plastikinių statybos dirbinių gamyba: .
plastikinių durų, langų, staktų, langinių, žaliuzių,
grindjuosčių, . bakų, rezervuarų, . plastikinių grindų,
sienų ar lubų dangų ritinių ar plytelių pavidalo ir kt., .
plastikinių sanitarinių dirbinių: . plastikinių vonių, dušų,
praustuvių, unitazų, klozetų bakelių ir kt. gamyba. Į šią
klasę neįeina: - sintetinės ar natūralios gumos dirbinių
gamyba, žr. 25.1; - linoleumo ir neplastikinės kietosios
grindų dangos gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2520x Link to ISIC:

25.23.10 Plastikinių santechnikos detalių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Plastikinių santechnikos detalių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 70/276



EVRK 1 red.

25.24 Kitų plastikinių gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų plastikinių gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plastikinių pietų ir virtuvės indų bei
tualeto reikmenų gamyba; - įvairios paskirties
plastikinių dirbinių gamyba: . plastikinių galvos
apdangalų, izoliacinių jungiamųjų detalių, apšvietimo
įrangos detalių, įstaigų ar mokyklos reikmenų,
aprangos reikmenų, baldų jungiamųjų detalių,
statulėlių, pavarų diržų, konvejerių juostų ir kt. Į šią
klasę neįeina: - plastikinių kelionės reikmenų gamyba,
žr. 19.20; - plastikinės avalynės gamyba, žr. 19.30; -
plastikinių medicininių ir stomatologinių reikmenų
gamyba, žr. 33.10; - plastikinių optinių elementų
gamyba, žr. 33.40; - plastikinių baldų gamyba, žr. 36.1; -
akytojo plastiko neaptrauktų čiužinių gamyba, žr. 36.15;
- plastikinių sportinių reikmenų gamyba, žr. 36.40; -
plastikinių žaidimų ir žaislų gamyba, žr. 36.50; -
linoleumo ir neplastikinės kietosios grindų dangos
gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2520x Link to ISIC:

DI Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba Description:

26 Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba Description:

26.1 Stiklo ir stiklo gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Stiklo ir stiklo gaminių bei dirbinių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 261 Link to ISIC:

26.11 Lakštinio stiklo gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lakštinio stiklo gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - lakštinio stiklo, įskaitant armuotąjį,
spalvintąjį ar tamsintąjį, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2610x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 71/276



EVRK 1 red.

26.12 Lakštinio stiklo pjaustymas ir apdorojimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lakštinio stiklo pjaustymas ir apdorojimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - grūdintojo ar padengtojo lakštinio
stiklo gamyba; - veidrodinio stiklo gamyba; - stiklo
blokų su sudėtinėmis izoliacinėmis pertvaromis
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2610x Link to ISIC:

26.13 Tuščiavidurio stiklo gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tuščiavidurio stiklo gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - butelių ir kitų stiklinių ar krištolinių
talpyklų gamyba; - stiklinių geriamųjų taurių ir kitų
buitinių stiklinių ar krištolinių dirbinių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - stiklinių žaislų gamyba, žr. 36.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2610x Link to ISIC:

26.13.10 Stiklinių talpyklų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stiklinių talpyklų gamyba Description:

26.14 Stiklo pluoštų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Stiklo pluoštų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - stiklo pluoštų, įskaitant stiklo vatą, ir
neaustinių medžiagų iš jų gamyba. Į šią klasę neįeina: -
audinių iš stiklo verpalų gamyba, žr. 17.25; - skaidulinės
optikos kabelių koduotiesiems duomenims perduoti
gamyba, žr. 31.30; - optinių skaidulų ir skaidulinės
optikos kabelių tiesioginiam (endoskopijos, apšvietimo
ir tiesioginių vaizdų) perdavimui gamyba, žr. 33.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2610x Link to ISIC:

26.14.10 Stiklo vatos ir neaustinio stiklo audinio gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stiklo vatos ir neaustinio stiklo audinio gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 72/276



EVRK 1 red.

26.15 Kito stiklo, įskaitant techninėms reikmėms, gamyba ir apdorojimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kito stiklo, įskaitant techninėms reikmėms, gamyba ir
apdorojimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - laboratorinių, higieninių ir farmacinių
stiklinių dirbinių gamyba; - rankinių ir kitų laikrodžių
stiklų, optinio stiklo ir optiškai neapdirbtų optinių
elementų gamyba; - stiklo dirbinių dirbtiniams
juvelyriniams dirbiniams gamyba; - stiklinių izoliatorių
ir stiklinių izoliacinių jungiamųjų detalių gamyba; -
stiklinių grindinio blokų gamyba; - stiklinių strypų ar
vamzdžių gamyba. Į šią klasę neįeina: - švirkštų
gamyba, žr. 33.10; - optiškai apdirbtų optinių elementų
gamyba, žr. 33.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2610x Link to ISIC:

26.15.20 Stiklinių izoliatorių ir stiklinių izoliacinių jungiamųjų detalių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stiklinių izoliatorių ir stiklinių izoliacinių jungiamųjų
detalių gamyba

Description:

26.2 Ugniai neatsparių keraminių gaminių, išskyrus skirtų statybos reikmėms, gamyba; ugniai atsparių keraminių dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Ugniai neatsparių keraminių gaminių, išskyrus skirtų
statybos reikmėms, gamyba; ugniai atsparių keraminių
dirbinių gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.21 Keraminių buities ir puošybos gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Keraminių buities ir puošybos gaminių bei dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keraminių pietų indų ir kitų buities ar
tualeto reikmenų gamyba; - statulėlių ir kitų keraminių
puošybos dirbinių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
keraminių žaislų gamyba, žr. 36.50; - juvelyrinių dirbinių
imitacijos gamyba, žr. 36.61.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2691x Link to ISIC:

26.22 Keraminių santechnikos gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Keraminių santechnikos gaminių ir dirbinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - ugniai atsparių keraminių gaminių
gamyba, žr. 26.26; - keraminių statybinių medžiagų
gamyba, žr. 26.30 ir 26.40.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 73/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 2691x Link to ISIC:

26.23 Keraminių izoliatorių ir keraminių izoliacinių detalių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Keraminių izoliatorių ir keraminių izoliacinių detalių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektros izoliatorių ir keraminių
izoliacinių detalių gamyba. Į šią klasę neįeina: - ugniai
atsparių keraminių gaminių gamyba, žr. 26.26.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2691x Link to ISIC:

26.24 Kitų techninės paskirties keraminių gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų techninės paskirties keraminių gaminių ir dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - laboratorinių, cheminių ir pramoninių
keraminių dirbinių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2691x Link to ISIC:

26.25 Kitų keraminių gaminių ir dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų keraminių gaminių ir dirbinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - prekėms gabenti ar pakuoti
naudojamų keraminių puodų, puodynių ir panašių
dirbinių gamyba; - kitur nepriskirtų keraminių gaminių
bei dirbinių gamyba. Į šią klasę neįeina: - ugniai
atsparių keraminių gaminių gamyba, žr. 26.26; -
keraminių statybinių medžiagų gamyba, žr. 26.30 ir
26.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2691x Link to ISIC:

26.26 Ugniai atsparių keraminių gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Ugniai atsparių keraminių gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ugniai atsparių statybinių skiedinių,
betono ir kt. gamyba; - ugniai atsparių keraminių
gaminių gamyba: . keraminių dirbinių iš
termoizoliacinio silicingo diatomito, . ugniai atsparių
plytų ir blokų, . ugniai atsparių keraminių retortų, tiglių,
mufelių, tūtų (antgalių), vamzdelių, vamzdžių ir kt. Į šią
klasę taip pat įeina: - magnezito, dolomito ar chromito
turinčių dirbinių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2692 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 74/276



EVRK 1 red.

26.26.10 Keraminių gaminių iš termoizoliacinio silicingo diatomito gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keraminių gaminių iš termoizoliacinio silicingo
diatomito gamyba

Description:

26.26.20 Kaitrai atsparių keraminių gaminių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kaitrai atsparių keraminių gaminių gamyba Description:

26.3 Keraminių apdailos ir šaligatvio plytelių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Keraminių apdailos ir šaligatvio plytelių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.30 Keraminių apdailos ir šaligatvio plytelių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Keraminių apdailos ir šaligatvio plytelių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ugniai neatsparių keraminių koklių
židiniams ar plytelių sienoms, mozaikinių kubelių ir kt.
gamyba; - ugniai neatsparių keraminių grindinio dangų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - ugniai atsparių keraminių
gaminių gamyba, žr. 26.26.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2693x Link to ISIC:

26.30.10 Koklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Koklių gamyba Description:

26.30.20 Keraminių grindinio dangų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keraminių grindinio dangų gamyba Description:

26.4 Degto molio plytų, plytelių ir statybinių dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Degto molio plytų, plytelių ir statybinių dirbinių
gamyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 75/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.40 Degto molio plytų, plytelių ir statybinių dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Degto molio plytų, plytelių ir statybinių dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ugniai neatsparių statybinių molio
dirbinių gamyba: . keraminių plytų, stogo čerpių,
kaminų deflektorių, vamzdžių, vandentakių ir kt.
gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - degto molio grindų
blokų gamyba. Į šią klasę neįeina: - ugniai atsparių
statybinių keraminių gaminių gamyba, žr. 26.26; -
keraminių grindinio ar šaligatvio dangų gamyba, žr.
26.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2693x Link to ISIC:

26.5 Cemento, kalkių ir gipso gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Cemento, kalkių ir gipso gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.51 Cemento gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Cemento gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - klinkerių ir hidraulinio cemento,
įskaitant portlandcementį, aliuminatinį cementą, šlakinį
cementą ir superfosfatinį cementą, gamyba. Į šią klasę
neįeina: - stomatologijoje naudojamo cemento
gamyba, žr. 24.42; - ugniai atsparaus statybinio
skiedinio, betono ir kt. gamyba, žr. 26.26; - cemento
dirbinių gamyba, žr. 26.6; - prekinio betono ir
statybinio mišinio gamyba, žr. 26.63 ir 26.64.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2694x Link to ISIC:

26.52 Kalkių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kalkių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - negesintų, gesintų ir hidraulinių
kalkių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2694x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 76/276



EVRK 1 red.

26.53 Gipso gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gipso gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - gipso dirbinių gamyba, žr. 26.6. Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2694x Link to ISIC:

26.6 Betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.61 Betono gaminių, skirtų statybinėms reikmėms, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Betono gaminių, skirtų statybinėms reikmėms, gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statyboje naudojamo betono,
cemento ar dirbtinio akmens dirbinių gamyba: .
plytelių, šaligatvio ir grindinio plytelių, plokščių, lakštų,
skydų, vamzdžių, stulpų ir kt.; - cemento, betono ar
dirbtinio akmens surenkamųjų konstrukcinių elementų
gamyba pastatų ar inžinerinių statinių statybai; - gatavų
gelžbetoninių elementų gamyba; - silikato gaminių
gamyba. Į šią klasę neįeina: - metalinių karkasų
gelžbetonio gaminiams gamyba, žr. 28.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

26.62 Gipso gaminių, skirtų statybinėms reikmėms, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gipso gaminių, skirtų statybinėms reikmėms, gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybinių gipso dirbinių gamyba: .
plokščių, lakštų, skydų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

26.63 Prekinio betono mišinio gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Prekinio betono mišinio gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - ugniai atsparaus cemento gamyba,
žr. 26.26.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 77/276



EVRK 1 red.

26.63.10 Asfaltbetonio gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Asfaltbetonio gamyba Description:

26.64 Statybinių skiedinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinių skiedinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybinių skiedinių miltelių gamyba, -
cemento, medienos ir sudėtinių skiedinių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - ugniai atsparių statybinių skiedinių
gamyba, žr. 26.26.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

26.64.10 Tinko gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tinko gamyba Description:

26.65 Fibrolito gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Fibrolito gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybinių medžiagų gamyba iš
augalinių medžiagų (medienos vatos, šiaudų, nendrių,
meldų) aglomeruotų cementu, gipsu ar kitomis
mineralinėmis rišamosiomis medžiagomis; - celiuliozės
pluošto su cementu ar panašių medžiagų dirbinių
gamyba: . gofruotųjų lakštų, kitokių lakštų, plokščių,
plytelių, vamzdžių, vamzdelių, talpyklų, latakų, dubenų,
kriauklių, ąsočių, baldų, langų staktų ir kt.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

26.66 Kitų betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų betono, gipso, cemento ar
dirbtinio akmens gaminių bei dirbinių gamyba: .
skulptūrų, baldų, bareljefų, horeljefų, vazų, gėlių
vazonų ir kt.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2695x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 78/276



EVRK 1 red.

26.7 Akmens pjaustymas, formavimas ir apdaila

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Akmens pjaustymas, formavimas ir apdaila Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.70 Akmens pjaustymas, formavimas ir apdaila

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Akmens pjaustymas, formavimas ir apdaila Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naudojamo statyboje, kapinėse,
keliams tiesti, stogo dangai ir kt. akmens pjaustymas,
formavimas ir apdaila; - žaliavinio akmens gavyba
karjeruose. Į šią klasę neįeina: - karjerų darbuotojų
veikla, pavyzdžiui, rupiojo pjovimo akmens gavyba, žr.
14.11; - girnų, abrazyvinių akmenų ir panašių dirbinių
gamyba, žr. 26.81.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2696 Link to ISIC:

26.8 Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 269x Link to ISIC:

26.81 Abrazyvinių gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Abrazyvinių gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - girnų, galandimo, poliravimo akmenų
ir gamtinių ar dirbtinių abrazyvinių gaminių, įskaitant
abrazyvinius su minkštu pagrindu, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2699x Link to ISIC:

26.82 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, nemetalo mineralinių produktų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, nemetalo mineralinių
produktų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nemetalo mineralinių verpalų ir
audinių, drabužių, galvos apdangalų, avalynės, kordo,
virvių, popieriaus, veltinio ir kt. gamyba; - su
mineraliniu ar celiuliozės pagrindu frikcinių medžiagų ir
nesumontuotų jų dirbinių gamyba; - mineralinių
izoliacinių medžiagų gamyba: . šlako vatos, akmens
vatos ir panašių mineralinių vatų; pūstojo vermikulito,
keramzito bei kitų šilumą ir garsą izoliuojančių ar garsą
sugeriančių medžiagų; - įvairių mineralinių medžiagų
gaminių gamyba: . apdirbto žėručio ir jo gaminių bei

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 79/276



EVRK 1 red.

dirbinių, durpių, grafito (išskyrus elektros prekes) ir kt. Į
šią klasę neįeina: - stiklo vatos ir stiklo vatos dirbinių
gamyba, žr. 26.14.

Ryšys su ISIC: 2699x Link to ISIC:

26.82.10 Asbestiniai siūlai, verpalai ir audiniai bei gaminiai iš jų

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Asbestiniai siūlai, verpalai ir audiniai bei gaminiai iš jų Description:

26.82.20 Frikcinių medžiagų ir jų gaminių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Frikcinių medžiagų ir jų gaminių gamyba Description:

26.82.30 Mineralinių izoliacinių medžiagų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mineralinių izoliacinių medžiagų gamyba Description:

26.82.40 Dirbinių iš bitumo gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dirbinių iš bitumo gamyba Description:

DJ Pagrindinių metalų ir metalo gaminių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Pagrindinių metalų ir metalo gaminių gamyba Description:

27 Pagrindinių metalų gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Pagrindinių metalų gamyba Description:

27.1 Tomo ketaus ir plieno bei ferolydinių (ECSC)¹ gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tomo ketaus ir plieno bei ferolydinių (ECSC)¹ gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

_____________________ ¹ ECSC: Europos anglių ir plieno
bendrija

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 271x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 80/276



EVRK 1 red.

27.10 Tomo ketaus ir plieno bei ferolydinių (ECSC) gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tomo ketaus ir plieno bei ferolydinių (ECSC) gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina geležies ir plieno pramonės, nurodytos
ECSC sutartyje, veikla: - ketaus ir plieno gamyba
redukuojant geležies rūdą ar metalo laužą: . liejamojo ir
perdirbamo ketaus gamyba, . juodųjų metalų produktų
gamyba redukuojant geležies rūdą ir kitus, luitų,
granulių ar panašių formų akytuosius juodųjų metalų
produktus, . plieno gamyba konverteriuose, elektrinėse
krosnyse ar kitais būdais; - anglingojo feromangano ir
veidrodinio ketaus gamyba; - karštai ar šaltai
valcuotųjų plieno gaminių, įskaitant tolydinį liejimą,
gamyba: . luitų, kitų pirminių formų ar pusiau baigtų
gaminių gamyba, . karštai valcuotųjų plačių ir siaurų
juostų, plokščių, lakštų ir plokščių lakštų gamyba ir/ar
tolydinis dengimas, . šaltai valcuotųjų plačių juostų,
plokščių ir lakštų gamyba ir/ar tolydinis dengimas, .
alavuotosios skardos, elektrolitiniu būdu chromu
padengtų lakštų, juodųjų skardų gamyba, . karštai
valcuotųjų plieninių juostų ir strypų gamyba, . karštai
valcuotųjų sunkiųjų ir lengvųjų plieno profilinių
gaminių ir lakštinių atraminių konstrukcijų, . bėgių ir
kitų karštai valcuotųjų geležinkelio reikmenų gamyba. Į
šią klasę taip pat įeina: - kitur nepriskirtų karštai
valcuotųjų gaminių, šaltai valcuotosios plačios juostos
ir dengtų ar nedengtų lakštų, vėliau apdorojamų,
išskyrus paviršinį apdirbimą, gamyba. Į šią klasę
neįeina: - šaltai valcuotųjų siaurų, iki 500 mm pločio,
juostų karštyje dengtų ar nedengtų dirbinių (ne ECSC)
arba šaltai valcuotų į juostas, pjaustytų dengtų ar
nedengtų dirbinių (ECSC) gamyba, žr. 27.32; - ketaus,
geležies ar plieno granulių ir miltelių gamyba, žr. 27.35;
- kitų, išskyrus anglingąjį feromanganą, geležies lydinių
gamyba, žr. 27.35; - kaltų pusgaminių, ruošinių ir strypų
gamyba, žr. 27.35; - geležies ir plieno liejinių gamyba,
žr. 27.5.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.2 Vamzdžių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vamzdžių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 271x Link to ISIC:

27.21 Vamzdžių iš ketaus gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vamzdžių iš ketaus gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vamzdžių iš liejamojo ketaus gamyba
ir vamzdžių iš lietojo ketaus ar plieno gamyba,
išcentrinio liejimo būdu; - ketinių jungiamųjų detalių
gamyba: nekaliojo ir kaliojo ketaus bei liejamojo plieno
jungiamųjų detalių, kurios sujungiamos sriegtųjų
jungiamųjų detalių atveju susukimo būdu, movų-
sąlyčio būdu, o junginių detalių- varžtais, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 81/276



EVRK 1 red.

27.22 Plieno vamzdžių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plieno vamzdžių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - karštai valcuotųjų, karštai išspaustų ar
karštai temptų, šaltai temptų ar šaltai valcuotųjų
besiūlių vamzdžių gamyba; - šaltai ar karštai formuotų
ir virintų, formuotų ir šaltai temptų ar karštai formuotų
ir sumažintų matmenų vamzdžių gamyba; - plieninių
vamzdžių jungiamųjų detalių gamyba: . plokščių jungių
ir jungių su kaltais plieniniais žiedais, . suduriamų
virinant plieninių jungiamųjų detalių, . srieginių ir kitų
plieninių jungiamųjų detalių. Į šią klasę neįeina: -
plieninių besiūlių išcentriškai lietų vamzdžių gamyba,
žr. 27.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.3 Kitas ketaus ir plieno pirminis apdirbimas ir ne ECSC ferolydinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitas ketaus ir plieno pirminis apdirbimas ir ne ECSC
ferolydinių gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 271x Link to ISIC:

27.31 Šaltasis tempimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šaltasis tempimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plieno strypų ar profilinių gaminių
gamyba šaltojo tempimo, šlifavimo ar juostų pjaustymo
būdu. Į šią klasę neįeina: - vielos tempimas ar ilginimas,
žr. 27.34.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.32 Šaltasis siaurų juostų valcavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šaltasis siaurų juostų valcavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dengtų ar nedengtų, susuktų į ritinius
ar tiesių atkarpų pavidalo, siauresnių kaip 500 mm
pločio plieninių gaminių antrinio šaltojo valcavimo iš
karštojo valcavimo plokščiųjų gaminių (ne ECSC)
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 82/276



EVRK 1 red.

27.33 Šaltasis formavimas ar lankstymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šaltasis formavimas ar lankstymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - atvirųjų profilinių gaminių iš plokščių
valcuotųjų plieno gaminių, laipsniškai formuojant
staklėmis ar lankstant presais, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.34 Vielos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vielos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plieninės vielos gamyba šaltojo
tempimo ar ilginimo būdu.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.35 Kito, niekur kitur nepriskirto, ketaus ir plieno pirminis apdirbimas; ne ECSC ferolydinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kito, niekur kitur nepriskirto, ketaus ir plieno pirminis
apdirbimas; ne ECSC ferolydinių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ferolydinių, išskyrus anglingąjį
feromanganą ir ferofosforą, gamyba; - geležies
granulių ir miltelių gamyba, ypač grynos geležies,
naudojant elektrolizės ar kitus cheminius procesus,
gamyba; - geležinkelio sankasos medžiagų, išskyrus
bėgius, gamyba; - metalinio smėlio smėliasraučiam
šveitimui, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2710x Link to ISIC:

27.4 Pagrindinių tauriųjų ir spalvotųjų metalų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pagrindinių tauriųjų ir spalvotųjų metalų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 272 Link to ISIC:

27.41 Tauriųjų metalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tauriųjų metalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pagrindinių tauriųjų metalų gamyba: .
neapdirbtų tauriųjų metalų (aukso, sidabro, platinos ir
kt.) rafinavimas ir gamyba; - tauriųjų metalų lydinių
gamyba; - tauriųjų metalų pusgaminių gamyba; - ant
netauriųjų metalų užvalcuoto sidabro gamyba; - ant
netauriųjų metalų ar sidabro užvalcuoto aukso
gamyba; - platinos ar platinos grupės metalų, skirtų
auksui, sidabrui ar netauriesiems metalams valcuoti,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 83/276



EVRK 1 red.

gamyba. Į šią klasę neįeina: - rankinių laikrodžių
tauriųjų metalų korpusų gamyba, žr. 33.50; - juvelyrinių
dirbinių iš tauriųjų metalų gamyba, žr. 36.22.

Ryšys su ISIC: 2720x Link to ISIC:

27.42 Aliuminio gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Aliuminio gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - aliuminio iš aliuminio oksido gamyba;
- aliuminio, rafinuojant aliuminio atliekas ir laužą
elektrolitiniu būdu, gamyba; - aliuminio lydinių
gamyba; - aliuminio pusgaminių gamyba. Į šią klasę
taip pat įeina: - aliuminio oksido gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2720x Link to ISIC:

27.43 Švino, cinko ir alavo gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Švino, cinko ir alavo gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - švino, cinko ir alavo, perdirbant rūdas,
gamyba; - švino, cinko ir alavo, rafinuojant švino, cinko
ir alavo atliekas bei laužą elektrolitiniu būdu, gamyba; -
švino, cinko ir alavo lydinių gamyba; - švino, cinko ir
alavo pusgaminių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2720x Link to ISIC:

27.44 Vario gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vario gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vario, perdirbant rūdas, gamyba; -
vario, rafinuojant vario atliekas ir laužą elektrolitiniu
būdu, gamyba; - vario lydinių gamyba; - lydžiosios
vielos ir strypų gamyba; - vario pusgaminių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2720x Link to ISIC:

27.45 Kitų spalvotųjų metalų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų spalvotųjų metalų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - chromo, mangano, nikelio ir kt.,
perdirbant rūdas ar oksidus, gamyba; - chromo,
mangano, nikelio ir kt., rafinuojant chromo, mangano,
nikelio ir kt. atliekas ir laužą elektrolitiniu ir
aliuminoterminiu būdu, gamyba; - chromo, mangano,
nikelio ir kt. lydinių gamyba; - chromo, mangano,
nikelio ir kt. pusgaminių gamyba. Į šią klasę taip pat
įeina: - nikelio šteino gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2720x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 84/276



EVRK 1 red.

27.5 Metalų liejinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Metalų liejinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - pusgaminių ir įvairių liejinių gamyba,
užsakius trečiosioms šalims pagal jų techninius
reikalavimus. Į šią grupę neįeina: - nurodytų kataloge
gatavų lietų produktų, pavyzdžiui, vamzdžių ir panašių
gaminių, žr. 27.21, boilerių ir radiatorių, žr. 28.2 ir 28.3,
buitinių lietų dirbinių, žr. 28.75 ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 273 Link to ISIC:

27.51 Geležies liejinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Geležies liejinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - geležies liejinių pusgaminių gamyba;
- pilkojo ketaus liejinių gamyba; - sferinių grafitinių
ketaus liejinių gamyba; - kaliojo ketaus liejinių gamyba.
Į šią klasę neįeina: - liejiniai metalo produktams
gaminti, žr. 27-36 sk.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2731x Link to ISIC:

27.52 Plieno liejinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plieno liejinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plieno liejinių pusgaminių gamyba; -
plieno liejinių gamyba. Į šią klasę neįeina: - liejiniai
metalo produktams gaminti, žr. 27-36 sk.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2731x Link to ISIC:

27.53 Lengvųjų metalų liejinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lengvųjų metalų liejinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - aliuminio, magnio, titano, berilio,
skandžio ir itrio liejinių pusgaminių gamyba; - lengvųjų
metalų liejinių gamyba. Į šią klasę neįeina: - liejiniai
metalo produktams gaminti, žr. 27-36 sk.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2732x Link to ISIC:

27.54 Kitų spalvotųjų metalų liejinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų spalvotųjų metalų liejinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sunkiųjų metalų liejinių gamyba; -
tauriųjų metalų liejinių gamyba. Į šią klasę neįeina: -

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 85/276



EVRK 1 red.

liejiniai metalo produktams gaminti, žr. 27-36 sk.

Ryšys su ISIC: 2732x Link to ISIC:

28 Metalo gaminių, išskyrus mašinas ir įrangą, gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Metalo gaminių, išskyrus mašinas ir įrangą, gamyba Description:

28.1 Konstrukcinių metalo gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Konstrukcinių metalo gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 281x Link to ISIC:

28.11 Statybinių metalo konstrukcijų ir jų dalių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinių metalo konstrukcijų ir jų dalių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statybinių metalinių karkasų gamyba;
- pramoninių metalinių karkasų (aukštakrosnėms,
kėlimo ir krovimo įrenginiams ir kt.) gamyba; -
surenkamųjų, daugiausia metalinių, statinių gamyba: .
laikinų statinių aikštelėms, parodų modulinių elementų
ir kt. Į šią klasę neįeina: - laivų sekcijų gamyba, žr.
35.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2811x Link to ISIC:

28.12 Statybinių stalių ir dailidžių metalo dirbinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinių stalių ir dailidžių metalo dirbinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalinių durų, langų ir jų staktų,
langinių ir vartų gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2811x Link to ISIC:

28.2 Metalinių cisternų, rezervuarų ir talpyklų gamyba; centrinio šildymo radiatorių ir katilų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Metalinių cisternų, rezervuarų ir talpyklų gamyba;
centrinio šildymo radiatorių ir katilų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 281x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 86/276



EVRK 1 red.

28.21 Metalinių cisternų, rezervuarų ir talpyklų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalinių cisternų, rezervuarų ir talpyklų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalinių rezervuarų, cisternų ir
panašių talpyklų, kurių talpa daugiau kaip 300 litrų,
gamyba; - metalinių talpyklų suslėgtosioms ar
suskystintosioms dujoms gamyba. Į šią klasę neįeina: -
metalinių, mažesnių kaip 300 litrų talpos, statinaičių,
statinių, skardinių, kibirų, dėžių ir kt. gamyba, žr. 28.7; -
krovinių konteinerių gamyba, žr. 34.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2812x Link to ISIC:

28.21.10 Metalinių talpyklų suslėgtosioms ar suskystintosioms dujoms gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Metalinių talpyklų suslėgtosioms ar suskystintosioms
dujoms gamyba

Description:

28.22 Centrinio šildymo radiatorių ir katilų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Centrinio šildymo radiatorių ir katilų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 2812x Link to ISIC:

28.22.10 Centrinio šildymo garo katilų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Centrinio šildymo garo katilų gamyba Description:

28.3 Garo generatorių, išskyrus centrinio šildymo karšto vandens katilus, gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Garo generatorių, išskyrus centrinio šildymo karšto
vandens katilus, gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 281x Link to ISIC:

28.30 Garo generatorių, išskyrus centrinio šildymo karšto vandens katilus, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Garo generatorių, išskyrus centrinio šildymo karšto
vandens katilus, gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - garo ar kitų garų generatorių
gamyba; - naudojamų kartu su garo generatoriais
pagalbinių įrenginių gamyba: . kondensatorių,
ekonomaizerių, garo perkaitintuvų, garo rinkiklių ir

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 87/276



EVRK 1 red.

akumuliatorių, - branduolinių reaktorių gamyba. Į šią
klasę taip pat įeina: - vamzdynų sistemų įrengimas,
įskaitant papildomąjį vamzdžių apdirbimą, dažniausiai
skirtą slėginiams vamzdynams arba jų sistemoms, bei
su tuo susiję projektavimo ir montavimo darbai. Į šią
klasę neįeina: - izotopų separatorių gamyba, žr. 29.56.

Ryšys su ISIC: 2813 Link to ISIC:

28.4 Metalo kalimas, presavimas, štampavimas ir profiliavimas; miltelių metalurgija

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Metalo kalimas, presavimas, štampavimas ir
profiliavimas; miltelių metalurgija

Description:

Ryšys su ISIC: 289x Link to ISIC:

28.40 Metalo kalimas, presavimas, štampavimas ir profiliavimas; miltelių metalurgija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalo kalimas, presavimas, štampavimas ir
profiliavimas; miltelių metalurgija

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalo kalimas, presavimas,
štampavimas ir profiliavimas; - miltelių metalurgija:
metalo dirbinių gamyba iš miltelių, juos apdorojant
termiškai (sukepinant) ar presuojant. Į šią klasę neįeina:
- smulkiai sutrintų metalo miltelių gamyba, žr. 27.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2891 Link to ISIC:

28.5 Metalų apdorojimas ir dengimas; bendroji mechaninė technologija

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Metalų apdorojimas ir dengimas; bendroji mechaninė
technologija

Description:

Ryšys su ISIC: 289x Link to ISIC:

28.51 Metalų apdorojimas ir dengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalų apdorojimas ir dengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalo dengimas, anodinimas ir kt.; -
šiluminis (terminis) metalo apdorojimas; - išlajų
šalinimas, smėliasrautis valymas bei būgninis detalių
apdirbimas, valymas; - metalų spalvinimas,
graviravimas, štampavimas; - metalo dengimas
nemetalais: . plastiku, emaliu, laku ir kt.; - metalo
grūdinimas, poliravimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2892x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 88/276



EVRK 1 red.

28.52 Bendroji mechaninė technologija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bendroji mechaninė technologija Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ištekinimas, tekinimas, frezavimas,
ėsdinimas, drožimas, plokščiasis pritrinymas, skylių
pramušimas, lyginimas, perpjovimas, plokščiasis
šlifavimas, galandimas, virinimas, sujungimas ir kitos
metalo apdirbimo operacijos.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2892x Link to ISIC:

28.6 Peilių, šakučių, įrankių ir bendrųjų metalo dirbinių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Peilių, šakučių, įrankių ir bendrųjų metalo dirbinių
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 289x Link to ISIC:

28.61 Peilių, šakučių ir kitų įrankių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Peilių, šakučių ir kitų įrankių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - buitinių stalo įrankių gamyba,
pavyzdžiui, peilių, šakučių, šaukštų ir kt.; - įvairių
pjovimo reikmenų gamyba: . skustuvų ir skustuvų
peiliukų, . žirklių ir plaukų kirpimo mašinėlių. Į šią klasę
neįeina: - pjovimo mašinų geležčių gamyba, žr. 28.62; -
gilių ar plokščių indų, pietų indų gamyba, žr. 28.75; -
įrankių iš brangiųjų metalų gamyba žr. 36.22.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2893x Link to ISIC:

28.62 Įrankių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įrankių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - mašinų ar mechaninių prietaisų peilių
ir pjovimo geležčių gamyba; - rankinių įrankių,
pavyzdžiui, replių, atsuktuvų ir kt., gamyba; - pjūklų ir
pjūklų geležčių, įskaitant diskinių ir grandininių pjūklų
geležtes, gamyba; - rankinių įtaisų su varikliu ar be
variklio bei staklių keičiamųjų įrankių: gręžtuvų,
skylamušių, štampų, frezų gamyba; - kalvystės įrankių:
žaizdrų, priekalų ir kt. gamyba; - spaustuvų, veržtuvų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - rankinių su mechanine
pavara įrankių gamyba, žr. 29.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2893x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 89/276



EVRK 1 red.

28.62.10 Žemės ūkio rankinių įrankių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės ūkio rankinių įrankių gamyba Description:

28.62.20 Staliaus įrankių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Staliaus įrankių gamyba Description:

28.62.30 Kalvio įrankių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kalvio įrankių gamyba Description:

28.62.40 Staklių keičiamųjų įrankių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Staklių keičiamųjų įrankių gamyba Description:

28.63 Spynų ir vyrių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Spynų ir vyrių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pakabinamųjų ar įleidžiamųjų spynų,
raktų, vyrių ir panašių metalo dirbinių pastatams,
baldams, transporto priemonėms ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2893x Link to ISIC:

28.7 Kitų metalo gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų metalo gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 289x Link to ISIC:

28.71 Plieninių statinių ir panašių talpyklų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Plieninių statinių ir panašių talpyklų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - geležinių ir plieninių mažesnės kaip
300 litrų talpos talpyklų gamyba; - kubiliukų, skardinių,
statinių, kibirų gamyba. Į šią klasę neįeina: - cisternų ir
rezervuarų gamyba, žr. 28.21.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 90/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 2899x Link to ISIC:

28.72 Lengvųjų metalų taros gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Lengvųjų metalų taros gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - maisto produktų skardinių, konservų
dėžučių, lanksčiųjų tūtelių ir įmovų gamyba; - metalinių
dangtelių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2899x Link to ISIC:

28.73 Vielos gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vielos gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalinių lynų, pintų juostų ir panašių
dirbinių gamyba; - vielinių dirbinių: spygliuotosios
vielos, vielos aptvarų, grotelių, tinklų, vielinio audinio ir
kt. gamyba; - vinių ir smeigtukų gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2899x Link to ISIC:

28.74 Tvirtinimo detalių, srieginių mašinų gaminių, grandinių ir spyruoklių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tvirtinimo detalių, srieginių mašinų gaminių, grandinių
ir spyruoklių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kniedžių, poveržlių ir panašių
nesrieginių dirbinių gamyba; - srieginių mašinų
gaminių (varžtų, veržlių, sraigtų) gamyba; - spyruoklių
gamyba: . sąvarinių spyruoklių, sraigtinių spyruoklių,
juostinių (linginių) spyruoklių, . spyruoklių atramų; -
grandinių, išskyrus pavarų grandines, gamyba. Į šią
klasę neįeina: - pavarų grandinių gamyba, žr. 29.14; -
laikrodžių spyruoklių gamyba, žr. 33.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2899x Link to ISIC:

28.75 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, metalo gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, metalo gaminių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - namų apyvokos reikmenų gamyba: .
kaistuvų (puodų), keptuvių ir kitų neelektrinių virtuvės
ar stalo reikmenų, . netauriųjų metalų buitinių dirbinių, .
mažų virtuvinių prietaisų ir reikmenų, . metalinės
šveitimo medžiagos; - metalinių vonių, kriauklių,
praustuvų ir panašių dirbinių gamyba; - smulkių
metalinių įstaigos reikmenų gamyba; - seifų,
nedegamųjų spintų, šarvuotųjų durų ir kt. gamyba; -
špagų, kardų, rapyrų ir kt. gamyba; - įvairių netauriųjų
metalų gaminių gamyba: . metalinių apsauginių galvos
apdangalų, . ąselių, sagčių, kabliukų, . iškabų.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2899x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 91/276



EVRK 1 red.

28.75.10 Laivų sraigtų ir inkarų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laivų sraigtų ir inkarų gamyba Description:

28.75.20 Metalinių namų apyvokos reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Metalinių namų apyvokos reikmenų gamyba Description:

28.75.30 Smulkių metalinių įstaigos reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Smulkių metalinių įstaigos reikmenų gamyba Description:

28.75.40 Metalinės sanitarinės higienos įrangos gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Metalinės sanitarinės higienos įrangos gamyba Description:

DK Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrangos gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrangos gamyba Description:

29 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrangos gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrangos gamyba Description:

29.1 Mašinų mechaninei jėgai gaminti ir naudoti, išskyrus orlaivių, transporto priemonių ir motociklų variklius, gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mašinų mechaninei jėgai gaminti ir naudoti, išskyrus
orlaivių, transporto priemonių ir motociklų variklius,
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 291x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 92/276



EVRK 1 red.

29.11 Variklių ir turbinų, išskyrus orlaivių, transporto priemonių ir motociklų variklius, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklių ir turbinų, išskyrus orlaivių, transporto
priemonių ir motociklų variklius, gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - stūmoklinių vidaus degimo variklių ir
jų dalių, išskyrus orlaivių, variklinių transporto
priemonių ir motociklų variklius, gamyba: . laivų variklių
gamyba, . lokomotyvų variklių gamyba; - turbinų ir jų
dalių gamyba: . garo arba kitų garų turbinų, .
hidraulinių turbinų, vandens ratų ir jų reguliatorių, .
dujų turbinų. Į šią klasę neįeina: - vėjo turbinų gamyba,
žr. 29.12; - elektros generavimo agregatų gamyba, žr.
31.10; - elektrinės įrangos ir vidaus degimo variklių
elementų gamyba, žr. 31.61; - variklinių transporto
priemonių, orlaivių ir motociklų variklių gamyba, žr.
34.10, 35.30, 35.41; - turboreaktyvinių ir turbosraigtinių
variklių gamyba, žr. 35.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2911 Link to ISIC:

29.11.10 Stūmoklinių vidaus degimo variklių ir jų dalių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stūmoklinių vidaus degimo variklių ir jų dalių gamyba
ir remontas

Description:

29.11.20 Dujų turbinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujų turbinų gamyba ir remontas Description:

29.11.30 Hidraulinių turbinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Hidraulinių turbinų gamyba ir remontas Description:

29.12 Siurblių ir kompresorių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Siurblių ir kompresorių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - oro ar vakuuminių siurblių, oro ar kitų
dujų kompresorių gamyba; - hidraulinių siurblių, su
matavimo prietaisu ar be jo, gamyba. Į šią klasę taip
pat įeina: - hidraulinės energijos įrenginių ir
pneumatinių bei vėjo jėgainių ir variklių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - hidraulinių pavarų gamyba, žr. 29.14.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2912x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 93/276



EVRK 1 red.

29.12.10 Hidraulinių siurblių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Hidraulinių siurblių gamyba ir remontas Description:

29.12.20 Oro ar vakuuminių siurblių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Oro ar vakuuminių siurblių gamyba ir remontas Description:

29.13 Čiaupų ir sklendžių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Čiaupų ir sklendžių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pramoninių čiaupų ir sklendžių,
įskaitant reguliavimo vožtuvus ir įleidžiamuosius
čiaupus, gamyba; - santechnikos čiaupų ir vožtuvų
gamyba; - šildymo čiaupų ir vožtuvų gamyba. Į šią
klasę neįeina: - negrūdintos vulkanizuotos gumos,
stiklinių ar keraminių vožtuvų gamyba, žr. 25.13, 26.15
ar 26.24; - vidaus degimo variklių įleidžiamųjų ir
išleidžiamųjų vožtuvų gamyba, žr. 29.11, 34.10, 35.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2912x Link to ISIC:

29.14 Guolių, krumpliaračių, krumplinių pavarų ir varomųjų elementų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Guolių, krumpliaračių, krumplinių pavarų ir varomųjų
elementų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - rutulinių ir ritininių guolių ir jų dalių
gamyba; - pavarų įrenginių gamyba: . pavarų velenų ir
alkūninių svertų: kumštelinių velenų, alkūninių velenų,
skriejikų ir kt., . guolių korpusų ir velenų slydimo
guolių; - krumpliaračių, krumplinių pavarų ir pavarų
dėžių bei kitų greičio keitiklių gamyba; - sankabų ir
velenų movų gamyba; - smagračių ir skriemulių
gamyba; - šarnyrinių plokščiagrandžių grandinių
gamyba; - hidraulinių pavarų įrenginių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - kitų grandinių gamyba, žr. 28.74; -
elektromagnetinių sankabų gamyba, žr. 31.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2913 Link to ISIC:

29.14.10 Hidraulinių pavarų įtaisų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Hidraulinių pavarų įtaisų gamyba ir remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 94/276



EVRK 1 red.

29.14.20 Šarnyrinių grandinių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šarnyrinių grandinių gamyba ir remontas Description:

29.2 Kitų bendrosios paskirties mechanizmų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų bendrosios paskirties mechanizmų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 291x Link to ISIC:

29.21 Krosnių ir krosnių degiklių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Krosnių ir krosnių degiklių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektrinių ir kitų pramoninių bei
laboratorinių krosnių ir orkaičių, įskaitant atliekų
deginimo ir krematoriumų krosnis, gamyba; - degiklių
gamyba. Į šią klasę tai pat įeina: - mechaninių kūryklų,
grotelių, pelenų šalintuvų ir kt. gamyba. Į šią klasę
neįeina: - žemės ūkio džiovyklų gamyba, žr. 29.53; -
neelektrinių kepyklų orkaičių gamyba, žr. 29.53; -
medienos, popieriaus masės, popieriaus ar kartono
džiovyklų gamyba, žr. 29.56; - buitinių orkaičių gamyba,
žr. 29.71; - medicininių, chirurginių ar laboratorinių
sterilizatorių gamyba, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2914 Link to ISIC:

29.21.10 Elektrinių ir kitokių pramoninių bei laboratorinių krosnių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinių ir kitokių pramoninių bei laboratorinių
krosnių gamyba ir remontas

Description:

29.21.20 Kūryklų mechaninių kuro krautuvų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kūryklų mechaninių kuro krautuvų gamyba ir remontas Description:

29.22 Kėlimo ir krovimo įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kėlimo ir krovimo įrangos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - rankinių ar mechaninių kėlimo,
krovimo, pakrovimo ar iškrovimo mechanizmų gamyba:
. skridininių skrysčių ir keltuvų, gervių, vertikaliųjų
gervių (špilių) ir kėliklių, . stiebinių kranų (derikų),

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 95/276



EVRK 1 red.

kranų, judamųjų kėlimo rėmų, portalinių kėlimo
vežimėlių ir kt., . savaeigių ar nesavaeigių važiuoklių su
krovimo ar kėlimo įranga, . mechaninių kėlimo,
krovimo, pakrovimo ar iškrovimo manipuliatorių ir
specialios konstrukcijos pramoninių robotų; -
transporterių, konvejerių, kabamųjų kelių, skysčių
keltuvų ir kt. gamyba; - liftų, eskalatorių ir judamųjų
pėsčiųjų takelių gamyba. Į šią klasę tai pat įeina: - liftų
ir ekskalatorių techninė priežiūra. Į šią klasę neįeina: -
požeminių darbų tolydžiojo veikimo keltuvų ir
konvejerių gamyba, žr. 29.52; - mechaninių semtuvų,
ekskavatorių ir krovimo įtaisų gamyba, žr. 29.52; -
įvairios paskirties pramoninių robotų gamyba, žr. 29.56;
- plūdriųjų kranų, geležinkelių kranų, automobilinių
kranų gamyba, žr. 34.10, 35.11, 35.20.

Ryšys su ISIC: 2915 Link to ISIC:

29.22.10 Mechaninių kėlimo įrenginių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mechaninių kėlimo įrenginių gamyba ir remontas Description:

29.22.20 Automatinių kėlimo įrenginių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automatinių kėlimo įrenginių gamyba ir remontas Description:

29.23 Nebuitinių aušinimo ir vėdinimo įrenginių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nebuitinių aušinimo ir vėdinimo įrenginių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pramoninių šaldymo ar užšaldymo
įrenginių gamyba; - oro kondicionavimo įrenginių
gamyba; - šilumokaičių gamyba; - nebuitinių vėdintuvų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - žemės ūkio džiovyklų
gamyba, žr. 29.53; - buitinių šaldymo ar užšaldymo
įrenginių gamyba, žr. 29.71; - buitinių vėdintuvų
gamyba, žr. 29.71.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2919x Link to ISIC:

29.23.10 Pramoninių šaldymo ir užšaldymo įrenginių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoninių šaldymo ir užšaldymo įrenginių gamyba Description:

29.23.20 Oro kondicionavimo įrenginių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Oro kondicionavimo įrenginių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 96/276



EVRK 1 red.

29.23.30 Pramoninių vėdintuvų (ventiliatorių) gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoninių vėdintuvų (ventiliatorių) gamyba Description:

29.24 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, bendrosios paskirties mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, bendrosios paskirties
mašinų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - svarstyklių (kitokių negu tiksliosios
laboratorinės svarstyklės) gamyba: . buitinių ir
prekybinių, platforminių, tolydinio svėrimo, tiltinių
svarstyklių, svarsčių ir kt.; - skysčių filtravimo ar
gryninimo mašinų ir aparatų gamyba; - skysčių ar
biriųjų medžiagų įterpimo, paskleidimo ar purškimo
įrenginių gamyba: . purkštuvų, gesintuvų,
smėliasraučių, garosraučių ir kt.; - pakavimo ir
vyniojimo mašinų gamyba: . pildymo, uždarymo,
sandarinimo, užkimšimo ar žymėjimo (etikečių
tvirtinimo) mašinų ir kt.; - butelių plovimo ar
džiovinimo ir gėrimų gazavimo mašinų gamyba; -
naftos perdirbimo įmonių, chemijos ir gėrimų
pramonės distiliavimo ar rektifikavimo ir kt. įrenginių
gamyba; - dujų generatorių gamyba; - kalandravimo ar
kitų valcavimo mašinų ir jų velenėlių gamyba; -
centrifugų gamyba; - kelių medžiagų ar tos pačios
medžiagos kelių sluoksnių tarpiklių ir panašių jungčių
gamyba; - prekybos automatų gamyba. Į šią klasę
neįeina: - žemės ūkio purškimo mašinų gamyba, žr.
29.32; - metalo ar stiklo valcavimo staklių ir jų valcų
gamyba, žr. 29.51, 29.56; - pieno separatorių gamyba,
žr. 29.53; - buitinių vėdintuvų gamyba, žr. 29.71; -
tiksliųjų svarstyklių gamyba, žr. 33.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2919x Link to ISIC:

29.24.10 Gamtosauginės paskirties valymo įrenginių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gamtosauginės paskirties valymo įrenginių gamyba ir
remontas

Description:

29.24.20 Buitinių ir prekybinių svarstyklių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Buitinių ir prekybinių svarstyklių gamyba ir remontas Description:

29.24.30 Dujų generatorių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujų generatorių gamyba ir remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 97/276



EVRK 1 red.

29.24.40 Kalandravimo ar valcavimo mašinų ir jų velenėlių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kalandravimo ar valcavimo mašinų ir jų velenėlių
gamyba ir remontas

Description:

29.3 Žemės ir miškų ūkio mašinų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žemės ir miškų ūkio mašinų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 292x Link to ISIC:

29.31 Žemės ūkio traktorių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio traktorių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žemės ir miškų ūkio traktorių
gamyba; - pėsčiojo valdomų traktorių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - puspriekabių vilkikų gamyba, žr. 34.10; -
kelių transporto priekabų ar puspriekabių gamyba, žr.
34.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2921x Link to ISIC:

29.31.10 Žemės ir miškų ūkio traktorių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės ir miškų ūkio traktorių gamyba Description:

29.31.20 Žemės ir miškų ūkio traktorių remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės ir miškų ūkio traktorių remontas Description:

29.32 Kitų žemės ir miškų ūkio mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų žemės ir miškų ūkio mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žoliapjovių, įskaitant vejapjoves,
gamyba; - savikrovių ir savivarčių žemės ūkio priekabų
ar puspriekabių gamyba; - dirvos paruošimo, sodinimo
ar tręšimo mašinų gamyba: . plūgų, mėšlo kratytuvų,
sėjamųjų, akėčių ir kt.; - derliaus nuėmimo ar kuliamųjų
mašinų gamyba: . kertamųjų, kuliamųjų, rūšiuotuvų ir
kt.; - melžimo įrangos gamyba; - žemės ūkio purškimo
mašinų gamyba; - įvairios paskirties žemės ūkio mašinų
gamyba: . paukštininkystės, bitininkystės įrangos,
pašarų ruošimo ir kt. įrenginių, . kiaušinių, vaisių, uogų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 98/276



EVRK 1 red.

sėklų, grūdų ir kt. valymo, rūšiavimo ar kalibravimo
mašinų. Į šią klasę neįeina: - rankinių žemės ūkio
įrankių gamyba, žr. 28.62; - autokrautuvų gamyba, žr.
29.22; - pieno separatorių gamyba, žr. 29.53; - kelių
transporto priekabų ar puspriekabių gamyba, žr. 34.20.

Ryšys su ISIC: 2921x Link to ISIC:

29.32.10 Savikrovių ir savivarčių žemės ūkio priekabų ar puspriekabių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Savikrovių ir savivarčių žemės ūkio priekabų ar
puspriekabių gamyba ir remontas

Description:

29.32.20 Dirvos paruošimo, sodinamųjų ar tręšiamųjų mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dirvos paruošimo, sodinamųjų ar tręšiamųjų mašinų
gamyba ir remontas

Description:

29.32.30 Šienavimo ir derliaus nuėmimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šienavimo ir derliaus nuėmimo mašinų gamyba ir
remontas

Description:

29.32.40 Melžimo įrangos gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Melžimo įrangos gamyba ir remontas Description:

29.32.50 Augalų priežiūros mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Augalų priežiūros mašinų gamyba ir remontas Description:

29.4 Staklių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Staklių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 292x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 99/276



EVRK 1 red.

29.40 Staklių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Staklių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bet kurių medžiagų apdirbimo staklių,
naudojančių lazerio spinduliuotės, ultragarso ar
elektros išlydžio būdą medžiagai nuimti, gamyba: .
tekinimo, ištekinimo staklių, gręžtuvų ir kt.; - bet kurių
medžiagų apdirbimo staklių nenuimant dalies
medžiagos, gamyba: . kalimo ar štampavimo, traukimo
ir kt. mašinų; - viniakalių, siuvimo viela, klijavimo ir kt.
mašinų gamyba; - suvirinimo, kietojo ar minkštojo
litavimo mašinų gamyba; - ruošinių laikiklių, įrankių
laikiklių ir specialiųjų staklių įtaisų gamyba; - variklinių
ar pneumatinių įrankių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
įrankių ar staklių keičiamųjų dalių gamyba, žr. 28.62; -
metalurgijos mašinų gamyba, žr. 29.51; - kasybos ir
karjerų eksploatavimo mašinų gamyba, žr. 29.52.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2922 Link to ISIC:

29.40.10 Staklių remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Staklių remontas Description:

29.5 Kitų specialiosios paskirties mašinų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų specialiosios paskirties mašinų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 292x Link to ISIC:

29.51 Metalurgijos mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalurgijos mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - darbui su karštu metalu mašinų ir
įrenginių gamyba: . konverterių, luitadėžių, liejimo
kaušų, liejimo mašinų; - metalo valcavimo staklynų ir jų
valcų gamyba. Į šią klasę neįeina: - traukimo staklynų
gamyba, žr. 29.40; - formadėžių, liejimo formų, išskyrus
luitadėžes, gamyba, žr. 29.56.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2923 Link to ISIC:

29.51.10 Metalurgijos mašinų remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Metalurgijos mašinų remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 100/276



EVRK 1 red.

29.52 Kasybos bei karjerų eksploatavimo ir statybos mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kasybos bei karjerų eksploatavimo ir statybos mašinų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - požeminių darbų nuolat judančių
keltuvų ir konvejerių gamyba; - gręžimo, kirtimo,
šulinių kasimo, tunelių kasimo mašinų gamyba; -
mineralinių iškasenų apdorojimo mašinų sijojant,
rūšiuojant, skirstant ir kt. gamyba; - betono ir skiedinio
maišytuvų gamyba; - žemės kasimo mašinų gamyba: .
buldozerių, universaliųjų buldozerių, greiderių,
skreperių, grunto lygintuvų, mechaninių semtuvų,
kaušinių krautuvai ir kt.; - poliakalių ir poliatraukių,
skiedinių skirstytuvų, bitumo skirstytuvų, betono
paviršiaus apdirbimo mašinų ir kt. gamyba; -
buldozerių ir universaliųjų buldozerių verstuvų gamyba.
Į šią klasę neįeina: - kėlimo ir krovimo įrenginių
gamyba, žr. 29.22; - ratinių traktorių gamyba, žr. 29.31,
34.10; - akmens apdirbimo staklių, įskaitant skeltuvus
ar akmenų pjaustymo mašinas, gamyba, žr. 29.40; -
automobilinių betono maišytuvų gamyba, žr. 34.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2924 Link to ISIC:

29.52.10 Grunto šalinimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Grunto šalinimo mašinų gamyba ir remontas Description:

29.52.20 Mineralinių iškasenų apdorojimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mineralinių iškasenų apdorojimo mašinų gamyba ir
remontas

Description:

29.53 Maisto, gėrimų ir tabako apdorojimo mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Maisto, gėrimų ir tabako apdorojimo mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žemės ūkio džiovyklų gamyba; -
pieno pramonės mašinų gamyba: . pieno separatorių, .
pieno apdorojimo mašinų (homogenizatorių ir
švitintuvų), . pieno perdirbimo mašinų (sviestamušių,
sviesto apdorojimo ir formavimo mašinų), . sūrių
gamybos mašinų (homogenizatorių, formuotuvų,
presų) ir kt.; - grūdų malimo pramonės mašinų
gamyba: . malūnų, ritininių smulkintuvų ar malūnų,
maitintuvų, sijotuvų, sėlenų valytuvų, maišytuvų, ryžių
lukštentuvų, žirnių skaldytuvų; - vyno, sidro, vaisių,
uogų sulčių gamyboje naudojamų presų, smulkintuvų
ir kt. gamyba; - kepimo pramonės, makaronų, spagečių
ar panašių produktų gamybos mašinų gamyba: .
neelektrinių kepyklų krosnių, tešlos maišytuvų,
dalytuvų, formuotuvų, raikytuvų, tortų formuotuvų ir
kt.; - įvairių maisto produktų paruošimo mašinų ir

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 101/276



EVRK 1 red.

įrenginių gamyba: . saldumynų, kakavos ar šokolado;
cukraus; alaus; mėsos ir paukštienos, vaisių, uogų,
riešutų ar daržovių paruošimo, žuvų, vėžiagyvių ar kitų
jūros produktų paruošimo, kitų maisto produktų ar
gėrimų pramoninio paruošimo ar gamybos mašinų; -
gyvulinių ir augalinių riebalų arba aliejaus ekstrahavimo
ar paruošimo mašinų gamyba; - tabako perdirbimo ir
cigarečių ar cigarų, pypkių tabako, kramtomojo ar
uostomojo tabako mašinų gamyba; - viešbučių ir
restoranų maisto paruošimo mašinų gamyba. Į šią klasę
neįeina: - pakavimo, vyniojimo ir svėrimo mašinų
gamyba, žr. 29.24; - kiaušinių, vaisių, uogų ar kitų
žemės ūkio produktų valymo, rūšiavimo arba
kalibravimo mašinų gamyba, žr. 29.32.

Ryšys su ISIC: 2925 Link to ISIC:

29.53.10 Neelektrinių kepyklų krosnių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Neelektrinių kepyklų krosnių gamyba ir remontas Description:

29.54 Tekstilės, siuvinių ir odos gamybos mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės, siuvinių ir odos gamybos mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tekstilės mašinų gamyba: . cheminių
tekstilės pluoštų, medžiagų ar verpalų paruošimo,
gamybos, išspaudimo, tempimo, tekstūravimo ar
pjaustymo mašinų, . tekstilės pluoštų paruošimo
mašinų: medvilnės valytuvų, brauktuvių, pašukų
rinktuvų, medvilnės skirstytuvų; vilnos riebalų šalintuvų,
karbonizatorių, šukuotuvių, karštuvų, pusverpalių
brauktuvių ir kt., . verptuvų (verpimo mašinų), . tekstilės
verpalų paruošimo mašinų: pervijimo, apmetimo ir kt.
panašių mašinų, . audimo mašinų (staklių), įskaitant
rankines stakles, . mezgimo mašinų, . tinklo, tiulio,
nėrinių, juostelių ir kt. gamybos mašinų; - tekstilės
mašinų pagalbinių mechanizmų ar įrenginių gamyba: .
nytelių, Žakardo mašinų, automatinių mašinos
stabdiklių, šaudyklių keitimo mechanizmų, verptuvų,
skriejikų ir kt.; - audinių apdorojimo mašinų gamyba: .
tekstilės audinių skalbimo, balinimo, dažymo,
apretavimo, apdailos, padengimo ar įmirkymo mašinų, .
tekstilės audinių vyniojimo į rietimus, išvyniojimo iš
rietimų, lankstymo, pjaustymo ar badymo mašinų; -
skalbyklinių mašinų gamyba: . laidymo mašinų,
įskaitant fiksuojančiuosius presus, . skalbyklinių
skalbimo ir džiovinimo mašinų, . sausojo valymo
mašinų; - siuvamųjų mašinų, siuvamųjų mašinų
galvučių ir siuvamųjų mašinų adatų gamyba; - veltinių
ar neaustinių medžiagų gamybos ir apdailos mašinų
gamyba; - odos apdirbimo mašinų gamyba: . kailių,
žaliaminių odų, odų paruošimo, rauginimo ir išdirbimo
mašinų, . avalynės ar kitų odinių ar kailinių dirbinių
gamybos ir taisymo mašinų. Į šią klasę neįeina: -
popierinių ar kartoninių kortų gamyba žakardinėmis
mašinomis, žr. 21.25; - kalandrinių laidymo mašinų
gamyba, žr. 29.24; - knygų įrišimo mašinų gamyba, žr.
29.56; - buitinių skalbimo ir džiovinimo mašinų
gamyba, žr. 29.71.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2926 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 102/276



EVRK 1 red.

29.54.10 Tekstilės pluoštų paruošimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tekstilės pluoštų paruošimo mašinų gamyba ir
remontas

Description:

29.54.20 Verpimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Verpimo mašinų gamyba ir remontas Description:

29.54.30 Tekstilės verpalų paruošimo mašinų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tekstilės verpalų paruošimo mašinų gamyba ir
remontas

Description:

29.54.40 Audimo mašinų  (staklių) gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Audimo mašinų (staklių) gamyba ir remontas Description:

29.55 Popieriaus ir kartono mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Popieriaus ir kartono mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - popieriaus masės mašinų gamyba; -
popieriaus ir kartono mašinų gamyba; - popierinių ir
kartoninių dirbinių mašinų gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2929x Link to ISIC:

29.56 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, specialiosios paskirties mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, specialiosios paskirties
mašinų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - minkštosios gumos, plastikų ar jų
produktų mašinų gamyba: . ekstruderių, liejimo mašinų,
pneumatinių padangų gamybos ar protektorių
restauravimo mašinų ir kitų guminių ar plastikinių
gaminių mašinų; - spausdinimo ir knygų įrišimo mašinų
gamyba; - įvairių medžiagų formadėžių, formadėžių
pagrindų, liejimo modelių, liejimo formų gamyba; -
įvairių specialiųjų mašinų ir įrenginių gamyba: . elektros
ar elektroninių lempų, vamzdžių ar lempučių surinkimo
mašinų, . stiklo ar stiklo dirbinių, stiklo pluošto ar
verpalų gamybos ar šiluminio apdorojimo mašinų, .

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 103/276



EVRK 1 red.

izotopinio separavimo mašinų ar aparatų, . lynų
gamybos mašinų ir kt. Į šią klasę neįeina: - kietosios
gumos, kietųjų plastikų ar stiklo šaltojo apdorojimo
mašinų ir įrenginių gamyba, žr. 29.40; - buitinių
prietaisų gamyba, žr. 29.7.

Ryšys su ISIC: 2929x Link to ISIC:

29.56.10 Specialios paskirties, niekur kitur nepriskirtų, mašinų remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Specialios paskirties, niekur kitur nepriskirtų, mašinų
remontas

Description:

29.6 Ginklų ir šaudmenų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Ginklų ir šaudmenų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 292x Link to ISIC:

29.60 Ginklų ir šaudmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Ginklų ir šaudmenų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tankų ir kitų kovinių transporto
priemonių gamyba; - pabūklų ir balistinių raketų
gamyba; - smulkių ginklų gamyba; - šaudmenų
gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - medžioklinių,
sportinių ar gynybinių šaunamųjų ginklų ir šaudmenų
gamyba; - sprogmenų (pavyzdžiui, bombų, minų,
torpedų) gamyba. Į šią klasę neįeina: - smūginių
sprogdiklių, detonatorių ar signalinių raketų gamyba,
žr. 24.61; - kardų, kalavijų, durtuvų ir kt. gamyba, žr.
28.75; - šarvuotųjų automobilių banknotams ar
vertybėms vežti gamyba, žr. 34.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2927 Link to ISIC:

29.7 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, buitinių aparatų ir prietaisų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, buitinių aparatų ir
prietaisų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 293 Link to ISIC:

29.71 Buitinių elektrinių aparatų ir prietaisų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Buitinių elektrinių aparatų ir prietaisų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - buitinių elektrinių prietaisų gamyba: .
šaldytuvų ir šaldiklių, indaplovių, skalbimo ir
džiovinimo mašinų, dulkių siurblių, grindų poliruotuvų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 104/276



EVRK 1 red.

atliekų šalintuvų, smulkintuvų, maišytuvų,
sulčiaspaudžių, skardinių atidarytuvų, elektrinių
skustuvų, elektrinių dantų valymo šepetėlių, peilių
galąstuvų, ventiliacinių ar recirkuliacinių garų rinktuvų;
- buitinių elektroterminių prietaisų gamyba: . elektrinių
vandens šildytuvų, elektrinių antklodžių, elektrinių
džiovintuvų, šukų, šepečių, plaukų suktukų; elektrinių
laidynių; patalpų šildymo aparatų ir buitinių elektrinių
vėdintuvų (ventiliatorių); elektrinių orkaičių,
mikrobangų krosnių, viryklių, šildomųjų stalų,
skrudintuvų, kavinukų ar arbatinukų, keptuvių,
troškintuvų, keptuvų, varžinių elektrinių šildymo
elementų ir kt. Į šią klasę neįeina: - siuvamųjų mašinų
gamyba, žr. 29.54.

Ryšys su ISIC: 2930x Link to ISIC:

29.71.10 Šaldytuvų ir šaldiklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šaldytuvų ir šaldiklių gamyba Description:

29.71.20 Buitinių elektrinių maisto produktų apdorojimo aparatų ir prietaisų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Buitinių elektrinių maisto produktų apdorojimo aparatų
ir prietaisų gamyba

Description:

29.71.30 Elektrinių šiluminių kirpyklos prietaisų ir aparatų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinių šiluminių kirpyklos prietaisų ir aparatų
gamyba

Description:

29.72 Buitinių neelektrinių prietaisų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Buitinių neelektrinių prietaisų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - neelektrinių buitinių maisto
gaminimo ir šildymo įrenginių gamyba: . neelektrinių
buitinių šildymo aparatų, viryklių, grotelių, krosnių,
vandens šildytuvų, virimo ir kepimo prietaisų,
plokščiųjų kaitintuvų. Į šią klasę neįeina: - maisto
ruošimo įrenginių prekybos virtuvėse gamyba, žr.
29.53.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 2930x Link to ISIC:

DL Elektrinės ir optinės įrangos gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Elektrinės ir optinės įrangos gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 105/276



EVRK 1 red.

30 Įstaigos įrangos ir kompiuterių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Įstaigos įrangos ir kompiuterių gamyba Description:

30.0 Įstaigos įrangos ir kompiuterių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Įstaigos įrangos ir kompiuterių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 300 Link to ISIC:

30.01 Įstaigos mašinų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įstaigos mašinų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - mechaninių ar elektrinių rašomųjų
mašinėlių gamyba; - tekstų apdorojimo mašinų
gamyba; - hektografų ar trafaretinių dauginimo
mašinų, adresų užrašymo mašinų, įstaigos ofsetinių
spaudos mašinų, į kurias popierius paduodamas
lakštais, gamyba; - skaičiavimo mašinų, kasos aparatų,
pašto siuntų apmokėjimo žymėtuvų, specialių bilietų
išdavimo ir rezervavimo įrenginių ir kt. gamyba; - įvairių
įstaigos mašinų ar įrenginių gamyba: . monetų
rūšiuotuvų, skaičiuotuvų ir pakavimo mašinų; banknotų
išdavimo automatinių įtaisų, vokų įdėliojimo, važtos
rūšiavimo mašinų; pieštukų drožtuvų, perforavimo ar
susegimo apkabėlėmis mašinų ir kt. gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3000x Link to ISIC:

30.02 Kompiuterių ir kitos informacijos apdorojimo įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kompiuterių ir kitos informacijos apdorojimo įrangos
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - automatinio duomenų apdorojimo
mašinų, įskaitant mikrokompiuterius, gamyba: .
skaitmeninių mašinų, . analoginių mašinų, . hibridinių
mašinų; - išorinių įrenginių gamyba: . spausdintuvų,
galinių įrenginių (terminalų) ir kt., . magnetinių ar
optinių skaitlių (duomenų skaitymo įrenginių), .
duomenų įrašymo į duomenų laikmenas mašinų. Į šią
klasę neįeina: - kompiuterių elektroninių detalių
gamyba, žr. 32.10; - elektroninių žaidimų gamyba, žr.
36.50; - kompiuterių sistemų remontas ir techninė
priežiūra, žr. 72.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3000x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 106/276



EVRK 1 red.

31 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, elektros mašinų ir aparatūros gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, elektros mašinų ir
aparatūros gamyba

Description:

31.1 Elektros variklių, generatorių ir transformatorių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Elektros variklių, generatorių ir transformatorių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 311 Link to ISIC:

31.10 Elektros variklių, generatorių ir transformatorių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektros variklių, generatorių ir transformatorių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kintamosios srovės (AC) variklių
gamyba; - kintamosios srovės (AC) generatorių
gamyba; - universaliųjų kintamosios ir nuolatinės
srovės (AC/DC) variklių gamyba; - nuolatinės srovės
(DC) variklių ar generatorių gamyba; - kintamosios
srovės (AC) ar nuolatinės srovės (DC) generavimo
agregatų gamyba; - sūkiųjų ar statinių elektrinių
keitiklių gamyba; - elektros transformatorių gamyba. Į
šią klasę neįeina: - transporto priemonių generatorių ir
starterių gamyba, žr. 31.61; - diodinių lempų gamyba,
žr. 32.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3110 Link to ISIC:

31.2 Elektros paskirstymo ir valdymo įrangos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Elektros paskirstymo ir valdymo įrangos gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 312 Link to ISIC:

31.20 Elektros paskirstymo ir valdymo įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektros paskirstymo ir valdymo įrangos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektros aparatūros, skirtos elektros
grandinėms perjungti arba apsaugoti, taip pat
elektrinėms grandinėms prijungti arba sujungti
gamyba: .perjungiklių, lydžiųjų saugiklių, žaibolaidžių,
įtampos ribotuvų, viršįtampio iškroviklių, kištukų,
skirstomųjų dėžių, relių, kištukinių lizdų, elektros lempų
lizdų; - elektros valdymo ar skirstomųjų skydų,
plokščių, pultų, stendų, spintų ir kitų įrenginių gamyba.
Į šią klasę neįeina: - saugiklių vielos ar juostelių
gamyba, žr. 27.4; - anglinių ar grafitinių elektrodų
gamyba, žr. 31.62; - laidinės telefonijos ar telegrafijos

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 107/276



EVRK 1 red.

skydų, plokščių, pultų ir kt. įtaisų gamyba, žr. 32.20.

Ryšys su ISIC: 3120 Link to ISIC:

31.20.10 Elektros tinklų kontrolinės aparatūros gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros tinklų kontrolinės aparatūros gamyba Description:

31.20.20 Komutacinių skydų, valdymo pultų ir skirstomųjų spintų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Komutacinių skydų, valdymo pultų ir skirstomųjų spintų
gamyba

Description:

31.20.30 Elektros grandinių sujungimo ar apsauginės aparatūros gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros grandinių sujungimo ar apsauginės aparatūros
gamyba

Description:

31.3 Izoliuotųjų laidų ir kabelių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Izoliuotųjų laidų ir kabelių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 313 Link to ISIC:

31.30 Izoliuotųjų laidų ir kabelių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Izoliuotųjų laidų ir kabelių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - izoliuotųjų laidų, kabelių, juostų ir
kitokių izoliuotųjų laidininkų, su jungtimis ar be jų,
gamyba; - skaidulinės optikos kabelių koduotiesiems
(nuotolinių ryšių (telekomunikacijų), vaizdo, valdymo ir
kt.) duomenims perduoti gamyba. Į šią klasę neįeina: -
neizoliuotosios spalvotųjų metalų vielos gamyba, žr.
27.4; - neizoliuotųjų metalinių kabelių ar izoliuotųjų
kabelių, kurių negalima panaudoti kaip srovės
laidininkų, gamyba, žr. 28.73; - laidų rinkinių gamyba žr.
31.61; - optinių skaidulų ir skaidulinės optikos kabelių
tiesioginiam (endoskopijos, apšvietimo ir tiesioginių
vaizdų) perdavimui gamyba, žr. 33.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3130 Link to ISIC:

31.30.10 Izoliuotųjų laidų, kabelių, juostų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 108/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Izoliuotųjų laidų, kabelių, juostų gamyba Description:

31.30.20 Skaidulinės optikos kabelių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skaidulinės optikos kabelių gamyba Description:

31.4 Akumuliatorių, galvaninių elementų ir galvaninių baterijų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Akumuliatorių, galvaninių elementų ir galvaninių
baterijų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 314 Link to ISIC:

31.40 Akumuliatorių, galvaninių elementų ir galvaninių baterijų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Akumuliatorių, galvaninių elementų ir galvaninių
baterijų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - galvaninių elementų ir galvaninių
baterijų gamyba; - elektros akumuliatorių, įskaitant jų
dalis, gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3140 Link to ISIC:

31.5 Apšvietimo įrangos ir elektros lempų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Apšvietimo įrangos ir elektros lempų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 135 Link to ISIC:

31.50 Apšvietimo įrangos ir elektros lempų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Apšvietimo įrangos ir elektros lempų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektrinių kaitinamųjų ar išlydžio
lempų gamyba: . ultravioletinės ar infraraudonosios
spinduliuotės lempų, . lankinių lempų, . blykstės lempų,
signalinių žibintų ir kt.; - elektros lempų ir šviestuvų
gamyba: . sietynų, stalinių, įstaigos, naktinių lempų ar
grindinių, taip pat neelektrinių, . nešiojamųjų elektros
lempų, . šviečiamųjų ženklų ir iškabų ir kt., . išorinio ir
kelių apšvietimo, . Kalėdų eglučių apšvietimo rinkinių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1350 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 109/276



EVRK 1 red.

31.6 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, elektrinės įrangos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitos, niekur kitur nepriskirtos, elektrinės įrangos
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 139 Link to ISIC:

31.61 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, variklių ir transporto priemonių elektrinės įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitos, niekur kitur nepriskirtos, variklių ir transporto
priemonių elektrinės įrangos gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vidaus degimo variklių elektrinių
uždegimo ar paleidimo įtaisų: uždegimo magnetų,
magnetų generatorių, uždegimo ričių, uždegimo
žvakių, ikipaleidiminio pašildymo žvakių, paleidimo
variklių (starterių), generatorių (nuolatinės ir kintamos
srovės), įtampos reguliatorių ir kt. gamyba; - motociklų
ir variklinių transporto priemonių elektrinio apšvietimo
ir garso ar šviesos signalizavimo įrenginių (žibintų,
sirenų, garsinių signalų ir kt.) gamyba; - laidų rinkinių
gamyba; - priekinių stiklų valytuvų ir elektrinių įtaisų
nuo stiklų apledėjimo ir aprasojimo gamyba; -
motociklų generatorių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1390x Link to ISIC:

31.61.10 Vidaus degimo variklių elektrinių uždegimo ar paleidimo įtaisų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vidaus degimo variklių elektrinių uždegimo ar
paleidimo įtaisų gamyba

Description:

31.61.20 Variklinių transporto priemonių elektrinio apšvietimo ir garso ar šviesos signalizavimo įrenginių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių elektrinio apšvietimo ir
garso ar šviesos signalizavimo įrenginių gamyba

Description:

31.61.30 Stiklo valytuvų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stiklo valytuvų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 110/276



EVRK 1 red.

31.62 Kitos kitur nepriskirtos elektrinės įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitos kitur nepriskirtos elektrinės įrangos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - automagistralių, kelių ar gatvių,
geležinkelių ir tramvajų kelių, vidaus vandens kelių,
uostų ir prieplaukų, oro uostų elektrinių signalizavimo,
eismo ar saugumo valdymo įrangos gamyba; - įvairių
elektrinių garso ar šviesos signalizavimo aparatų
gamyba: . skambučių, sirenų, rodytuvų skydų, apsaugos
nuo įsilaužimo ar priešgaisrinės signalizacijos ir kt.; -
elektromagnetų, įskaitant elektromagnetinius ir
nuolatinius magnetinius griebtuvus, sankabų stabdžius,
movas, laikiklius ar kėlimo galvutes, gamyba; - elektros
izoliatorių ir izoliacinių jungiamųjų detalių, išskyrus
stiklinius ir keraminius, gamyba; - elektros mašinų ir
įrenginių izoliacinių jungiamųjų detalių, išskyrus
keraminius ir plastikinius, gamyba; - anglinių ar
grafitinių elektrodų gamyba; - elektros laidų vamzdžių
ir jų jungčių iš netauriųjų metalų, padengtų
izoliacinėmis medžiagomis, gamyba; - įvairių elektrinių
mašinų ir aparatų gamyba: . dalelių greitiklių, signalų
generatorių, minų ieškiklių (detektorių) ir kt. Į šią klasę
neįeina: - atvirųjų stiklinių lempų gaubtų gamyba, žr.
26.15; - elektrinių rankinių purkštuvų gamyba, žr. 29.24;
- elektrinių vejapjovių gamyba, žr. 29.32; - elektrinių
skustuvų gamyba, žr. 29.71; - elektroninių lempų ir
vamzdelių (įskaitant šaltojo katodo vamzdelius)
gamyba, žr.32.10; - elektrinių medicininių ar
stomatologinių įrankių gamyba, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 1390x Link to ISIC:

31.62.10 Elektrinės garso ar optinio signalizavimo aparatūros gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinės garso ar optinio signalizavimo aparatūros
gamyba

Description:

31.62.20 Elektros izoliatorių, išskyrus stiklinius ir keraminius, gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros izoliatorių, išskyrus stiklinius ir keraminius,
gamyba

Description:

32 Radijo, televizijos ir ryšių įrangos bei aparatūros gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Radijo, televizijos ir ryšių įrangos bei aparatūros
gamyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 111/276



EVRK 1 red.

32.1 Elektroninių lempų ir vamzdžių bei kitų elektroninių komponentų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Elektroninių lempų ir vamzdžių bei kitų elektroninių
komponentų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 321 Link to ISIC:

32.10 Elektroninių lempų ir vamzdžių bei kitų elektroninių komponentų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektroninių lempų ir vamzdžių bei kitų elektroninių
komponentų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektroninių lempų ir vamzdžių su
termoelektroniniu, šaltuoju katodu ar fotokatodu
gamyba: . kineskopų, televizijos perdavimo vamzdžių,
vaizdo ir elektroninių- optinių keitiklių, mikrobanginių
vamzdžių, imtuvinių ir stiprintuvinių lempų ar vamzdžių
ir kt.; - diodų, tranzistorių ir panašių puslaidininkinių
įtaisų gamyba; - šviesai jautrių puslaidininkinių įtaisų,
įskaitant fotogalvaninius elementus, gamyba; -
sumontuotų pjezoelektrinių kristalų gamyba; -
elektroninių integrinių grandynų ir mikroblokų gamyba:
. monolitinių integrinių grandynų, hibridinių integrinių
grandynų, surinktų modulių elektroninių sudėtinių
mikrograndynų, mikromodulių ar panašių gaminių; -
spausdintinių grandynų gamyba; - elektrinių
kondensatorių, įskaitant elektros energijos
kondensatorius, gamyba; - varžų, įskaitant reostatus ir
potenciometrus, gamyba. Į šią klasę neįeina: - kaitinimo
varžų gamyba, žr. 29.71; - transformatorių gamyba, žr.
31.10; - perjungiklių gamyba, žr. 31.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3210 Link to ISIC:

32.10.10 Elektroninių integrinių grandynų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektroninių integrinių grandynų gamyba Description:

32.2 Televizijos ir radijo siųstuvų, laidinės telefonijos ir telegrafijos aparatūros gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Televizijos ir radijo siųstuvų, laidinės telefonijos ir
telegrafijos aparatūros gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 322 Link to ISIC:

32.20 Televizijos ir radijo siųstuvų, laidinės telefonijos ir telegrafijos aparatūros gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Televizijos ir radijo siųstuvų, laidinės telefonijos ir
telegrafijos aparatūros gamyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 112/276



EVRK 1 red.

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - televizijos perdavimo aparatūros,
įskaitant relinius siųstuvus ir pramoninius televizijos
siųstuvus, gamyba; - televizijos kamerų gamyba; -
radijo laidų perdavimo aparatūros gamyba; -
radiotelefonijos perdavimo aparatūros gamyba: .
stacionariųjų siųstuvų ir siųstuvų - imtuvų, transporto
priemonių radiotelefono aparatų, radiotelefonų ir kitų
perdavimo ir priėmimo įrenginių; - laidinės telefonijos
aparatų gamyba; . telefono ir telefakso aparatų,
automatinių ir neautomatinių telefono skirstyklių ir
stočių, telekso ir teletaipo aparatų ir kt. Į šią klasę
neįeina: - elektroninių komponentų gamyba, žr. 32.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3220 Link to ISIC:

32.3 Televizijos ir radijo imtuvų, garso ir vaizdo įrašymo ar atkūrimo aparatūros bei su ja susijusių reikmenų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Televizijos ir radijo imtuvų, garso ir vaizdo įrašymo ar
atkūrimo aparatūros bei su ja susijusių reikmenų
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 323 Link to ISIC:

32.30 Televizijos ir radijo imtuvų, garso ir vaizdo įrašymo ar atkūrimo aparatūros bei su ja susijusių reikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Televizijos ir radijo imtuvų, garso ir vaizdo įrašymo ar
atkūrimo aparatūros bei su ja susijusių reikmenų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - televizijos imtuvų, įskaitant vaizdo
monitorius ir projektorius, gamyba; - vaizdo įrašymo ar
atkūrimo aparatų, įskaitant vaizdo magnetofonų
kameras, gamyba; - radijo (transliacijos) imtuvų
gamyba; - magnetofonų ir kitų garso įrašymo aparatų,
įskaitant telefoninius atsakiklius, kasetinius garso
įrašymo aparatus ir kt., gamyba; - elektrinių grotuvų,
grotuvų, kasetinių ir kompaktinių diskų grotuvų ir kt.
gamyba; - mikrofonų, garsiakalbių, telefono ausinių,
ausinių telefonų, stiprintuvų ir garso stiprinimo
aparatūros gamyba; - garso ėmiklių, garso ėmiklių
svirtelių, garso atkūrimo galvučių, neįrašytų patefono
plokštelių, plokštelių įrašymo adatų, antenų, antenų
atšvaitų ir antenų pasukimo įtaisų, kabelinių keitiklių,
televizijos dekoderių gamyba. Į šią klasę taip pat įeina:
- garso elektroakustinių aparatų, įskaitant durų
telefonspynių ir vidaus telefono ryšio, sinchroninio
vertimo aparatų, elektroninių balsavimo ir
konferencinių sistemų, ieškos įtaisų, nešiojamųjų garso
sistemų, gamyba. Į šią klasę neįeina: - garso ir vaizdo
įrašų diskų ir juostų leidyba ir atgaminimas, žr. 22.1,
22.3, 92.11; - neįrašytų laikmenų gamyba, žr. 24.65.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3230 Link to ISIC:

32.30.10 Radiotelefonijos ir radiotelegrafijos priėmimo aparatūros gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radiotelefonijos ir radiotelegrafijos priėmimo
aparatūros gamyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 113/276



EVRK 1 red.

32.30.20 Televizorių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Televizorių gamyba Description:

32.30.30 Radijo imtuvų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radijo imtuvų gamyba Description:

32.30.40 Magnetofonų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Magnetofonų gamyba Description:

32.30.50 Mikrofonų ir stiprintuvų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mikrofonų ir stiprintuvų gamyba Description:

32.30.60 Elektrinių grotuvų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinių grotuvų gamyba Description:

33 Medicinos, tiksliųjų ir optinių prietaisų, įvairių tipų laikrodžių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Medicinos, tiksliųjų ir optinių prietaisų, įvairių tipų
laikrodžių gamyba

Description:

33.1 Medicinos ir chirurgijos įrangos bei ortopedijos aparatų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Medicinos ir chirurgijos įrangos bei ortopedijos
aparatų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 331x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 114/276



EVRK 1 red.

33.10 Medicinos ir chirurgijos įrangos bei ortopedijos aparatų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medicinos ir chirurgijos įrangos bei ortopedijos
aparatų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - medicinos, chirurgijos, stomatologijos
ir veterinarijos prietaisų ir aparatų gamyba: . elektrinių
diagnostikos aparatų, pavyzdžiui, elektrokardiografų,
ultragarsinės diagnostikos įrenginių, scintilografų,
branduolių magnetinio rezonanso aparatų, dantų
gręžimo mašinų, sterilizatorių, oftolmologinių
instrumentų; - medicininių švirkštų, adatų, veidrodžių,
atšvaitų, endoskopų ir kt. gamyba; - aparatų, kurių
veikimas pagrįstas rentgeno, alfa, beta ar gama
spinduliuote, naudojamų ar nenaudojamų medicinoje
ar veterinarijoje, gamyba: . rentgeno vamzdžių,
aukštosios įtampos generatorių, valdymo plokščių,
valdymo skydų, ekranų ir kt.; - medicinos, chirurgijos,
stomatologijos ar veterinarijos baldų gamyba: .
operacinių stalų, ligoninių lovų su mechaniniais įtaisais,
stomatologinių kėdžių; - mechaninių terapijos
prietaisų, masažo aparatų, psichologinio testavimo
aparatų, ozono terapijos, deguonies terapijos, dirbtinio
kvėpavimo aparatų, dujokaukių ir kt. gamyba. Į šią
klasę taip pat įeina: - ortopedijos prietaisų gamyba: .
ramentų, chirurginių diržų ir tvarsčių, korsetų, dirbtinių
dantų, dirbtinių galūnių ir kitų dirbtinių kūno dalių,
klausos aparatų, širdies ritmiklių ir kt. Į šią klasę neįeina:
- stomatologinių cementų gamyba, žr. 24.42; -
termometrų gamyba, žr. 33.20; - korekcinių lęšių ir jų
rėmų ar optinių mikroskopų gamyba, žr. 33.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3311 Link to ISIC:

33.10.10 Ortopedinių ir kitokių įtaisų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ortopedinių ir kitokių įtaisų gamyba Description:

33.10.20 Protezų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Protezų gamyba Description:

33.2 Matavimo, tikrinimo, bandymo, navigacijos ir kitų, išskyrus technologinių procesų valdymo įrangą, prietaisų bei aparatų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Matavimo, tikrinimo, bandymo, navigacijos ir kitų,
išskyrus technologinių procesų valdymo įrangą,
prietaisų bei aparatų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 331x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 115/276



EVRK 1 red.

33.20 Matavimo, tikrinimo, bandymo, navigacijos ir kitų, išskyrus technologinių procesų valdymo įrangą, prietaisų bei aparatų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Matavimo, tikrinimo, bandymo, navigacijos ir kitų,
išskyrus technologinių procesų valdymo įrangą,
prietaisų bei aparatų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tiksliųjų laboratorinių svarstyklių
gamyba; - braižymo, ženklinimo, matematinio
skaičiavimo prietaisų gamyba: . matuoklių ir tieslių,
mikrometrų, žirklinių matuoklių (stormačių), kalibrų ir
kt.; - mikroskopų, kitokių negu optiniai mikroskopai ir
difrakciniai aparatai, gamyba; - elektrinių dydžių
matavimo ir tikrinimo aparatų gamyba: .osciloskopų,
spektro analizatorių, abipusių trukdžių matuoklių,
srovės, įtampos, varžos ir kt. tikrinimo prietaisų; -
neelektrinių dydžių matavimo ir tikrinimo aparatų
gamyba: . spinduliuotės detektorių ir skaitiklių,
transporto priemonių variklių tikrinimo ir reguliavimo
aparatų ir kt.; - navigacijos, meteorologijos, geofizikos
ir su jomis susijusių prietaisų ir aparatų gamyba: .
geodezinių įrankių, okeanografijos ar hidrologijos
prietaisų, seismografų, tolimačių, automatinių pilotų,
sekstantų, ultragarsinių zondavimo prietaisų, oro
navigacijos prietaisų ir sistemų, radarinių aparatų,
nuotolinio radijo valdymo ir radijo navigacijos aparatų;
- elektros, vandens, dujų, benzino ir kt. skaitiklių
gamyba; - medžiagų mechaninių savybių bandymo
mašinų ir aparatų gamyba; - fizikinės ir cheminės
analizės aparatų ir prietaisų gamyba: . poliarimetrų,
fotometrų, refraktometrų, kolorimetrų, spektrometrų,
pH matuoklių, viskozimetrų, paviršiaus įtempties
matuoklių ir kt.; - skysčių ar dujų srauto, lygio, slėgio ar
kitų parametrų matavimo ar tikrinimo prietaisų ir
aparatų gamyba: . srauto matuoklių, lygmačių,
manometrų, šilumos skaitiklių ir kt.; - įvairių matavimo,
tikrinimo ir bandymo prietaisų, aparatų ar mašinų
gamyba: . hidrometrų, termometrų, barometrų, sūkių
skaičiaus skaitiklių, taksometrų, žingsniamačių,
tachometrų, balansavimo mašinų, bandymo stendų,
komparatorių ir kt. Į šią klasę taip pat įeina: - optinių
matavimo ir tikrinimo prietaisų ir aparatų gamyba. Į šią
klasę neįeina: - siurblių su matavimo įtaisais gamyba,
žr. 29.12; - medicinos ir chirurgijos instrumentų
gamyba, žr. 33.10; - technologinių procesų valdymo
įrangos gamyba, žr. 33.30; - binoklių, monokuliarų ir
panašių optinių įtaisų gamyba, žr. 33.40; - optinių
mikroskopų gamyba, žr. 33.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3312 Link to ISIC:

33.20.10 Elektros skaitiklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros skaitiklių gamyba Description:

33.20.20 Vandens skaitiklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens skaitiklių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 116/276



EVRK 1 red.

33.20.30 Dujų skaitiklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujų skaitiklių gamyba Description:

33.20.40 Automatinio reguliavimo ir kontrolės prietaisų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automatinio reguliavimo ir kontrolės prietaisų gamyba Description:

33.3 Technologinių procesų valdymo įrangos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Technologinių procesų valdymo įrangos gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 331x Link to ISIC:

33.30 Technologinių procesų valdymo įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Technologinių procesų valdymo įrangos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - technologinių nuolatinių procesų
valdymo sistemų projektavimas ir montavimas; -
automatizuotų gamybos agregatų, sudarytų iš įvairių
mašinų, manipuliatorių ir centralizuotų valdymo
aparatų, projektavimas ir montavimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3313 Link to ISIC:

33.4 Optinių prietaisų ir fotografijos įrangos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Optinių prietaisų ir fotografijos įrangos gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 332 Link to ISIC:

33.40 Optinių prietaisų ir fotografijos įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Optinių prietaisų ir fotografijos įrangos gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įtvertų ar neįtvertų optinių elementų
gamyba: . neapdirbtų optinių elementų, kitokių negu iš
stiklo, . stiklinių ar kitų medžiagų prizmių, lęšių, optinių
veidrodžių, spalvų filtrų, poliarizacijos elementų ir kt., .
optinių skaidulų ar skaidulinės optikos kabelių
tiesioginiam (endoskopijos, apšvietimo ar tiesioginių
vaizdų) perdavimui gamyba, . akinių lęšių ir sąlytinių
(kontaktinių) lęšių, . akinių rėmelių, rėmelių, su optiškai
apdirbtais ar neapdirbtais lęšiais: akinių nuo saulės,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 117/276



EVRK 1 red.

apsauginių akinių, korekcinių akinių ir kt.; - optinių
prietaisų gamyba: . optinių mikroskopų,
fotomikrografijos ir mikroprojektavimo įrenginių,
didinamųjų ir skaitymo stiklų, sriegių skaitiklių ir kt., .
žiūronų (binoklių), apžvalgos žiūronų, teleskopinių
taikiklių ir observatorijos teleskopų, astronomijos
įrenginių ir kt., . lazerių, išskyrus lazerinius diodus ir kt.;
- fotografavimo ir kinematografijos įrenginių gamyba: .
kamerų, . vaizdų projektorių, didintuvų ir mažintuvų, .
išlydžio (elektroninių) lempų ir kitų fotoblyksčių, .
fotolaboratorijų ir kinematografijos laboratorijų
aparatų ir įrenginių, aparatų grandinių paveikslams
projektuoti į jautrias puslaidininkines medžiagas,
projekcinių ekranų. Į šią klasę neįeina: - fotocheminių
medžiagų gamyba, žr. 24.64; - neapdirbtų stiklinių
optinių elementų gamyba, žr. 26.15; - optinių skaidulų
kabelių koduotiesiems duomenims perduoti gamyba,
žr. 31.30; - fotoblyksčių lempų gamyba, žr. 31.50; -
televizijos kamerų gamyba, žr. 32.20; - mikroskopų,
kitokių negu optinių, gamyba, žr. 33.20; - optinių
matavimo ir tikrinimo prietaisų ir instrumentų gamyba,
žr. 33.20.

Ryšys su ISIC: 3320 Link to ISIC:

33.5 Įvairių tipų laikrodžių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Įvairių tipų laikrodžių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 333 Link to ISIC:

33.50 Įvairių tipų laikrodžių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įvairių tipų laikrodžių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių tipų laikrodžių, įskaitant
prietaisų skydų laikrodžius, gamyba; rankinių ir kitų
laikrodžių korpusų, įskaitant brangiųjų metalų
korpusus, gamyba; rankinių ir kitokių laikrodžių
mechanizmų gamyba; - laiko įrašymo, trukmės
matavimo, įrašymo ir kitokių trukmės rodymo įrenginių
gamyba, pavyzdžiui, automobilių stovėjimo trukmės
skaitiklių, procesų laikmačių, laikrodinių jungiklių ir
kitokių išjungiklių; - įvairių tipų laikrodžių komponentų,
tokių kaip spyruoklės, akmenys, ciferblatai, rodyklės,
rankinių laikrodžių metalinės juostelės, apyrankės ir
kitos dalys, gamyba. Į šią klasę neįeina: - nemetalinių
laikrodžių dirželių gamyba, žr. 19.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3330 Link to ISIC:

DM Transporto priemonių gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Transporto priemonių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 118/276



EVRK 1 red.

34 Variklinių transporto priemonių, priekabų ir puspriekabių gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių, priekabų ir
puspriekabių gamyba

Description:

34.1 Variklinių transporto priemonių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 341 Link to ISIC:

34.10 Variklinių transporto priemonių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivinių lengvųjų automobilių
gamyba; - komercinių transporto priemonių gamyba: .
autofurgonų, sunkvežimių, keliuose naudojamų
puspriekabių vilkikų, savivarčių, skirtų naudoti ne
keliuose ir kt. gamyba; - autobusų, troleibusų,
tarpmiestinių autobusų gamyba; - variklinių transporto
priemonių variklių gamyba; - važiuoklių su pritvirtintais
varikliais gamyba; - kitų variklinių transporto priemonių
gamyba: . transporto priemonių, pritaikytų važiuoti
sniegu, golfo automobiliukų, amfibinių transporto
priemonių, . ugniagesių automobilių, gatvių valymo
mašinų, kilnojamų bibliotekų, bankų ir kt. Į šią klasę
neįeina: - žemės ūkio ir pramoninių traktorių gamyba,
žr. 29.31, 29.52; - variklinių transporto priemonių
elektrinės įrangos gamyba, žr. 31.61; - variklinių
transporto priemonių kėbulų gamyba, žr. 34.20; -
variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir
reikmenų gamyba, žr. 34.30; - variklinių transporto
priemonių techninė priežiūra, remontas ir smulkus
pakeitimas, žr. 50.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3410 Link to ISIC:

34.10.10 Lengvųjų automobilių ir kitų keleivinių variklinių transporto priemonių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lengvųjų automobilių ir kitų keleivinių variklinių
transporto priemonių gamyba

Description:

34.10.20 Automobilių važiuoklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių važiuoklių gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 119/276



EVRK 1 red.

34.10.30 Automobilių variklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių variklių gamyba Description:

34.10.40 Sportinių automobilių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sportinių automobilių gamyba Description:

34.2 Variklinių transporto priemonių kėbulų gamyba; priekabų ir puspriekabių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių kėbulų gamyba;
priekabų ir puspriekabių gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 342 Link to ISIC:

34.20 Variklinių transporto priemonių kėbulų gamyba; priekabų ir puspriekabių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių kėbulų gamyba;
priekabų ir puspriekabių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - variklinių transporto priemonių
kėbulų, įskaitant kabinas, gamyba; - visų tipų variklinių
transporto priemonių, priekabų ir puspriekabių
įrengimas; - priekabų ir puspriekabių gamyba: .
cisternų, . namelių tipo priekabų ir kt.; - vienos ar kelių
transporto rūšių krovinių konteinerių gamyba. Į šią
klasę neįeina: - specialiųjų žemės ūkio priekabų ir
puspriekabių gamyba, žr. 29.32.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3420 Link to ISIC:

34.20.10 Automobilių kėbulų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių kėbulų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina automobilių kėbulų, įskaitant kabinas,
gamyba; visų tipų automobilių, priekabų ir
puspriekabių įrengimas; vienos ar kelių transporto rūšių
krovinių konteinerių gamyba.

Explanatory
notes:

34.20.20 Automobilių priekabų ir puspriekabių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių priekabų ir puspriekabių gamyba Description:

Aiškinamosios Į šį poklasį įeina priekabų ir puspriekabių gamyba, Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 120/276



EVRK 1 red.

pastabos: pavyzdžiui, cisternų, namelio tipo priekabų ir kt. notes:

34.3 Variklinių transporto priemonių ir jų variklių dalių ir reikmenų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių ir jų variklių dalių ir
reikmenų gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 343 Link to ISIC:

34.30 Variklinių transporto priemonių ir jų variklių dalių ir reikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių ir jų variklių dalių ir
reikmenų gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įvairių variklinių transporto priemonių
dalių ir reikmenų gamyba: . stabdžių, pavarų dėžių,
ašių, važiuoklės ratų, pakabų amortizatorių, radiatorių,
duslintuvų, išmetimo vamzdžių, sankabų, vairaračių,
vairo kolonėlių ir vairo mechanizmo karterių; -
variklinių transporto priemonių kėbulų dalių ir
reikmenų gamyba: . saugos diržų, durų, bamperių. Į šią
klasę taip įeina: - vidaus degimo variklių įsiurbimo ir
išmetimo vožtuvų gamyba. Į šią klasę neįeina: -
transporto priemonių akumuliatorių gamyba, žr. 31.40;
- variklinių transporto priemonių elektrinės įrangos
gamyba, žr. 31.61; - variklinių transporto priemonių
techninė priežiūra, remontas ir smulkus pakeitimas, žr.
50.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3430 Link to ISIC:

35 Kitos transporto įrangos gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitos transporto įrangos gamyba Description:

35.1 Laivų ir valčių statyba bei remontas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Laivų ir valčių statyba bei remontas Description:

Ryšys su ISIC: 351 Link to ISIC:

35.11 Laivų statyba ir remontas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laivų statyba ir remontas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - prekybinių laivų: keleivinių laivų,
keltų, krovininių laivų, tanklaivių ir kt. gamyba; - karinių
laivų statyba; - žvejybos laivų statyba. Į šią klasę taip
pat įeina: - laivų su oro pagalve statyba; - plūdriųjų ar
panardinamų gręžybos platformų statyba; - plūdriųjų
statinių statyba: . plūdriujų dokų, pontonų, kesonų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 121/276



EVRK 1 red.

plūdriųjų prieplaukų, plūdurų, plūdriųjų rezervuarų,
baržų, lichterių ir kt.; - laivų techninė priežiūra,
remontas ar pertvarkymas (rekonstravimas); - laivų
išardymas. Į šią klasę neįeina: - laivasraigčių gamyba, žr.
28.75; - laivų variklių gamyba, žr. 29.11; - navigacijos
prietaisų gamyba, žr. 33.20; - amfibinių variklinių
transporto priemonių gamyba, žr. 34.10; - pripučiamųjų
valčių ir plaustų gamyba, žr. 35.12.

Ryšys su ISIC: 3511 Link to ISIC:

35.11.10 Pagalbinio uosto laivyno gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pagalbinio uosto laivyno gamyba ir remontas Description:

35.11.20 Laivų techninė priežiūra, remontas ar pertvarkymas (rekonstravimas)

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laivų techninė priežiūra, remontas ar pertvarkymas
(rekonstravimas)

Description:

35.11.30 Laivų išardymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laivų išardymas Description:

35.12 Pramoginių ir sportinių katerių (laivų) statyba bei remontas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pramoginių ir sportinių katerių (laivų) statyba bei
remontas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pripučiamųjų valčių gamyba; -
burlaivių su pagalbiniu varikliu ar be pagalbinio variklio
statyba; - variklinių valčių statyba; - kitų pramoginių ir
sportinių laivų statyba: . kanojų, baidarių, laivelių. Į šią
klasę neįeina: - laivų variklių gamyba, žr. 29.11; -
burlenčių gamyba, žr. 36.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3512 Link to ISIC:

35.12.10 Jachtų statyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Jachtų statyba ir remontas Description:

35.12.20 Pramoninių valčių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoninių valčių gamyba ir remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 122/276



EVRK 1 red.

35.12.30 Sportinių ir žvejybos valčių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sportinių ir žvejybos valčių gamyba ir remontas Description:

35.2 Geležinkelių ir tramvajų lokomotyvų bei riedmenų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Geležinkelių ir tramvajų lokomotyvų bei riedmenų
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 352 Link to ISIC:

35.20 Geležinkelių ir tramvajų lokomotyvų bei riedmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Geležinkelių ir tramvajų lokomotyvų bei riedmenų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektrinių ir dyzelinių geležinkelio
lokomotyvų gamyba; - savaeigių geležinkelio ar
tramvajaus keleivinių, bagažo ar platforminių vagonų,
techninės priežiūros ir aptarnavimo vagonų gamyba; -
nesavaeigių geležinkelio ar tramvajaus riedmenų
gamyba: . keleivinių vagonų, prekinių vagonų, vagonų-
cisternų, savivarčių krovininių vagonėlių ir vagonų,
vagonų-dirbtuvių, vagonų-kranų, tenderių ir kt.; -
geležinkelio ar tramvajaus lokomotyvų ar riedmenų
specialiųjų dalių gamyba: . vežimėlių, ašių, stabdžių ir jų
dalių; kablių ir kitų sukabinimo įtaisų, buferių ir jų dalių,
amortizatorių; vagonų ir lokomotyvų rėmų, kėbulų,
koridorių jungčių ir kt. Į šią klasę neįeina: -
nesumontuotų bėgių gamyba, žr. 27.10; - variklių ir
turbinų gamyba, žr. 29.11; - elektros variklių gamyba,
žr. 31.10; - elektros signalizacijos, eismo ar saugumo
kontrolės įrangos gamyba, žr. 31.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3520 Link to ISIC:

35.20.10 Lokomotyvų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lokomotyvų gamyba ir remontas Description:

35.20.20 Elektrovežių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrovežių gamyba ir remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 123/276



EVRK 1 red.

35.20.30 Vagonų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vagonų gamyba ir remontas Description:

35.3 Orlaivių ir erdvėlaivių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Orlaivių ir erdvėlaivių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 353 Link to ISIC:

35.30 Orlaivių ir erdvėlaivių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Orlaivių ir erdvėlaivių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - krovininių ir keleivinių, karinių,
sportinių ir kitų lėktuvų gamyba; - sraigtasparnių
gamyba; - sklandytuvų ir skraidyklių gamyba; -
dirižablių ir oro balionų gamyba; - erdvėlaivių ir jų
paleidimo įrenginių, palydovų, planetinių zondų,
orbitinių stočių, daugkartinių erdvėlaivių gamyba; - šios
klasės orlaivių dalių ir reikmenų gamyba: . pagrindinių
surinkimo įtaisų ir agregatų, pavyzdžiui, liemenų,
sparnų, durų, vairų, važiuoklių, degalų bakų, variklio
dangalų, gondolų, aerostatų krepšių, kabinų ir kt., .
propelerių, sraigtasparnių keliamųjų sraigtų, keliamųjų
sraigtų menčių, . įvairių tipų orlaivių variklių ir jų dalių, .
turboreaktyvinių ir turbosraigtinių orlaivių dalių; -
orlaivių paleidimo ir stabdymo įrenginių ir kt. gamyba;
- lakūnų treniruoklių gamyba. Į šią klasę neįeina: -
parašiutų gamyba, žr. 17.40; - karinių balistinių raketų
gamyba, žr. 29.60; - vidaus degimo variklių paleidimo ir
kitų elektrinių dalių gamyba, žr. 31.61; - orlaiviuose
naudojamų prietaisų gamyba, žr. 33.20; - oro
navigacijos sistemų gamyba, žr. 33.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3530 Link to ISIC:

35.30.10 Orlaivių techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Orlaivių techninė priežiūra ir remontas Description:

35.4 Motociklų ir dviračių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Motociklų ir dviračių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 359x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 124/276



EVRK 1 red.

35.41 Motociklų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Motociklų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - motociklų, mopedų ir dviračių su
pagalbiniai varikliais gamyba; - motociklų variklių
gamyba; - motociklų priekabų gamyba; - motociklų
dalių ir reikmenų gamyba. Į šią klasę neįeina: -
motociklų variklių dalių gamyba, žr. 34.30; - dviračių ar
invalidų vežimėlių gamyba, žr. 35.42, 35.43.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3591 Link to ISIC:

35.41.10 Motociklų, išskyrus motociklų variklius, gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų, išskyrus motociklų variklius, gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina motociklų, mopedų ir dviračių su
pagalbiniu varikliu, motociklų priekabų, motociklų dalių
ir reikmenų gamyba.

Explanatory
notes:

35.41.20 Motociklų variklių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų variklių gamyba Description:

35.41.30 Mopedų ir dviračių su pagalbiniu varikliu gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mopedų ir dviračių su pagalbiniu varikliu gamyba Description:

35.42 Dviračių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dviračių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bevariklių ir kitų dviračių (įskaitant
prekių išvežiojimo triračius) gamyba; - dviračių dalių ir
reikmenų gamyba. Į šią klasę neįeina: - dviračių su
pagalbiniais varikliais gamyba, žr. 35.41; - vaikiškų
dviratukų, kitokių negu dviračiai, gamyba, žr. 36.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3592x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 125/276



EVRK 1 red.

35.43 Invalidų vežimėlių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Invalidų vežimėlių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - invalidų vežimėlių su varikliu ar be
variklio gamyba; - invalidų vežimėlių dalių ir reikmenų
gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3592x Link to ISIC:

35.5 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, transporto įrangos gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitos, niekur kitur nepriskirtos, transporto įrangos
gamyba

Description:

Ryšys su ISIC: 359x Link to ISIC:

35.50 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, transporto įrangos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitos, niekur kitur nepriskirtos, transporto įrangos
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - karučių, bagažo vežimėlių, rankinių
vežimėlių ir kt. gamyba; - gyvulių traukiamų transporto
priemonių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3599 Link to ISIC:

DN Kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba Description:

36 Baldų gamyba; kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Baldų gamyba; kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba Description:

36.1 Baldų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Baldų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 361 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 126/276



EVRK 1 red.

36.11 Kėdžių ir sėdimųjų baldų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kėdžių ir sėdimųjų baldų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įstaigų, darbo kambarių ir buitinių
patalpų kėdžių ir sėdynių iš įvairių medžiagų gamyba; -
teatrų, kino teatrų ir kt. kėdžių ir sėdynių iš įvairių
medžiagų gamyba; - transporto priemonių kėdžių ir
sėdynių iš įvairių medžiagų gamyba. Į šią klasę taip pat
įeina: - kėdžių ir sėdynių apdaila, pavyzdžiui,
apmušimas, aptraukimas. Į šią klasę neįeina: -
medicininių, chirurginių, stomatologinių ir veterinarinių
baldų gamyba, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3610x Link to ISIC:

36.11.10 Įstaigų ir buitinių patalpų kėdžių ir sėdynių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Įstaigų ir buitinių patalpų kėdžių ir sėdynių gamyba ir
remontas

Description:

36.11.20 Teatrų, kino teatrų ir kt. kėdžių ir sėdynių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Teatrų, kino teatrų ir kt. kėdžių ir sėdynių gamyba ir
remontas

Description:

36.11.30 Transporto priemonių kėdžių ir sėdynių gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Transporto priemonių kėdžių ir sėdynių gamyba ir
remontas

Description:

36.12 Kitų įstaigos ir prekybos įmonių (parduotuvių) baldų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų įstaigos ir prekybos įmonių (parduotuvių) baldų
gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - specialių parduotuvių baldų:
prekystalių, vitrinų, lentynų ir kt. gamyba; - įstaigos
baldų gamyba. Į šią klasę neįeina: - šviestuvų ar lempų
gamyba, žr. 31.50; - medicininių, chirurginių,
stomatologinių ir veterinarinių baldų gamyba, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3610x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 127/276



EVRK 1 red.

36.12.10 Parduotuvės baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Parduotuvės baldų gamyba ir remontas Description:

36.12.20 Įstaigos baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Įstaigos baldų gamyba ir remontas Description:

36.12.30 Viešbučio ir restorano baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Viešbučio ir restorano baldų gamyba ir remontas Description:

36.13 Kitų virtuvės baldų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų virtuvės baldų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pritaikytų virtuvei baldų gamyba. Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3610x Link to ISIC:

36.14 Kitų baldų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų baldų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - miegamojo, svetainės, sodo ir kt.
baldų gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - baldų,
išskyrus kėdes ir krėslus, apdaila, tokia kaip, purškimas,
dažymas, tamponinis poliravimas ir aptraukimas. Į šią
klasę neįeina: - šviestuvų ar lempų gamyba, žr. 31.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3610x Link to ISIC:

36.14.10 Valgomojo baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valgomojo baldų gamyba ir remontas Description:

36.14.20 Miegamojo baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miegamojo baldų gamyba ir remontas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 128/276



EVRK 1 red.

36.14.30 Prieškambario baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Prieškambario baldų gamyba ir remontas Description:

36.14.40 Vaikiškų baldų gamyba ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaikiškų baldų gamyba ir remontas Description:

36.15 Čiužinių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Čiužinių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - čiužinių pastovų (karkasų) gamyba; -
čiužinių gamyba: . spyruoklinių ar kimštinių arba su
vidiniais tvirtikliais, . neaptrauktų akytosios gumos ar
akytojo plastiko čiužinių. Į šią klasę neįeina: - pagalvių,
pampsukų (pufų), pagalvėlių, vatinių ir pūkinių
antklodžių gamyba, žr. 17.40; - pripučiamųjų čiužinių
gamyba, žr. 25.13.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3610x Link to ISIC:

36.2 Bižuterijos ir panašių dirbinių bei gaminių gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Bižuterijos ir panašių dirbinių bei gaminių gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 369x Link to ISIC:

36.21 Monetų ir medalių kalimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Monetų ir medalių kalimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - monetų, įskaitant monetas,
naudojamas kaip legali mokėjimo priemonė, medalių,
medalionų gamyba iš tauriųjų ar netauriųjų metalų.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3691x Link to ISIC:

36.22 Kitos, niekur kitur nepriskirtos, bižuterijos, juvelyrinių ir panašių dirbinių bei gaminių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitos, niekur kitur nepriskirtos, bižuterijos, juvelyrinių ir
panašių dirbinių bei gaminių gamyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - apdirbtų perlų gamyba; - apdirbtų
brangakmenių ir pusbrangių akmenų gamyba.
Pramoninių ir dirbtinių ar restauruotų brangakmenių ar

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 129/276



EVRK 1 red.

pusbrangių akmenų apdorojimas; - deimantų
apdirbimas; - tauriųjų metalų, plakiruotų tauriaisiais
metalais, brangakmeniais ar pusiau brangiais
akmenimis, netauriųjų metalų, tauriųjų metalų ir
brangakmenių, pusiau brangių akmenų ar kitų
medžiagų kombinacijų bižuterijos dirbinių gamyba; -
tauriųjų metalų ar plakiruotų tauriaisiais metalais
netauriųjų metalų dailidirbystės dirbinių gamyba: . gilių
ir plokščių indų bei stalo indų, tualeto reikmenų,
raštinės ar stalo reikmenų, religinės paskirties dirbinių ir
kt. Į šią klasę taip pat įeina: - tauriųjų metalų dirbinių
graviravimas. Į šią klasę neįeina: - plakiruotų tauriaisiais
metalais netauriųjų metalų dirbinių gamyba, žr. 28; -
laikrodžių korpusų ir dirželių gamyba, žr. 33.50; -
dirbtinės bižuterijos gamyba, žr. 36.61.

Ryšys su ISIC: 3691x Link to ISIC:

36.22.10 Juvelyrinių papuošalų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Juvelyrinių papuošalų gamyba Description:

36.22.20 Valgomojo įrankių ir indų iš tauriųjų metalų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valgomojo įrankių ir indų iš tauriųjų metalų gamyba Description:

36.3 Muzikos instrumentų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Muzikos instrumentų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 369x Link to ISIC:

36.30 Muzikos instrumentų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Muzikos instrumentų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - styginių instrumentų gamyba; -
klavišinių styginių instrumentų, įskaitant klavesinus,
gamyba; - klavišinių vargonų, įskaitant fisharmonijas ir
panašius su laisvais metaliniais liežuvėliais klavišinius
instrumentus, gamyba; - akordeonų ir panašių
instrumentų, įskaitant lūpines armonikėles, gamyba; -
pučiamųjų instrumentų gamyba; - mušamųjų muzikos
instrumentų gamyba; - muzikos instrumentų, kurių
garsas sukuriamas elektriniu būdu, gamyba; - muzikinių
skrynučių, mugių vargonėlių, Barbarie vargonų ir kt.
gamyba; - instrumentų dalių ir reikmenų: . metronomų,
kamertonų, vienatonių vamzdelių, automatinių
mechaninių instrumentų kortų, diskų, velenėlių ir kt.
gamyba. Į šią klasę taip pat įeina: - švilpukų, ragų ir kitų
burna pučiamųjų garsinio signalizavimo instrumentų
gamyba. Į šią klasę neįeina: - garso ir vaizdo įrašų
juostų ir diskų leidyba ir atgaminimas, žr. 22.1, 22.3 ir
92.11; - mikrofonų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 130/276



EVRK 1 red.

stiprintuvų, garsiakalbių, ausinių ir panašių priedų
gamyba, žr. 32.30; - plokštelių grotuvų, magnetofonų ir
panašių aparatų gamyba, žr. 32.30; - žaislinių
instrumentų gamyba, žr. 36.50.

Ryšys su ISIC: 3692 Link to ISIC:

36.30.10 Fortepijonų ir kitų klavišinių muzikos instrumentų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Fortepijonų ir kitų klavišinių muzikos instrumentų
gamyba

Description:

36.30.20 Mušamųjų muzikos instrumentų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mušamųjų muzikos instrumentų gamyba Description:

36.30.30 Pučiamųjų muzikos instrumentų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pučiamųjų muzikos instrumentų gamyba Description:

36.4 Sporto reikmenų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Sporto reikmenų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 369x Link to ISIC:

36.40 Sporto reikmenų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sporto reikmenų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sporto, lauko ir kambario žaidimų
reikmenų ir įrenginių gamyba: . kietų, minkštų ir
pripučiamųjų kamuolių, . rakečių, kriketo ir beisbolo
lazdų, golfo lazdų ir pan., . slidžių, apkaustų ir atramų, .
burlenčių, . sportinės žūklės reikmenų, įskaitant
graibštukus, . medžioklės, alpinizmo ir kt. reikmenų, .
sportinių odinių pirštinių ir galvos apdangalų, .
plaukimo bei irklavimo baseinų ir kt., . pačiūžų, riedučių
ir kt., . lankų ir arbaletų, . gimnastikos ar atletikos
įrenginių. Į šią klasę neįeina: - laivų burių gamyba, žr.
17.40; - sportinių drabužių gamyba, žr. 18; - balno
reikmenų ir pakinktų gamyba, žr. 19.20; - sportinės
avalynės gamyba, žr. 19.30; - ginklų ir šaudmenų
gamyba, žr. 29.60; - sportinių transporto priemonių,
kitokių negu sportinės rogutės ir kt., gamyba, žr. 34, 35
sk.; - valčių gamyba, žr. 35.12; - biliardo stalų ir kėglių
kelių įrenginių gamyba, žr. 36.50; - vytinių ir botagų
gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3693 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 131/276



EVRK 1 red.

36.40.10 Žiemos sporto reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žiemos sporto reikmenų gamyba Description:

36.40.20 Sporto žaidimų reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sporto žaidimų reikmenų gamyba Description:

36.40.30 Lengvosios atletikos reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lengvosios atletikos reikmenų gamyba Description:

36.40.40 Sunkumų kilnojimo įrankių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sunkumų kilnojimo įrankių gamyba Description:

36.40.50 Gimnastikos prietaisų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gimnastikos prietaisų gamyba Description:

36.40.60 Medžioklės ir žvejybos reikmenų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medžioklės ir žvejybos reikmenų gamyba Description:

36.5 Žaidimų ir žaislų gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žaidimų ir žaislų gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 369x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 132/276



EVRK 1 red.

36.50 Žaidimų ir žaislų gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žaidimų ir žaislų gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - lėlių ir lėlių drabužėlių bei reikmenų
gamyba; - žaislinių gyvūnų gamyba; - žaislų su ratukais,
įskaitant triratukus, gamyba; - žaislinių muzikos
instrumentų gamyba; - pramogų, stalo ar kambario
žaidimų reikmenų gamyba; - lošimo kortų gamyba; -
žaidimų su varikliu ar laikrodiniu mechanizmu, žaidimų,
įjungiamų moneta, biliardo, specialių kazino lošimo
stalų, automatinių kėglių takų įrenginių ir kt. gamyba; -
elektroninių žaidimų: vaizdo žaidimų, šachmatų ir kt.
gamyba; - sumažinto dydžio modelių ir panašių
pramogoms skirtų modelių, elektrinių traukinių,
konstravimo rinkinių ir kt. gamyba; - dėlionių
(galvosūkių) ir kt. gamyba. Į šią klasę neįeina: - dviračių
gamyba, žr. 35.42; - šventinių, karnavalinių ar kitų
pramoginių dirbinių gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3694 Link to ISIC:

36.50.10 Konstravimo rinkinių ir konstruojamųjų žaislų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konstravimo rinkinių ir konstruojamųjų žaislų gamyba Description:

36.50.20 Plastikinių žaislų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Plastikinių žaislų gamyba Description:

36.50.30 Medinių žaislų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medinių žaislų gamyba Description:

36.50.40 Kimštinių žaislų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kimštinių žaislų gamyba Description:

36.50.50 Stalo arba kambario žaidimų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stalo arba kambario žaidimų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 133/276



EVRK 1 red.

36.50.60 Triračių ir kitų žaislų su ratukais gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Triračių ir kitų žaislų su ratukais gamyba Description:

36.50.70 Elektrinių žaislų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinių žaislų gamyba Description:

36.6 Įvairi, kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Įvairi, kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 369x Link to ISIC:

36.61 Dirbtinės bižuterijos gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dirbtinės bižuterijos gamyba Description:

Ryšys su ISIC: 3699x Link to ISIC:

36.62 Šluotų ir šepečių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Šluotų ir šepečių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - šluotų ir šepečių, įskaitant šepečius,
kaip sudėtines mašinų dalis, ranka valdomų
mechaninių grindų valymo šepečių, plaušinių šluotų ir
plunksninių dulkių šluotų, dažymo šepečių, dažymo
padėklų ir volelių, drėgmės šalinimo volelių ir kitų
šepečių, šluotų, plaušinių šluotų ir kt. gamyba; - batų ir
drabužių šepečių gamyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3699x Link to ISIC:

36.63 Kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - mechaninių ar nemechaninių visų
rūšių plunksnakočių ir pieštukų gamyba; - pieštukų
šerdelių gamyba; - spaudų datai žymėti, antspaudui
uždėti ar numeriui nurodyti, rankinių spausdinimo ar
reljefinio įspaudavimo aparatų, rankinių spausdinimo
įrenginių, rašomųjų mašinėlių juostelių, antspaudų
pagalvėlių gamyba; - vaikiškų vežimėlių gamyba; -

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 134/276



EVRK 1 red.

skėčių nuo lietaus ir saulės, lazdų, lazdų-sėdynių,
vytinių, botagų, sagų, spaudžių, kabių, sąsagų,
užtrauktukų gamyba; - žiebtuvėlių ir degtukų gamyba;
- asmeninio naudojimo dirbinių: pypkių, šukų, šukų
plaukams prilaikyti, plaukų segtukų, kvepalų purkštukų,
termosų ir kitų asmeninio ar buitinio naudojimo
vakuuminių indų, perukų, dirbtinių barzdų ir antakių
gamyba; - karuselių, sūpuoklių, šaudyklų (tirų) ir kitų
pramoginių įrenginių gamyba; - linoleumo ir kietų
neplastikinių grindų dangų gamyba; - įvairių dirbinių:
žvakių, žvakučių ir panašių gaminių, dirbtinių gėlių,
vaisių ir lapų, priemonių, naudojamų triukams rodyti ir
pokštams krėsti, rankinių sietų ir rėčių; siuvėjų
manekenų ir kt. gamyba; - iškamšų darymas. Į šią klasę
neįeina: - žiebtuvėlių dagčių gamyba, žr. 17.54.

Ryšys su ISIC: 3699x Link to ISIC:

36.63.10 Vaizdinių mokymo priemonių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaizdinių mokymo priemonių gamyba Description:

36.63.20 Rašymo priemonių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rašymo priemonių gamyba Description:

36.63.30 Vaikiškų vežimėlių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaikiškų vežimėlių gamyba Description:

36.63.40 Karuselių, sūpuoklių, šaudyklų ir kitų pramoginių įrenginių gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Karuselių, sūpuoklių, šaudyklų ir kitų pramoginių
įrenginių gamyba

Description:

36.63.50 Linoleumo ir kietų neplastikinių grindų dangų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Linoleumo ir kietų neplastikinių grindų dangų gamyba Description:

36.63.60 Degtukų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Degtukų gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 135/276



EVRK 1 red.

37 Antrinis perdirbimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Antrinis perdirbimas Description:

37.1 Metalo atliekų ir laužo perdirbimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Metalo atliekų ir laužo perdirbimas Description:

Ryšys su ISIC: 371 Link to ISIC:

37.10 Metalo atliekų ir laužo perdirbimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalo atliekų ir laužo perdirbimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalo atliekų, laužo bei panaudotų
ar nepanaudotų metalinių dirbinių kaip antrinės
žaliavos perdirbimas. Perdirbamos žaliavos susidaro iš
rūšiuotų ar nerūšiuotų atliekų ir laužo, netinkamų
tolimesniems tiesioginiams pramoniniams procesams.
Po perdirbimo gautos žaliavos tinka papildomai
perdirbti, todėl jas reikia priskirti tarpiniams
produktams. Būtinas mechaninis ar cheminis jų
perdirbimas. Pavyzdžiui: - naudotų automašinų,
skalbimo mašinų, dviračių ir kitokio metalo laužo
mechaninis smulkinimas jį rūšiuojant bei atrenkant; -
didelių metalo gabalų, tokių kaip geležinkelio vagonai,
mechaninis smulkinimas; - naudotų daiktų, tokių kaip
automobiliai, išrinkimas atskiriant tinkamas naudoti
dalis; - naudotų daiktų, tokių kaip automobiliai ar
refrižeratoriai, išrinkimas kenksmingoms atliekoms
(alyvos, šaldymo skysčio, kuro ir kt.) pašalinti. Į šią klasę
neįeina: - naujų produktų iš antrinių žaliavų gamyba, žr.
27-36; - atliekų ir laužo, įskaitant surinkimą, rūšiavimą,
paskirstymą, įpakavimą, ir kt., išskyrus pramoninį
perdirbimą, didmeninė prekyba, žr. 51.57; - naudotų
prekių didmeninė ir mažmeninė prekyba, žr. 51, 52.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3710 Link to ISIC:

37.2 Ne metalo atliekų ir laužo perdirbimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Ne metalo atliekų ir laužo perdirbimas Description:

Ryšys su ISIC: 372 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 136/276



EVRK 1 red.

37.20 Ne metalo atliekų ir laužo perdirbimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Ne metalo atliekų ir laužo perdirbimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ne metalo atliekų ir laužo bei
panaudotų ar nepanaudotų nemetalinių dirbinių kaip
antrinės žaliavos perdirbimas. Šios žaliavos sudarytos iš
rūšiuotų ar nerūšiuotų atliekų ir laužo, netinkamo
papildomiems pramoniniams procesams. Po
perdirbimo gautos žaliavos tinka papildomai perdirbti,
todėl jas reikia priskirti tarpiniams produktams. Būtinas
mechaninis ar cheminis jų perdirbimas. Pavyzdžiui: -
gumos, pvz., važinėtų padangų, regeneracija antrinių
žaliavų gamybai; - plastiko rūšiavimas ir granuliavimas
antrinių žaliavų gamybai, skirtai vamzdžiams, gėlių
vazonėliams, tarai ir kt. gaminti; - chemikalų iš
cheminių atliekų utilizavimas; - stiklo smulkinimas,
valymas ir rūšiavimas; - statybinio laužo, pvz., statybinių
atliekų, smulkinimas, valymas, rūšiavimas antrinėms
žaliavoms gauti. Į šią klasę neįeina: - naujų produktų iš
antrinių žaliavų (pavyzdžiui, siūlų verpimas iš pešenų,
popieriaus masės gamyba iš popieriaus makulatūros ar
padangų atnaujinimas) gamyba klasifikuojama
atitinkamoje apdirbamosios pramonės klasėje; -
maisto, gėrimų, tabako atliekų apdorojimas, žr. 15, 16; -
nuskurdinto torio ar urano perdirbimas, žr. 23.30; -
atliekų ir laužo, įskaitant surinkimą, rūšiavimą,
paskirstymą, įpakavimą ir kt., išskyrus pramoninį
perdirbimą, didmeninė prekyba, žr. 51.57; - naudotų
prekių didmeninė ar mažmeninė prekyba, žr. 51, 52.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 3720 Link to ISIC:

37.20.10 Makulatūros perdirbimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Makulatūros perdirbimas Description:

37.20.20 Skudurų perdirbimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skudurų perdirbimas Description:

E Elektros, dujų ir vandens tiekimas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Elektros, dujų ir vandens tiekimas Description:

EA Elektros, dujų ir vandens tiekimas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Elektros, dujų ir vandens tiekimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 137/276



EVRK 1 red.

40 Elektros, dujų, garo ir karšto vandens tiekimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Elektros, dujų, garo ir karšto vandens tiekimas Description:

40.1 Elektros gamyba ir paskirstymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Elektros gamyba ir paskirstymas Description:

Ryšys su ISIC: 401 Link to ISIC:

40.10 Elektros gamyba ir paskirstymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektros gamyba ir paskirstymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - elektros gamyba bet kuriuo būdu,
įskaitant šiluminę, branduolinę, hidroelektrinę arba
dujų turbinų energiją, dyzelinius agregatus ar kitus
atnaujinamos energijos šaltinius; - elektros perdavimas,
paskirstymas ir tiekimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4010 Link to ISIC:

40.10.10 Elektros energijos gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros energijos gamyba Description:

40.10.20 Elektros energijos perdavimas ir paskirstymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros energijos perdavimas ir paskirstymas Description:

40.2 Dujų gamyba; dujinio kuro paskirstymas dujotiekiais

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Dujų gamyba; dujinio kuro paskirstymas dujotiekiais Description:

Ryšys su ISIC: 402 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 138/276



EVRK 1 red.

40.20 Dujų gamyba; dujinio kuro paskirstymas dujotiekiais

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dujų gamyba; dujinio kuro paskirstymas dujotiekiais Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dujinio kuro transportavimas,
paskirstymas ir tiekimas magistraliniais dujotiekiais; -
nustatyto šiluminio ekvivalento dujinio kuro gamyba
valant, sumaišant ar kitaip apdorojant įvairių rūšių
dujas; - dujų gamyba iš šalutinių žemės ūkio produktų
ar iš atliekų, koksuojant akmens anglį. Į šią klasę
neįeina: - kokso krosnių darbas, žr. 23.10; - naftos
perdirbimo produktų gamyba, žr. 23.20; - pramoninių
dujų gamyba, žr. 24.11; - dujų transportavimas
vamzdynais (išskyrus magistralinius dujotiekius), žr.
60.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4020 Link to ISIC:

40.3 Garo ir karšto vandens tiekimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Garo ir karšto vandens tiekimas Description:

Ryšys su ISIC: 403 Link to ISIC:

40.30 Garo ir karšto vandens tiekimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Garo ir karšto vandens tiekimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - garo ir karšto vandens, naudojamo
šildymui, energijos gamybai ir kitiems tikslams,
gamyba, rinkimas ir paskirstymas. Į šią klasę taip pat
įeina: - šalto vandens ar ledo, naudojamo aušinimui,
gamyba ir paskirstymas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4030 Link to ISIC:

40.30.10 Garo tiekimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Garo tiekimas Description:

40.30.20 Karšto vandens tiekimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Karšto vandens tiekimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 139/276



EVRK 1 red.

41 Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas Description:

41.0 Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas Description:

Ryšys su ISIC: 410 Link to ISIC:

41.00 Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - jūros vandens gėlinimas,
vandens gamyba. Į šią klasę neįeina: - žemės ūkio
drėkinimo ir sausinimo sistemų eksploatavimas, žr.
01.41; - nuotėkų apdorojimas, siekiant išvengti aplinkos
užteršimo, žr. 90.00.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4100 Link to ISIC:

41.00.10 Vandens ėmimas ir valymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens ėmimas ir valymas Description:

41.00.20 Vandens tiekimas pramonės įmonėms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens tiekimas pramonės įmonėms Description:

41.00.30 Vandens tiekimas gyventojams

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens tiekimas gyventojams Description:

F Statyba

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Statyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 140/276



EVRK 1 red.

FA Statyba

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Statyba Description:

45 Statyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Statyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - nauja statinių statyba, esamų statinių
restauravimas, konservavimas, atstatymas ir eilinis
remontas.

Explanatory
notes:

45.1 Statybvietės paruošimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Statybvietės paruošimas Description:

Ryšys su ISIC: 451 Link to ISIC:

45.11 Pastatų nugriovimas, išardymas; žemės darbai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pastatų nugriovimas, išardymas; žemės darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pastatų ir kitų statinių nugriovimas ir
išardymas; - statybvietės valymas; - žemės darbai:
grunto kasimas, šalinimas, statybvietės gulstumo
suformavimas, tranšėjų, griovių kasimas, akmenų
šalinimas, sprogdinimo darbai ir kt.; - statybvietės
paruošimas kasybos darbams: . rūdynų ir rūdynų
aikštelių nuodangų šalinimo ir kiti rūdynų atidengimo ir
parengimo darbai. Į šią klasę taip pat įeina: -
statybvietės drenažas; - dirbamosios žemės ar miškų
sausinimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4510x Link to ISIC:

45.11.10 Paruošiamieji žemės kasimo darbai tiesiant kelius

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Paruošiamieji žemės kasimo darbai tiesiant kelius Description:

45.11.20 Žemės darbai statybos aikštelėse

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės darbai statybos aikštelėse Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 141/276



EVRK 1 red.

45.11.30 Sausinimo ir drėkinimo sistemų tiesimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sausinimo ir drėkinimo sistemų tiesimas Description:

45.12 Žvalgomasis gręžimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žvalgomasis gręžimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žvalgomasis gręžimas, grunto
pavyzdžių atrinkimas statybiniams, geofiziniams,
geologiniams ar panašiems tikslams. Į šią klasę neįeina:
- naftos ir dujų gręžinių gręžimas, žr. 11.20; - vandens
šulinių kasimas, žr. 45.25; - šachtos šulinių kasimas, žr.
45.25; - geofizinis, geologinis bei seisminis naftos ir
dujų telkinio tyrinėjimas, žr. 74.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4510x Link to ISIC:

45.2 Pastatų ir jų dalių statyba; inžinerinių statinių statyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pastatų ir jų dalių statyba; inžinerinių statinių statyba Description:

Ryšys su ISIC: 452 Link to ISIC:

45.21 Bendroji pastatų statyba ir inžinerinių statinių statyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bendroji pastatų statyba ir inžinerinių statinių statyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų tipų pastatų statyba; - inžinerinių
statinių statyba: . tiltų, įskaitant estakadas, viadukų,
tunelių, požeminių kelių (metro), . ilgų nuotolių
vamzdynų, ryšių ir energijos linijų (kabelių), . miesto
vamzdynų, miesto ryšių ir energijos linijų pagalbiniai
miesto tvarkymo darbai; - surenkamųjų konstrukcijų
surinkimas ir montavimas statybvietėje. Į šią klasę
neįeina: - paslaugų veikla būdinga naftos ir dujų
gavybai, žr. 11.20; - ne savos gamybos surenkamųjų
konstrukcijų ar jų dalių, kitokių negu betoninės,
montavimas, žr. 20, 26 ir 28 sk.; - stadionų, plaukimo
baseinų, gimnastikos salių, teniso kortų, golfo aikštynų,
ir kitų sporto statinių, išskyrus pastatus, statybos ir
įrengimo darbai, žr. 45.23; - pastatų įrengimas, žr. 45.3;
- statybos baigimas, žr. 45.4; - architektūrinė ir
inžinerinė veikla, žr. 74.20; - vadovavimas statinių
projektams, žr. 74.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4520x Link to ISIC:

45.21.10 Įvairių pastatų statyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 142/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Įvairių pastatų statyba Description:

45.21.20 Pastatų restauravimo, rekonstravimo, konservavimo darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pastatų restauravimo, rekonstravimo, konservavimo
darbai

Description:

45.21.30 Pramonės gamybos surenkamųjų konstrukcijų statinių montavimas statybos aikštelėje

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramonės gamybos surenkamųjų konstrukcijų statinių
montavimas statybos aikštelėje

Description:

45.21.40 Tiltų statyba ir tunelių kasyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tiltų statyba ir tunelių kasyba Description:

45.21.50 Pramoninių statinių statyba ir vamzdynų, elektros perdavimo linijų tiesyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoninių statinių statyba ir vamzdynų, elektros
perdavimo linijų tiesyba

Description:

45.22 Laikančių stogo konstrukcijų ir stogo dangų montavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laikančių stogo konstrukcijų ir stogo dangų
montavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - stogo montavimas; - stogo dengimas;
- hidroizoliavimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4520x Link to ISIC:

45.22.10 Stogų atnaujinimas ir šiltinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stogų atnaujinimas ir šiltinimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 143/276



EVRK 1 red.

45.23 Autostradų, kelių tiesimas, orlaivių pakilimo aikštelių ir takų bei sporto statinių statyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Autostradų, kelių tiesimas, orlaivių pakilimo aikštelių ir
takų bei sporto statinių statyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - autostradų, kelių, gatvių, kitų
transporto ir pėsčiųjų takų tiesimas; - geležinkelių
tiesimas; - skridimo aikščių kilimo ir tūpimo takų
tiesimas; - stadionų, plaukimo baseinų, gimnastikos
salių, teniso kortų, golfo aikštynų ir kitų sporto statinių,
kitokių negu pastatai, statybos darbai; - kelio dangos ir
stovėjimo aikštelių ženklinimas. Į šią klasę neįeina: -
paruošiamieji žemės kasimo darbai, žr. 45.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4520x Link to ISIC:

45.23.10 Kelio dangos ir stovėjimo aikštelių ženklinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelio dangos ir stovėjimo aikštelių ženklinimas Description:

45.23.20 Kelių ir gatvių tiesimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelių ir gatvių tiesimas Description:

45.23.30 Geležinkelių tiesimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geležinkelių tiesimas Description:

45.23.40 Aerodromų kilimo ir tūpimo takų tiesimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aerodromų kilimo ir tūpimo takų tiesimas Description:

45.24 Vandens statinių statyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vandens statinių statyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - statyba: . vandens kelių, uostų ir upių
statinių, prieplaukų, šliuzų ir kt., . užtvankų ir pylimų; -
dugno gilinimas; - povandeniniai darbai.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4520x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 144/276



EVRK 1 red.

45.24.10 Vandens statinių dugno gilinimas ir valymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens statinių dugno gilinimas ir valymas Description:

45.24.20 Vandens kelių, uostų ir upių statinių statyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens kelių, uostų ir upių statinių statyba Description:

45.25 Kiti statybos darbai, įskaitant specialiuosius profesinius darbus

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kiti statybos darbai, įskaitant specialiuosius profesinius
darbus

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - specializuota statybos veikla, susijusi
su bendru įvairių statinių aspektu, ir kuriai reikia
specialių įgūdžių ar įrangos: . pamatų klojimas, įskaitant
polių kalimą, . vandens šulinių gręžimas ir įrengimas,
šachtų kasimas, . ne savos gamybos plieno elementų
montavimas, . plieno lenkimas, . plytų ir akmenų
mūrijimas, . pastolių ir darbo platformų statymas ir
ardymas, įskaitant pastolių ir darbo platformų nuomą, .
dūmtraukių ir pramoninių krosnių įrengimas. Į šią klasę
neįeina: - pastolių nuoma, neįskaitant statymo ir
ardymo, žr. 71.32.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4520x Link to ISIC:

45.3 Pastatų ir statinių įrengimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pastatų ir statinių įrengimas Description:

Ryšys su ISIC: 453 Link to ISIC:

45.31 Elektros instaliacijos ir kitų įtaisų įrengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektros instaliacijos ir kitų įtaisų įrengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: -įrengimas pastatuose ar kituose
statiniuose: . elektros instaliacijos ir įtaisų įrengimas, .
nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) sistemų, . elektrinių
šildymo sistemų, . kambarinių ir lauko antenų, . gaisro
pavojaus signalizacijos, . apsaugos signalizacijos, . liftų
ir eskalatorių, . žaibolaidžių ir kt.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4530x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 145/276



EVRK 1 red.

45.31.10 Elektros tinklų įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektros tinklų įrengimas Description:

45.31.20 Gaisro pavojaus signalizacijos įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gaisro pavojaus signalizacijos įrengimas Description:

45.31.30 Liftų, keltų ir eskalatorių įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Liftų, keltų ir eskalatorių įrengimas Description:

45.31.40 Antenų, ryšio sistemų įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Antenų, ryšio sistemų įrengimas Description:

45.32 Izoliacijos įrengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Izoliacijos įrengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - šiluminės, garso ir antivibracinės
izoliacijos įrengimas pastatuose ar kituose statiniuose. Į
šią klasę neįeina: - hidroizoliavimas, žr. 45.22.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4530x Link to ISIC:

45.33 Vamzdynų tiesimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vamzdynų tiesimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įrengimas pastatuose ar kituose
statiniuose: . vandentiekio ir sanitarinių įrenginių, . dujų
įrenginių, . šildymo, vėdinimo, šaldymo ar oro
kondicionavimo įrenginių ir kanalų, . priešgaisrinių
sistemų. Į šią klasę neįeina: - elektrinių šildymo sistemų
įrengimas, žr. 45.31.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4530x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 146/276



EVRK 1 red.

45.33.10 Oro kondicionierių įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Oro kondicionierių įrengimas Description:

45.33.20 Santechnikos įtaisų įrengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Santechnikos įtaisų įrengimas Description:

45.34 Kitokių pastatų ir statinių įrengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitokių pastatų ir statinių įrengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kelių, geležinkelių, oro uostų, uostų
apšvietimo ir signalinių sistemų įrengimas; - kitų, niekur
kitur nepriskirtų, vidaus įrenginių ir įtaisų įrengimas
pastatuose ar kituose statiniuose.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4530x Link to ISIC:

45.4 Statybos baigimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Statybos baigimas Description:

Ryšys su ISIC: 454 Link to ISIC:

45.41 Tinkavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tinkavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pastatų ar kitų statinių vidinis ir
išorinis tinkavimas, įskaitant tinko pagrindo tvirtinimą.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4540x Link to ISIC:

45.42 Staliaus dirbinių įrengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Staliaus dirbinių įrengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - medinių ar kitų medžiagų nesavos
gamybos durų, langų, durų ir langų staktų įstatymas,
virtuvinė įranga, laiptinių, parduotuvių įranga; - vidaus
užbaigimas, pavyzdžiui, lubų, sienų dengimas mediena,
judamųjų pertvarų ir kt. įrengimas. Į šią klasę neįeina: -
parketo ir kitokių medinių grindų dangų klojimas, žr.
45.43.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 147/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 4540x Link to ISIC:

45.43 Grindų ir sienų dengimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Grindų ir sienų dengimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - klojimas, klijavimas, kabinimas ar
surinkimas pastatuose ir kituose statybos objektuose: .
sienų ar grindų dengimas keraminėmis, betoninėmis ar
tašyto akmens plytelėmis, . parketo ir kitokių medinių
grindų dangų klojimas, . grindų klojimas kilimais ir
linoleumu, įskaitant gumines ar plastikines dangas, .
grindų ar sienų dengimas spalvotųjų trupinių betonu,
marmuru, granitu ar skalūnu, . sienų tapetavimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4540x Link to ISIC:

45.44 Dažymas ir stiklinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Dažymas ir stiklinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pastatų vidaus ir išorės dažymas; -
inžinerinių statinių dažymas; - stiklų, veidrodžių ir kt.
stiklinimas. Į šią klasę neįeina: - langų įdėjimas, žr.
45.42.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4540x Link to ISIC:

45.44.10 Technologinių vamzdynų ir įrenginių dažymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Technologinių vamzdynų ir įrenginių dažymas Description:

45.45 Kiti baigiamieji statybos darbai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kiti baigiamieji statybos darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - privačių plaukimo baseinų įrengimas;
- pastatų išorės valymas garais, svidinimas smėliasraute
ir panaši veikla; - kiti, niekur kitur nepriskirti, statybos
baigiamieji ir apdailos darbai. Į šią klasę neįeina: -
pastatų ir kitų statinių vidaus valymas, žr. 74.70.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4540x Link to ISIC:

45.5 Statybos ar griovimo įrenginių nuoma (su operatorių samdymu)

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Statybos ar griovimo įrenginių nuoma (su operatorių
samdymu)

Description:

Ryšys su ISIC: 455 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 148/276



EVRK 1 red.

45.50 Statybos ar griovimo įrenginių nuoma (su operatorių samdymu)

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybos ar griovimo įrenginių nuoma (su operatorių
samdymu)

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - statybos ar griovimo mašinų ir
įrenginių nuoma (be operatorių samdymo), žr. 71.32.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 4550 Link to ISIC:

G Didmeninė ir mažmeninė prekyba; variklinių transporto priemonių, motociklų remontas, asmeninių ir buitinių daiktų taisymas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Didmeninė ir mažmeninė prekyba; variklinių transporto
priemonių, motociklų remontas, asmeninių ir buitinių
daiktų taisymas

Description:

GA Didmeninė ir mažmeninė prekyba; variklinių transporto priemonių, motociklų remontas, asmeninių ir buitinių daiktų taisymas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Didmeninė ir mažmeninė prekyba; variklinių transporto
priemonių, motociklų remontas, asmeninių ir buitinių
daiktų taisymas

Description:

50 Variklinių transporto priemonių ir motociklų pardavimas, techninė priežiūra ir remontas; automobilių degalų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių ir motociklų
pardavimas, techninė priežiūra ir remontas;
automobilių degalų mažmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - visa su variklinėmis transporto
priemonėmis ir motociklais, įskaitant krovininius
automobilius ir sunkvežimius, susijusi veikla (išskyrus
gamybą ir nuomą): . naujų ir naudotų transporto
priemonių didmeninė ir mažmeninė prekyba, . techninė
priežiūra ir remontas, . atsarginių dalių ir pagalbinių
reikmenų didmeninė ir mažmeninė prekyba, .
didmeninės ar mažmeninės transporto priemonių
prekybos tarpininkų veikla, . transporto priemonių
plovimas, poliravimas, vilkimas ir kt. Į šį skyrių taip pat
įeina: - automobilių degalų, tepalų ar aušinimo
produktų mažmeninė prekyba. Į šį skyrių neįeina: -
variklinių transporto priemonių nuoma, žr. 71.10; -
motociklų nuoma, žr. 71.21.

Explanatory
notes:

50.1 Variklinių transporto priemonių pardavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių pardavimas Description:

Ryšys su ISIC: 501 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 149/276



EVRK 1 red.

50.10 Variklinių transporto priemonių pardavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių pardavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naujų ir naudotų transporto
priemonių didmeninė ir mažmeninė prekyba: .
keleivinių variklinių transporto priemonių, įskaitant
specialiąsias, pavyzdžiui, greitosios pagalbos mašinas,
mikroautobusus ir kt., . krovininių automobilių,
priekabų ir puspriekabių, . stovyklavimo transporto
priemonių, pavyzdžiui, automobilinių-namelių, namų
ant ratų. Į šią klasę taip pat įeina: - visureigių variklinių
transporto priemonių (džipų ir kt.) didmeninė ir
mažmeninė prekyba; - didmeninė ir mažmeninė
prekyba per tarpininkus. Į šią klasę neįeina: - variklinių
transporto priemonių atsarginių dalių ir pagalbinių
reikmenų didmeninė ir mažmeninė prekyba, žr. 50.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5010 Link to ISIC:

50.10.10 Keleivinių variklinių transporto priemonių, įskaitant specialiąsias, didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivinių variklinių transporto priemonių, įskaitant
specialiąsias, didmeninė prekyba

Description:

50.10.20 Krovininių automobilių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovininių automobilių didmeninė prekyba Description:

50.10.30 Keleivinių variklinių transporto priemonių, įskaitant specialiąsias, mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivinių variklinių transporto priemonių, įskaitant
specialiąsias, mažmeninė prekyba

Description:

50.10.40 Krovininių automobilių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovininių automobilių mažmeninė prekyba Description:

50.10.50 Transporto priemonių komisinė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Transporto priemonių komisinė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 150/276



EVRK 1 red.

50.2 Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir
remontas

Description:

Ryšys su ISIC: 502 Link to ISIC:

50.20 Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir
remontas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - variklinių transporto priemonių
techninė priežiūra ir remontas: . mechaninis remontas, .
elektrinės įrangos remontas, . einamoji techninė
priežiūra, . kėbulo remontas, . variklinių transporto
priemonių atsarginių dalių remontas, . plovimas,
poliravimas ir kt., . purškimas ir dažymas, . priekinių
stiklų ir langų remontas; - padangų ir kamerų
remontas, uždėjimas ar pakeitimas; - antikorozinis
apdorojimas; - vilkimas; - atsarginių dalių ir pagalbinių
reikmenų instaliavimas; - pagalba kelyje. Į šią klasę
neįeina: - padangų atnaujinimas ir restauravimas žr.
25.12.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5020 Link to ISIC:

50.20.10 Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir
remontas

Description:

50.20.20 Variklinių transporto priemonių plovimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių plovimas Description:

50.20.30 Padangų ir kamerų remontas, uždėjimas ar pakeitimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Padangų ir kamerų remontas, uždėjimas ar pakeitimas Description:

50.3 Variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų pardavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir
pagalbinių reikmenų pardavimas

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 151/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 503 Link to ISIC:

50.30 Variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų pardavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir
pagalbinių reikmenų pardavimas

Description:

Ryšys su ISIC: 5030 Link to ISIC:

50.4 Motociklų ir jų atsarginių dalių bei pagalbinių reikmenų pardavimas, techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Motociklų ir jų atsarginių dalių bei pagalbinių reikmenų
pardavimas, techninė priežiūra ir remontas

Description:

Ryšys su ISIC: 504 Link to ISIC:

50.40 Motociklų ir jų atsarginių dalių bei pagalbinių reikmenų pardavimas, techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Motociklų ir jų atsarginių dalių bei pagalbinių reikmenų
pardavimas, techninė priežiūra ir remontas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - motociklų, įskaitant mopedus,
didmeninė ir mažmeninė prekyba; - motociklų
atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų didmeninė ir
mažmeninė prekyba; - prekybos tarpininkų veikla; -
motociklų techninė priežiūra ir remontas. Į šią klasę
neįeina: - dviračių ir jų atsarginių dalių bei pagalbinių
reikmenų pardavimas, techninė priežiūra ir remontas,
žr. 51.15, 51.47, 52.48, 52.74.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5040 Link to ISIC:

50.40.10 Motociklų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų didmeninė prekyba Description:

50.40.20 Motociklų atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų
didmeninė prekyba

Description:

50.40.30 Motociklų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų mažmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 152/276



EVRK 1 red.

50.40.40 Motociklų atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų
mažmeninė prekyba

Description:

50.40.50 Motociklų techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų techninė priežiūra ir remontas Description:

50.5 Automobilių degalų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Automobilių degalų mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 505 Link to ISIC:

50.50 Automobilių degalų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Automobilių degalų mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - variklinių transporto priemonių ir
motociklų degalų mažmeninė prekyba. Į šią klasę taip
pat įeina: - variklinių transporto priemonių tepalų ir
aušinimo produktų mažmeninė prekyba. Į šią klasę
neįeina: - kuro didmeninė prekyba, žr. 51.51.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5050 Link to ISIC:

50.50.10 Automobilių suskystintų dujų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių suskystintų dujų mažmeninė prekyba Description:

50.50.20 Variklių benzino mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklių benzino mažmeninė prekyba Description:

50.50.30 Variklinių transporto priemonių tepalų, aušinimo skysčių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių tepalų, aušinimo
skysčių mažmeninė prekyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 153/276



EVRK 1 red.

50.50.40 Dyzelinio kuro mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dyzelinio kuro mažmeninė prekyba Description:

50.50.50 Žibalo, valiklių ir kitų naftos produktų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žibalo, valiklių ir kitų naftos produktų mažmeninė
prekyba

Description:

51 Didmeninė ir komisinė prekyba, išskyrus variklinių transporto priemonių ir motociklų prekybą

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Didmeninė ir komisinė prekyba, išskyrus variklinių
transporto priemonių ir motociklų prekybą

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: -naujų ir naudotų prekių
perpardavimas (pardavimas be pakeitimų) smulkiems
prekiautojams, pramonei, komercijai, įstaigoms ar
profesionaliems vartotojams; kitiems didmeninės
prekybos prekiautojams; asmenims; prekes
superkančioms kompanijoms (bendrovėms)
atstovaujantiems agentams: . didmeninės prekybos
prekiautojų, gamybininkų tarpininkų - platintojų,
eksportuotojų, importuotojų, supirkimo kooperatyvų,
prekių brokerių, smulkiųjų prekiautojų ir prekybos
tarpininkų, paruošėjų ir žemės ūkio produkciją
realizuojančių kooperatyvų veikla. Į šį skyrių taip pat
įeina: - įprastos, su didmenine prekyba susijusios
operacijos, pavyzdžiui, didelių prekių partijų rūšiavimas
ir surinkimas (rūšiavimas pagal matmenis),
perpakavimas mažesniais kiekiais ir pilstymas į butelius,
perskirstymas mažesnėmis partijomis, pavyzdžiui,
farmacijos prekių; prekių sandėliavimas, užšaldymas,
pristatymas ir įrengimas savo lėšomis. Į šį skyrių
neįeina: - variklinių transporto priemonių,
automobilinių-namelių ir motociklų didmeninė
prekyba, žr. 50.10 ir 50.40; - variklinių transporto
priemonių reikmenų didmeninė prekyba žr. 50.30 ir
50.40; - prekių nuoma ir išperkamoji nuoma, žr. 71.

Explanatory
notes:

51.1 Didmeninė prekyba už atlyginimą ar pagal sutartį

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Didmeninė prekyba už atlyginimą ar pagal sutartį Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - prekybos tarpininkų, prekių
prekybos brokerių ir visų kitų didmeninės prekybos
prekiautojų, prekiaujančių trečiųjų asmenų vardu ir jų
lėšomis veikla: - tų, kurie supažindina (suveda) pirkėjus
ir pardavėjus ar sudaro komercinius sandorius
pagrindinių asmenų vardu, veikla. Į šią grupę neįeina: -
didmeninė prekyba savo lėšomis žr. 51.2 - 51.7; -
mažmeninė prekyba per prekybos agentus, žr. 52; -
draudimo agentūrų veikla, žr. 67.20; - nekilnojamojo
turto agentų veikla, žr. 70.3.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 154/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 511 Link to ISIC:

51.11 Žemės ūkio žaliavų, gyvų gyvulių, tekstilės žaliavų ir pusgaminių pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio žaliavų, gyvų gyvulių, tekstilės žaliavų ir
pusgaminių pardavimo agentų veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.12 Degalų, rūdų, metalų ir pramoninių cheminių preparatų pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Degalų, rūdų, metalų ir pramoninių cheminių preparatų
pardavimo agentų veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.13 Statybinio miško ir statybinių medžiagų pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybinio miško ir statybinių medžiagų pardavimo
agentų veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.14 Mašinų, pramonės įrangos, laivų ir lėktuvų pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mašinų, pramonės įrangos, laivų ir lėktuvų pardavimo
agentų veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - žemės ūkio mašinų
pardavimo agentų veikla; - įstaigos technikos
pardavimo agentų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.15 Baldų, namų ūkio reikmenų, metalo ir geležies dirbinių pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Baldų, namų ūkio reikmenų, metalo ir geležies dirbinių
pardavimo agentų veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.16 Tekstilės, drabužių, avalynės ir odos dirbinių pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės, drabužių, avalynės ir odos dirbinių pardavimo
agentų veikla

Description:

Aiškinamosios Į šią klasę taip pat įeina: - kailių pardavimo agentų Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 155/276



EVRK 1 red.

pastabos: veikla. notes:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.17 Maisto produktų, gėrimų ir tabako pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Maisto produktų, gėrimų ir tabako pardavimo agentų
veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.18 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, specifinių produktų ar jų grupių specializuota pardavimo veikla, vykdoma agentų

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, specifinių produktų ar jų
grupių specializuota pardavimo veikla, vykdoma
agentų

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - dviračių pardavimo agentų
veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.19 Įvairių prekių pardavimo agentų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įvairių prekių pardavimo agentų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į 51.2 - 51.7 grupes įeina: - didmeninė prekyba savo
lėšomis.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5110x Link to ISIC:

51.2 Žemės ūkio žaliavų ir gyvų gyvulių didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Žemės ūkio žaliavų ir gyvų gyvulių didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 512x Link to ISIC:

51.21 Grūdų, sėklų ir pašarų gyvuliams didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Grūdų, sėklų ir pašarų gyvuliams didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - sėklinių bulvių didmeninė
prekyba; - tulpių ir kitų gėlių svogūnėlių didmeninė
prekyba; - pašarų gyvuliams didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5121x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 156/276



EVRK 1 red.

51.21.10 Grūdų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Grūdų didmeninė prekyba Description:

51.21.20 Linų sėklų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Linų sėklų didmeninė prekyba Description:

51.22 Gėlių ir sodinukų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gėlių ir sodinukų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - tekstilės pluoštų didmeninė
prekyba, žr. 51.56.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5121x Link to ISIC:

51.23 Gyvų gyvulių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gyvų gyvulių didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5121x Link to ISIC:

51.24 Kailių, neišdirbtų ir išdirbtų odų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kailių, neišdirbtų ir išdirbtų odų didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5121x Link to ISIC:

51.25 Neperdirbto tabako didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Neperdirbto tabako didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5121x Link to ISIC:

51.3 Maisto, gėrimų, tabako ir jo gaminių didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Maisto, gėrimų, tabako ir jo gaminių didmeninė
prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 512x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 157/276



EVRK 1 red.

51.31 Vaisių, uogų ir daržovių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vaisių, uogų ir daržovių didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - neapdorotų vaisių, uogų ir daržovių,
įskaitant bulves, didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.32 Mėsos ir mėsos produktų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mėsos ir mėsos produktų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - mėsos, paukštienos ir laukinių gyvūnų
mėsos, apdorotos mėsos ir mėsos gaminių didmeninė
prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.33 Pieno produktų, kiaušinių ir valgomųjų aliejų bei riebalų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pieno produktų, kiaušinių ir valgomųjų aliejų bei
riebalų didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pieno produktų didmeninė prekyba; -
kiaušinių ir kiaušinių produktų didmeninė prekyba; -
valgomųjų aliejų, valgomųjų gyvulinių ir augalinių
riebalų didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.34 Alkoholinių ir kitų gėrimų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Alkoholinių ir kitų gėrimų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - vyno pirkimas didelėse
talpyklose, neperdirbto vyno pilstymas į butelius; -
vyno pirkimas didelėse talpyklose, jo maišymas,
valymas, pilstymas į butelius ir perpardavimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.34.10 Alkoholinių gėrimų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Alkoholinių gėrimų didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 158/276



EVRK 1 red.

51.34.20 Gaivinamųjų gėrimų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gaivinamųjų gėrimų didmeninė prekyba Description:

51.35 Tabako gaminių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tabako gaminių didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.36 Cukraus, šokolado ir cukraus saldumynų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Cukraus, šokolado ir cukraus saldumynų didmeninė
prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.37 Kavos, arbatos, kakavos ir prieskonių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kavos, arbatos, kakavos ir prieskonių didmeninė
prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.38 Kitų maisto produktų, įskaitant žuvis, vėžiagyvius ir moliuskus, didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų maisto produktų, įskaitant žuvis, vėžiagyvius ir
moliuskus, didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - bulvių produktų didmeninė
prekyba; - pašarų naminiams gyvūnėliams didmeninė
prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

51.39 Maisto, gėrimų ir tabako nespecializuota didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Maisto, gėrimų ir tabako nespecializuota didmeninė
prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 5122x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 159/276



EVRK 1 red.

51.4 Namų ūkio reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Namų ūkio reikmenų didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 513 Link to ISIC:

51.41 Tekstilės dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės dirbinių didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - verpalų didmeninė prekyba; - audinių
didmeninė prekyba; - lininių namų apyvokos dirbinių ir
kt. didmeninė prekyba; - galanterijos: adatų, siuvimo
siūlų ir kt. didmeninė prekyba. Į šią klasę neįeina: -
tekstilės pluoštų didmeninė prekyba, žr. 51.56.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5131x Link to ISIC:

51.41.10 Lovos, stalo, tualeto ar virtuvės tekstilės dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lovos, stalo, tualeto ar virtuvės tekstilės dirbinių
didmeninė prekyba

Description:

51.42 Drabužių ir avalynės didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Drabužių ir avalynės didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - drabužių, įskaitant sportinius
drabužius, didmeninė prekyba; - drabužių priedų,
pavyzdžiui, pirštinių, kaklaraiščių, petnešų didmeninė
prekyba; - kailinių dirbinių didmeninė prekyba; -
avalynės didmeninė prekyba. Į šią klasę neįeina: -
juvelyrinių ir odinių dirbinių didmeninė prekyba, žr.
51.47.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5131x Link to ISIC:

51.42.10 Guminės avalynės didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Guminės avalynės didmeninė prekyba Description:

51.42.20 Odinės avalynės didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odinės avalynės didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 160/276



EVRK 1 red.

51.42.30 Kailinių gaminių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kailinių gaminių didmeninė prekyba Description:

51.42.40 Drabužių ir drabužių priedų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Drabužių ir drabužių priedų didmeninė prekyba Description:

51.43 Elektrinių buitinių aparatų bei radijo ir televizijos prekių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektrinių buitinių aparatų bei radijo ir televizijos prekių
didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - plokštelių, juostelių,
kompaktinių diskų ir vaizdo įrašų didmeninė prekyba; -
apšvietimo įrangos didmeninė prekyba; - laidų,
perjungiklių ir kitų elektros instaliacijos įrenginių, skirtų
naudoti buityje didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5139x Link to ISIC:

51.43.10 Elektrinių buitinių aparatų ir prietaisų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektrinių buitinių aparatų ir prietaisų didmeninė
prekyba

Description:

51.43.20 Radijo ir televizijos prekių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radijo ir televizijos prekių didmeninė prekyba Description:

51.44 Porceliano ir stiklo dirbinių, popierinių sienų apmušalų ir valymo priemonių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Porceliano ir stiklo dirbinių, popierinių sienų apmušalų
ir valymo priemonių didmeninė prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 5139x Link to ISIC:

51.44.10 Porceliano ir stiklo dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 161/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Porceliano ir stiklo dirbinių didmeninė prekyba Description:

51.44.20 Popierinių sienų apmušalų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Popierinių sienų apmušalų didmeninė prekyba Description:

51.44.30 Valiklių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valiklių didmeninė prekyba Description:

51.45 Kvepalų ir kosmetikos priemonių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kvepalų ir kosmetikos priemonių didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5139x Link to ISIC:

51.46 Farmacijos prekių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Farmacijos prekių didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - gydytojų ar ligoninių
instrumentų ir prietaisų didmeninė prekyba; -
ortopedinių prekių didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5139x Link to ISIC:

51.46.10 Chirurginių ir ortopedinių instrumentų bei protezų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Chirurginių ir ortopedinių instrumentų bei protezų
didmeninė prekyba

Description:

51.46.20 Vaistų ir vaistinių medžiagų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaistų ir vaistinių medžiagų didmeninė prekyba Description:

51.47 Kitų namų ūkio reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų namų ūkio reikmenų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - baldų, kilimų ir kitų grindų dangų bei Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 162/276



EVRK 1 red.

pastabos: neelektrinių namų ūkio prietaisų didmeninė prekyba; -
raštinės reikmenų, knygų, žurnalų ir laikraščių,
fotografijos ir optinių reikmenų, odinių prekių ir
kelionės reikmenų, rankinių ir kitų laikrodžių, juvelyrinių
dirbinių, muzikos instrumentų, žaidimų ir žaislų, sporto
prekių, dviračių ir jų atsarginių dalių bei reikmenų,
medienos dirbinių, pintinių dirbinių, kamštienos ir kt.
dirbinių didmeninė prekyba. Į šią klasę neįeina: -
įstaigos baldų didmeninė prekyba, žr. 51.64.

notes:

Ryšys su ISIC: 5139x Link to ISIC:

51.47.10 Baldų, grindų dangų bei neelektrinių namų ūkio prietaisų ir reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Baldų, grindų dangų bei neelektrinių namų ūkio
prietaisų ir reikmenų didmeninė prekyba

Description:

51.47.20 Raštinės reikmenų, knygų, žurnalų ir laikraščių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Raštinės reikmenų, knygų, žurnalų ir laikraščių
didmeninė prekyba

Description:

51.47.30 Fotografijos ir optinių reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Fotografijos ir optinių reikmenų didmeninė prekyba Description:

51.47.40 Medienos, kamštienos, pintinių dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medienos, kamštienos, pintinių dirbinių didmeninė
prekyba

Description:

51.47.50 Laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių didmeninė prekyba Description:

51.47.60 Odinių prekių ir kelionės reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odinių prekių ir kelionės reikmenų didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 163/276



EVRK 1 red.

51.47.70 Sporto prekių ir žaislų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sporto prekių ir žaislų didmeninė prekyba Description:

51.5 Ne žemės ūkio tarpinių produktų bei atliekų ir laužo didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Ne žemės ūkio tarpinių produktų bei atliekų ir laužo
didmeninė prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 514 Link to ISIC:

51.51 Kietojo, skystojo ir dujinio kuro bei priedų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kietojo, skystojo ir dujinio kuro bei priedų didmeninė
prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina; - automobilių degalų, tepalų,
alyvų, skystųjų tepalų ir kt. didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5141 Link to ISIC:

51.51.10 Kietojo kuro didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kietojo kuro didmeninė prekyba Description:

51.51.20 Benzino didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Benzino didmeninė prekyba Description:

51.51.30 Dujinio kuro didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujinio kuro didmeninė prekyba Description:

51.51.40 Dyzelinio kuro didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dyzelinio kuro didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 164/276



EVRK 1 red.

51.51.50 Tepalų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tepalų didmeninė prekyba Description:

51.52 Metalų rūdų ir metalų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalų rūdų ir metalų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - juodųjų ir spalvotųjų metalų rūdų
didmeninė prekyba; - juodųjų ir spalvotųjų metalų
pirminių formų didmeninė prekyba; - kitų, niekur kitur
nepriskirtų, juodųjų ir spalvotųjų metalų pusgaminių
didmeninė prekyba; - aukso ir kitų tauriųjų metalų
didmeninė prekyba. Į šią klasę neįeina: - atliekų ir laužo
didmeninė prekyba, žr. 51.57; - aukso luitų
paskirstymas finansiniams tikslams, žr. 65.23.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5142 Link to ISIC:

51.53 Medienos, statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medienos, statybinių medžiagų ir sanitarinių įrenginių
didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dažų ir lakų didmeninė prekyba; -
šiurkščiosios medienos didmeninė prekyba; - pirminių
medienos perdirbimo produktų didmeninė prekyba; -
statybinių medžiagų didmeninė prekyba: . smėlio,
žvyro; - lakštinio stiklo didmeninė prekyba; - sanitarinių
įrenginių didmeninė prekyba: . vonių, praustuvų,
klozetų ir kito sanitarinio porceliano.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5143x Link to ISIC:

51.53.10 Šiurkščiosios medienos ir pirminių medienos perdirbimo produktų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šiurkščiosios medienos ir pirminių medienos
perdirbimo produktų didmeninė prekyba

Description:

51.53.20 Statybinių medžiagų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Statybinių medžiagų didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 165/276



EVRK 1 red.

51.54 Metalinių dirbinių, vandentiekio ir šildymo įrangos bei reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalinių dirbinių, vandentiekio ir šildymo įrangos bei
reikmenų didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - sanitarinės įrangos
didmeninė prekyba: . vamzdžių, vamzdelių, armatūros,
čiaupų, jungių ir trišakių jungiklių, guminių vamzdžių ir
kt.; - įrankių, pavyzdžiui, plaktukų, pjūklų, atsuktuvų ir
kt. didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5143x Link to ISIC:

51.54.10 Geležies dirbinių didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geležies dirbinių didmeninė prekyba Description:

51.54.20 Vandentiekio įrangos didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandentiekio įrangos didmeninė prekyba Description:

51.54.30 Šildymo įrangos didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šildymo įrangos didmeninė prekyba Description:

51.55 Chemijos produktų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Chemijos produktų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pramoninių chemikalų didmeninė
prekyba: . anilino, spaustuvinių dažų, eterinių aliejų,
pramoninių dujų, cheminių klijų, dažančiųjų medžiagų,
dirbtinės dervos, metanolio, parafino, skoninių ir
aromatingųjų medžiagų, sodos, pramoninės druskos,
rūgščių ir sieros, krakmolo pakaitalų ir kt.; - trąšų ir
agrocheminių produktų didmeninė prekyba; -
plastikinių medžiagų pirminių formų didmeninė
prekyba; - gumos (kaučiuko) didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5149x Link to ISIC:

51.55.10 Agrocheminių produktų ir trąšų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Agrocheminių produktų ir trąšų didmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 166/276



EVRK 1 red.

51.55.20 Ne vaistinės paskirties stipriai veikiančiųjų ir nuodingųjų medžiagų didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ne vaistinės paskirties stipriai veikiančiųjų ir
nuodingųjų medžiagų didmeninė prekyba

Description:

51.56 Kitų tarpinių produktų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų tarpinių produktų didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - tekstilės pluoštų ir kt.
didmeninė prekyba; - popieriaus ritinių didmeninė
prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5149x Link to ISIC:

51.56.10 Popieriaus ritinių ir kartono didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Popieriaus ritinių ir kartono didmeninė prekyba Description:

51.56.20 Linų pluošto didmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Linų pluošto didmeninė prekyba Description:

51.57 Atliekų ir laužo didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Atliekų ir laužo didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - metalo ir ne metalo atliekų, laužo ir
medžiagų, tinkamų perdirbti, didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5149x Link to ISIC:

51.6 Mašinų, įrangos ir reikmenų didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mašinų, įrangos ir reikmenų didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 515 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 167/276



EVRK 1 red.

51.61 Staklių didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Staklių didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - programinio valdymo staklių
didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.62 Statybos mašinų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybos mašinų didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.63 Tekstilės pramonės mašinų bei siuvamųjų ir mezgimo mašinų didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės pramonės mašinų bei siuvamųjų ir mezgimo
mašinų didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - programinio valdymo
tekstilės pramonės mašinų, siuvamųjų ir mezgimo
mašinų didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.64 Įstaigos technikos ir įrangos didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įstaigos technikos ir įrangos didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kompiuterių ir išorinių įrenginių
didmeninė prekyba; - kitos įstaigos technikos ir
įrangos, pavyzdžiui, rašomųjų mašinėlių, skaičiavimo
mašinėlių, didmeninė prekyba; - įstaigos baldų ir kt.
didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.65 Kitų mašinų ir įrangos, naudojamos pramonėje, prekyboje ir navigacijoje didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų mašinų ir įrangos, naudojamos pramonėje,
prekyboje ir navigacijoje didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - transporto įrenginių, išskyrus
variklines transporto priemones, motociklus ir
dviračius, didmeninė prekyba; - gamybos konvejerių
robotų didmeninė prekyba; - laidų ir perjungiklių bei
kitos pramoninės instaliacinės įrangos didmeninė
prekyba; - kitų elektros priemonių, pavyzdžiui, elektros
variklių, transformatorių ir elektroninių komponentų,
didmeninė prekyba; - kitų, niekur kitur nepriskirtų,
mašinų ir įrangos naudojamos pramonėje, prekyboje,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 168/276



EVRK 1 red.

navigacijoje ir kitų paslaugų mašinų didmeninė
prekyba. Į šią klasę taip pat įeina: - matavimo prietaisų
ir įrenginių didmeninė prekyba. Į šią klasę neįeina: -
variklinių transporto priemonių, priekabų ir
automobilinių namelių didmeninė prekyba, žr. 50.10; -
variklinių transporto priemonių atsarginių dalių
didmeninė prekyba, žr. 50.30; - motociklų didmeninė
prekyba, žr. 50.40; - dviračių didmeninė prekyba, žr.
51.47.

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.66 Žemės ūkio mašinų, jų priedų ir padargų, įskaitant traktorius, didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio mašinų, jų priedų ir padargų, įskaitant
traktorius, didmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - įvairiai valdomų vejapjovių
didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5150x Link to ISIC:

51.7 Kita didmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita didmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 519 Link to ISIC:

51.70 Kita didmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita didmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - specializuota didmeninė prekyba,
neaprašyta nei vienoje iš ankstesnių klasių; - įvairių
nespecializuotų prekių didmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5190 Link to ISIC:

52 Mažmeninė prekyba, išskyrus variklinių transporto priemonių ir motociklų prekybą; asmeninių ir namų ūkio reikmenų taisymas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba, išskyrus variklinių transporto
priemonių ir motociklų prekybą; asmeninių ir namų
ūkio reikmenų taisymas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - asmeninio vartojimo ir buitinio
naudojimo naujų ir panaudotų prekių viešas
perpardavimas (pardavimas jų nepakeitus) asmeniniam
ar buitiniam vartojimui arba utilizavimui, vykdomas
parduotuvėse, universalinėse parduotuvėse, kioskuose,
prekybos firmoms išsiunčiant prekes paštu pagal
užsakymą, per prekiautojus (nešiojančius prekes),
išnešiotojus, vartotojų kooperatyvuose ir kt. Į šį skyrių
taip pat įeina: - asmeninių ir buitinių reikmenų,
derinant ar nederinant su mažmenine prekyba,
taisymas ir įrengimas; - mažmeninė prekyba per
prekybos tarpininkus. Į šį skyrių neįeina: - variklinių
transporto priemonių, motociklų ir jų atsarginių dalių

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 169/276



EVRK 1 red.

bei degalų pardavimas, žr. 50; - įvairių grūdų, rūdų,
nevalytos naftos, pramoninių chemikalų, geležies ir
plieno, pramoninių mašinų ir įrenginių pardavimas, žr.
51; - maisto ir gėrimų pardavimas vartojimui
pardavimo vietoje ir maisto pardavimas išsineštinai, žr.
55.30, 55.40, 55.51; - asmeninių ir buitinių reikmenų
nuoma ar trumpalaikė nuoma žr. 71.40.

52.1 Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse Description:

Ryšys su ISIC: 521 Link to ISIC:

52.11 Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse, kuriose vyrauja maistas, gėrimai ir tabakas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse,
kuriose vyrauja maistas, gėrimai ir tabakas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plataus asortimento, kuriame vyrauja
maisto produktai, gėrimai ir tabakas, prekių
mažmeninė prekyba: . universalinių parduotuvių,
kuriose be pagrindinės maisto, gėrimų ar tabako
prekybos, prekiaujama kitomis prekėmis, pavyzdžiui
drabužiais, baldais, prietaisais, metalo dirbiniais,
kosmetika ir kt., veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5211 Link to ISIC:

52.12 Kita mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita mažmeninė prekyba nespecializuotose
parduotuvėse

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - plataus asortimento, kuriame maisto
produktai, gėrimai ar tabakas nėra vyraujantys, prekių
mažmeninė prekyba: - universalinių parduotuvių,
kuriose prekiaujama bendros paskirties prekėmis,
įskaitant drabužius, baldus, prietaisus, metalo dirbinius,
kosmetikos priemones, juvelyrinius dirbinius, žaislus,
sporto prekes ir kt., veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5219 Link to ISIC:

52.2 Maisto, gėrimų ir tabako mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Maisto, gėrimų ir tabako mažmeninė prekyba
specializuotose parduotuvėse

Description:

Ryšys su ISIC: 522 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 170/276



EVRK 1 red.

52.21 Vaisių, uogų ir daržovių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vaisių, uogų ir daržovių mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę neįeina: - konservuotų vaisių, uogų ir
daržovių mažmeninė prekyba, žr. 52.27.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.22 Mėsos ir mėsos produktų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mėsos ir mėsos produktų mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: -paukštienos bei laukinių
gyvūnų mėsos mažmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.23 Žuvų, vėžiagyvių ir moliuskų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žuvų, vėžiagyvių ir moliuskų mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.24 Duonos, bandelių, konditerijos gaminių ir cukraus saldumynų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Duonos, bandelių, konditerijos gaminių ir cukraus
saldumynų mažmeninė prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.24.10 Duonos, pyrago ir kitų miltinių produktų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Duonos, pyrago ir kitų miltinių produktų mažmeninė
prekyba

Description:

52.24.20 Konditerijos gaminių ir saldumynų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konditerijos gaminių ir saldumynų mažmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 171/276



EVRK 1 red.

52.25 Alkoholinių ir kitų gėrimų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Alkoholinių ir kitų gėrimų mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.25.10 Alkoholinių gėrimų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Alkoholinių gėrimų mažmeninė prekyba Description:

52.25.20 Gaivinamųjų gėrimų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gaivinamųjų gėrimų mažmeninė prekyba Description:

52.26 Tabako gaminių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tabako gaminių mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.27 Kitų maisto produktų, gėrimų ir tabako mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų maisto produktų, gėrimų ir tabako mažmeninė
prekyba specializuotose parduotuvėse

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - pieno produktų, kiaušinių,
valgomųjų aliejų ir riebalų mažmeninė prekyba; -
konservuotų vaisių, uogų ir daržovių mažmeninė
prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5220x Link to ISIC:

52.3 Farmacijos ir medicinos prekių, kosmetikos ir tualeto reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Farmacijos ir medicinos prekių, kosmetikos ir tualeto
reikmenų mažmeninė prekyba

Description:

Ryšys su ISIC: 523x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 172/276



EVRK 1 red.

52.31 Paruošiantys ir parduodantys vaistus vaistininkai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Paruošiantys ir parduodantys vaistus vaistininkai Description:

Ryšys su ISIC: 5231x Link to ISIC:

52.32 Medicinos ir ortopedinių prekių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medicinos ir ortopedinių prekių mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5231x Link to ISIC:

52.33 Kosmetikos ir tualeto reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kosmetikos ir tualeto reikmenų mažmeninė prekyba Description:

Ryšys su ISIC: 5231x Link to ISIC:

52.4 Kita naujų prekių mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita naujų prekių mažmeninė prekyba specializuotose
parduotuvėse

Description:

Ryšys su ISIC: 523x Link to ISIC:

52.41 Tekstilės mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - audinių mažmeninė prekyba; -
mezgimo siūlų mažmeninė prekyba; - pagrindinių
medžiagų kilimų, gobelenų gamybai ar siuvinėjimui
mažmeninė prekyba; - buitinių tekstilės dirbinių,
pavyzdžiui, paklodžių, staltiesių, rankšluosčių,
mažmeninė prekyba; - galanterijos dirbinių: adatų,
siuvimo siūlų ir kt. mažmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5232x Link to ISIC:

52.41.10 Audinių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Audinių mažmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 173/276



EVRK 1 red.

52.41.20 Mezgimo siūlų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mezgimo siūlų mažmeninė prekyba Description:

52.41.30 Lovos, stalo, tualeto ar virtuvės buitinių tekstilės dirbinių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lovos, stalo, tualeto ar virtuvės buitinių tekstilės
dirbinių mažmeninė prekyba

Description:

52.41.40 Galanterijos dirbinių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Galanterijos dirbinių mažmeninė prekyba Description:

52.42 Drabužių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Drabužių mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - drabužių mažmeninė prekyba; -
kailinių gaminių mažmeninė prekyba; - aprangos
priedų, pavyzdžiui, pirštinių, kaklaraiščių, petnešų ir kt.,
mažmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5232x Link to ISIC:

52.42.10 Darbinių drabužių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Darbinių drabužių mažmeninė prekyba Description:

52.43 Avalynės ir odos gaminių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Avalynės ir odos gaminių mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - avalynės mažmeninė prekyba; - odos
gaminių mažmeninė prekyba; - kelionės reikmenų iš
odos ir odos pakaitalų mažmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5232x Link to ISIC:

52.43.10 Avalynės mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 174/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Avalynės mažmeninė prekyba Description:

52.43.20 Odinių gaminių ir kelionės reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Odinių gaminių ir kelionės reikmenų mažmeninė
prekyba

Description:

52.43.30 Darbinės avalynės mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Darbinės avalynės mažmeninė prekyba Description:

52.44 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, baldų, apšvietimo įrangos ir namų ūkio reikmenų, mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, baldų, apšvietimo įrangos
ir namų ūkio reikmenų, mažmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - baldų mažmeninė prekyba; -
apšvietimo prietaisų mažmeninė prekyba; - buitinių
reikmenų ir stalo įrankių, indų, stiklo, porceliano ir
keramikos mažmeninė prekyba; - portjerų, nertų
užuolaidų ir kitų tekstilės buitinių reikmenų mažmeninė
prekyba; - medinių, kamštienos ir pintinių dirbinių
mažmeninė prekyba; - kitų, niekur kitur nepriskirtų,
įrenginių ir buitinių reikmenų mažmeninė prekyba. Į šią
klasę neįeina: - kamštienos grindų plytelių mažmeninė
prekyba, žr. 52.48; - antikvarinių daiktų mažmeninė
prekyba, žr. 52.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5233x Link to ISIC:

52.44.10 Baldų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Baldų mažmeninė prekyba Description:

52.44.20 Neelektrinių buitinių aparatų ir prietaisų bei reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Neelektrinių buitinių aparatų ir prietaisų bei reikmenų
mažmeninė prekyba

Description:

52.44.30 Indų ir kitų stiklo, porceliano ir keramikos dirbinių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Indų ir kitų stiklo, porceliano ir keramikos dirbinių
mažmeninė prekyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 175/276



EVRK 1 red.

52.44.40 Medienos, kamštienos, pintinių dirbinių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medienos, kamštienos, pintinių dirbinių mažmeninė
prekyba

Description:

52.45 Buitinių elektrinių prietaisų, radijo ir televizijos prietaisų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Buitinių elektrinių prietaisų, radijo ir televizijos prietaisų
mažmeninė prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - buitinių prietaisų mažmeninė
prekyba; - radijo ir televizijos prietaisų, kitų buitinių
audiovizualinių įrenginių mažmeninė prekyba; -
muzikos įrašų, garsajuosčių ir vaizdajuosčių,
kompaktinių diskų ir kasečių mažmeninė prekyba; -
muzikos instrumentų ir muzikos partitūrų mažmeninė
prekyba. Į šią klasę neįeina: - neelektrinių buitinių
prietaisų mažmeninė prekyba, žr. 52.44; - juostų ir įrašų
nuoma, žr. 71.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5233x Link to ISIC:

52.46 Metalo dirbinių, dažų ir stiklo mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Metalo dirbinių, dažų ir stiklo mažmeninė prekyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - medžiagų ir įrangos smulkiojo
remonto darbams mažmeninė prekyba; - įvairiai
valdomų vejapjovių mažmeninė prekyba; - metalo
dirbinių mažmeninė prekyba; - dažų, lakų ir politūrų
mažmeninė prekyba; - lakštinio stiklo mažmeninė
prekyba; - kitų statybinių medžiagų, pavyzdžiui, plytų,
medienos, sanitarijos įrangos, mažmeninė prekyba.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5234 Link to ISIC:

52.46.10 Dažų, lakų ir politūrų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dažų, lakų ir politūrų mažmeninė prekyba Description:

52.46.20 Lakštinio stiklo mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lakštinio stiklo mažmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 176/276



EVRK 1 red.

52.46.30 Statybinių medžiagų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Statybinių medžiagų mažmeninė prekyba Description:

52.46.40 Medžiagų ir smulkiojo remonto darbams įrangos mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medžiagų ir smulkiojo remonto darbams įrangos
mažmeninė prekyba

Description:

52.47 Knygų, laikraščių ir raštinės reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Knygų, laikraščių ir raštinės reikmenų mažmeninė
prekyba

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - rašymo reikmenų, pavyzdžiui,
plunksnakočių, pieštukų, popieriaus ir kt., mažmeninė
prekyba. Į šią klasę neįeina: - naudotų ir antikvarinių
knygų mažmeninė prekyba, žr. 52.50.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5239x Link to ISIC:

52.47.10 Knygų ir laikraščių mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Knygų ir laikraščių mažmeninė prekyba Description:

52.47.20 Raštinės reikmenų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Raštinės reikmenų mažmeninė prekyba Description:

52.48 Kita mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įstaigos įrangos, kompiuterių ir
neindividualios programinės įrangos specializuota
mažmeninė prekyba; - fotografinės, optinės ir
tiksliosios įrangos specializuota mažmeninė prekyba; -
popierinių sienų apmušalų ir grindų dangų
specializuota mažmeninė prekyba; - rankinių ir kitų
laikrodžių bei juvelyrinių dirbinių specializuota
mažmeninė prekyba; - sporto prekių, žvejybos
reikmenų, stovyklavimo prekių, valčių ir dviračių
specializuota mažmeninė prekyba; - žaidimų ir žaislų
specializuota mažmeninė prekyba; - gėlių ir sodinukų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 177/276



EVRK 1 red.

sėklų, trąšų, gyvų naminių gyvūnėlių (kačių, šunų ir kt.)
ir jų pašarų specializuota mažmeninė prekyba; -
suvenyrų, meno dirbinių ir religinių reikmenų
specializuota mažmeninė prekyba; - buitinio skystojo
kuro, dujų balionų, akmens anglių ir malkų
specializuota mažmeninė prekyba; - ginklų ir
šaudmenų specializuota mažmeninė prekyba; - ženklų
ir monetų specializuota mažmeninė prekyba; - kitų,
niekur kitur nepriskirtų, ne maisto produktų
mažmeninė prekyba.

Ryšys su ISIC: 2539x Link to ISIC:

52.48.10 Raštinės įrangos, kompiuterių ir programinės įrangos specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Raštinės įrangos, kompiuterių ir programinės įrangos
specializuota mažmeninė prekyba

Description:

52.48.20 Rankinių ir kitų laikrodžių bei juvelyrinių dirbinių specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rankinių ir kitų laikrodžių bei juvelyrinių dirbinių
specializuota mažmeninė prekyba

Description:

52.48.30 Sporto prekių, žvejybos ir stovyklavimo reikmenų, valčių ir dviračių specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sporto prekių, žvejybos ir stovyklavimo reikmenų,
valčių ir dviračių specializuota mažmeninė prekyba

Description:

52.48.40 Žaidimų ir žaislų specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žaidimų ir žaislų specializuota mažmeninė prekyba Description:

52.48.50 Gėlių ir kitų augalų, sėklų, trąšų, kambarinių gyvuliukų (kačių, šunų ir kt.) ir jų maisto specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gėlių ir kitų augalų, sėklų, trąšų, kambarinių gyvuliukų
(kačių, šunų ir kt.) ir jų maisto specializuota mažmeninė
prekyba

Description:

52.48.60 Suvenyrų, meno dirbinių ir religinių reikmenų specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Suvenyrų, meno dirbinių ir religinių reikmenų
specializuota mažmeninė prekyba

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 178/276



EVRK 1 red.

52.48.70 Buitinio skystojo kuro, dujų balionų, anglies ir malkų specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Buitinio skystojo kuro, dujų balionų, anglies ir malkų
specializuota mažmeninė prekyba

Description:

52.48.80 Ginklų ir šaudmenų specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ginklų ir šaudmenų specializuota mažmeninė prekyba Description:

52.48.90 Kita specializuota mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kita specializuota mažmeninė prekyba Description:

52.5 Naudotų daiktų mažmeninė prekyba parduotuvėse

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Naudotų daiktų mažmeninė prekyba parduotuvėse Description:

Ryšys su ISIC: 524 Link to ISIC:

52.50 Naudotų daiktų mažmeninė prekyba parduotuvėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naudotų daiktų mažmeninė prekyba parduotuvėse Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - naudotų knygų mažmeninė prekyba;
- kitų naudotų prekių mažmeninė prekyba; -
antikvarinių daiktų mažmeninė prekyba. Į šią klasę
neįeina: - naudotų variklinių transporto priemonių
mažmeninė prekyba, žr. 50.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5240 Link to ISIC:

52.50.10 Lombardų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lombardų veikla Description:

52.50.20 Antikvarinių daiktų mažmeninė prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Antikvarinių daiktų mažmeninė prekyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 179/276



EVRK 1 red.

52.6 Mažmeninė prekyba ne parduotuvėse

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba ne parduotuvėse Description:

Ryšys su ISIC: 525 Link to ISIC:

52.61 Užsakomasis pardavimas paštu

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Užsakomasis pardavimas paštu Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų rūšių produktų mažmeninė
prekyba užsakymus išsiunčiant paštu. Pirkėjams
išsiunčiamos prekės, kurias jie pasirinko pagal reklamą,
katalogus, pavyzdžius ar kitaip. Į šią klasę taip pat įeina:
- betarpiškas pardavimas per televiziją, radiją ar
telefonu.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5251 Link to ISIC:

52.62 Mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų rūšių produktų mažmeninė
prekyba paprastai kilnojamuosiuose kioskuose,
pastatytuose palei kelius ar prekiauti skirtose vietose.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5252 Link to ISIC:

52.62.10 Mažmeninė prekyba kioskuose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba kioskuose Description:

52.62.20 Mažmeninė turgaus prekyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mažmeninė turgaus prekyba Description:

52.63 Kita mažmeninė prekyba ne parduotuvėse

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita mažmeninė prekyba ne parduotuvėse Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - mažmeninė prekyba įvairiais
produktais, nenurodyta ankstesnėse klasėse: .
išnešiojamoji prekyba, . iš automatų ir kt. smulkioms
prekėms pardavinėti, . per keliaujančius prekybos
firmos atstovus, siūlančius prekes pagal turimus

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 180/276



EVRK 1 red.

pavyzdžius.

Ryšys su ISIC: 5259 Link to ISIC:

52.63.10 Mažmeninė prekyba per keliaujančius firmos atstovus

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba per keliaujančius firmos atstovus Description:

52.63.20 Mažmeninė prekyba iš automatų smulkioms prekėms pardavinėti

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mažmeninė prekyba iš automatų smulkioms prekėms
pardavinėti

Description:

52.7 Asmeninių ir namų ūkio reikmenų taisymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Asmeninių ir namų ūkio reikmenų taisymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - asmeninių ir namų ūkio reikmenų
taisymas, jo nederinant su gamyba, didmenine ar
mažmenine prekyba. Jeigu taisymas atliekamas
gamyboje, didmeninėje ar mažmeninėje prekyboje, jis
įskaitomas atitinkamoje veikloje. Į šią grupę neįeina: -
variklinių transporto priemonių ir motociklų remontas,
žr. 50 sk.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 526 Link to ISIC:

52.71 Batų, batelių ir kitų odos dirbinių bei gaminių taisymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Batų, batelių ir kitų odos dirbinių bei gaminių taisymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - batų, batelių, lagaminų ir
panašių dirbinių iš odos taisymas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5260x Link to ISIC:

52.71.10 Galanterijos ir kelioninių gaminių iš natūralios ir dirbtinės odos taisymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Galanterijos ir kelioninių gaminių iš natūralios ir
dirbtinės odos taisymas

Description:

52.71.20 Avalynės taisymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Avalynės taisymas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 181/276



EVRK 1 red.

52.72 Elektrinių buitinių reikmenų taisymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Elektrinių buitinių reikmenų taisymas Description:

Ryšys su ISIC: 5260x Link to ISIC:

52.73 Įvairių tipų laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių taisymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įvairių tipų laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių taisymas Description:

Ryšys su ISIC: 5260x Link to ISIC:

52.74 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, taisymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas, niekur kitur nepriskirtas, taisymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - dviračių remontas; - drabužių
taisymas ir persiuvimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5260x Link to ISIC:

52.74.10 Drabužių taisymas ir persiuvimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Drabužių taisymas ir persiuvimas Description:

52.74.30 Kilimų ir kiliminių gaminių taisymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kilimų ir kiliminių gaminių taisymas Description:

52.74.40 Niekur kitur nepriskirtų galanterijos gaminių taisymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Niekur kitur nepriskirtų galanterijos gaminių taisymas Description:

H Viešbučiai ir restoranai

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Viešbučiai ir restoranai Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 182/276



EVRK 1 red.

HA Viešbučiai ir restoranai

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Viešbučiai ir restoranai Description:

55 Viešbučiai ir restoranai

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Viešbučiai ir restoranai Description:

55.1 Viešbučiai

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Viešbučiai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - aprūpinimas laikina buveine: .
viešbučiuose, moteliuose ir užeigos namuose, .
viešbučiuose su konferencijos įrenginiais. Į šią grupę
neįeina: - patalpų ilgalaikiam apgyvendinimui nuoma,
žr. 70.20; - mišrios paslaugos, žr. 70.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 551 Link to ISIC:

55.11 Viešbučiai ir moteliai su restoranu

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Viešbučiai ir moteliai su restoranu Description:

Ryšys su ISIC: 5510x Link to ISIC:

55.12 Viešbučiai ir moteliai be restorano

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Viešbučiai ir moteliai be restorano Description:

Ryšys su ISIC: 5510x Link to ISIC:

55.2 Stovyklavietės ir aprūpinimas kita laikina buveine

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Stovyklavietės ir aprūpinimas kita laikina buveine Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - aprūpinimas laikina buveine: . poilsio
stovyklose, nedideliuose vasarnamiuose ir butuose, .
stovyklavimo aikštelėse ir stovyklavimui skirtuose
pastatuose, . kitose laikinose buveinėse, pavyzdžiui,
svečių namuose, viešbučio tipo kaimo
gyvenamuosiuose namuose, jaunimo nakvynės
namuose, kalnų turistinėse stovyklose ir kt. Į šią grupę
neįeina: - patalpų ilgalaikiam apgyvendinimui nuoma,
žr. 70.20.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 183/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 551x Link to ISIC:

55.21 Jaunimo nakvynės namai ir kalnų turistinės stovyklos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Jaunimo nakvynės namai ir kalnų turistinės stovyklos Description:

Ryšys su ISIC: 5510x Link to ISIC:

55.22 Stovyklavietės, įskaitant aikšteles automobiliniams nameliams

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Stovyklavietės, įskaitant aikšteles automobiliniams
nameliams

Description:

Ryšys su ISIC: 5510x Link to ISIC:

55.23 Aprūpinimas kita, niekur kitur nepriskirta, laikina buveine

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Aprūpinimas kita, niekur kitur nepriskirta, laikina
buveine

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - aprūpinimas laikina buveine: .
nedideliuose vasarnamiuose, kotedžuose, vilose ir
butuose, . kitose, niekur kitur nepriskirtose, poilsinėse.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5510x Link to ISIC:

55.23.10 Poilsio namų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Poilsio namų veikla Description:

55.23.20 Aprūpinimas kita laikina buveine

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aprūpinimas kita laikina buveine Description:

55.23.30 Vaikų poilsio stovyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaikų poilsio stovyklų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 184/276



EVRK 1 red.

55.3 Restoranai

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Restoranai Description:

Ryšys su ISIC: 552x Link to ISIC:

55.30 Restoranai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Restoranai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - valgių (užkandžių) ir gėrimų
pardavimas vartojimui vietoje bei pobūvių vietose: .
restoranuose, . savitarnos restoranuose, pavyzdžiui,
užkandinėse, . greitosiose užkandinėse, pavyzdžiui,
karštų sumuštinių baruose, . restoranuose, kuriuose
prekiaujama maistu išsineštinai, . kioskuose,
pardavinėjančiuose žuvis su keptomis bulvėmis, ir pan.,
. ledainėse, . geležinkelių kompanijų vagonuose -
restoranuose ir kitų keleivius aptarnaujančių transporto
organizacijų įrengtose vietose. Į šią klasę neįeina: -
prekyba iš automatų smulkioms prekėms pardavinėti,
žr. 52.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5520x Link to ISIC:

55.4 Barai

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Barai Description:

Ryšys su ISIC: 552x Link to ISIC:

55.40 Barai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Barai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gėrimų pardavimas vartojimui
pasilinksminimo vietoje: . smuklėse, baruose,
naktiniuose klubuose, aludėse ir kt. Į šią klasę neįeina: -
prekyba iš automatų smulkioms prekėms pardavinėti,
žr. 52.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5520x Link to ISIC:

55.5  Valgyklos ir paruoštų valgių tiekimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Valgyklos ir paruoštų valgių tiekimas Description:

Ryšys su ISIC: 552x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 185/276



EVRK 1 red.

55.51 Valgyklos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Valgyklos Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - valgių ir gėrimų pardavimas,
paprastai mažesnėmis kainomis, tam tikroms žmonių,
kuriuos dažniausiai sieja profesija, grupėms: . sporto,
gamyklų ar įstaigų valgyklų veikla, . mokyklų valgyklų ir
virtuvių veikla, . universitetų valgyklų veikla, . bendrojo
maitinimo ir ginkluotųjų pajėgų nariams valgyklų
veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5520x Link to ISIC:

55.51.10 Fabrikų, gamyklų, sporto įrenginių, įstaigų bufetų ir valgyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Fabrikų, gamyklų, sporto įrenginių, įstaigų bufetų ir
valgyklų veikla

Description:

55.51.20 Mokyklų užkandinių, valgyklų ir virtuvių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mokyklų užkandinių, valgyklų ir virtuvių veikla Description:

55.51.30 Aukštųjų mokyklų valgyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aukštųjų mokyklų valgyklų veikla Description:

55.51.40 Bendrojo maitinimo ir ginkluotųjų pajėgų nariams valgyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrojo maitinimo ir ginkluotųjų pajėgų nariams
valgyklų veikla

Description:

55.51.50 Specializuotų valgyklų, tam tikroms žmonių grupėms, veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Specializuotų valgyklų, tam tikroms žmonių grupėms,
veikla

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 186/276



EVRK 1 red.

55.52 Paruoštų valgių tiekimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Paruoštų valgių tiekimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gatavų valgių (užkandžių), paruoštų
pagrindiniame maisto bloke, bet vartojamų kitoje
vietoje, tiekėjų veikla, pavyzdžiui, pagamintų valgių
(užkandžių) tiekimas: - aviacijos bendrovėms; - skubaus
valgių pristatymo į namus; - banketams (kviestiniams
pietums), bendroms vaišėms; - vestuvėms, vakarėliams
ir kitoms iškilmėms ar ceremonijoms.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 5520x Link to ISIC:

55.52.10 Kulinarijos gaminių tiekimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kulinarijos gaminių tiekimas Description:

55.52.20 Konditerijos gaminių tiekimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konditerijos gaminių tiekimas Description:

I Transportas, sandėliavimas ir nuotoliniai ryšiai (telekomunikacijos)

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Transportas, sandėliavimas ir nuotoliniai ryšiai
(telekomunikacijos)

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią sekciją įeina: - keleivių ir krovinių gabenimas
geležinkelių, kelių, vandens, oro transportu ar krovinių
transportavimas vamzdynais (pagal tvarkaraštį arba ne
pagal tvarkaraštį); - pagalbinė veikla, pavyzdžiui,
transporto galinio punkto ir stovėjimo aikštelių
paslaugos, krovinio tvarkymas, laikymas ir kt.; - pašto
veikla ir nuotoliniai ryšiai (telekomunikacijos); -
transporto priemonių su vairuotoju ar operatoriumi
nuoma. Į šią sekciją neįeina: - transporto priemonių,
išskyrus variklines transporto priemones, kapitalinis
remontas ar pertvarkymas (rekonstravimas), žr. 35; -
kelių, geležinkelių tiesimas, uostų, orlaivių pakilimo
aikštelių ir takų statyba bei įrengimas, priežiūra ir
remontas, žr. 45; - variklinių transporto priemonių
techninė priežiūra ir remontas, žr. 50.20; - transporto
priemonių be vairuotojo nuoma, žr. 71.1 ir 71.2.

Explanatory
notes:

IA Transportas, sandėliavimas ir nuotoliniai ryšiai (telekomunikacijos)

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Transportas, sandėliavimas ir nuotoliniai ryšiai
(telekomunikacijos)

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 187/276



EVRK 1 red.

60 Sausumos transportas; transportavimas vamzdynais

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Sausumos transportas; transportavimas vamzdynais Description:

60.1 Geležinkelių transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Geležinkelių transportas Description:

Ryšys su ISIC: 601 Link to ISIC:

60.10 Geležinkelių transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Geležinkelių transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių ir krovinių vežimas
tarpmiestiniais (vietinio ar tarptautinio susisiekimo)
geležinkeliais. Į šią klasę neįeina: - keleivių ir krovinių
galinio punkto veikla, krovinių tvarkymas, laikymas ir
kita pagalbinė veikla, žr. 63; - riedmenų priežiūra ir
smulkus remontas, žr. 63.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6010 Link to ISIC:

60.10.10 Keleivių vežimas tarpmiestiniais geležinkeliais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas tarpmiestiniais geležinkeliais Description:

60.10.20 Krovinių vežimas geležinkeliais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas geležinkeliais Description:

60.10.30 Traukinių eismo organizavimas ir reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Traukinių eismo organizavimas ir reguliavimas Description:

60.2 Kitas sausumos transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitas sausumos transportas Description:

Ryšys su ISIC: 602 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 188/276



EVRK 1 red.

60.21 Kitas keleivių vežimo tvarkaraštyje nurodytas sausumos transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas keleivių vežimo tvarkaraštyje nurodytas sausumos
transportas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių vežimas nustatytais miesto ir
priemiestiniais maršrutais, kelionės metu įlaipinant ir
išlaipinant keleivius tvarkaraštyje nurodytose stotelėse.
Keleiviai gali būti vežami autobusu, tramvajumi,
troleibusu, požeminiu ar antžeminiu geležinkeliais ir kt.;
- keleivių vežimas tvarkaraštyje nurodytais
tarpmiestiniais maršrutais, išskyrus geležinkelių,
įlaipinant ir išlaipinant keleivius tam tikslui nustatytose
stotelėse, laikantis iš anksto nustatytų tvarkaraščių. Į šią
klasę taip pat įeina: - mokyklų autobusų, linijų miestas -
oro uostas ar miestas - stotis, funikulierių, keltuvų,
kabančių kelių ir kt. naudojimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6021 Link to ISIC:

60.21.10 Keleivių vežimas autobusais mieste ar priemiestyje

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas autobusais mieste ar priemiestyje Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina veikla, užtikrinanti normalų keleivių
vežimą autobusais nurodytais maršrutais ir
tvarkaraštyje nurodytu laiku mieste ar priemiestyje bei
normalų keleivių įlaipinimą ir išlaipinimą tvarkaraštyje
nurodytose stotelėse.

Explanatory
notes:

60.21.20 Keleivių vežimas troleibusais mieste ar priemiestyje

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas troleibusais mieste ar priemiestyje Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina veikla, užtikrinanti normalų keleivių
vežimą troleibusais nurodytais maršrutais ir
tvarkaraštyje nurodytu laiku mieste ar priemiestyje bei
normalų keleivių įlaipinimą ir išlaipinimą tvarkaraštyje
nurodytose stotelėse.

Explanatory
notes:

60.22 Taksi veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Taksi veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - kitų privačių lengvųjų
automobilių su vairuotoju nuoma.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6022x Link to ISIC:

60.22.10 Taksi įmonių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 189/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Taksi įmonių veikla Description:

60.22.20 Privačių lengvųjų automobilių su vairuotoju nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Privačių lengvųjų automobilių su vairuotoju nuoma Description:

60.23 Kitas keleivių vežimo sausumos transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas keleivių vežimo sausumos transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių vežimas keliais, tvarkaraštyje
nenurodytu transportu: . samdomo transporto,
ekskursijų ir kitokios proginės turistinių autobusų
paslaugos. Į šią klasę neįeina: - vežimas greitosios
pagalbos transportu, žr. 85.14.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6022x Link to ISIC:

60.24 Krovinių vežimas keliais

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Krovinių vežimas keliais Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - krovinių vežimas keliais: . medienos
ruošos vežimas, . įvairių daiktų ir gyvulių vežimas, .
vežimas refrižeratoriais (šaldytuvais), . sunkiasvorių
krovinių vežimas, . didelėse talpyklose transportuojamų
krovinių, įskaitant autocisternas, vežimas, . automobilių
vežimas. Į šią klasę taip pat įeina: . baldų pervežimas, .
krovininių automobilių su vairuotoju nuoma, . krovinių
vežimas žmogaus ar gyvulių traukiamomis transporto
priemonėmis. Į šią klasę neįeina: - krovinių tvarkymas
galiniuose punktuose, žr. 63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6023 Link to ISIC:

60.24.10 Krovinių vežimas krovininiais automobiliais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas krovininiais automobiliais Description:

60.24.20 Krovinių vežimas specialiuoju transportu

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas specialiuoju transportu Description:

60.24.30 Krovininių automobilių su vairuotojais nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 190/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Krovininių automobilių su vairuotojais nuoma Description:

60.3 Transportavimas vamzdynais

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Transportavimas vamzdynais Description:

Ryšys su ISIC: 603 Link to ISIC:

60.30 Transportavimas vamzdynais

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Transportavimas vamzdynais Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - dujų, skysčių, skiedinių (cemento,
molio, smėlio) ir kitų produktų transportavimas
vamzdynais; - siurblinių darbas. Į šią klasę neįeina -
gamtinių ar pramoninių dujų, vandens ar garo
paskirstymas, žr. 40.20, 40.30 ir 41.00.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6030 Link to ISIC:

60.30.10 Dujų, skysčių, skystųjų tirpiklių transportavimas vamzdynais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujų, skysčių, skystųjų tirpiklių transportavimas
vamzdynais

Description:

60.30.20 Naftos ir naftos produktų transportavimas vamzdynais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Naftos ir naftos produktų transportavimas vamzdynais Description:

60.30.30 Vamzdynų techninė priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vamzdynų techninė priežiūra Description:

60.30.40 Siurblinių techninė priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Siurblinių techninė priežiūra Description:

61 Vandens transportas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Vandens transportas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 191/276



EVRK 1 red.

61.1 Jūrų ir pakrančių vandens transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Jūrų ir pakrančių vandens transportas Description:

Ryšys su ISIC: 611 Link to ISIC:

61.10 Jūrų ir pakrančių vandens transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Jūrų ir pakrančių vandens transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių ar krovinių vežimas vandens
transportu pagal tvarkaraštį ar be jo; - ekskursinių
katerių, kruizų laivų ir apžvalgos laivų eksploatavimas; -
keltų, vandens taksi ir kt. veikla; - transportavimas
stūmikais ar vilkikais, naftos gręžimo bokštų įrengimais
ir kt.; - laivų ir valčių su įgula nuoma. Į šią klasę neįeina:
- laivų restoranų ir barų veikla, žr. 55.3, 55.4; - krovinių
tvarkymas, laikymas uoste ir kita pagalbinė veikla,
pavyzdžiui, laivų švartavimas doke, laivų vedimas
(locmanų paslaugos), laivų krovimas ar iškrovimas,
povandeniniai gelbėjimo darbai, hidrotechniniai darbai,
žr. 63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6110 Link to ISIC:

61.10.10 Keleivių vežimas jūrų laivais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas jūrų laivais Description:

61.10.20 Krovinių vežimas jūrų laivais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas jūrų laivais Description:

61.10.30 Keleivių, transporto priemonių ir krovinių vežimas keltais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių, transporto priemonių ir krovinių vežimas
keltais

Description:

61.2 Vidaus vandenų transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vidaus vandenų transportas Description:

Ryšys su ISIC: 612 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 192/276



EVRK 1 red.

61.20 Vidaus vandenų transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vidaus vandenų transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių ar krovinių vežimas upėmis,
kanalais, ežerais ir kitais vidaus vandenų keliais,
įskaitant vežimą uostuose ar dokuose.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6120 Link to ISIC:

61.20.10 Keleivių vežimas upių laivais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas upių laivais Description:

61.20.20 Krovinių vežimas upių laivais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas upių laivais Description:

62 Oro transportas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Oro transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - keleivių ar krovinių vežimas oro ar
kosminiu transportu. Į šį skyrių neįeina: - pasėlių
purškimas, žr. 01.41; - skraidymo aparatų ar jų variklių
remontas, žr. 35.30; - oro reklama, žr. 74.40; -
fotografavimas iš orlaivių, žr. 74.81, 74.20.

Explanatory
notes:

62.1 Tvarkaraštyje nurodytas oro transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tvarkaraštyje nurodytas oro transportas Description:

Ryšys su ISIC: 621 Link to ISIC:

62.10 Tvarkaraštyje nurodytas oro transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tvarkaraštyje nurodytas oro transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių ar krovinių vežimas oro
transportu nurodytais maršrutais ir tvarkaraštyje
nurodytu laiku. Į šią klasę neįeina: - reguliarūs
užsakomieji skrydžiai, žr. 62.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6210 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 193/276



EVRK 1 red.

62.10.10 Keleivių vežimas orlaiviais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas orlaiviais Description:

62.10.20 Krovinių vežimas orlaiviais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas orlaiviais Description:

62.2 Tvarkaraštyje nenurodytas oro transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tvarkaraštyje nenurodytas oro transportas Description:

Ryšys su ISIC: 622x Link to ISIC:

62.20 Tvarkaraštyje nenurodytas oro transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tvarkaraštyje nenurodytas oro transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - keleivių ar krovinių vežimas oro
transportu tvarkaraštyje nenurodytu laiku. Į šią klasę
taip pat įeina: - reguliarūs skrydžiai nuomojamais
lėktuvais arba užsakomieji skrydžiai.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6220x Link to ISIC:

62.20.10 Keleivių vežimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių vežimas Description:

62.20.20 Krovinių vežimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių vežimas Description:

62.3 Kosminis transportas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kosminis transportas Description:

Ryšys su ISIC: 622x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 194/276



EVRK 1 red.

62.30 Kosminis transportas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kosminis transportas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - palydovų ir kosminių transporto
priemonių paleidimas; - krovinių ir keleivių vežimas
kosmose.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6220x Link to ISIC:

63 Papildomoji ir pagalbinė transporto veikla; kelionių agentūrų veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Papildomoji ir pagalbinė transporto veikla; kelionių
agentūrų veikla

Description:

63.1 Krovinio tvarkymas ir sandėliavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Krovinio tvarkymas ir sandėliavimas Description:

Ryšys su ISIC: 630x Link to ISIC:

63.11 Krovinio tvarkymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Krovinio tvarkymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - krovinių ar bagažo pakrovimas ir
iškrovimas, nepriklausomai nuo juos vežančio
transporto; - krovinių pakrovimas ir iškrovimas uoste. Į
šią klasę neįeina: - galinių punktų veikla, žr. 63.2.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6301 Link to ISIC:

63.11.10 Krovinių pakrovimas ir iškrovimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių pakrovimas ir iškrovimas Description:

63.11.20 Keleivių važtos pakrovimas ir iškrovimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Keleivių važtos pakrovimas ir iškrovimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 195/276



EVRK 1 red.

63.12 Laikymas ir sandėliavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laikymas ir sandėliavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų rūšių prekių saugyklų ir sandėlių
eksploatavimas: . grūdų aruodų, bendrosios paskirties
prekių sandėlių, sandėlių šaldytuvų, cisternų ir kt.
eksploatavimas. Į šią klasę neįeina: - transporto
priemonių stovėjimo aikštelių paslaugos, žr. 63.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6302 Link to ISIC:

63.12.10 Elevatorių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elevatorių veikla Description:

63.12.20 Sandėlių-šaldytuvų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sandėlių-šaldytuvų veikla Description:

63.12.30 Dujų ar naftos sandėliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dujų ar naftos sandėliavimas Description:

63.12.40 Cheminių medžiagų sandėliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Cheminių medžiagų sandėliavimas Description:

63.2 Kita papildomoji transporto veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita papildomoji transporto veikla Description:

Ryšys su ISIC: 630x Link to ISIC:

63.21 Kita papildomoji sausumos transporto veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita papildomoji sausumos transporto veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - su keleivių, gyvulių, krovinių vežimu
sausumos keliais susijusi veikla: . galinių punktų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 196/276



EVRK 1 red.

pavyzdžiui, geležinkelių, autobusų, prekių tvarkymo
stočių eksploatavimas, . kelių, tiltų, tunelių, automobilių
stovėjimo aikštelių ar garažų, dviračių stovėjimo
aikštelių eksploatavimas, . automobilinių-namelių
laikymas žiemą.

Ryšys su ISIC: 6303x Link to ISIC:

63.21.10 Automobilių stovėjimo aikštelių eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių stovėjimo aikštelių eksploatavimas Description:

63.21.20 Techninių priemonių, reguliuojančių gatvių judėjimą, įrengimas ir eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Techninių priemonių, reguliuojančių gatvių judėjimą,
įrengimas ir eksploatavimas

Description:

63.21.30 Gatvių, kelių, tiltų, tunelių eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gatvių, kelių, tiltų, tunelių eksploatavimas Description:

63.21.40 Sauskelių transporto stočių eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sauskelių transporto stočių eksploatavimas Description:

63.21.50 Riedmenų techninė priežiūra ir smulkus remontas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Riedmenų techninė priežiūra ir smulkus remontas Description:

63.21.60 Geležinkelių eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geležinkelių eksploatavimas Description:

63.22 Kita papildomoji vandens transporto veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita papildomoji vandens transporto veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - su keleivių, gyvulių ar krovinių vežimu
vandens transportu susijusi veikla: . galinių punktų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 197/276



EVRK 1 red.

įrenginių, pavyzdžiui, uostų ir krantinių eksploatavimas,
. vandens kelių šliuzų ir kt. eksploatavimas, .
navigacijos, laivų vedimo (locmanų veikla) ir inkaravimo
veikla, . laivų pakrovimo ir iškrovimo lichteriais,
povandeniniai gelbėjimo darbai, . švyturių veikla.

Ryšys su ISIC: 6303x Link to ISIC:

63.22.10 Prekių saugojimas laivuose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Prekių saugojimas laivuose Description:

63.22.20 Gelbėtojų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gelbėtojų veikla Description:

63.23 Kita papildomoji oro transporto veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita papildomoji oro transporto veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - veikla susijusi su keleivių, gyvulių ar
krovinių vežimu oro transportu: . oro stočių (terminalų)
įrenginių, pavyzdžiui, oro trasų galinių punktų
(terminalų) ir kt. eksploatavimas, . oro uosto ir lėktuvų
skrydžių kontrolės veikla, . oro uosto antžeminių
paslaugų ir kt. veikla, . civilinių oro linijų lakūnų
mokyklų veikla. Į šią klasę neįeina: - skraidymo
mokyklų, išskyrus profesines, veikla, žr. 80.41.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6303x Link to ISIC:

63.23.10 Oro uostų eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Oro uostų eksploatavimas Description:

63.3 Kelionių agentūrų ir kelionių organizatorių veikla; kitos, niekur kitur nepriskirtos, turistams teikiamos paslaugos

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kelionių agentūrų ir kelionių organizatorių veikla; kitos,
niekur kitur nepriskirtos, turistams teikiamos paslaugos

Description:

Ryšys su ISIC: 630x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 198/276



EVRK 1 red.

63.30 Kelionių agentūrų ir kelionių organizatorių veikla; kitos, niekur kitur nepriskirtos, turistams teikiamos paslaugos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kelionių agentūrų ir kelionių organizatorių veikla; kitos,
niekur kitur nepriskirtos, turistams teikiamos paslaugos

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kelionių agentūrų veikla: . kelionių
informacijos, konsultacijų teikimas ir kelionių
planavimas, . kelionių rengimas, keliautojų ir turistų
aprūpinimas buveine bei transportu, . aprūpinimas
bilietais, organizuotų kelionių kelialapių pardavimas ir
kt., - kelionių organizatorių veikla, - turistų gidų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6304 Link to ISIC:

63.30.10 Kelionių agentūrų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelionių agentūrų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina kelionių informacijos bei skelbimų
įrengimas, kelionių planavimas ir jų rengimas,
keliautojų ir turistų aprūpinimas buveine ir transportu,
aprūpinimas bilietais, turistinių kelialapių pardavimas.

Explanatory
notes:

63.30.20 Kelionių organizatorių (vadovų) veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelionių organizatorių (vadovų) veikla Description:

63.30.30 Turistų gidų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Turistų gidų veikla Description:

63.4 Kitų transporto agentūrų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų transporto agentūrų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 630x Link to ISIC:

63.40 Kitų transporto agentūrų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų transporto agentūrų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - krovinių išsiuntimas; - krovinių
tvarkymo ar vežimo sausumos, jūros ar oro transportu
operacijos; - krovinių siuntų ar individualių krovinių
gavimas (įskaitant prekių surinkimą ir krovinių siuntų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 199/276



EVRK 1 red.

sudarymą); - vežimo dokumentų parengimas ir
išdavimas; - krovinių siuntų išsiuntimo kelių,
geležinkelių, oro ar jūros transportu (įskaitant prekių
surinkimą ir paskirstymą) organizavimas; - muitinių
agentų veikla; - krovinių, vežamų jūra ir oru, išsiuntėjų
ir agentų veikla; - prekių tvarkymo operacijos,
pavyzdžiui, laikinasis įpakavimas (siekiant apsaugoti
prekes vežant) ir išpakavimas, pavyzdžių atrinkimas,
prekių svėrimas. Į šią klasę neįeina: - pasiuntinių veikla,
žr. 64.12; - veikla, susijusi su prekių draudimu, žr. 67.20.

Ryšys su ISIC: 6309 Link to ISIC:

63.40.10 Muitinės tarpininkų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Muitinės tarpininkų veikla Description:

63.40.20 Krovinių gabenimo agentų ir ekspeditorių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovinių gabenimo agentų ir ekspeditorių veikla Description:

63.40.30 Vežimo dokumentų ir kelionės lapų parengimas ir išdavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vežimo dokumentų ir kelionės lapų parengimas ir
išdavimas

Description:

64 Paštas ir nuotoliniai ryšiai

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Paštas ir nuotoliniai ryšiai Description:

64.1 Pašto ir pasiuntinių veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pašto ir pasiuntinių veikla Description:

Ryšys su ISIC: 641 Link to ISIC:

64.11 Valstybės pašto veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Valstybės pašto veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pašto ir siuntinių surinkimas, vežimas
ir pristatymas (vietinis ar tarptautinis); - pašto ir
siuntinių surinkimas iš viešųjų pašto dėžučių ar pašto
skyrių; - pašto ir siuntinių paskirstymas ir pristatymas; -
pašto dėžučių nuoma, korespondencijos "įteikti

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 200/276



EVRK 1 red.

paprašius" išdavimas pašto skyriuose ir kt. Į šią klasę
neįeina: - pašto čekių įstaigų (žiro pašto) sąskaitų ir
pašto taupomųjų kasų sąskaitų aptarnavimas, bei kita
valstybės pašto atliekama finansinė veikla, žr. 65.12.

Ryšys su ISIC: 6411 Link to ISIC:

64.11.10 Pašto siuntų surinkimas, vežimas ir pristatymas (vietinis ar tarptautinis)

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pašto siuntų surinkimas, vežimas ir pristatymas (vietinis
ar tarptautinis)

Description:

64.11.20 Pašto siuntų paskirstymas ir rūšiavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pašto siuntų paskirstymas ir rūšiavimas Description:

64.11.30 Pašto ženklų pardavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pašto ženklų pardavimas Description:

64.11.40 Korespondencijos "įteikti paprašius" tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Korespondencijos "įteikti paprašius" tvarkymas Description:

64.12 Pasiuntinių, išskyrus valstybės paštą, veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pasiuntinių, išskyrus valstybės paštą, veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - laiškų, pašto siuntinių ir paketų
surinkimas, gabenimas ir pristatymas firmomis, išskyrus
valstybės paštą. Tai gali būti vežama viena ar keliomis
transporto rūšimis bei nuosavu (privačiu) ar viešuoju
transportu.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6412 Link to ISIC:

64.2 Nuotoliniai ryšiai

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Nuotoliniai ryšiai Description:

Ryšys su ISIC: 642 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 201/276



EVRK 1 red.

64.20 Nuotoliniai ryšiai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nuotoliniai ryšiai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina garso, vaizdo, duomenų ar kitos
informacijos perdavimas kabeliais, radijo bangomis, per
retransliatorius ar palydovus: . telefono, telegrafo ir
telekso ryšiai, . tinklų priežiūra, . radijo ir televizijos
laidų perdavimas. Į šią klasę neįeina: - atsakinėjimo į
telefono skambučius veikla, žr. 74.83; - radijo ir
televizijos laidų kūrimas, susijęs su transliavimu, žr.
92.20.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6420 Link to ISIC:

64.20.10 Informacijos perdavimas kabelinėmis ryšio linijomis

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Informacijos perdavimas kabelinėmis ryšio linijomis Description:

64.20.20 Informacijos perdavimas radijo ryšio sistemomis

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Informacijos perdavimas radijo ryšio sistemomis Description:

64.20.30 Informacijos perdavimas palydovinėmis ryšio sistemomis

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Informacijos perdavimas palydovinėmis ryšio
sistemomis

Description:

64.20.40 Ryšio sistemų techninė priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ryšio sistemų techninė priežiūra Description:

J Finansinis tarpininkavimas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Finansinis tarpininkavimas Description:

JA Finansinis tarpininkavimas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Finansinis tarpininkavimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 202/276



EVRK 1 red.

65 Finansinis tarpininkavimas, išskyrus draudimo ir pensijų lėšų kaupimą

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Finansinis tarpininkavimas, išskyrus draudimo ir pensijų
lėšų kaupimą

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - lėšų, išskyrus draudimo ar pensijų lėšų
kaupimą bei privalomąjį socialinį draudimą, sudarymo
ir perskirstymo veikla. Pastaba: - valstybiniai institucijų
susitarimai dažniausiai yra svarbūs priskiriant skyrius
šiai sekcijai; - su kredito kortelėmis susijusi veikla yra
klasifikuota pagal biržos maklerių tipus.

Explanatory
notes:

65.1 Piniginis tarpininkavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Piniginis tarpininkavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - lėšų kaupimas perduodamų indėlių
forma.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 651 Link to ISIC:

65.11 Centrinė bankininkystė

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Centrinė bankininkystė Description:

Ryšys su ISIC: 6511 Link to ISIC:

65.12 Kitas piniginis tarpininkavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas piniginis tarpininkavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - pinigų institucijų teikiamas piniginis
tarpininkavimas, išskyrus centrinius bankus. Į šią klasę
taip pat įeina: - pašto čekių įstaigų (žiro pašto) ir pašto
taupomųjų kasų sąskaitų aptarnavimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6519 Link to ISIC:

65.12.10 Komercinių bankų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Komercinių bankų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 203/276



EVRK 1 red.

65.2 Kitas finansinis tarpininkavimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitas finansinis tarpininkavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - finansinis tarpininkavimas, išskyrus
pinigų institucijų teikiamą tarpininkavimą.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 659 Link to ISIC:

65.21 Finansinė išperkamoji nuoma (lizingas)

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Finansinė išperkamoji nuoma (lizingas) Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - išperkamoji nuoma, kai sutartyje
numatytas nuomos laikotarpis sutampa su laukiamąja
turto eksploatavimo trukme, o nuomininkas,
naudodamas jį, gauna visą naudą bei prisiima visą su jo
naudojimu susijusią riziką. Turtas gali būti
perduodamas (arba ne) kitam asmeniui. Į šią klasę
neįeina: - operacinė išperkamoji nuoma, žr. 71, daiktų
išperkamoji nuoma.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6591 Link to ISIC:

65.22 Kitas kredito teikimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas kredito teikimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - finansinis tarpininkavimas neįtrauktų į
piniginį tarpininkavimą institucijų, užsiimančių paskolų
teikimu, įskaitant vartojimo paskolų teikimą, ilgalaikio
pramonės finansavimo parūpinimą, paskolų teikimą
namams pirkti.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6592 Link to ISIC:

65.22.10 Piniginių kreditinių įstaigų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Piniginių kreditinių įstaigų veikla Description:

65.23 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, finansinis tarpininkavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitas, niekur kitur nepriskirtas, finansinis
tarpininkavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitas, pirmiausia su lėšų skirstymu
susijęs finansinis tarpininkavimas, išskyrus paskolų
teikimą: . investavimas į vertybinius popierius,
pavyzdžiui, akcijas, obligacijas, vekselius, kreditų
teikimas patikėtiniams ir kt., . vertybinių popierių
prekybos agentų sandoriai savo vardu, . investavimas į

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 204/276



EVRK 1 red.

nuosavybę, pirmiausia į kitų finansinių tarpininkų,
pavyzdžiui, investicinio turto fondą, . apsikeitimo,
pasirinkimo ir kitų riziką mažinančių sandorių
sudarymas. Į šią klasę neįeina: - finansinė išperkamoji
nuoma (lizingas), žr. 65.21; - vertybinių popierių
sandoriai kitų vardu, žr. 67.12; - nuosavybės
pardavimas, nuoma ir išperkamoji nuoma, žr. 70; -
operacinė išperkamoji nuoma, žr. 71.

Ryšys su ISIC: 6599 Link to ISIC:

66 Draudimo ir pensijų lėšų, išskyrus privalomąjį socialinį draudimą, kaupimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Draudimo ir pensijų lėšų, išskyrus privalomąjį socialinį
draudimą, kaupimas

Description:

66.0 Draudimo ir pensijų lėšų, išskyrus privalomąjį socialinį draudimą, kaupimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Draudimo ir pensijų lėšų, išskyrus privalomąjį socialinį
draudimą, kaupimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią grupę įeina: - ilgalaikis ir trumpalaikis draudimas
su santaupų elementais ar be santaupų elementų.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 660 Link to ISIC:

66.01 Gyvybės draudimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gyvybės draudimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gyvybės draudimas ir perdraudimas
su realiomis santaupomis ar be realių santaupų.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6601 Link to ISIC:

66.01.10 Kelionių draudimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelionių draudimas Description:

66.02 Pensijų lėšų kaupimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pensijų lėšų kaupimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - išankstinis apsirūpinimas pensijų
išmokomis. Į šią klasę neįeina: - programos be įmokų,
kai kaupiamos lėšos gaunamos daugiausia iš
valstybinių šaltinių, žr. 75.12; - privalomojo socialinio
draudimo sistemos, žr. 75.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6602 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 205/276



EVRK 1 red.

66.03 Ne gyvybės draudimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Ne gyvybės draudimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ne gyvybės draudimas ir
perdraudimas: . nelaimingų atsitikimų, gaisro, . ligų, .
turto, . variklinių, laivų, skraidymo aparatų, transporto
priemonių, . finansinių nuostolių ir civilinės
atsakomybės, . nuo ekologinių nelaimių.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6603 Link to ISIC:

67 Pagalbinė finansinio tarpininkavimo veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Pagalbinė finansinio tarpininkavimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - paslaugos, glaudžiai susijusios su
finansiniu tarpininkavimu, bet ne pats finansinis
tarpininkavimas.

Explanatory
notes:

67.1 Finansinio tarpininkavimo, išskyrus draudimo ir pensijų lėšų kaupimą, pagalbinė veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Finansinio tarpininkavimo, išskyrus draudimo ir pensijų
lėšų kaupimą, pagalbinė veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 671 Link to ISIC:

67.11 Finansų rinkos valdymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Finansų rinkos valdymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - finansų rinkos, išskyrus valstybės
įtakos sferas, tvarkyba ir priežiūra: . akcijų, prekių biržų
tvarkyba ir kt. veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6711 Link to ISIC:

67.12 Vertybinių popierių birža ir lėšų valdymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vertybinių popierių birža ir lėšų valdymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sandoriai finansų rinkoje kitų vardu
(pavyzdžiui, akcijų biržos) ir panaši veikla. Į šią klasę
neįeina: - sandoriai rinkoje savo vardu, žr. 65.23.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6712 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 206/276



EVRK 1 red.

67.13 Kito, niekur kitur nepriskirto, finansinio tarpininkavimo pagalbinė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kito, niekur kitur nepriskirto, finansinio tarpininkavimo
pagalbinė veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kito, niekur kitur nepriskirto,
finansinio tarpininkavimo pagalbinė veikla: . ipotekos
brokerių, . pinigų keityklų ir kt.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6719 Link to ISIC:

67.13.10 Finansinės konsultacijos

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Finansinės konsultacijos Description:

67.2 Pagalbinė draudimo ir pensijų lėšų kaupimo veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pagalbinė draudimo ir pensijų lėšų kaupimo veikla Description:

Ryšys su ISIC: 672 Link to ISIC:

67.20 Pagalbinė draudimo ir pensijų lėšų kaupimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pagalbinė draudimo ir pensijų lėšų kaupimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - draudimo ir pensijų lėšų kaupimo,
išskyrus finansinį tarpininkavimą, ir su juo susijusi
veikla: . draudimo agentų veikla, . draudimo sumos ir
nuostolių vertintojų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 6720 Link to ISIC:

67.20.10 Draudimo brokerių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Draudimo brokerių veikla Description:

K Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 207/276



EVRK 1 red.

KA Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla Description:

70 Nekilnojamojo turto operacijos

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto operacijos Description:

70.1 Operacijos su nekilnojamuoju turtu, priklausančiu nuosavybės teise

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Operacijos su nekilnojamuoju turtu, priklausančiu
nuosavybės teise

Description:

Ryšys su ISIC: 701x Link to ISIC:

70.11 Nekilnojamojo turto parengimas ir pardavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto parengimas ir pardavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nekilnojamojo turto parengimo
projektai: . finansinių, techninių ir materialinių išteklių
kaupimas nekilnojamajam turtui gerinti ir plėsti
gyvenamą nekilnojamąjį turtą, vėliau jį parduodant. Į
šią klasę neįeina: - nekilnojamojo turto plėtimo ir
statybos projektavimo darbas, kurį atlieka statybos
kompanijos, žr. 45.2.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7010x Link to ISIC:

70.12 Nuosavo nekilnojamojo turto pirkimas ir pardavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nuosavo nekilnojamojo turto pirkimas ir pardavimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nuosavo nekilnojamojo turto pirkimas
ir pardavimas: . gyvenamųjų namų ir butų, .
negyvenamųjų pastatų, . žemės.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7010x Link to ISIC:

70.12.10 Žemės pirkimas ir pardavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žemės pirkimas ir pardavimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 208/276



EVRK 1 red.

70.2 Nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės teise išnuomojimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės teise
išnuomojimas

Description:

Ryšys su ISIC: 701x Link to ISIC:

70.20 Nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės teise išnuomojimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės teise
išnuomojimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nekilnojamojo turto priklausančio
nuosavybės teise naudojimas ir išnuomojimas,
pavyzdžiui: . gyvenamųjų namų ir butų, . negyvenamųjų
pastatų, įskaitant parodų sales, . žemės. Į šią klasę
neįeina: - viešbučių, svečių kambarių, stovyklų,
automobilinių-namelių aikštelių ir kitų negyvenamųjų
ar laikino apgyvendinimo vietų eksploatavimas, žr. 55.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7010x Link to ISIC:

70.3 Nekilnojamojo turto operacijos už mokestį ar pagal sutartį

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto operacijos už mokestį ar pagal
sutartį

Description:

Ryšys su ISIC: 702 Link to ISIC:

70.31 Nekilnojamojo turto agentūros

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto agentūros Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tarpininkavimas perkant, parduodant,
nuomojant, nekilnojamąjį turtą, jo vertinimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7020x Link to ISIC:

70.32 Nekilnojamojo turto valdymas už mokestį ar pagal sutartį

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nekilnojamojo turto valdymas už mokestį ar pagal
sutartį

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - nuompinigių rinkimo
agentūros.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7020x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 209/276



EVRK 1 red.

71 Mašinų ir įrenginių be operatoriaus ir asmeninių bei namų ūkio reikmenų nuoma

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Mašinų ir įrenginių be operatoriaus ir asmeninių bei
namų ūkio reikmenų nuoma

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - operacinė išperkamoji nuoma
(lizingas), kuri paprastai yra ilgalaikė nuoma. Į šį skyrių
neįeina: - finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), kuri
paprastai yra speciali kredito teikimo forma, žr. 65.21.

Explanatory
notes:

71.1 Automobilių nuoma

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Automobilių nuoma Description:

Ryšys su ISIC: 711x Link to ISIC:

71.10 Automobilių nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Automobilių nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - privačių automobilių ir automobilinių
furgonų, kurių svoris iki 3,5 tonų, be vairuotojo nuoma
ar operacinė išperkamoji nuoma (lizingas). Į šią klasę
neįeina: - finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), žr.
65.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7111x Link to ISIC:

71.2 Kitos transporto įrangos nuoma

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitos transporto įrangos nuoma Description:

Ryšys su ISIC: 711x Link to ISIC:

71.21 Kitos sausumos transporto įrangos nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitos sausumos transporto įrangos nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sausumos transporto įrangos, išskyrus
automobilius be vairuotojų, nuoma ir operacinė
išperkamoji nuoma (lizingas): . geležinkelių transporto
priemonių, . krovininių automobilių, traktorių vilkikų,
priekabų, puspriekabių, . motociklų, autopriekabų-
namelių, automobilinių namelių ir kt. Į šią klasę taip pat
įeina: - konteinerių nuoma. Į šią klasę neįeina: -
transporto priemonių ar krovininių automobilių su
vairuotoju nuoma ar išperkamoji nuoma, žr. 60.2; -
finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), žr. 65.21; -
dviračių nuoma, žr. 71.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7111x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 210/276



EVRK 1 red.

71.21.10 Geležinkelių transporto priemonių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geležinkelių transporto priemonių nuoma Description:

71.21.20 Krovininių automobilių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Krovininių automobilių nuoma Description:

71.21.30 Turistinių autobusų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Turistinių autobusų nuoma Description:

71.21.40 Motociklų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Motociklų nuoma Description:

71.21.50 Autopriekabų-namelių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Autopriekabų-namelių nuoma Description:

71.21.60 Konteinerių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konteinerių nuoma Description:

71.22 Vandens transporto įrangos nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vandens transporto įrangos nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vandens transporto įrangos,
pavyzdžiui, komercinių valčių ir laivų be įgulos, nuoma
ir operacinė išperkamoji nuoma (lizingas). Į šią klasę
neįeina: - vandens transporto įrangos su įgula nuoma,
žr. 61; - finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), žr.
65.21; - pramoginių laivų nuoma, žr. 71.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7112 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 211/276



EVRK 1 red.

71.22.10 Laivų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laivų nuoma Description:

71.22.20 Valčių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valčių nuoma Description:

71.23 Oro transporto įrangos nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Oro transporto įrangos nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - oro transporto įrangos be įgulos
nuoma ir operacinė išperkamoji nuoma (lizingas). Į šią
klasę neįeina: - oro transporto įrangos su įgula nuoma,
žr. 62; - finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), žr.
65.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7113 Link to ISIC:

71.3 Kitų mašinų ir įrenginių nuoma

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų mašinų ir įrenginių nuoma Description:

Ryšys su ISIC: 712 Link to ISIC:

71.31 Žemės ūkio mašinų ir įrenginių nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Žemės ūkio mašinų ir įrenginių nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žemės ūkio ir miškų ūkio mašinų ir
įrenginių be operatoriaus nuoma ir operacinė
išperkamoji nuoma (lizingas): . 29.3 grupėje nurodytų
įrenginių, pavyzdžiui, žemės ūkio traktorių, ir kt.
nuoma. Į šią klasę neįeina: - šių mašinų ir įrenginių su
operatoriumi nuoma, žr. 01.4; - finansinė išperkamoji
nuoma (lizingas), žr. 65.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7121 Link to ISIC:

71.32 Statybos ir inžinerinių statybos darbų mašinų ir įrenginių nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Statybos ir inžinerinių statybos darbų mašinų ir
įrenginių nuoma

Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - statybos ir inžinerinių statybos darbų Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 212/276



EVRK 1 red.

pastabos: mašinų ir įrenginių nuoma (be operatoriaus) bei
operacinė išperkamoji nuoma (lizingas); - pastolių ir
darbo pakylų be pastatymo ir išmontavimo nuoma. Į
šią klasę neįeina: - šių mašinų ir įrenginių nuoma (su
operatoriumi ), žr. 45.50; - finansinė išperkamoji
nuoma, žr. 65.21.

notes:

Ryšys su ISIC: 7122 Link to ISIC:

71.33 Įstaigos mašinų ir įrenginių, įskaitant kompiuterius, nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įstaigos mašinų ir įrenginių, įskaitant kompiuterius,
nuoma

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - įstaigos mašinų ir įrenginių, įskaitant
kompiuterius, nuoma (be operatoriaus), ir operacinė
išperkamoji nuoma (lizingas): . skaičiavimo technikos ir
įrangos, . kopijavimo mašinų, rašomųjų mašinėlių ir
teksto apdorojimo mašinų, . buhalterinių mašinų ir
įrangos. Į šią klasę neįeina: - finansinė išperkamoji
nuoma (lizingas), žr. 65.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7123 Link to ISIC:

71.33.10 Rašomųjų mašinėlių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rašomųjų mašinėlių nuoma Description:

71.33.20 Kompiuterių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kompiuterių nuoma Description:

71.33.30 Kopijavimo, dauginimo ir teksto apdorojimo mašinų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kopijavimo, dauginimo ir teksto apdorojimo mašinų
nuoma

Description:

71.33.40 Kasos aparatų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kasos aparatų nuoma Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 213/276



EVRK 1 red.

71.34 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrenginių nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir įrenginių nuoma Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų, niekur kitur nepriskirtų, mašinų ir
įrenginių nuoma (be operatoriaus) ir operacinė
išperkamoji nuoma (lizingas): . variklių ir turbinų,
mechaninių staklių, . kasybos ir naftos gavybos įrangos,
. profesionalaus radijo, televizijos ir ryšių įrenginių, .
matavimo ir kontrolės įrenginių, . kitų mokslui,
komercijai ir pramonei skirtų mašinų. Į šią klasę neįeina:
- finansinė išperkamoji nuoma (lizingas), žr. 65.21; -
žemės ūkio mašinų ir įrenginių nuoma, žr. 71.31; -
statybos ir inžinerinių statybos mašinų ir įrenginių
nuoma, žr. 71.32; - įstaigos mašinų ir įrenginių, įskaitant
kompiuterius, nuoma, žr. 71.33.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7129 Link to ISIC:

71.34.10 Pramoninių elektrinių ir neelektrinių mašinų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoninių elektrinių ir neelektrinių mašinų nuoma Description:

71.34.20 Radijo ir televizijos įrenginių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radijo ir televizijos įrenginių nuoma Description:

71.34.30 Ryšių įrenginių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ryšių įrenginių nuoma Description:

71.34.40 Matavimo ir kontrolės įrenginių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Matavimo ir kontrolės įrenginių nuoma Description:

71.4 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, asmeninių ir namų ūkio reikmenų nuoma

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, asmeninių ir namų ūkio
reikmenų nuoma

Description:

Ryšys su ISIC: 713 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 214/276



EVRK 1 red.

71.40 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, asmeninių ir namų ūkio reikmenų nuoma

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, asmeninių ir namų ūkio
reikmenų nuoma

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitų namų ūkio ar pramonės
reikmenų nuoma: . tekstilės dirbinių, drabužių ir
avalynės, . baldų, keraminių ir stiklinių indų, virtuvės ir
pietų indų, elektrinių buitinių prietaisų, . pramoginių
laivų, . dviračių, sporto įrangos, . juvelyrinių dirbinių,
muzikos instrumentų, dekoracijų ir kostiumų, . knygų,
žurnalų ir laikraščių, . vaizdajuosčių, garso įrašų ir kt., .
mašinų ir įrenginių smulkiojo remonto darbams, . gėlių
ir augalų. Į šią klasę neįeina: - automobilių ir
mikroautobusų, motociklų, automobilinių-namelių ir
priekabų nuoma, žr. 71.1 ir 71.2; - knygų, žurnalų,
vaizdajuosčių ir garso įrašų nuoma bibliotekose, žr.
92.51; - skalbinių, darbinių drabužių ir panašių daiktų
nuoma skalbyklose, žr. 93.01.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7130 Link to ISIC:

71.40.10 Pramoginių valčių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pramoginių valčių nuoma Description:

71.40.20 Jojamųjų žirgų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Jojamųjų žirgų nuoma Description:

71.40.30 Dviračių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dviračių nuoma Description:

71.40.40 Sporto įrangos nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sporto įrangos nuoma Description:

71.40.50 Kitų turizmo priemonių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kitų turizmo priemonių nuoma Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 215/276



EVRK 1 red.

71.40.60 Vaizdajuosčių nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaizdajuosčių nuoma Description:

71.40.70 Tekstilės dirbinių, drabužių ir avalynės nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tekstilės dirbinių, drabužių ir avalynės nuoma Description:

71.40.80 Baldų ir kitų asmeniniam naudojimui skirtų daiktų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Baldų ir kitų asmeniniam naudojimui skirtų daiktų
nuoma

Description:

71.40.90 Muzikos instrumentų, teatro dekoracijų ir kostiumų nuoma

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Muzikos instrumentų, teatro dekoracijų ir kostiumų
nuoma

Description:

72 Kompiuteriai ir su jais susijusi veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kompiuteriai ir su jais susijusi veikla Description:

72.1 Techninės įrangos naudojimo konsultacijos

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Techninės įrangos naudojimo konsultacijos Description:

Ryšys su ISIC: 721 Link to ISIC:

72.10 Techninės įrangos naudojimo konsultacijos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Techninės įrangos naudojimo konsultacijos Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - techninės įrangos tipo ir
konfigūracijos bei su ja susijusios programinės įrangos
konsultacijos: . vartotojų poreikių ir problemų analizė ir
geriausio sprendimo pateikimas. Į šią klasę neįeina: -
kompiuterių gamintojų ar pardavėjų teikiamos
techninės įrangos konsultacijos, žr. 30.02, 51.64, 52.48.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 216/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 7210 Link to ISIC:

72.2 Programinės įrangos naudojimo konsultacijos ir jos tiekimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Programinės įrangos naudojimo konsultacijos ir jos
tiekimas

Description:

Ryšys su ISIC: 722 Link to ISIC:

72.20 Programinės įrangos naudojimo konsultacijos ir jos tiekimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Programinės įrangos naudojimo konsultacijos ir jos
tiekimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sistemų analizė, projektavimas ir
programavimas: . vartotojų poreikių ir problemų
analizė, geriausio sprendimo parinkimo konsultacijos, .
individualios, pagal tam tikrus vartotojų poreikius
rengiamos, programinės įrangos tobulinimas, kūrimas,
jos tiekimas ir aprūpinimas dokumentais, . parengtos
programinės įrangos (bendrojo naudojimo)
tobulinimas, kūrimas, jos tiekimas ir aprūpinimas
dokumentais, . programų rašymas pagal vartotojų
užsakymus. Į šią klasę neįeina: - bendrosios paskirties
programinės įrangos dauginimas, žr. 22.33; -
programinės įrangos, susijusios su technine įranga,
konsultacijos, žr. 72.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7220 Link to ISIC:

72.20.10 Programinės įrangos konsultacijos

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Programinės įrangos konsultacijos Description:

72.20.20 Individualių programų kūrimas ir jų įforminimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Individualių programų kūrimas ir jų įforminimas Description:

72.20.30 Parengtų programinių sistemų tobulinimas, jų pateikimas ir įforminimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Parengtų programinių sistemų tobulinimas, jų
pateikimas ir įforminimas

Description:

72.20.40 Vartotojų poreikių ir problemų analizė bei projektinės užduoties parengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 217/276



EVRK 1 red.

Pavadinimas: Vartotojų poreikių ir problemų analizė bei projektinės
užduoties parengimas

Description:

72.3 Duomenų apdorojimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Duomenų apdorojimas Description:

Ryšys su ISIC: 723 Link to ISIC:

72.30 Duomenų apdorojimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Duomenų apdorojimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - duomenų apdorojimas naudojant
užsakovų ar savą programinę įrangą: . visiškas
duomenų apdorojimas, . duomenų įvesties paslaugos, -
tretiesiems asmenims priklausančių duomenų
apdorojimo įrenginių valdymas ir nuolatinis
naudojimas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7230 Link to ISIC:

72.4 Veikla, susijusi su duomenų bazėmis

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Veikla, susijusi su duomenų bazėmis Description:

Ryšys su ISIC: 724 Link to ISIC:

72.40 Veikla, susijusi su duomenų bazėmis

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Veikla, susijusi su duomenų bazėmis Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina veikla, susijusi su duomenų baze: -
duomenų bazės sudarymas: duomenų surinkimas iš
vieno ar daugiau šaltinių; - duomenų saugojimas:
kompiuterio įrašų, atitinkančių tam tikrą informacijos
formatą, formavimas; - duomenų pateikimas tam tikra
nustatyta tvarka ar nuoseklumu, leidžiant tiesioginę
prieigą prie duomenų bazės ar pagal pareikalavimą
visiems arba ribotam vartotojų skaičiui, suskirstant
pagal poreikį (automatizuotasis valdymas).

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7240 Link to ISIC:

72.5 Įstaigos, buhalterinės ir skaičiavimo įrangos techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Įstaigos, buhalterinės ir skaičiavimo įrangos techninė
priežiūra ir remontas

Description:

Ryšys su ISIC: 725 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 218/276



EVRK 1 red.

72.50 Įstaigos, buhalterinės ir skaičiavimo įrangos techninė priežiūra ir remontas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Įstaigos, buhalterinės ir skaičiavimo įrangos techninė
priežiūra ir remontas

Description:

Ryšys su ISIC: 7250 Link to ISIC:

72.50.10 Raštinės mašinų remontas ir priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Raštinės mašinų remontas ir priežiūra Description:

72.50.20 Buhalterinių mašinų remontas ir priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Buhalterinių mašinų remontas ir priežiūra Description:

72.50.30 Kompiuterių remontas ir priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kompiuterių remontas ir priežiūra Description:

72.50.40 Elektroninės aparatūros remontas ir priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Elektroninės aparatūros remontas ir priežiūra Description:

72.6 Kita su kompiuteriais susijusi veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita su kompiuteriais susijusi veikla Description:

Ryšys su ISIC: 729 Link to ISIC:

72.60 Kita su kompiuteriais susijusi veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita su kompiuteriais susijusi veikla Description:

Ryšys su ISIC: 7290 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 219/276



EVRK 1 red.

72.60.10 Kompiuteriniai žaidimai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kompiuteriniai žaidimai Description:

73 Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina trys mokslinių tyrimų ir taikomosios
veiklos tipai: - fundamentalieji moksliniai tyrimai: .
eksperimentinis ar teorinis darbas, atliekamas,
pirmiausia, siekiant įgyti naujų žinių apie pagrindines
reiškinių ar stebimų faktų priežastis, be jų konkretaus
taikymo ar naudojimo ateityje; - taikomieji moksliniai
tyrimai: . originalūs tyrimai, atliekami siekiant įgyti
naujų žinių ir nukreipti, pirmiausia, į konkrečius
praktinius tikslus ar užduotis; - taikomoji veikla: .
sistemingi darbai, grindžiami tyrimų metu įgytomis
ir/arba praktinės patirties žiniomis ir atliekami, siekiant
sukurti naujas medžiagas, produktus ar prietaisus,
įdiegti naujus procesus, sistemas ir paslaugas, taip pat
iš esmės pagerinti, kas jau sukurta ar įdiegta.

Explanatory
notes:

73.1 Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla gamtos moksluose ir inžinerijoje

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla gamtos moksluose
ir inžinerijoje

Description:

Ryšys su ISIC: 731 Link to ISIC:

73.10 Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla gamtos moksluose ir inžinerijoje

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla gamtos moksluose
ir inžinerijoje

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - minėtų trijų tipų sistemingi tyrimai ir
kūrybinis darbas gamtos moksluose (matematikoje,
fizikoje, astronomijoje, chemijoje, gamtotyroje,
medicinos moksluose, dirvotyroje, žemės ūkio
moksluose ir kt.). Jie yra atliekami siekiant padidinti
turimų žinių kiekį ir pagerinti jų panaudojimą.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7310 Link to ISIC:

73.10.10 Agrarinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Agrarinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina agronomijos, miškotyros, veterinarijos,
zootechnikos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 220/276



EVRK 1 red.

73.10.20 Gamtos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gamtos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina astronomijos, biologijos, chemijos,
geografijos, geologijos ir mineralogijos, fizikos mokslų
tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

73.10.30 Matematikos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Matematikos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina matematikos, logikos, statistikos,
informatikos, sistemų tyrimo mokslų tiriamieji ir
taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

73.10.40 Medicinos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medicinos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina medicinos, farmacijos, stomatologijos
mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

73.10.50 Technikos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Technikos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina žemės ūkio ir aplinkos inžinerijos,
cheminės technologijos, elektronikos ir
elektrotechnikos, energetikos ir šiluminės technikos,
valdymo ir informatikos technologijos, mechanikos,
medžiagotyros, metrologijos ir matavimų, transporto
technologijos, statybos mokslų tiriamieji ir taikomieji
darbai.

Explanatory
notes:

73.2 Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla socialiniuose ir humanitariniuose moksluose

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla socialiniuose ir
humanitariniuose moksluose

Description:

Ryšys su ISIC: 732 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 221/276



EVRK 1 red.

73.20 Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla socialiniuose ir humanitariniuose moksluose

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla socialiniuose ir
humanitariniuose moksluose

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - minėtų trijų tipų sistemingi tyrimai ir
kūrybinis darbas socialiniuose ir humanitariniuose
moksluose (ekonomikoje, psichologijoje, sociologijoje,
teisėje, lingvistikoje ir kalbotyroje, menotyroje ir kt.). Jie
yra atliekami siekiant padidinti turimų žinių kiekį ir
pagerinti jų panaudojimą. Į šią klasę neįeina: - rinkos
tyrimas, žr. 74.13.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7320 Link to ISIC:

73.20.10 Humanitarinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Humanitarinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina architektūros, dailėtyros, etnologijos,
filosofijos, folkloristikos, istorijos, kalbotyros,
literatūrologijos, muzikologijos, teatrologijos mokslų
tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

73.20.20 Socialinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Socialinių mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina edukologijos, ekonomikos,
politologijos, psichologijos, sociologijos, teisės,
vadybos, bibliotekininkystės ir knygotyros mokslų
tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

73.20.30 Teologijos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Teologijos mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina fundamentinės teologijos, dogminės
teologijos, moralinės teologijos, skripturistikos (Šv.
Rašto), patrologijos (senosios bažnyčios tradicijų),
bažnyčios istorijos, pastoralinės teologijos, kanonų
teisės mokslų tiriamieji ir taikomieji darbai.

Explanatory
notes:

74 Kita verslo veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kita verslo veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 222/276



EVRK 1 red.

74.1 Teisinė, apskaitos, buhalterijos ir audito veikla; konsultacijos mokesčių klausimais; rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa; verslo
ir valdymo konsultacijos; vadybinės kontroliuojančiosios bendrovės

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Teisinė, apskaitos, buhalterijos ir audito veikla;
konsultacijos mokesčių klausimais; rinkos tyrimas ir
viešosios nuomonės apklausa; verslo ir valdymo
konsultacijos; vadybinės kontroliuojančiosios
bendrovės

Description:

Ryšys su ISIC: 741 Link to ISIC:

74.11 Teisinė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Teisinė veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - teisinis atstovavimas vienos pusės
interesams ginčuose su kita puse teisme ar kitose
teisminėse institucijose, dalyvaujant ar prižiūrint
advokatų kolegijos nariams: . konsultacijos ir
atstovavimas civilinėse bylose, . konsultacijos ir
atstovavimas baudžiamosiose bylose, . konsultacijos ir
atstovavimas darbo ginčuose, - bendrieji patarimai ir
konsultacijos, teisinių dokumentų rengimas: .
partnerystės sutarčių ar panašių naujai susikuriančių
bendrovių įstatų, dokumentų, įstatymų sisteminimas, .
patentai ir autoriaus teisės, . aktų, testamentų,
įgaliojimų ir kt. rengimas, - valstybinių notarų, notarų,
antstolių, arbitrų, apklausėjų parodymams patvirtinti,
trečiųjų teismo teisėjų veikla. Į šią klasę neįeina: - ginčų
tarp darbdavių ir darbuotojų sprendimas ir sutaikymas
žr. 74.14; - bendroji teismų veikla, žr. 75.23.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7411 Link to ISIC:

74.11.10 Konsultacijos ir juridinis atstovavimas civilinėse ir baudžiamosiose bylose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konsultacijos ir juridinis atstovavimas civilinėse ir
baudžiamosiose bylose

Description:

74.11.20 Konsultacijos ir atstovavimas darbo ginčuose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konsultacijos ir atstovavimas darbo ginčuose Description:

74.11.30 Bendrieji patarimai ir konsultacijos, teisinių dokumentų rengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrieji patarimai ir konsultacijos, teisinių dokumentų
rengimas

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 223/276



EVRK 1 red.

74.12 Apskaitos, buhalterijos ir audito veikla; mokesčių konsultacijos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Apskaitos, buhalterijos ir audito veikla; mokesčių
konsultacijos

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - firmų ir kitų struktūrų komercinių
operacijų apskaitos tvarkymas; - finansinių ataskaitų
rengimas, jų ekspertizė ir ataskaitų teisingumo
atestavimas; - asmeninių bei verslo įmonių pajamų
mokestinių deklaracijų (ataskaitų) rengimas; - mokesčių
konsultacijos, mokesčių mokėjimo dokumentų
tvarkymas, atstovavimas klientams (išskyrus teisinį
atstovavimą) mokesčių inspekcijose. Į šią klasę neįeina:
- duomenų apdorojimo ir lentelių sudarymo, taip pat ir
apskaitos tikslams, veikla, žr. 72.30; - valdymo
konsultacijos, pavyzdžiui, apskaitos ir atskaitomybės
sistemų projektavimo, išlaidų apskaitos programų
sudarymo, biudžeto kontrolės procedūrų rengimas, žr.
74.14; - vekselių inkasavimas, žr. 74.84.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7412 Link to ISIC:

74.12.10 Buhalterinės apskaitos ir audito atlikimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Buhalterinės apskaitos ir audito atlikimas Description:

74.12.20 Finansinių ataskaitų rengimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Finansinių ataskaitų rengimas Description:

74.12.30 Firmų ir kitų bendrovių komercinių operacijų apskaitos tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Firmų ir kitų bendrovių komercinių operacijų apskaitos
tvarkymas

Description:

74.12.40 Mokesčių konsultacijos

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mokesčių konsultacijos Description:

74.13 Rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - rinkos galimybių, produktų Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 224/276



EVRK 1 red.

pastabos: priimtinumo ir vartotojų pirkimo įpročių tyrimas
(įskaitant statistinę rezultatų analizę), norint padėti
realizuoti ir kurti naujus produktus; - viešosios
nuomonės apie politiką, ekonomiką ir socialines
problemas tyrimas ir jos rezultatų statistinė analizė.

notes:

Ryšys su ISIC: 7413 Link to ISIC:

74.13.10 Rinkos konjunktūros tyrimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Rinkos konjunktūros tyrimas Description:

74.13.20 Viešosios nuomonės tyrimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Viešosios nuomonės tyrimas Description:

74.14 Konsultacinė verslo ir valdymo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Konsultacinė verslo ir valdymo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - konsultacijų teikimas, patarimai ir
vadovavimo arba valdymo pagalba verslui bei viešajam
sektoriui: . ryšiai su visuomene ir komunikacija, .
apskaitos sistemų, išlaidų apskaitos programų,
biudžeto kontrolės procedūrų sudarymas, . planavimo,
organizavimo, efektyvumo skatinimo ir kontrolės,
informacijos valdymo ir t.t. pagalba ir konsultacijos
verslui ir viešajam sektoriui, . valdymo konsultacijos,
pavyzdžiui, agronomų ir žemės ūkio ekonomistų
konsultacijos ūkininkams ir t.t., . ginčų tarp darbdavių ir
darbuotojų sprendimas bei sutaikymas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7414x Link to ISIC:

74.14.10 Verslo informacijos paieška ir pateikimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Verslo informacijos paieška ir pateikimas Description:

74.14.20 Ginčų tarp verslo partnerių sprendimas, jų sutaikymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ginčų tarp verslo partnerių sprendimas, jų sutaikymas Description:

74.14.30 Verslo įmonių vadovavimo ir praktinio tvarkymosi konsultacijos

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Verslo įmonių vadovavimo ir praktinio tvarkymosi Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 225/276



EVRK 1 red.

konsultacijos

74.15 Kontroliuojančių bendrovių vadybinė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kontroliuojančių bendrovių vadybinė veikla Description:

Ryšys su ISIC: 7414x Link to ISIC:

74.2 Architektūrinė ir inžinerinė veikla ir su ja susijusios techninės konsultacijos

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Architektūrinė ir inžinerinė veikla ir su ja susijusios
techninės konsultacijos

Description:

Ryšys su ISIC: 742x Link to ISIC:

74.20 Architektūrinė ir inžinerinė veikla ir su ja susijusios techninės konsultacijos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Architektūrinė ir inžinerinė veikla ir su ja susijusios
techninės konsultacijos

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - architektūros konsultacijos: . statybos
planavimas ir projektavimas, . statybos priežiūra, .
miestų ir miestelių planavimas ir gamtovaizdžio
architektūra, - mašinų ir pramonės įmonių
projektavimas; - inžinerinė, vadovavimo projektams bei
techninė veikla: . civilinių inžinerinių objektų statybos,
hidraulinės inžinerijos statinių, transporto inžinerijos
objektų projektavimas, . elektrotechnikos ir
elektronikos, kasybos, cheminės inžinerijos,
mechaninių, pramoninių, inžinerinių sistemų ir
saugumo technikos projektų detalus rengimas ir
įgyvendinimas, - oro kondicionavimo, aušinimo,
sanitarinės ir užterštumo kontrolės, akustinės
inžinerijos ir kt. projektų detalus rengimas, - geologinė
ir tyrinėjimo veikla: . paviršiaus matavimai ir stebėjimai
duomenims apie podirvio sandarą bei naftos, gamtinių
dujų, mineralų telkinių buvimo vietas ir požeminį
vandenį gauti, - orų prognozės veikla, - geodezinio
tyrinėjimo veikla: . žemės tyrinėjimo veikla, .
hidrografinio tyrinėjimo veikla, . podirvio tyrinėjimo
veikla, . ribų nustatymo veikla, . kartografinių ir
kosminių duomenų, įskaitant fotografavimą iš orlaivių,
rengimo veikla, . pramoninio ir inžinerinio tyrinėjimo
veikla. Į šią klasę neįeina: - žvalgomoji ir bandomoji
gręžyba, žr. 45.12; - mokslinis tyrimas ir veikla, žr. 73; -
techninis tikrinimas, žr. 74.30; - vidaus (interjero)
apdaila, žr. 74.84.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7421 Link to ISIC:

74.20.10 Konsultacijos architektūros ir civilinės statybos srityje

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Konsultacijos architektūros ir civilinės statybos srityje Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 226/276



EVRK 1 red.

74.20.20 Inžinerinė- technologinė veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Inžinerinė- technologinė veikla Description:

74.20.30 Projektiniai- konstruktoriniai darbai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Projektiniai- konstruktoriniai darbai Description:

74.20.40 Miestų, miestelių ir kraštovaizdžio planavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miestų, miestelių ir kraštovaizdžio planavimas Description:

74.20.50 Gatvių eismo projektavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gatvių eismo projektavimas Description:

74.20.60 Geodezinė veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geodezinė veikla Description:

74.20.70 Geologinės paieškos ir žvalgyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geologinės paieškos ir žvalgyba Description:

74.20.80 Miškotvarka ir žemėtvarka

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miškotvarka ir žemėtvarka Description:

74.3 Techninis tikrinimas ir analizė

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Techninis tikrinimas ir analizė Description:

Ryšys su ISIC: 742x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 227/276



EVRK 1 red.

74.30 Techninis tikrinimas ir analizė

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Techninis tikrinimas ir analizė Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vandens ar oro švarumo,
radioaktyvumo ir pan. matavimas; užterštumo,
pavyzdžiui, dūmais ar nutekamuoju vandeniu,
galimybių analizė; - maisto produktų tyrimas pagal
higienos reikalavimus; - gaminių patvarumo ir
atsparumo dilimui bandymai; - statybos elementų
skaičiavimų patikrinimas; - laivų, lėktuvų, variklinių
transporto priemonių, hermetiškų talpyklų, atominių
įrenginių ir kt. liudijimų išdavimas; - variklinių
transporto priemonių saugaus eismo periodinis
patikrinimas; - matavimo priemonių patikra bei
kalibravimas; - gaminių sertifikavimas, gaminių
normatyvinių dokumentų reikalavimų kontrolė.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7422 Link to ISIC:

74.30.10 Aplinkos kontrolė, ekologinis monitoringas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aplinkos kontrolė, ekologinis monitoringas Description:

74.30.20 Medžiagų bandymai ir analizė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medžiagų bandymai ir analizė Description:

74.30.30 Produkcijos kokybės bandymai ir analizė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Produkcijos kokybės bandymai ir analizė Description:

74.30.40 Maisto produktų tyrimas pagal higienos reikalavimus

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Maisto produktų tyrimas pagal higienos reikalavimus Description:

74.30.50 Variklinių transporto priemonių saugaus eismo periodinis patikrinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Variklinių transporto priemonių saugaus eismo
periodinis patikrinimas

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 228/276



EVRK 1 red.

74.30.60 Matavimo priemonių patikra bei kalibravimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Matavimo priemonių patikra bei kalibravimas Description:

74.30.70 Gaminių sertifikavimas, jų normatyvinių dokumentų reikalavimų kontrolė

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gaminių sertifikavimas, jų normatyvinių dokumentų
reikalavimų kontrolė

Description:

74.4 Reklama

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Reklama Description:

Ryšys su ISIC: 743 Link to ISIC:

74.40 Reklama

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Reklama Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - reklamos priemonių kūrimas ir jų
įgyvendinimas: . išorinių informacijos priemonių, pvz.:
skelbimų lentų, skydų, naujos informacijos švieslenčių,
karkasų ir pan., kūrimas ir jų išdėstymas, reklaminis
langų apipavidalinimas, parodų salių projektavimas,
reklamos lipinimas ant automobilių ir autobusų ir kt., .
pristatymas žiniasklaidoje, t.y. įvairių žiniasklaidos
priemonių reklamos laiko ir vietos pardavimas, . oro
reklama, . reklaminių medžiagų ir pavyzdžių platinimas
ir pristatymas, . vietų reklamai parūpinimas. Į šią klasę
neįeina: - reklaminių leidinių spausdinimas, žr. 22.22; -
rinkos tyrimas, žr. 74.13; - ryšiai su visuomene, žr. 74.14;
- reklaminis fotografavimas, žr. 74.81; - komercinių
pranešimų radijui, televizijai ir kinui rengimas, žr. 92.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7430 Link to ISIC:

74.40.10 Reklamos priemonių kūrimas ir įgyvendinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Reklamos priemonių kūrimas ir įgyvendinimas Description:

74.40.20 Reklamos kūrimas ir jos išdėstymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Reklamos kūrimas ir jos išdėstymas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 229/276



EVRK 1 red.

74.40.30 Reklamos pristatymas žiniasklaidoje

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Reklamos pristatymas žiniasklaidoje Description:

74.5 Naujo personalo atranka ir tarnybos parūpinimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Naujo personalo atranka ir tarnybos parūpinimas Description:

Ryšys su ISIC: 749x Link to ISIC:

74.50 Naujo personalo atranka ir tarnybos parūpinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naujo personalo atranka ir tarnybos parūpinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - personalo ieškojimo, pretendentų
atrinkimo ir nukreipimo paslaugos potencialiam
darbdaviui ar būsimam darbuotojui: . darbų aprašymų
formulavimas, . pretendentų atranka ir tikrinimas, .
rekomendacijų ir kt. tikrinimas, - vadovaujančiųjų
darbuotojų ieškojimas ir nukreipimas į darbą, - darbo
sutarčių sudarymo veikla: . kitų įmonių aprūpinimas
pagal sutartį darbo jėga, agentūrų samdoma laikinam
darbui ir jų mokoma. Į šią klasę neįeina: - darbo jėgos
žemės ūkio darbams samda, žr. 01.4; - teatrų ar aktorių
asmeninių įgaliotinių veikla, žr. 74.84; - aktorių kino
filmams, televizijos laidoms ir spektakliams parinkimas,
žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7491 Link to ISIC:

74.6 Tyrimo ir apsaugos veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tyrimo ir apsaugos veikla Description:

Ryšys su ISIC: 749x Link to ISIC:

74.60 Tyrimo ir apsaugos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tyrimo ir apsaugos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - nusikaltimo išaiškinimo veikla; -
privačių seklių veikla; - priežiūra, sargyba ir kita
apsauga: . vertybių vežimas, . asmeninės apsaugos
veikla, . gatvės patrulių, sargų ir gyvenamųjų namų,
kontorų, gamyklų (fabrikų), statybviečių, viešbučių,
teatrų, šokių salių ir kt. panaktinių veikla, . parduotuvių
seklių veikla, . stebėjimas ir kontrolė mechaninėmis ar
elektrinėmis apsaugos priemonėmis, - pramonės, namų
ūkio ir visuomeninių tarnybų apsaugos konsultacijos, -
sarginių šunų dresavimas. Į šią klasę

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 230/276



EVRK 1 red.

neįeina: - signalizacijos sistemų įrengimas, žr. 45.31; -
tyrimai susiję su draudimu, žr. 67.20.

Ryšys su ISIC: 7492 Link to ISIC:

74.60.10 Asmenų ir turto apsauga

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Asmenų ir turto apsauga Description:

74.60.20 Asmenų, dingusių be žinios, paieška

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Asmenų, dingusių be žinios, paieška Description:

74.60.30 Vagysčių tyrimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vagysčių tyrimas Description:

74.60.40 Darbo saugos gamyboje konsultacijos

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Darbo saugos gamyboje konsultacijos Description:

74.7 Pramoninis valymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pramoninis valymas Description:

Ryšys su ISIC: 749x Link to ISIC:

74.70 Pramoninis valymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pramoninis valymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų tipų pastatų, įskaitant biurų,
gamyklų (fabrikų), parduotuvių, įstaigų bei kitų
komercinių ir profesinių įstaigų patalpų ir daugiabučių
gyvenamųjų namų, vidaus valymas; - langų valymas; -
kaminų, židinių, krosnių, katilinių, atliekų degimo
krosnių, katilų, krematoriumų, vėdinimo kanalų ir
ventiliatorių valymas. Į šią klasę taip pat įeina: - pastatų,
laivų, traukinių ir kt. dezinfekcijos ir parazitų naikinimo
veikla; - traukinių, autobusų, lėktuvų ir kt. valymas. Į šią
klasę neįeina: - žemės ūkio augalų apsauga nuo
kenkėjų, žr. 01.41; - pastatų išorės valymo garais,
smėliu ir pan. veikla, žr. 45.45; - naujų pastatų valymas,
žr. 45.45; - kilimų ir kilimėlių valymas šampūnu,
drapiruočių ir užuolaidų valymas, žr. 93.01; - namų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 231/276



EVRK 1 red.

darbininkų (tarnų) veikla, žr. 95.00.

Ryšys su ISIC: 7493 Link to ISIC:

74.70.10 Pastatų valymas ir tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pastatų valymas ir tvarkymas Description:

74.70.20 Pastatų, laivų, traukinių ir kt. dezinfekcijos ir parazitų naikinimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pastatų, laivų, traukinių ir kt. dezinfekcijos ir parazitų
naikinimo veikla

Description:

74.8 Kita, niekur kitur nepriskirta, įvairi verslo veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, įvairi verslo veikla Description:

Ryšys su ISIC: 749x Link to ISIC:

74.81 Fotografavimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Fotografavimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - komercinė ir nekomercinė fotografijų
gamyba: . portretinių pasams, mokyklinių, vestuvinių ir
kt., . komerciniams, leidybiniams (knygų, žurnalų),
madų, nekilnojamojo turto ir turizmo tikslams, .
fotografavimas iš lėktuvo, - fotojuostų apdorojimas: .
užsakovo negatyvų ar kino juostų ryškinimas,
fotonuotraukų darymas ir didinimas, . skaidrių
rėminimas, . nuotraukų perfotografavimas,
atnaujinimas, retušavimas. Į šią klasę taip pat įeina: -
monetinių fotoautomatų naudojimas. Į šią klasę
neįeina: - kino filmų apdorojimas, susijęs su televizijos
ir filmų pramone, žr. 92.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7494 Link to ISIC:

74.81.10 Fotografijų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Fotografijų gamyba Description:

74.81.20 Negatyvų ir kino juostų ryškinimas, fotografijų darymas ir didinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Negatyvų ir kino juostų ryškinimas, fotografijų darymas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 232/276



EVRK 1 red.

ir didinimas

74.81.30 Senų fotografijų atnaujinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Senų fotografijų atnaujinimas Description:

74.82 Fasavimo ir pakavimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Fasavimo ir pakavimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - automatizuoto ar neautomatizuoto
fasavimo ir pakavimo veikla: . aerozolių indų pildymas, .
skysčių, įskaitant gėrimus ir maistą, pilstymas, . kietųjų
medžiagų pakavimas (į foliją, plėvelę) ir kt., . žymenų
(etikečių) tvirtinimas ar klijavimas, antspaudavimas ir
įspaudavimas, . siuntinių ir dovanų pakavimas. Į šią
klasę neįeina: - vežamų krovinių pakavimo veikla, žr.
63.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7495 Link to ISIC:

74.82.10 Aerozolių indų pildymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aerozolių indų pildymas Description:

74.82.20 Skysčių, įskaitant gėrimus ir maistą, pilstymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skysčių, įskaitant gėrimus ir maistą, pilstymas Description:

74.82.30 Kietųjų medžiagų pakavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kietųjų medžiagų pakavimas Description:

74.82.40 Žymenų (etikečių) tvirtinimas ir antspaudavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Žymenų (etikečių) tvirtinimas ir antspaudavimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 233/276



EVRK 1 red.

74.83 Sekretoriavimo ir vertimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sekretoriavimo ir vertimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - stenografavimo ir pašto siuntų
išsiuntimo veikla: . rašymas mašinėle, . kita
sekretoriavimo veikla, pavyzdžiui, perrašymas iš
magnetinių juostų ar diskų, . kopijavimo, šviesoraščio,
teksto dauginimo ir pan. veikla, . adresų ant vokų
rašymas, dėliojimas į vokus, vokų užklijavimas ir
išsiuntimas, pašto siuntų, įskaitant reklamos medžiagas,
sąrašo sudarymas ir kt., - vertimas raštu ir žodžiu. Į šią
klasę taip pat įeina: - atspaudų korektūros. Į šią klasę
neįeina: - veikla susijusi su duomenų bazėmis, žr. 72.40;
- buhalterijos veikla, žr. 74.12.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7499x Link to ISIC:

74.83.10 Stenografavimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Stenografavimo veikla Description:

74.83.20 Korespondencijos tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Korespondencijos tvarkymas Description:

74.83.30 Vertimas raštu ir žodžiu

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vertimas raštu ir žodžiu Description:

74.84 Kita, niekur kitur nepriskirta, verslo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, verslo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vekselių inkasavimas, asmenų ar
firmų kreditingumo ar kredito vertinimas komercinės
praktikos atžvilgiu; - verslo brokerių veikla, t.y. mažų ir
vidutinių komercinių įmonių, įskaitant profesionaliosios
veiklos įmones, pirkimo ir pardavimo rengimas; -
vertinimo, išskyrus nekilnojamąjį turtą ir draudimą,
veikla; - audinių, drabužių, avalynės, juvelyrinių dirbinių,
baldų modelių eskizų darymas, interjero dekoravimas,
kitų daiktų, taip pat asmeninių ir buitinių reikmenų
modeliavimas; - operacijos su prekyženkliais; - interjero
architektų dekoratorių veikla; - mugių, parodų ir
suvažiavimų rengėjų veikla; - stendų projektuotojų
veikla. Į šią klasę taip pat įeina: - agentų ir agentūrų
kitų asmenų vardu vykdoma veikla, paprastai susijusi su
sutarčių sudarymu dalyvauti kino

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 234/276



EVRK 1 red.

filmuose, teatrų spektakliuose ir kituose pramogų ar
sporto renginiuose, taip pat knygų, pjesių,
vaizduojamosios dailės kūrinių, fotografijų ir kt.
pateikimo leidėjams veikla. Į šią klasę neįeina: - veikla
su kredito kortelėmis, žr. 65; - mašinų ir pramonės
įmonių projektavimas, žr. 74.20; - skelbimų ir kitos
reklamos išdėstymo projektavimas, žr. 74.40.

Ryšys su ISIC: 7499x Link to ISIC:

74.84.10 Asmenų ar firmų kreditingumo įvertinimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Asmenų ar firmų kreditingumo įvertinimo veikla Description:

74.84.20 Mugių, parodų ir suvažiavimų rengėjų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Mugių, parodų ir suvažiavimų rengėjų veikla Description:

74.84.30 Aukcionų rengėjų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aukcionų rengėjų veikla Description:

74.84.40 Įvairių gaminių modeliavimas, interjero dekoravimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Įvairių gaminių modeliavimas, interjero dekoravimas Description:

74.84.50 Verslo brokerių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Verslo brokerių veikla Description:

74.84.60 Turto, išskyrus nekilnojamąjį, vertinimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Turto, išskyrus nekilnojamąjį, vertinimo veikla Description:

L Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis draudimas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis
draudimas

Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 235/276



EVRK 1 red.

LA Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis draudimas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis
draudimas

Description:

75 Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis draudimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Viešasis valdymas ir gynimas; privalomasis socialinis
draudimas

Description:

75.1 Valstybės valdymas ir bendroji ekonominė bei socialinė bendruomenės politika

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Valstybės valdymas ir bendroji ekonominė bei socialinė
bendruomenės politika

Description:

Ryšys su ISIC: 751 Link to ISIC:

75.11 Bendrosios viešosios paslaugos

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bendrosios viešosios paslaugos Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - centrinių, regioninių ir vietinių
administracinių institucijų vykdomoji ir įstatymų
leidimo veikla; - iždo reikalų valdymas ir priežiūra: .
apmokestinimo sistemų tvarkymas, . prekių muito ir
mokesčių surinkimas bei apmokestinimo pažeidimų
tyrimas, . muitų tvarkymas, - biudžeto vykdymas ir
valstybinių fondų tvarkymas bei valstybės skolos
tvarkymas: . pinigų surinkimas ir gavimas bei jų išmokų
kontrolė, - vadovavimas bendrojo ekonominio ir
socialinio planavimo, statistikos ir sociologijos
tarnyboms bei jų veikla skirtinguose vyriausybės
lygmenyse.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7511 Link to ISIC:

75.11.10 Lietuvos Respublikos apskričių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lietuvos Respublikos apskričių veikla Description:

75.11.20 Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 236/276



EVRK 1 red.

75.11.30 Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla Description:

75.11.40 Iždo valdymas ir priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Iždo valdymas ir priežiūra Description:

75.11.50 Biudžeto vykdymas ir valstybinių fondų tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Biudžeto vykdymas ir valstybinių fondų tvarkymas Description:

75.11.60 Centrinių administracinių institucijų įstatymų leidžiamoji ir vykdomoji veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Centrinių administracinių institucijų įstatymų
leidžiamoji ir vykdomoji veikla

Description:

75.11.70 Vadovavimas muitinės tarnyboms ir jų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas muitinės tarnyboms ir jų veikla Description:

75.11.80 Vadovavimas statistikos ir sociologijos tarnyboms įvairiuose valstybės valdymo lygiuose bei jų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas statistikos ir sociologijos tarnyboms
įvairiuose valstybės valdymo lygiuose bei jų veikla

Description:

75.12 Sveikatos priežiūros, švietimo, kultūros ir kitų socialinių, išskyrus socialinį draudimą, tarnybų veiklos reguliavimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sveikatos priežiūros, švietimo, kultūros ir kitų socialinių,
išskyrus socialinį draudimą, tarnybų veiklos
reguliavimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - asmeninės žmonių gerovės kėlimo -
sveikatos, švietimo, kultūros, sporto, poilsio, aplinkos
apsaugos, gyvenamųjų būstų statybos, socialinio
aprūpinimo - programų viešasis valdymas. Į šią klasę
neįeina: - privalomojo socialinio draudimo veikla, žr.
75.30; - švietimo veikla, žr. 80; - žmonių sveikatos

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 237/276



EVRK 1 red.

priežiūros veikla, žr. 85.1; - nuotėkų ir atliekų šalinimo
bei sanitarinių sąlygų užtikrinimo veikla, žr. 90.00; -
bibliotekų, valstybinių archyvų, muziejų ir kitų kultūros
įstaigų veikla, žr. 92.5; - sporto ir poilsio organizavimo
veikla, žr. 92.6 ir 92.7.

Ryšys su ISIC: 7512 Link to ISIC:

75.12.10 Sveikatos tarnybų veiklos reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sveikatos tarnybų veiklos reguliavimas Description:

75.12.20 Švietimo tarnybų veiklos reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Švietimo tarnybų veiklos reguliavimas Description:

75.12.30 Kultūros ir sporto tarnybų veiklos reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kultūros ir sporto tarnybų veiklos reguliavimas Description:

75.12.40 Vadovavimas geriamojo vandens tiekimo programoms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas geriamojo vandens tiekimo programoms Description:

75.13 Verslo veiklos reguliavimas ir parama jai efektyviau organizuoti

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Verslo veiklos reguliavimas ir parama jai efektyviau
organizuoti

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - skirtingų ekonomikos sektorių: žemės
ūkio, žemėnaudos, energetikos ir gamtinių išteklių,
infrastruktūros, transporto, ryšių, viešbučių ir turizmo
viešasis valdymas ir reguliavimas; - bendrųjų darbo
reikalų tvarkymas; - regioninės plėtros politikos
vykdymas.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7513 Link to ISIC:

75.13.10 Parama efektyviai žemės ūkio veiklai ir jos reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Parama efektyviai žemės ūkio veiklai ir jos reguliavimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 238/276



EVRK 1 red.

75.13.20 Miškų ūkio tarnybų veiklos reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Miškų ūkio tarnybų veiklos reguliavimas Description:

75.13.30 Racionalaus žemės panaudojimo reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Racionalaus žemės panaudojimo reguliavimas Description:

75.13.40 Energetikos ir gamtinių išteklių valstybinis valdymas ir reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Energetikos ir gamtinių išteklių valstybinis valdymas ir
reguliavimas

Description:

75.13.50 Transporto, ryšių, viešbučių ir turizmo valstybinis valdymas ir reguliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Transporto, ryšių, viešbučių ir turizmo valstybinis
valdymas ir reguliavimas

Description:

75.13.60 Vadovavimas darbo jėgos resursų racionalaus naudojimo programoms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas darbo jėgos resursų racionalaus
naudojimo programoms

Description:

75.13.70 Su prekyba susijusių tarnybų veikla, reguliavimas ir parama joms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Su prekyba susijusių tarnybų veikla, reguliavimas ir
parama joms

Description:

75.13.80 Vadovavimas licencijų išdavimui

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas licencijų išdavimui Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 239/276



EVRK 1 red.

75.14 Aptarnavimo veikla bendram valdymui palaikyti

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Aptarnavimo veikla bendram valdymui palaikyti Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bendroji personalo ir kita bendrojo
pobūdžio aptarnavimo veikla: . specifinių ar
nespecifinių funkcijų bendrųjų personalo tarnybų
valdymas ir jų darbas, . bendrosios personalo politikos
ir personalo parinkimo bei paaukštinimo, darbo
vertinimo metodų, darbo aprašymo, vertinimo,
klasifikavimo, valstybinės tarnybos nuostatų rengimas
bei įgyvendinimas ir kt., - vadovavimas bendrosioms
tarnyboms, jų darbo organizavimas ir parama joms: .
centralizuoto aprūpinimo ir pirkimo tarnybos, .
vyriausybės dokumentų ir archyvų tvarkyba bei
saugojimas, . vyriausybei priklausančių jos užimamų
pastatų eksploatavimas, . centrinių ir kitų bendrųjų
paslaugų tarnybų, neatliekančių specifinių funkcijų,
veikla. Į šią klasę neįeina: - istorinių archyvų veikla, žr.
92.51.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7514 Link to ISIC:

75.14.10 Bendroji personalo parinkimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendroji personalo parinkimo veikla Description:

75.14.20 Vyriausybės dokumentų ir archyvų tvarkyba bei saugojimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vyriausybės dokumentų ir archyvų tvarkyba bei
saugojimas

Description:

75.14.30 Vyriausybei priklausančių ir jos užimamų pastatų eksploatavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vyriausybei priklausančių ir jos užimamų pastatų
eksploatavimas

Description:

75.2 Bendruomenei teikiamų paslaugų užtikrinimas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Bendruomenei teikiamų paslaugų užtikrinimas Description:

Ryšys su ISIC: 752 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 240/276



EVRK 1 red.

75.21 Užsienio reikalai

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Užsienio reikalai Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - Užsienio reikalų ministerijos ir
diplomatinėms bei konsulinėms misijų, esančioms
užsienyje ar prie tarptautinių organizacijų būstinių,
valdymas ir jų veikla; - vadovavimas ir parama
tarnyboms, teikiančioms užsienio šalims informacinio ir
kultūrinio pobūdžio paslaugas, bei jų darbo
organizavimas; - tiesioginė ar per tarptautines
organizacijas teikiama pagalba užsienio šalims; - karinė
pagalba užsienio šalims; - užsienio prekybos,
tarptautinių finansų ir techninių užsienio reikalų
tvarkymas; - tarptautinė parama, pavyzdžiui, pagalbos
pabėgėliams ar badaujantiems programos.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7521 Link to ISIC:

75.21.10 Užsienio reikalų ministerijos bei diplomatinių ir konsulinių misijų valdymas bei jų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Užsienio reikalų ministerijos bei diplomatinių ir
konsulinių misijų valdymas bei jų veikla

Description:

75.21.20 Vadovavimas, darbo organizavimas ir parama tarnyboms, teikiančioms užsienio šalims informacinio ir kultūrinio pobūdžio paslaugas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas, darbo organizavimas ir parama
tarnyboms, teikiančioms užsienio šalims informacinio ir
kultūrinio pobūdžio paslaugas

Description:

75.21.30 Užsienio prekybos, tarptautinių finansų ir techninių užsienio reikalų tvarkymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Užsienio prekybos, tarptautinių finansų ir techninių
užsienio reikalų tvarkymas

Description:

75.22 Gynybos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Gynybos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - karinės gynybos reikalų tvarkymas ir
vadovavimas karinėms sausumos, jūrų, oro, kosmoso
gynybos pajėgoms ir jų veikla: . kovinės sausumos, jūrų
ir oro pajėgos, . inžinerinė, transporto, ryšių, žvalgybos,
materialinio aprūpinimo, štabų personalo ir kitų
nekovinių pajėgų bei junginių veikla, . rezervinės ir
pagalbinės gynybos pajėgos, . įrangos, statinių, išteklių
ir kt. parūpinimas, . medicininės pagalbos kariūnams
karo lauke veikla, - vadovavimas civilinės gynybos
pajėgoms, jų darbo organizavimas ir parama; - parama

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 241/276



EVRK 1 red.

rengiant planus ir organizuojant mokymus, kuriuose
dalyvauja civilinės įstaigos ir gyventojai. Į šią klasę
neįeina: - karinė parama užsienio šalims, žr. 75.21; -
karinių tribunolų veikla, žr. 75.23; - taikos metu,
nenumatytais atvejais namie naudojamų vidinių
atsargų pristatymų užtikrinimas žr. 75.24; - karo
mokyklų, aukštesniųjų mokyklų ir akademijų mokymo
veikla, žr. 80; - karo ligoninių veikla, žr. 85.11.

Ryšys su ISIC: 7522 Link to ISIC:

75.22.10 Karinės gynybos reikalų tvarkymas, vadovavimas karinėms pajėgoms ir jų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Karinės gynybos reikalų tvarkymas, vadovavimas
karinėms pajėgoms ir jų veikla

Description:

75.22.20 Vadovavimas civilinės saugos pajėgoms, jų darbo organizavimas ir parama

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas civilinės saugos pajėgoms, jų darbo
organizavimas ir parama

Description:

75.22.30 Taikomųjų tyrimų ir eksperimentinių programų, susijusių su gynyba, organizavimas ir įgyvendinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Taikomųjų tyrimų ir eksperimentinių programų,
susijusių su gynyba, organizavimas ir įgyvendinimas

Description:

75.23 Teisėsaugos ir teisingumo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Teisėsaugos ir teisingumo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vadovavimas teismams,
nagrinėjantiems civilines administracines ir
baudžiamąsias bylas, kariniams tribunolams, teisinei
sistemai, ir jų veikla; - vadovavimas kalėjimų, pataisos
darbų įstaigoms ir jų veikla. Į šią klasę taip pat įeina: -
reabilitacinė veikla. Į šią klasę neįeina: - konsultacijos ir
atstovavimas civilinėse, baudžiamosiose ir kitose
bylose, žr. 74.11; - kalėjimų mokyklų veikla, žr. 80; -
kalėjimų ligoninių veikla, žr. 85.11.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7523x Link to ISIC:

75.23.10 Teismų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Teismų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 242/276



EVRK 1 red.

75.23.20 Vadovavimas tardymo izoliatorių, kalėjimų, pataisos darbų įstaigoms ir jų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas tardymo izoliatorių, kalėjimų, pataisos
darbų įstaigoms ir jų veikla

Description:

75.24 Visuomenės saugumo, įstatyminė ir teisėtvarkos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Visuomenės saugumo, įstatyminė ir teisėtvarkos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vadovavimas valdžios instancijų
palaikomoms reguliariosioms ir pagalbinėms policijos
pajėgoms, uosto, pasienio, pakrantės apsaugos bei
kitoms specialiosioms policijos pajėgoms, įskaitant
eismo reguliavimą, užsieniečių registravimą, policijos
laboratorijų veiklą ir informacijos apie areštus
registravimą, ir jų veikla; - taikos metu, nenumatytais
atvejais namie naudojamų vidinių atsargų pristatymų
užtikrinimas. Į šią klasę neįeina: - vadovavimas
kovinėms ginkluotosioms pajėgoms ir jų veikla, žr.
75.22.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7523x Link to ISIC:

75.24.10 Vadovavimas valdžios instancijų policijos pajėgoms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vadovavimas valdžios instancijų policijos pajėgoms Description:

75.24.20 Saugumo užtikrinimas stichinių nelaimių atvejais

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Saugumo užtikrinimas stichinių nelaimių atvejais Description:

75.24.30 Kelių policijos veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kelių policijos veikla Description:

75.25 Priešgaisrinių tarnybų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Priešgaisrinių tarnybų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gaisrų gesinimas ir priešgaisrinė
profilaktika: . vadovavimas valstybės palaikomoms
reguliariosioms ir pagalbinėms priešgaisrinės
profilaktikos, gaisrų gesinimo, žmonių ir gyvūnų
gelbėjimo, pagalbos stichinių nelaimių, potvynių, eismo

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 243/276



EVRK 1 red.

avarijų metu, ugniagesių ir kitoms komandoms, bei jų
veikla. Į šią klasę taip pat įeina: - gaisrinių jūrų laivų
paslaugos. Į šią klasę neįeina: - miškų priešgaisrinių
apsaugos tarnybų veikla, žr. 02.02; - gaisrų gesinimo ir
gaisrų profilaktikos tarnybų veikla įmonėse, žr. D
sekciją; - gaisrų gesinimo ir gaisrų profilaktikos tarnybų
veikla oro uostuose, žr. 63.23; - gaisrų gesinimo ir
gaisrų profilaktikos tarnybų veikla gynybos įstaigose,
žr. 75.22.

Ryšys su ISIC: 7523x Link to ISIC:

75.25.10 Geležinkelių gaisrų gesinimo ir gaisrų profilaktikos tarnybų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Geležinkelių gaisrų gesinimo ir gaisrų profilaktikos
tarnybų veikla

Description:

75.3 Privalomojo (valstybinio) socialinio draudimo veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Privalomojo (valstybinio) socialinio draudimo veikla Description:

Ryšys su ISIC: 753 Link to ISIC:

75.30 Privalomojo (valstybinio) socialinio draudimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Privalomojo (valstybinio) socialinio draudimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - valstybinio socialinio draudimo
administravimas: . ligos, nelaimingų atsitikimų darbe ir
nedarbo draudimas, draudimas ligos atveju, . senatvės
pensijų draudimas, . sveikatos draudimas, . ligos ir
motinystės draudimas, . valstybinis savanoriškasis
pensijų draudimas. Į šią klasę neįeina: - neprivalomasis
socialinis draudimas, žr. 66.0; - socialinių paslaugų
teikimas ir socialinis darbas, žr. 85.3.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 7530 Link to ISIC:

M Švietimas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Švietimas Description:

MA Švietimas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Švietimas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 244/276



EVRK 1 red.

80 Švietimas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Švietimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį skyrių įeina: - valstybinis ir nevalstybinis bet kurio
lygmens ar bet kurios srities švietimas, organizuojamas
žodžiu ar raštu, taip pat per radiją ir televiziją ar
panaudojant kitus mokymo metodus; - valstybinis ir
nevalstybinis švietimas nuosekliosios mokyklinės įvairių
lygių sistemos įstaigose, taip pat suaugusiųjų švietimas,
papildomasis ugdymas, raštingumo programos; Į
kiekvieno lygmens švietimą įeina specialiųjų poreikių
asmenų švietimas. Šio skyriaus aiškinamosiose
pastabose švietimo lygmenys aprašyti remiantis
Lietuvos švietimo klasifikacija. Į šį skyrių taip pat įeina: -
kitas mokymas, pavyzdžiui, vairavimo mokymas. Į šį
skyrių neįeina: - mokymas, pirmiausia susijęs su poilsiu,
pavyzdžiui, žaisti bridžą ar golfą, žr. 92.

Explanatory
notes:

80.1 Pradinis mokslas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Pradinis mokslas Description:

Ryšys su ISIC: 801 Link to ISIC:

80.10 Pradinis mokslas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Pradinis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ikimokyklinis ugdymas (žemesnis už
pirmojo lygmens ugdymą); - pradinis mokymas
(pirmojo lygmens ugdymas). Į šią klasę neįeina: -
suaugusiųjų raštingumo programų įgyvendinimas, žr.
80.42; - vaikų socialinė globa, žr. 85.31; - vaikų priežiūra
dieną, žr. 85.32.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8010 Link to ISIC:

80.10.10 Ikimokyklinis ugdymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ikimokyklinis ugdymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas
lopšeliuose, darželiuose arba pradinių mokyklų
padaliniuose.

Explanatory
notes:

80.10.20 Ikimokyklinis specialusis ugdymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ikimokyklinis specialusis ugdymas Description:

Aiškinamosios Į šį poklasį įeina specialiųjų poreikių vaikų ugdymas. Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 245/276



EVRK 1 red.

pastabos: notes:

80.10.30 Pradinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pradinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina pirmojo lygmens ugdymas. Explanatory
notes:

80.10.40 Pradinis specialusis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pradinis specialusis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina specialiųjų poreikių vaikų pirmojo
lygmens ugdymas.

Explanatory
notes:

80.2 Vidurinis mokslas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Vidurinis mokslas Description:

Ryšys su ISIC: 802 Link to ISIC:

80.21 Bendrasis vidurinis mokslas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bendrasis vidurinis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - antrojo lygmens bendrasis ugdymas
su privalomuoju mokyklos lankymo periodu; - trečiojo
lygmens bendrasis ugdymas. Šioje klasėje dalykinė
specializacija dažnai taikoma net tiems, kurie mokosi
pagal bendrojo ugdymo programą. Tokios programos
skirtos rengti moksleivius mokytis profesinėse
mokyklose ar studijuoti aukštesniosiose ar aukštosiose
mokyklose. Į šią klasę neįeina: - suaugusiųjų mokymas
nurodytas 80.42 klasėje.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8021 Link to ISIC:

80.21.10 Bendrasis pagrindinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrasis pagrindinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina antrojo lygmens bendrasis ugdymas. Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 246/276



EVRK 1 red.

80.21.20 Bendrasis pagrindinis specialusis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrasis pagrindinis specialusis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina antrojo lygmens specialiųjų poreikių
vaikų ugdymas.

Explanatory
notes:

80.21.30 Bendrasis vidurinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrasis vidurinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina trečiojo lygmens bendrasis ugdymas. Explanatory
notes:

80.21.40 Bendrasis vidurinis specialusis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrasis vidurinis specialusis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina trečiojo lygmens specialiųjų poreikių
asmenų ugdymas.

Explanatory
notes:

80.22 Profesinis vidurinis mokymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Profesinis vidurinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - antrojo, trečiojo ir ketvirtojo lygmens
profesinis mokymas, kurį baigus įgyjama profesinė
kvalifikacija. Programose paprastai vyrauja dalykinė
specializacija ir teorinis bei praktinis mokymas,
siejamas su būsimu darbu. Programos gali įvairuoti nuo
rengimo bendro pobūdžio darbui iki labai specializuotų
darbų. Tuo pačiu metu gali būti įgyjamas bendrasis
pagrindinis ar vidurinis išsilavinimas, kuris
klasifikuojamas 80.21 klasėje. Į šią klasę neįeina: -
aukštasis ir aukštesnysis mokslas, žr. 80.30; -
suaugusiųjų profesinis mokymas, žr. 80.42.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8022 Link to ISIC:

80.22.10 Profesinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Profesinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina antrojo, trečiojo ir ketvirtojo lygmens
profesinis mokymas.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 247/276



EVRK 1 red.

80.22.20 Profesinis specialusis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Profesinis specialusis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina antrojo, trečiojo ir ketvirtojo lygmens
specialiųjų poreikių asmenų profesinis mokymas.

Explanatory
notes:

80.3 Aukštasis ir aukštesnysis mokslas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Aukštasis ir aukštesnysis mokslas Description:

Ryšys su ISIC: 803 Link to ISIC:

80.30 Aukštasis ir aukštesnysis mokslas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Aukštasis ir aukštesnysis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - penktojo lygmens mokslas po
vidurinio mokymo; - šeštojo lygmens mokslas po
vidurinio mokymo. Šioje klasėje yra didelė studijų
programų įvairovė, vienose daugiau akcentuojamos
teorinės, kitose - daugiau praktinės studijos.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8030 Link to ISIC:

80.30.10 Aukštesnysis mokslas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aukštesnysis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina penktojo lygmens studijos, kurias
baigus įgyjamas aukštesnysis išsilavinimas.

Explanatory
notes:

80.30.20 Aukštasis neuniversitetinis mokslas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aukštasis neuniversitetinis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina šeštojo lygmens studijos, kurias baigus
įgyjamas aukštasis išsilavinimas, tačiau neįgyjamas
bakalauro ar magistro kvalifikacinis laipsnis.

Explanatory
notes:

80.30.30 Aukštasis universitetinis mokslas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aukštasis universitetinis mokslas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina šeštojo lygmens studijos, kurias baigus
įgyjamas bakalauro kvalifikacinis laipsnis ar jį atitinkanti

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 248/276



EVRK 1 red.

profesinė kvalifikacija. Į šį poklasį taip pat įeina šeštojo
lygmens studijos, kurias baigus įgyjamas magistro
kvalifikacinis ar jį atitinkanti profesinė kvalifikacija.

80.30.40 Doktorantūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Doktorantūra Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina septintojo lygmens studijos. Explanatory
notes:

80.4 Suaugusiųjų ar kitas mokymas

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Suaugusiųjų ar kitas mokymas Description:

Ryšys su ISIC: 809 Link to ISIC:

80.41 Vairavimo mokymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Vairavimo mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - mokymas skraidymo
pažymėjimui ir laivavedybos leidimui gauti, išskyrus
profesinės veiklos licencijas ir leidimus.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8090x Link to ISIC:

80.42 Suaugusiųjų ir kitas, niekur kitur nepriskirtas, mokymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Suaugusiųjų ir kitas, niekur kitur nepriskirtas, mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - suaugusiųjų, t.y. žmonių, kurie
nesimoko reguliarioje mokykloje ir universitete,
mokymas. Mokymas gali būti organizuotas dieninių ar
vakarinių mokyklų klasėse ar suaugusiųjų mokymo
įstaigose; - mokymas susirašinėjant, per radiją ir
televiziją ar kitas telekomunikacijos priemones; -
neapibrėžto lygmens mokymas. Į šią klasę neįeina: -
profesinis vidurinis mokymas, žr. 80.22; - aukštasis ir
aukštesnysis mokslas, žr. 80.30; - šokių mokyklų veikla,
žr. 92.34; - sporto ir sportinių žaidimų mokyklų veikla,
žr. 92.62.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8090x Link to ISIC:

80.42.10 Suaugusiųjų bendrasis vidurinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Suaugusiųjų bendrasis vidurinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina suaugusiųjų antrojo ir trečiojo lygmens
mokymas pagal bendrojo ugdymo programas.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 249/276



EVRK 1 red.

80.42.20 Suaugusiųjų profesinis mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Suaugusiųjų profesinis mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina suaugusiųjų mokymas trumpalaikiuose
ar iki vienerių metų trunkančiuose kursuose pagal
atitinkamas profesinio mokymo programas, kurias
baigus įgyjama valstybės pripažinta profesinė
kvalifikacija ar teisė atlikti tam tikrą darbą ar eiti tam
tikras pareigas.

Explanatory
notes:

80.42.30 Kvalifikacijos tobulinimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kvalifikacijos tobulinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina suaugusiųjų profesinės kvalifikacijos
tobulinimas, pomėgių lavinimas ir kitas švietimas, kurį
baigus neįgyjamas valstybės pripažintas išsilavinimas,
profesinė kvalifikacija ar teisė atlikti tam tikrą darbą ar
eiti tam tikras pareigas.

Explanatory
notes:

80.42.40 Papildomas mokymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Papildomas mokymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina vaikų ir jaunimo papildomasis
ugdymas dailės, muzikos ir kt. srityse pagal bendrajam
pagrindiniam, viduriniam ar profesiniam mokymui
netapačias programas.

Explanatory
notes:

N Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas Description:

NA Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas Description:

85 Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 250/276



EVRK 1 red.

85.1 Su žmonių sveikata susijusi veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Su žmonių sveikata susijusi veikla Description:

Ryšys su ISIC: 851 Link to ISIC:

85.11 Ligoninių veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Ligoninių veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ligoninių veikla, pavyzdžiui: . terapinė
ir specialioji chirurginė veikla, pavyzdžiui, ligos
nustatymas, gydymas, operacijos, analizės, pagalba
nenumatytu atveju ir kt., . apgyvendinimo veikla,
pavyzdžiui, paguldymas, maitinimas ir kt. Į šią klasę
įeina bendrosios paskirties ir specializuotųjų ligoninių,
sanatorijų, profilaktoriumų, medicininės priežiūros
namų, prieglaudų, psichiatrinių gydyklų, reabilitacijos
centrų, leprozoriumų (ligoninių raupsuotiesiems gydyti)
ir kitų sveikatos įstaigų, kurios turi stacionarinio
gydymo sąlygas, įskaitant karines bazes ir kalėjimų
ligonines, veikla. Ši veikla iš esmės susijusi su
stacionariniu ligonių gydymu tiesiogiai prižiūrint
gydytojams. Į šią klasę neįeina: - medicininės pagalbos
veikla kariūnams karo lauke, žr. 75.22; - privačios
konsultacijos stacionariniams ligoniams, žr. 85.12; -
stomatologinė veikla be apgyvendinimo, žr. 85.13; -
greitosios pagalbos ir gelbėjimo veikla, žr. 85.14.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8511 Link to ISIC:

85.11.10 Bendrosios paskirties ligoninių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrosios paskirties ligoninių veikla Description:

85.11.20 Specializuotųjų ligoninių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Specializuotųjų ligoninių veikla Description:

85.11.30 Reabilitacijos ligoninių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Reabilitacijos ligoninių veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 251/276



EVRK 1 red.

85.11.40 Slaugos ligoninių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Slaugos ligoninių veikla Description:

85.11.50 Kitų ligoninių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kitų ligoninių veikla Description:

85.12 Medicininės praktikos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Medicininės praktikos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bendrosios praktikos gydytojų,
gydytojų specialistų ir chirurgų bendrosios bei
specialiosios konsultacijos ir gydymas. Ši veikla gali
būti atliekama privačiai, tam tikrų gydytojų grupių ir
ligoninėse ambulatoriniams ligoniams gydyti. Į šią klasę
įeina privačios konsultacijos ligoninėse, taip pat firmų,
mokyklų, senelių namų, darbo ir globos organizacijų
klinikose bei ligonio namuose. Ligoniai paprastai yra
ambulatoriniai, o konsultuotis pas specialistus gali būti
siunčiami bendrosios praktikos gydytojų. Į šią klasę
neįeina: - viduriniojo medicinos personalo veikla,
pavyzdžiui, akušerių, slaugių, fizioterapeutų veikla, žr.
85.14.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8512x Link to ISIC:

85.12.10 Bendrosios praktikos gydytojų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendrosios praktikos gydytojų veikla Description:

85.12.20 Gydytojų specialistų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gydytojų specialistų veikla Description:

85.12.30 Gydytojų konsultantų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gydytojų konsultantų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 252/276



EVRK 1 red.

85.12.40 Kita gydytojų veikla (fizioterapija ir kt.)

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kita gydytojų veikla (fizioterapija ir kt.) Description:

85.13 Stomatologinės praktikos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Stomatologinės praktikos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - bendroji ir specializuotoji
stomatologinės praktikos veikla; - ortodontinė veikla. Ši
veikla gali būti atliekama privačiai ar klinikose
ambulatoriniams ligoniams gydyti, įskaitant firmų,
mokyklų ir kt. klinikas, taip pat operacinėse. Į šią klasę
neįeina: - dirbtinių dantų, dantų tiltų ir protezų
gamyba, kai dantų technikai jų nepriderina, žr. 33.10.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8512x Link to ISIC:

85.13.10 Bendroji (terapinė) stomatologo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bendroji (terapinė) stomatologo veikla Description:

85.13.20 Specializuota (chirurginė) stomatologo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Specializuota (chirurginė) stomatologo veikla Description:

85.13.30 Ortodontinė - ortopedinė stomatologo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Ortodontinė - ortopedinė stomatologo veikla Description:

85.14 Kita, su žmonių sveikata susijusi veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, su žmonių sveikata susijusi veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - žmonių gydymas ne ligoninėse ir ne
gydytojų, paramedicinos personalo, turinčio teisėtus
leidimus ligoniams gydyti. Šioje klasėje gali būti
slaugių, akušerių, fizioterapeutų ir kitų veikla
optometrijos (akių refrakcinės gebos tyrimų),
hidroterapijos, gydomojo masažo, darbo terapijos,
kalbos terapijos, kojų pirštų priežiūros (pedikiūro),
homeopatijos, chiropraktikos, akupunktūros ir kt.
srityse. Ši veikla gali būti atliekama firmų, mokyklų,
senelių namų, darbo ir globos organizacijų klinikose,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 253/276



EVRK 1 red.

stacionarinėse (ne ligoninių) gydymo klinikose, taip pat
privačiuose konsultacijų kabinetuose, ligonių namuose
ar kur kitur. Į šią klasę taip pat įeina: - dantų
paramedicinos personalo, pavyzdžiui, dantų terapeutų,
mokyklų dantų gydymo medicinos seserų, dantų
higienistų veikla; - medicinos laboratorijų veikla; -
kraujo, spermos, transportuojamų organų ir kt. bankų
veikla; - greitosios pagalbos transporto veikla. Į šią
klasę neįeina: - dirbtinių dantų, dantų protezų ir
protezų gamyba, kai dantų technikai jų nepriderina, žr.
33.10; - maisto higienos tikrinimo veikla, žr. 74.30.

Ryšys su ISIC: 8519 Link to ISIC:

85.14.10 Viduriniojo medicinos personalo paslaugos teikiamos ligoniams ne ligoninėse

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Viduriniojo medicinos personalo paslaugos teikiamos
ligoniams ne ligoninėse

Description:

85.14.20 Kraujo perpylimo įstaigų ir kraujo bankų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kraujo perpylimo įstaigų ir kraujo bankų veikla Description:

85.14.30 Medicinos laboratorijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Medicinos laboratorijų veikla Description:

85.14.40 Greitosios pagalbos veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Greitosios pagalbos veikla Description:

85.2 Veterinarinė veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Veterinarinė veikla Description:

Ryšys su ISIC: 852 Link to ISIC:

85.20 Veterinarinė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Veterinarinė veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - ūkio gyvulių sveikatos priežiūros ir
tikrinimo veikla; - naminių gyvūnėlių sveikatos
priežiūros ir tikrinimo veikla. Ši veikla - tai kvalifikuotų
veterinarijos gydytojų pagalba veterinarinėse

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 254/276



EVRK 1 red.

ligoninėse, taip pat apsilankant ūkiuose, šunų
veisyklose ar namuose, privačiuose konsultacijų
kabinetuose bei operacinėse ir kitur. Į šią klasę taip pat
įeina: - gyvulių greitosios pagalbos veikla. Į šią klasę
neįeina: - gyvulių laikymo be veterinarinės priežiūros
veikla, žr. 01.42.

Ryšys su ISIC: 8520 Link to ISIC:

85.20.10 Gyvulių ir gyvūnų stacionarinis gydymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gyvulių ir gyvūnų stacionarinis gydymas Description:

85.20.20 Gyvulių ir gyvūnų ambulatorinis gydymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gyvulių ir gyvūnų ambulatorinis gydymas Description:

85.20.30 Veterinarinė diagnostinė veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veterinarinė diagnostinė veikla Description:

85.20.40 Veterinarijos laboratorijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veterinarijos laboratorijų veikla Description:

85.3 Socialinio darbo veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Socialinio darbo veikla Description:

Ryšys su ISIC: 853 Link to ISIC:

85.31 Socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - socialinė globa teikiama visą parą
vaikams, seneliams, žmonėms, ištiktiems negalios ir
negalintiems savimi pasirūpinti, tačiau medicininė
priežiūra ar mokymas čia nėra pagrindiniai elementai: .
našlaičių globos namų, visą parą veikiantys lopšeliai,
vaikų internatų ir bendrabučių, senelių namų, namų,
skirtų asmenims su fizine ar psichine negalia, įskaitant
akluosius, kurčiuosius ir nebylius, narkomanų arba
alkoholikų reabilitacijos centrų (be medicininės
priežiūros), nakvynės namų, benamių namų, įstaigų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 255/276



EVRK 1 red.

besirūpinančių vienišomis motinomis ir jų vaikais, ir kt.
veikla. Į šią klasę neįeina: - įvaikinimo veikla, žr. 85.32; -
trumpalaikio prieglobsčio nelaimių aukoms suteikimo
veikla, žr. 85.32.

Ryšys su ISIC: 8531 Link to ISIC:

85.31.10 Socialinė globa, teikiama visą parą vaikams, seneliams, neįgaliems žmonėms

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Socialinė globa, teikiama visą parą vaikams, seneliams,
neįgaliems žmonėms

Description:

85.31.20 Našlaičių priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Našlaičių priežiūra Description:

85.32 Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vyriausybinių tarnybų ar privačių ir
visuomeninių labdaros organizacijų bei fondų,
valstybinių ar vietinių savitarpio pagalbos organizacijų
ir specialistų konsultantų teikiamos asmenims ar
šeimoms jų namuose ar kitur socialinės, konsultacinės,
rūpybos, pagalbos pabėgėliams ir panašios paslaugos: .
vaikų ir paauglių priežiūros veikla, . įvaikinimo bei
leidžianti išvengti žiauraus elgesio su vaikais ir kitais
veikla, . teisės labdarai, buto mokesčio ar maisto
priedui gauti nustatymas, . senelių ir ligonių lankymas
jų namuose, . patarimai namų ūkio biudžeto, vedybų ar
šeimos klausimais, . pagalba asmenims, atleistiems nuo
bausmės lygtinai ar grįžusiems iš įkalinimo vietų, .
veikla bendruomenėje ir aplinkinėse vietovėse, .
pagalbos nelaimių aukoms, pabėgėliams, imigrantams
ir kt., įskaitant laikinojo ir ilgalaikio prieglobsčio jiems
suteikimą, veikla, . asmenų su fizine ir protine negalia ar
bedarbių profesinė reabilitacija ir jų rengimas tam tikrai
veiklai, kai švietimas yra ribotas; - vaikų priežiūra dieną
(lopšeliai), įskaitant vaikų su fizine ar protine negalia
priežiūrą; - suaugusiųjų su fizine ar protine negalia
priežiūra dieną; - benamių ir kitų socialiai remtinų
grupių socialinė globa dieną; - labdaros veikla,
pavyzdžiui, lėšų rinkimas ar kita socialinės pagalbos
veikla. Į šią klasę neįeina: - privalomojo socialinio
draudimo veikla, žr. 75.30.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 8532 Link to ISIC:

85.32.10 Vaikų ir senelių priežiūra dieną

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaikų ir senelių priežiūra dieną Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 256/276



EVRK 1 red.

85.32.20 Labdaros organizacijų bei fondų, valstybinių, vietinių savitarpio pagalbos organizacijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Labdaros organizacijų bei fondų, valstybinių, vietinių
savitarpio pagalbos organizacijų veikla

Description:

O Kita komunalinė, socialinė ir asmeninė aptarnavimo veikla

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Kita komunalinė, socialinė ir asmeninė aptarnavimo
veikla

Description:

OA Kita komunalinė, socialinė ir asmeninė aptarnavimo veikla

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Kita komunalinė, socialinė ir asmeninė aptarnavimo
veikla

Description:

90 Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų užtikrinimo ir panaši veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų
užtikrinimo ir panaši veikla

Description:

90.0 Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų užtikrinimo ir panaši veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų
užtikrinimo ir panaši veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 900 Link to ISIC:

90.00 Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų užtikrinimo ir panaši veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Nuotėkų ir atliekų šalinimo, sanitarinių sąlygų
užtikrinimo ir panaši veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kietųjų atliekų tvarkymas: . atliekų
rinkimas, . atliekų vežimas: . statybos laužo išvežimas, .
atliekų šalinimas deginant ar kitais būdais: . atliekų
apdorojimas, . atliekų šalinimas žemėje ar vandenyje,
atliekų laidojimas ar užarimas, . pavojingųjų atliekų
tvarkymas ir šalinimas, įskaitant užteršto dirvožemio
(grunto) valymą, skystųjų atliekų tvarkymas: . nuotėkų
šalinimas į nuotėkų siurblines, nuotėkų surinkimo
tinklus ar kitus būdus; jų apdorojimas ir šalinimas, .
nuotėkų šalinimas naudojant filtravimą, sedimentaciją,
cheminį sėsdinimą, apdorojant aktyviuoju dumblu ir
kitais būdais, . nuotėkų siurblinių priežiūra, . nuotėkų

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 257/276



EVRK 1 red.

kaupimo rezervuarų ištuštinimas ir septikų dumblo
pašalinimas, įskaitant biotualetų priežiūrą, . plaukimo
baseinų vandens ir gamybinių nuotėkų apdorojimas. Į
šią klasę taip pat įeina: - atliekų rinkimas į atliekų dėžes
viešosiose vietose; - gatvių, takų, stovėjimo vietų
valymas ir laistymas; - sniego ir ledo valymas nuo
autostradų, oro uostų kilimo ir tūpimo takų, įskaitant
barstymą druska ar smėliu; Į šią klasę neįeina: - kova su
žemės ūkio kenkėjais, žr. 01.41; - atliekų perdirbimas,
žr. 37; - vandens surinkimas, valymas ir paskirstymas,
žr. 41.00; - nuotėkų surinkimo tinklų tiesimas ir
remontas, žr. 45.21; - pastatų dezinfekcijos ir
dezinsekcijos veikla, žr. 74.70.

Ryšys su ISIC: 9000 Link to ISIC:

90.00.10 Gamybos ir kitokių atliekų rinkimas, gabenimas ir apdorojimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gamybos ir kitokių atliekų rinkimas, gabenimas ir
apdorojimas

Description:

90.00.20 Skystųjų atliekų, nuotėkų šalinimas ir apdorojimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skystųjų atliekų, nuotėkų šalinimas ir apdorojimas Description:

90.00.30 Vandens nuotėkų ir kanalizacijos sistemų priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vandens nuotėkų ir kanalizacijos sistemų priežiūra Description:

90.00.40 Gatvių, kelių, automobilių stovėjimo aikštelių valymas ir laistymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gatvių, kelių, automobilių stovėjimo aikštelių valymas ir
laistymas

Description:

91 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų
veikla

Description:

91.1 Verslininkų, darbdavių ir profesinių organizacijų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Verslininkų, darbdavių ir profesinių organizacijų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 911 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 258/276



EVRK 1 red.

91.11 Verslininkų ir darbdavių organizacijų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Verslininkų ir darbdavių organizacijų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - organizacijų, kurių nariai suinteresuoti
tam tikro verslo arba prekybos, tarp jų ir žemės ūkio,
plėtojimu ir suklestėjimu ar atskiro geografinio rajono
arba politinio padalinio ekonomikos augimu ir
ekonomine atmosfera, neskiriant dėmesio verslui,
veikla. Taip pat įeina šių organizacijų federacijų veikla.
Pagrindinės paslaugos: informacijos platinimas,
atstovavimas vyriausybės agentūrose, ryšiai su
visuomene ir derybos dėl darbo: . prekybos rūmų,
profesinių susivienijimų ir panašių organizacijų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9111 Link to ISIC:

91.11.10 Prekybos rūmų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Prekybos rūmų veikla Description:

91.11.20 Verslininkų federacijų ir asociacijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Verslininkų federacijų ir asociacijų veikla Description:

91.12 Profesinių organizacijų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Profesinių organizacijų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - organizacijų, kurių nariai svarbiausią
dėmesį skiria mokslinėms disciplinoms ar praktinei
profesinei veiklai bei technikos sričiai, veikla. Taip pat
įeina specialistų asociacijų veikla, kurių nariai užsiima
moksline, akademine ar kultūrine veikla, pavyzdžiui,
rašytojai, dailininkai, įvairių žanrų aktoriai, žurnalistai ir
kt. Pagrindinės paslaugos: informacijos platinimas,
praktinės veiklos standartų tobulinimas ir priežiūra,
atstovavimas vyriausybės agentūrose, ryšiai su
visuomene. Į šią klasę taip pat įeina: - mokslo draugijų
veikla, - Tarptautinio olimpinio komiteto (TOK), sporto
federacijų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9112 Link to ISIC:

91.12.10 Visuomeninių organizacijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Visuomeninių organizacijų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 259/276



EVRK 1 red.

91.12.20 Profesinių bendrijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Profesinių bendrijų veikla Description:

91.2 Profesinių sąjungų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Profesinių sąjungų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 912 Link to ISIC:

91.20 Profesinių sąjungų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Profesinių sąjungų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - asociacijų, kurių nariai yra samdomieji
darbuotojai, dažnai suinteresuoti, kad jų nuomonės
būtų paisoma dėl darbo apmokėjimo, darbo sąlygų ir
bendrų organizacijos veiksmų, veikla. Tai gali būti
vienos gamyklos, filialų sąjungų bei darbo organizacijų,
susidedančių iš filialų sąjungų, kurias sieja profesija,
regionas, organizacinė struktūra arba kitas kriterijus,
veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9120 Link to ISIC:

91.3 Kitų narystės organizacijų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų narystės organizacijų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 919 Link to ISIC:

91.31 Religinių organizacijų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Religinių organizacijų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - religinių ar panašių organizacijų
veikla; - vyrų ir moterų vienuolynų veikla. Į šią klasę
neįeina: - šių organizacijų atliekamas mokymas, žr. 80; -
šių organizacijų sveikatos priežiūros veikla, žr. 85.1; -
šių organizacijų socialinis darbas, žr. 85.3.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9191 Link to ISIC:

91.31.10 Religinių bendrijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Religinių bendrijų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 260/276



EVRK 1 red.

91.31.20 Vienuolynų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vienuolynų veikla Description:

91.32 Politinių organizacijų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Politinių organizacijų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - politinių ir pagalbinių organizacijų,
pavyzdžiui, jaunimo organizacijų, susijusių su politine
partija, veikla. Šios organizacijos dažniausiai per
partijos narius ar rėmėjus daro įtaką valstybinėms
struktūroms priimant sprendimus ir užsiima
informacijos platinimu, ryšių su visuomene plėtojimu,
fondų rinkimu ir kt.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9192 Link to ISIC:

91.32.10 Politinių organizacijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Politinių organizacijų veikla Description:

91.32.20 Jaunimo organizacijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Jaunimo organizacijų veikla Description:

91.33 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų
veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tiesiogiai nesusijusių su politinėmis
partijomis organizacijų, kurios visuomenines problemas
ir reikalus bando spręsti viešuoju švietimu, politiniu
spaudimu, fondų rinkimu ir kt. veikla: . piliečių
iniciatyvos ir protesto judėjimai, . aplinkos apsaugos ir
ekologiniai judėjimai, . organizacijos, remiančios
bendruomeninę ir kitą, niekur kitur nepriskirtą, švietimo
veiklą, . organizacijos, ginančios ir padedančios
specifinėms grupėms, pavyzdžiui, etninėms grupėms ir
mažumoms, . patriotinių tikslų asociacijos, įskaitant
karo veteranų asociacijas; - tam tikrų interesų grupės,
pavyzdžiui, turistų klubai, automobilininkų klubai bei
asociacijos ir vartotojų asociacijos; - bendrų socialinių
interesų asociacijos, pavyzdžiui, Rotari klubai, masonų
ložės ir kt.; - jaunuolių, jaunimo, studentų asociacijos,
klubai ir brolijos ir kt.; - kultūrinės arba poilsio
organizavimo veiklos ar mėgstamiausio užsiėmimo,
išskyrus sportą ir žaidimus, asociacijos, pavyzdžiui,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 261/276



EVRK 1 red.

poezijos, literatūros ir knygos bičiulių, istorijos,
sodininkavimo, filmavimo ar fotografavimo, muzikos ar
meno, amatų ar kolekcininkų klubai, socialiniai klubai,
karnavalų klubai ir kt.; - gyvūnų apsaugos asociacijos. Į
šią klasę neįeina: - profesinių asociacijų veikla, žr. 91.12;
- meno ar meno rėmėjų asociacijų veikla, žr. 92.31.

Ryšys su ISIC: 9199 Link to ISIC:

92 Poilsio organizavimo, kultūrinė ir sportinė veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Poilsio organizavimo, kultūrinė ir sportinė veikla Description:

92.1 Kino filmų ir vaizdajuosčių gamyba, platinimas ir kitokia veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kino filmų ir vaizdajuosčių gamyba, platinimas ir kitokia
veikla

Description:

Ryšys su ISIC: 921x Link to ISIC:

92.11 Kino filmų ir vaizdajuosčių gamyba

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kino filmų ir vaizdajuosčių gamyba Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vaidybinių ir nevaidybinių kino filmų
ar vaizdajuosčių, skirtų rodyti kino teatruose ar
televizijoje, gamyba: . pilnametražių, dokumentinių,
trumpametražių ir kitokių pramogų, reklamos, švietimo
ir mokymo filmų kūrimas kino studijose ar specialiose
animacinių filmų laboratorijose; - pagalbinė veikla,
pavyzdžiui, dubliavimas ir pan. Į šią klasę neįeina: -
kopijavimas, garso įrašų ir vaizdo filmų atgaminimas iš
originalo, žr. 22.3; - kitokių, negu kino, juostų
apdorojimas, žr. 74.81; - agentūrų veikla, žr. 74.84; -
filmų ar vaizdajuosčių kūrimas televizijos studijose, žr.
92.20; - nepriklausomų aktorių, animatorių, režisierių,
konsultantų ir kitų techninių specialistų veikla, žr. 92.31.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9211x Link to ISIC:

92.11.10 Meninių filmų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Meninių filmų gamyba Description:

92.11.20 Vaizdajuosčių (videofilmų) gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Vaizdajuosčių (videofilmų) gamyba Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 262/276



EVRK 1 red.

92.11.30 Televizijos filmų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Televizijos filmų gamyba Description:

92.11.40 Dokumentinių filmų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Dokumentinių filmų gamyba Description:

92.11.50 Animacinių filmų gamyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Animacinių filmų gamyba Description:

92.12 Kino filmų ir vaizdajuosčių platinimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kino filmų ir vaizdajuosčių platinimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kino filmų ir vaizdajuosčių platinimas
kitiems vartotojams, išskyrus viešą rodymą. Kino filmų
ir vaizdajuosčių pardavimas ar nuoma kitiems
vartotojams, taip pat kino filmų ir vaizdajuosčių
platinimo pagalbinė veikla, pavyzdžiui, kino filmų ir
vaizdajuosčių užsakymų registravimas, pristatymas
užsakovui, saugojimas ir kt.; - kino filmų ir
vaizdajuosčių platinimo teisių pirkimas ir pardavimas. Į
šią klasę neįeina: - kopijavimas, garso įrašų ir
vaizdajuosčių atgaminimas iš originalo, žr. 22.3; -
vaizdajuosčių mažmeninė prekyba, žr. 52.1, 52.4; -
vaizdajuosčių nuoma visuomenei, žr. 71.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9211x Link to ISIC:

92.13 Kino filmų rodymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kino filmų rodymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kino filmų ir vaizdajuosčių rodymas
kino teatruose, lauke ar kitose demonstravimo
įrangose. Į šią klasę taip pat įeina: - kino klubų veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9212 Link to ISIC:

92.13.10 Kino juostų ir vaizdajuosčių rodymas kino teatruose

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kino juostų ir vaizdajuosčių rodymas kino teatruose Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 263/276



EVRK 1 red.

92.13.20 Kino juostų ir vaizdajuosčių rodymas atvirame ore

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kino juostų ir vaizdajuosčių rodymas atvirame ore Description:

92.2 Radijo ir televizijos veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Radijo ir televizijos veikla Description:

Ryšys su ISIC: 921x Link to ISIC:

92.20 Radijo ir televizijos veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Radijo ir televizijos veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - radijo ir televizijos programų
transliavimas; - transliuojamų ar netransliuojamų radijo
ir televizijos programų kūrimas. Sukurtos ir
transliuojamos programos gali būti skirtos pramogai,
reklamai, švietimui ar mokymui arba naujienų
platinimui. Programos gali būti sukurtos ilgalaikėje
juostoje, kurią galima parduoti, išnuomoti ar saugoti
transliacijai ar pakartotinei transliacijai. Į šią klasę
neįeina: - radijo ir televizijos programų perdavimas
kabelinio ryšio tinklais, žr. 64.20; - radijo ir televizijos
programų perdavimas per retransliatorius ar palydovus,
žr. 64.20; - kino filmų ir videofilmų gamyba kino
studijose, žr. 92.11; - spaudos agentūrų veikla, žr. 92.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9213 Link to ISIC:

92.20.10 Radijo ir televizijos programų transliavimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radijo ir televizijos programų transliavimas Description:

92.20.20 Radijo ir televizijos programų kūrimas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Radijo ir televizijos programų kūrimas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šį poklasį įeina transliuojamų ar netransliuojamų
radijo ir televizijos programų kūrimas.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 264/276



EVRK 1 red.

92.3 Kita pramoginė veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita pramoginė veikla Description:

Ryšys su ISIC: 921x Link to ISIC:

92.31 Meninė ir literatūrinė kūryba ir interpretacija

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Meninė ir literatūrinė kūryba ir interpretacija Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - teatro spektaklių, koncertų, operos ar
šokių ir kiti scenos pastatymai: . artistų trupių ir grupių,
orkestrų veikla, . profesionalių lėlių teatrų spektaklių
pastatymai; - individualių menininkų, pavyzdžiui,
aktorių, režisierių, dirigentų, muzikantų, rašytojų,
skaitovų ar diktorių, skulptorių, dailininkų, karikatūristų,
animacinių filmų kūrėjų, graverių, ofortistų, dekoratorių
ir dekoracijų projektuotojų ir kt.veikla; - meno kūrinių,
pavyzdžiui, paveikslų ir kt., restauravimas. Į šią klasę
neįeina: - baldų restauravimas, žr. 36.1; - pastatų
restauravimas, žr. 45.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9214x Link to ISIC:

92.31.10 Teatro spektaklių pastatymai

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Teatro spektaklių pastatymai Description:

92.31.20 Koncertinė veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Koncertinė veikla Description:

92.31.30 Scenos apipavidalintojų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Scenos apipavidalintojų veikla Description:

92.32 Meno įrenginių eksploatavimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Meno įrenginių eksploatavimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - koncertų ir teatro salių bei kitų meno
įrenginių eksploatavimo veikla; - bilietų agentūrų
veikla; - garso įrašų studijų veikla. Į šią klasę neįeina; -
kino teatrų veikla, žr. 92.13.

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 265/276



EVRK 1 red.

Ryšys su ISIC: 9214x Link to ISIC:

92.32.10 Koncertų ir teatro salių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Koncertų ir teatro salių veikla Description:

92.32.20 Šokių ir pramogų salių ir kitų meno įrenginių eksploatavimo veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šokių ir pramogų salių ir kitų meno įrenginių
eksploatavimo veikla

Description:

92.32.30 Bilietų agentūrų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bilietų agentūrų veikla Description:

92.32.40 Garso įrašų studijų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Garso įrašų studijų veikla Description:

92.33 Mugių ir atrakcionų parkų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Mugių ir atrakcionų parkų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - uždarųjų geležinkelių veikla. Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9219x Link to ISIC:

92.34 Kita, niekur kitur nepriskirta, pramoginė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, pramoginė veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kita, niekur kitur nepriskirta,
pramoginė veikla: . šokių mokyklų ir šokių mokytojų, .
cirko, . lėlių teatrų, rodeo, šaudyklų ir kt. Į šią klasę
neįeina: - kita poilsio organizavimo veikla, žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9219x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 266/276



EVRK 1 red.

92.34.10 Cirko veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Cirko veikla Description:

92.34.20 Šaudyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šaudyklų veikla Description:

92.34.30 Šokių mokyklų, šokių ratelių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Šokių mokyklų, šokių ratelių veikla Description:

92.4 Naujienų agentūrų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Naujienų agentūrų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 922 Link to ISIC:

92.40 Naujienų agentūrų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Naujienų agentūrų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - aprūpinančių žiniasklaidą
naujienomis, fotonuotraukomis, straipsniais naujienų
organizacijų ir agentūrų veikla; - žurnalistų ir
fotoreporterių veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9220 Link to ISIC:

92.5 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kita kultūrinė veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kita kultūrinė veikla Description:

Ryšys su ISIC: 923 Link to ISIC:

92.51 Bibliotekų ir archyvų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Bibliotekų ir archyvų veikla Description:

Aiškinamosios Į šią klasę įeina: - visų tipų bibliotekų, skaityklų, garso ir Explanatory

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 267/276



EVRK 1 red.

pastabos: vaizdo salių, valstybės archyvų, teikiančių paslaugas
visuomenei ar specialiems lankytojams, pavyzdžiui,
studentams, mokslininkams, darbuotojams,
organizacijų nariams, veikla: . specializuotų ar
nespecializuotų fondų komplektavimo organizavimas, .
katalogų sudarymas, . knygų, žemėlapių, periodinių
leidinių, filmų, įrašų, juostų, meno kūrinių ir kt.
skolinimas ir saugojimas, . paieškos veikla, susijusi su
informacijos paklausa. Į šią klasę neįeina: -
vaizdajuosčių nuoma, žr. 71.40; - veikla, susijusi su
duomenų bazėmis, žr. 72.40.

notes:

Ryšys su ISIC: 9231 Link to ISIC:

92.51.10 Bibliotekų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bibliotekų veikla Description:

92.51.20 Bibliotekų skaityklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Bibliotekų skaityklų veikla Description:

92.51.30 Valstybės archyvų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Valstybės archyvų veikla Description:

92.51.40 Lektoriumų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Lektoriumų veikla Description:

92.52 Muziejų veikla ir istorinių vietovių bei pastatų išsaugojimas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Muziejų veikla ir istorinių vietovių bei pastatų
išsaugojimas

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - visų tipų muziejų darbas: . meno,
juvelyrinių dirbinių, baldų, kostiumų, keramikos,
sidabro dirbinių muziejų, . gamtos, mokslo ir
technologijos muziejų, istorijos muziejų, įskaitant karo
muziejus ir istorinius būstus, . kitų specializuotų
muziejų, . muziejų po atviru dangumi; - istorinių
vietovių ir pastatų išsaugojimas ir rekonstrukcija.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9232 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 268/276



EVRK 1 red.

92.52.10 Muziejų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Muziejų veikla Description:

92.52.20 Istorinių vietovių bei pastatų išsaugojimas ir rekonstrukcija

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Istorinių vietovių bei pastatų išsaugojimas ir
rekonstrukcija

Description:

92.53 Botanikos ir zoologijos sodų, gamtos rezervatų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Botanikos ir zoologijos sodų, gamtos rezervatų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - botanikos ir zoologijos sodų, įskaitant
vaikų zoologijos sodus, veikla; - gamtos rezervatų ir
draustinių, įskaitant natūraliosios gamtos išsaugojimą ir
kt., veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9233 Link to ISIC:

92.53.10 Zoologijos sodų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Zoologijos sodų veikla Description:

92.53.20 Botanikos sodų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Botanikos sodų veikla Description:

92.53.30 Gamtos rezervatų ir draustinių veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Gamtos rezervatų ir draustinių veikla Description:

92.6 Sportinė veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Sportinė veikla Description:

Ryšys su ISIC: 924x Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 269/276



EVRK 1 red.

92.61 Sporto arenų ir stadionų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Sporto arenų ir stadionų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - sporto renginių atvirų ar uždarų
įrenginių veikla: . futbolo stadionų, . plaukimo baseinų
ir stadionų, lengvosios atletikos, jojimo maniežų, . golfo
aikštynų, teniso kortų, . sporto salių, bokso arenų, .
žiemos sporto arenų ir stadionų, . lengvosios atletikos
stadionų ir kt., . irklavimo arenų, . sporto aikštelių ir kt.
Įrenginiai gali būti aptverti ar dengti ir gali turėti vietas
žiūrovams sėdėti ar stebėti. Į šią klasę neįeina: - sporto
įrangos nuoma, žr. 71.40; - parkų ar paplūdimių veikla,
žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9241x Link to ISIC:

92.62 Kita sportinė veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita sportinė veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - profesionalų ar mėgėjų sporto
renginių rengimas atviruose ar uždaruose įrenginiuose.
Jas gali rengti turinčios ar neturinčios savus įrenginius
organizacijos: . futbolo, kėglių, plaukimo, golfo, bokso,
imtynių, sveikatingumo, kultūrizmo, žiemos sporto,
šaškių, šachmatų, domino ar kortų, lengvosios atletikos,
šaudymo klubai; - veikla, susijusi su sporto renginių
rėmimu ir rengimu; - individualių sportininkų ir atletų,
teisėjų, sekundantų, instruktorių, trenerių, mokytojų ir
kt. veikla; - sporto ir sporto žaidimų mokyklų veikla; -
sportinio jojimo žirgų arklidžių, šunų veislynų bei
garažų veikla; - jojimo mokyklų veikla; - jūrų klubų
veikla; - sportinė ar pramoginė medžioklė; - susijusių
paslaugų veikla. Į šią klasę neįeina: - sportinės įrangos
nuoma, žr. 71.40; - parkų ir paplūdimių veikla žr. 92.72.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9241x Link to ISIC:

92.62.10 Sporto mokyklų ir klubų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sporto mokyklų ir klubų veikla Description:

92.62.20 Jojimo mokyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Jojimo mokyklų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 270/276



EVRK 1 red.

92.62.30 Sportinė ir pramoginė medžioklė bei su ja susijusi veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sportinė ir pramoginė medžioklė bei su ja susijusi
veikla

Description:

92.7 Kita poilsio organizavimo veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kita poilsio organizavimo veikla Description:

Ryšys su ISIC: 924x Link to ISIC:

92.71 Azartinių lošimų ir lažybų organizavimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Azartinių lošimų ir lažybų organizavimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę taip pat įeina: - loterijos bilietų pardavimas. Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9249x Link to ISIC:

92.72 Kita, niekur kitur nepriskirta, poilsio organizavimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kita, niekur kitur nepriskirta, poilsio organizavimo
veikla

Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - kitur šiame skyriuje nepriskirta poilsio
organizavimo veikla: . poilsio parkų ir paplūdimių,
įskaitant įrenginių nuomą, pavyzdžiui, persirengimo
kabinų, rakinamų spintelių, kėdžių ir kt., veikla, . mėgėjų
žūklės veikla, . poilsinių transporto priemonių, tokių
kaip vandens dviračių, jodinėjimo žirgų ir kt. veikla, .
naminių gyvulėlių dresavimas, . aktorių parinkimo kino
filmams, televizijos laidoms ir spektakliams veikla. Į šią
klasę neįeina: - privačių teatro ar meno agentūrų veikla,
žr. 74.84; - kita pramogų organizavimo veikla,
pavyzdžiui, cirko spektakliai ar šokių mokyklų veikla, žr.
92.34.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9249x Link to ISIC:

92.72.10 Poilsio parkų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Poilsio parkų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 271/276



EVRK 1 red.

92.72.20 Aktorių parinkimo kino filmams, televizijos laidoms ir spektakliams veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Aktorių parinkimo kino filmams, televizijos laidoms ir
spektakliams veikla

Description:

92.72.30 Veikla, susijusi su mėgėjiška žvejyba

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Veikla, susijusi su mėgėjiška žvejyba Description:

93 Kitų paslaugų veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Kitų paslaugų veikla Description:

93.0 Kitų paslaugų veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Kitų paslaugų veikla Description:

Ryšys su ISIC: 930 Link to ISIC:

93.01 Tekstilės ir kailių gaminių skalbimas ir sausasis valymas

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tekstilės ir kailių gaminių skalbimas ir sausasis valymas Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - gyventojų, įmonių ar organizacijų visų
rūšių drabužių (įskaitant kailinius) ir tekstilės gaminių
skalbimas, sausasis valymas ir lyginimas mechaniniais
įrenginiais, rankomis ar savitarnos būdu
automatizuotomis mašinomis; - skalbinių surinkimas ir
pristatymas; - kilimų ir kilimėlių valymas šampūnu,
įvairių užuolaidų valymas; - baltinių, darbo drabužių bei
kitų reikmenų ir kt. nuoma skalbyklose. Į šią klasę taip
pat įeina: - drabužių ir kitų tekstilės gaminių taisymas
bei nežymus pakeitimas, atliekamas kartu su valymu. Į
šią klasę neįeina: - drabužių ir kt. taisymas ir
persiuvimas (kaip savarankiška veikla), žr. 52.74; -
drabužių, kitokių negu darbo drabužiai, nuoma, net
jeigu tokių gaminių valymas yra neatskiriama veiklos
dalis, žr. 71.40.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9301 Link to ISIC:

93.01.10 Skalbyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Skalbyklų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 272/276



EVRK 1 red.

93.01.20 Cheminis drabužių valymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Cheminis drabužių valymas Description:

93.01.30 Tekstilės ir kailių gaminių dažymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Tekstilės ir kailių gaminių dažymas Description:

93.01.40 Kilimų ir kiliminių gaminių valymas

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kilimų ir kiliminių gaminių valymas Description:

93.02 Kirpyklų, kosmetikos kabinetų ir salonų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kirpyklų, kosmetikos kabinetų ir salonų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - vyrų ir moterų plaukų trinkimas,
lyginimas, kirpimas, šukavimas, dažymas, spalvinimas,
garbanojimas, tiesinimas ir panaši veikla, taip pat
barzdos skutimas ir lyginimas; - veido masažas,
manikiūras ir pedikiūras, makiažas ir kt. Į šią klasę
neįeina: - perukų gamyba, žr. 36.63.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9302 Link to ISIC:

93.02.10 Kirpyklų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kirpyklų veikla Description:

93.02.20 Kosmetikos kabinetų ir salonų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kosmetikos kabinetų ir salonų veikla Description:

93.03 Laidotuvės ir su jomis susijusi veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Laidotuvės ir su jomis susijusi veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina; - žmonių ir gyvulių lavonų laidojimas
(užkasimas) ir sudeginimas (kremacija) bei su tuo

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 273/276



EVRK 1 red.

susijusi veikla: . numirėlių paruošimas laidojimui ar
kremacijai, balzamavimo ir laidotuvių biurų paslaugos, .
laidojimo ar kremacijos paslaugos, . patalpų, skirtų
atsisveikinti su mirusiuoju, nuoma, . kapaviečių nuoma
arba pardavimas. Į šią klasę neįeina: - veikla, susijusi su
religinėmis mirusiųjų laidojimo paslaugomis, žr. 91.31.

Ryšys su ISIC: 9303 Link to ISIC:

93.03.10 Laidotuvių biurų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Laidotuvių biurų veikla Description:

93.03.20 Kapaviečių priežiūra

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Kapaviečių priežiūra Description:

93.04 Fizinės gerovės užtikrinimo veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Fizinės gerovės užtikrinimo veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - fizinės gerovės ir patogumų
užtikrinimas: turkiškų pirčių, saunų, garo vonių,
soliariumų, mineralinių šaltinių, liesėjimo ir lieknėjimo
salonų, masažo kabinetų, sveikatingumo centrų ir kt.
veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9309x Link to ISIC:

93.04.10 Pirčių, saunų, soliariumų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Pirčių, saunų, soliariumų veikla Description:

93.04.20 Masažo kabinetų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Masažo kabinetų veikla Description:

93.04.30 Sveikatingumo centrų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Sveikatingumo centrų veikla Description:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 274/276



EVRK 1 red.

93.05 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, paslaugų veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, paslaugų veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - astrologijos ir spiritizmo veikla; -
socialinės veiklos, pavyzdžiui, eskorto, pažinčių tarnybų,
santuokų biurų ir kt. paslaugos; - genealogiją tiriančių
organizacijų veikla; - batų valytojų, durininkų,
automobilių stovėjimo aikštelių prižiūrėtojų ir kt. veikla.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9309x Link to ISIC:

93.05.10 Automobilių stovėjimo aikštelių prižiūrėtojų veikla

Lygmuo: 6 Level: 6

Lygmens
pavadinimas:

Poklasis Level name: Subclass

Pavadinimas: Automobilių stovėjimo aikštelių prižiūrėtojų veikla Description:

P Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla Description:

PA Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla Description:

95 Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla Description:

95.0 Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla Description:

Ryšys su ISIC: 950 Link to ISIC:

95.00 Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Privačių namų ūkių, turinčių samdininkų, veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - privačių namų ūkių, turinčių
samdininkų, pavyzdžiui, kambarinių, virėjų, padavėjų,

Explanatory
notes:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 275/276



EVRK 1 red.

tarnų, vyresniųjų liokajų, skalbėjų, sodininkų, vartininkų
(durininkų), arklidžių darbininkų, vairuotojų, sargų,
guvernančių, ateinančių auklių ir namų mokytojų
(repetitorių), sekretorių ir kt., veikla.

Ryšys su ISIC: 9500 Link to ISIC:

Q Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla

Lygmuo: 1 Level: 1

Lygmens
pavadinimas:

Sekcija Level name: Section

Pavadinimas: Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla Description:

QA Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla

Lygmuo: 2 Level: 2

Lygmens
pavadinimas:

Posekcijis Level name: Subsection

Pavadinimas: Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla Description:

99 Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla

Lygmuo: 3 Level: 3

Lygmens
pavadinimas:

Skyrius Level name: Division

Pavadinimas: Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla Description:

99.0 Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla

Lygmuo: 4 Level: 4

Lygmens
pavadinimas:

Grupė Level name: Group

Pavadinimas: Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla Description:

Ryšys su ISIC: 990 Link to ISIC:

99.00 Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla

Lygmuo: 5 Level: 5

Lygmens
pavadinimas:

Klasė Level name: Class

Pavadinimas: Tarptautinių organizacijų ir jų padalinių veikla Description:

Aiškinamosios
pastabos:

Į šią klasę įeina: - tarptautinių organizacijų, tokių kaip
Jungtinių Tautų Organizacijos ir jos specializuotų
agentūrų, regioninių padalinių ir kt., Europos Sąjungos,
Europos laisvosios prekybos asociacijos, Ekonominio
bendravimo ir plėtros organizacijos, Muitinių
bendradarbiavimo tarybos, Naftą išgaunančių ir
eksportuojančių šalių organizacijos, Tarptautinio pinigų
(valiutos) fondo, Pasaulio banko ir kt., veikla. Į šią klasę
taip pat įeina: - diplomatų ir konsulų misijų, jeigu jos
registruojamos įkurdinančioje šalyje, veikla. Į šią klasę
neįeina: - vadovavimas diplomatinėms ir konsulinėms
misijoms, esančioms užsienyje ar prie tarptautinių
organizacijų būstinių, ir jų veikla, žr. 75.21.

Explanatory
notes:

Ryšys su ISIC: 9900 Link to ISIC:

Atspausdinta / Generated: 2018-12-14 02:08 276/276


